

# Compte administratif 2019



**REPUBLIQUE FRANÇAISE**

**VILLE - COMMUNE DE PERPIGNAN (1)**  
**AGREGE AU BUDGET PRINCIPAL DE (2)**

Numéro SIRET : 21660136900012

POSTE COMPTABLE : TRESORIER PAYEUR MUNICIPAL

**M 14**

**Compte administratif**  
**voté par nature**

BUDGET : BUDGET PRINCIPAL (3)

ANNEE 2019

(1) Indiquer la nature juridique et le nom de la collectivité ou de l'établissement (commune, CCAS, EPCI, syndicat mixte, etc).

(2) A renseigner uniquement pour les budgets annexes.

(3) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

# Sommaire

## I - Informations générales (5)

A - Informations statistiques, fiscales et financières	4
B - Modalités de vote du budget	5

## II - Présentation générale du budget

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser	6
A2 - Vue d'ensemble - Section de fonctionnement - Chapitres	11
A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres	12
B1 - Balance générale du budget - Dépenses	14
B2 - Balance générale du budget - Recettes	15

## III - Vote du budget

A1 - Section de fonctionnement - Détail des dépenses	16
A2 - Section de fonctionnement - Détail des recettes	19
B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses	21
B2 - Section d'investissement - Détail des recettes	24
B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles	27

## IV - Annexes (6)

### A - Eléments du bilan

A1 - Présentation croisée par fonction (1)	28
A1.1 - Présentation croisée par fonction - Détail fonctionnement	45
A1.2 - Présentation croisée par fonction - Détail investissement	95
A2.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie	145
A2.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette	146
A2.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux	159
A2.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours	161
A2.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture	Sans Objet
A2.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement	Sans Objet
A2.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N	Sans Objet
A2.8 - Etat de la dette - Dette pour financer l'emprunt d'un autre organisme	Sans Objet
A2.9 - Etat de la dette - Autres dettes	Sans Objet
A3 - Méthodes utilisées pour les amortissements	162
A4 - Etat des provisions	Sans Objet
A5 - Etalement des provisions	Sans Objet
A6.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses	163
A6.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes	164
A7.1.1 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Fonctionnement (2)	Sans Objet
A7.1.2 - Etats des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (2)	Sans Objet
A7.2.1 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Fonctionnement (3)	166
A7.2.2 - Etats des dépenses et recettes des services assujettis à la TVA - Investissement (3)	171
A7.3.1 - Etats de la répartition de la TEOM - Fonctionnement (4)	Sans Objet
A7.3.2 - Etats de la répartition de la TEOM - Investissement (4)	Sans Objet
A8 - Etat des charges transférées	175
A9 - Détail des opérations pour le compte de tiers	176
A10.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées	199
A10.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties	212
A10.3 - Opérations liées aux cessions	227
A10.4 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées	Sans Objet
A10.5 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties	Sans Objet
A11 - Etat des travaux en régie	228
A12 - Emploi des crédits communautaires dans le cadre de la subvention globale	Sans Objet

### B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la commune ou l'établissement	230
B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt	279
B1.3 - Etat des contrats de crédit-bail	Sans Objet
B1.4 - Etat des contrats de partenariat public-privé	Sans Objet
B1.5 - Etat des autres engagements donnés	280
B1.6 - Etat des engagements reçus	281
B1.7 - Liste des concours attribués à des tiers en nature ou en subventions	282
B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents	Sans Objet
B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents	Sans Objet

B3 - Emploi des recettes grevées d'une affectation spéciale	Sans Objet
<b>C - Autres éléments d'informations</b>	
C1.1 - Etat du personnel	298
C1.2 - Actions de formation des élus	313
C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier	314
C3.1 - Liste des organismes de regroupement auxquels adhère la commune ou l'établissement	317
C3.2 - Liste des établissements publics créés	318
C3.3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe	319
C3.4 - Liste des services assujettis à la TVA et non érigés en budget annexe	320
C3.5 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes	321
C3.6 - Identification des flux croisés	Sans Objet
<b>D - Décision en matière de taux de contributions directes - Arrêté et signatures</b>	
D1 - Décision en matière de taux de contributions directes	323
D2 - Arrêté et signatures	324

(1) Cette présentation est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2312-3 du CGCT), les groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. R. 5211-14 du CGCT) et leurs établissements publics. Il n'a cependant pas à être produit par les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe. Les autres communes et établissements peuvent les présenter de manière facultative.

(2) Cet état ne peut être produit que par les communes dont la population est inférieure à 500 habitants qui gèrent les services de distribution de l'eau potable et d'assainissement sous forme de régie simple sans budget annexe (article L. 2221-11 du CGCT).

(3) Cf. article R. 2313-3 du CCGT.

(4) Cet état est obligatoirement produit par les communes et groupements de communes de 10 000 habitants et plus ayant institué la TEOM et assurant au moins la collecte des déchets ménagers.

(5) Les associations syndicales autorisées doivent utiliser leur état particulier « *Informations générales* » annexé à l'arrêté n° NOR : INTB1237402A, relatif au cadre budgétaire et comptable applicable aux associations syndicales autorisées.

(6) Les associations syndicales autorisées remplissent et joignent uniquement les états qui les concernent au titre de l'exercice et au titre du détail des comptes de bilan.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.

<b>Code INSEE</b> 66136	<b>COMMUNE DE PERPIGNAN</b> <b>BUDGET PRINCIPAL</b>	<b>CA</b> <b>2019</b>
----------------------------	--	--------------------------

<b>I – INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>INFORMATIONS STATISTIQUES, FISCALES ET FINANCIERES</b>	<b>A</b>

Informations statistiques	Valeurs
Population totale (colonne h du recensement INSEE) :	123602
Nombre de résidences secondaires (article R. 2313-1 <i>in fine</i> ) :	2032
Nom de l'EPCI à fiscalité propre auquel la commune adhère :	
Perpignan Méditerranée Métropole CU	

Potentiel fiscal et financier (1)		Valeurs par hab. (population DGF)	Moyennes nationales du potentiel financier par habitants de la strate
Fiscal	Financier		
110 586 973	125 058 564	995,419743	1 240,043239

Informations financières – ratios (2)		Valeurs	Moyennes nationales de la strate (3) DGFIP comptes de gestion 2017 calcul DGCL Cnes > 100 000 hab. hors Paris, Hors gest° active de dette
1	Dépenses réelles de fonctionnement/population	1210	1163
2	Produit des impositions directes/population	691	640
3	Recettes réelles de fonctionnement/population	1515	1326
4	Dépenses d'équipement brut/population	229	215
5	Encours de dette/population	1698	1144
6	DGF/population	237	206
7	Dépenses de personnel/dépenses réelles de fonctionnement (2)	59,98 %	58,60 %
8	Dépenses de fonct. et remb. dette en capital/recettes réelles de fonct. (2)	91,57 %	95,90 %
9	Dépenses d'équipement brut/recettes réelles de fonctionnement (2)	15,11 %	16,20 %
10	Encours de la dette/recettes réelles de fonctionnement (2)	112,06 %	86,30 %

Dans l'ensemble des tableaux, les cases grisées ne doivent pas être remplies.

(1) Il s'agit du potentiel fiscal et du potentiel financier définis à l'article L. 2334-4 du code général des collectivités territoriales qui figurent sur la fiche de répartition de la DGF de l'exercice N-1 établie sur la base des informations N-2 (transmise par les services préfectoraux).

(2) Les ratios 1 à 6 sont obligatoires pour les communes de 3 500 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus.

Les ratios 7 à 10 sont obligatoires pour les communes de 10 000 habitants et plus et leurs établissements publics administratifs ainsi que pour les EPCI dotés d'une fiscalité propre comprenant au moins une commune de 10 000 habitants et plus (cf. articles L. 2313-1, L. 2313-2, R. 2313-1, R. 2313-2 et R. 5211-15 du CGCT). Pour les caisses des écoles, les EPCI non dotés d'une fiscalité propre et les syndicats mixtes associant exclusivement des communes et des EPCI, il conviendra d'appliquer les ratios prévus respectivement par les articles R. 2313-7, R. 5211-15 et R. 5711-3 du CGCT.

(3) Il convient d'indiquer les moyennes de la catégorie de l'organisme en cause (commune, communauté urbaine, communauté d'agglomération, ...) et les sources d'où sont tirées les informations (statistiques de la direction générale des collectivités locales ou de la direction générale de la comptabilité publique). Il s'agit des moyennes de la dernière année connue.

<b>I – INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>MODALITES DE VOTE DU BUDGET</b>	<b>B</b>

**POUR MEMOIRE<sup>(1)</sup>**

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (2) du chapitre pour la section de fonctionnement.
- au niveau (2) du chapitre pour la section d'investissement.
  - sans (3) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.
  - sans (4) vote formel sur chacun des chapitres.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (5) semi-budgétaires (pas d'inscriptions en recettes de la section d'investissement) .

(1) Rappeler les modalités relatives au vote du budget.

(2) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(3) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(4) Indiquer « avec » ou « sans » vote formel.

(5) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° ..... du .....).

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>VUE D'ENSEMBLE</b>	<b>A1</b>

**EXECUTION DU BUDGET**

		DEPENSES		RECETTES	
<b>REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)</b>	Section de fonctionnement	A	162 644 677,19	G	191 555 989,47
	Section d'investissement	B	71 498 579,61	H	77 412 681,70

		+		+	
<b>REPORTS DE L'EXERCICE N-1</b>	Report en section de fonctionnement (002)	C	0,00 (si déficit)	I	25 420 085,91 (si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D	22 395 954,92 (si déficit)	J	0,00 (si excédent)

<b>TOTAL (réalisations + reports)</b>		= A+B+C+D	256 539 211,72	= G+H+I+J	294 388 757,08
---------------------------------------	--	-----------	----------------	-----------	----------------

<b>RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (1)</b>	Section de fonctionnement	E	0,00	K	0,00
	Section d'investissement	F	56 043 543,93	L	53 639 257,68
	<b>TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1</b>	= E+F	56 043 543,93	= K+L	53 639 257,68

<b>RESULTAT CUMULE</b>	Section de fonctionnement	= A+C+E	162 644 677,19	= G+I+K	216 976 075,38
	Section d'investissement	= B+D+F	149 938 078,46	= H+J+L	131 051 939,38
	<b>TOTAL CUMULE</b>	= A+B+C+D+E+F	312 582 755,65	= G+H+I+J+K+L	348 028 014,76

**DETAIL DES RESTES A REALISER**

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
<b>TOTAL DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>		E	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	
014	Atténuations de produits	0,00	
65	Autres charges de gestion courante	0,00	
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	
66	Charges financières	0,00	
67	Charges exceptionnelles	0,00	
70	Produits services, domaine et ventes div		0,00
73	Impôts et taxes		0,00
74	Dotations et participations		0,00
75	Autres produits de gestion courante		0,00
013	Atténuations de charges		0,00
76	Produits financiers		0,00
77	Produits exceptionnels		0,00
<b>TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT</b>		F	56 043 543,93
010	Stocks (4)	0,00	0,00
024	Produits des cessions d'immobilisations		6 207 980,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	44 602,28	553 301,00
13	Subventions d'investissement	19 900,00	19 496 759,79
16	Emprunts et dettes assimilées	1 000,00	11 492 839,00

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	1 491 004,46	0,00
204	Subventions d'équipement versées	1 858 260,05	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 010 506,07	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (5)	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	34 352 419,11	622 525,93
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	30 450,00	30 450,00
4541100	Opération pour compte de tiers n° 100 - 16 RUE DES QUINZE DEGRES (2)	29 000,00	0,00
4541101	Opération pour compte de tiers n° 101 - 9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU (2)	6 920,00	0,00
4541102	Opération pour compte de tiers n° 102 - 6 RUE DE L HOPITAL (2)	9 800,00	0,00
4541103	Opération pour compte de tiers n° 103 - 10 RUE DE L HOPITAL (2)	17 000,00	0,00
4541104	Opération pour compte de tiers n° 104 - 20 RUE DU GENERAL DERROJA (2)	34 168,11	0,00
4541105	Opération pour compte de tiers n° 105 - 4 BIS RUE AMIRAL BARRERA (2)	47 000,00	0,00
4541106	Opération pour compte de tiers n° 106 - 34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO (2)	37 130,00	0,00
454111	Opération pour compte de tiers n° 11 - TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION) (2)	1 217 875,42	0,00
454117	Opération pour compte de tiers n° 17 - 73 RUE FOCH (2)	10 000,21	0,00
454123	Opération pour compte de tiers n° 23 - 9 RUE DES FARINES (2)	118,09	0,00
454145	Opération pour compte de tiers n° 45 - 34 RUE DES CUIRASSIERS (2)	5 587,20	0,00
454148	Opération pour compte de tiers n° 48 - 33 RUE DES CUIRASSIERS (2)	50 000,00	0,00
454149	Opération pour compte de tiers n° 49 - 35 RUE DES CUIRASSIERS (2)	99 992,38	0,00
454168	Opération pour compte de tiers n° 68 - 38 RUE DUGOMMIER (2)	5 000,00	0,00
454176	Opération pour compte de tiers n° 76 - 18 RUE SAINT MATHIEU (2)	40 000,00	0,00
454177	Opération pour compte de tiers n° 77 - 14 RUE GRANDE LA MONNAIE (2)	66 893,47	0,00
454178	Opération pour compte de tiers n° 78 - 7 RUE ALFRED DE MUSSET (2)	5 000,11	0,00
454179	Opération pour compte de tiers n° 79 - 7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE (2)	10 147,32	0,00
454180	Opération pour compte de tiers n° 80 - 15 BIS RUE MICHEL CAROLA (2)	5 000,53	0,00
454181	Opération pour compte de tiers n° 81 - 12 RUE FRANCOIS MARCEAU (2)	6 000,00	0,00
454182	Opération pour compte de tiers n° 82 - 33 RUE DE L ANGUILE (2)	7 398,88	0,00
454183	Opération pour compte de tiers n° 83 - 2 RUE JOSEPH BERTRAND (2)	50 000,00	0,00
454184	Opération pour compte de tiers n° 84 - 14 TRAVERSE DE PIA (2)	25 000,00	0,00
454185	Opération pour compte de tiers n° 85 - 17 RUE MAUREIL (2)	60 000,00	0,00



Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
454186	Opération pour compte de tiers n° 86 - 5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA (2)	38 292,86	0,00
454187	Opération pour compte de tiers n° 87 - 8 RUE GRANDE LA MONNAIE (2)	12 983,73	0,00
454189	Opération pour compte de tiers n° 89 - 32 RUE GEORGES COURTELINE (2)	15 627,30	0,00
454190	Opération pour compte de tiers n° 90 - 32 RUE LOUIS BEGUIN (2)	5 000,00	0,00
454191	Opération pour compte de tiers n° 91 - 6 RUE DU RUISSEAU (2)	5 000,61	0,00
454192	Opération pour compte de tiers n° 92 - LES FIGUERES MAS LLARO (2)	30 000,00	0,00
454193	Opération pour compte de tiers n° 93 - 7 RUE EMILE ZOLA (2)	40 000,00	0,00
454194	Opération pour compte de tiers n° 94 - 8 RUE DE L ANGE (2)	5 000,38	0,00
454195	Opération pour compte de tiers n° 95 - 8 RUE JOSEPH TIXEIRE (2)	5 000,42	0,00
454196	Opération pour compte de tiers n° 96 - 6 RUE PETITE LA REAL (2)	5 001,60	0,00
454197	Opération pour compte de tiers n° 97 - 18 RUE FONTAINE NEUVE (2)	47 000,00	0,00
454198	Opération pour compte de tiers n° 98 - 72 AVENUE JULIEN PANCHOT (2)	25 000,00	0,00
454199	Opération pour compte de tiers n° 99 - 4 RUE DES BOHEMIENS (2)	14 000,00	0,00
4542100	Opération pour compte de tiers n° 100 - 16 RUE DES QUINZE DEGRES (2)	0,00	29 000,00
4542101	Opération pour compte de tiers n° 101 - 9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU (2)	0,00	6 920,00
4542102	Opération pour compte de tiers n° 102 - 6 RUE DE L HOPITAL (2)	0,00	9 800,00
4542103	Opération pour compte de tiers n° 103 - 10 RUE DE L HOPITAL (2)	0,00	17 000,00
4542104	Opération pour compte de tiers n° 104 - 20 RUE DU GENERAL DERROJA (2)	0,00	34 168,11
4542105	Opération pour compte de tiers n° 105 - 4 BIS RUE AMIRAL BARRERA (2)	0,00	47 000,00
4542106	Opération pour compte de tiers n° 106 - 34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO (2)	0,00	37 130,00
454211	Opération pour compte de tiers n° 11 - TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION) (2)	0,00	1 217 875,42
454217	Opération pour compte de tiers n° 17 - 73 RUE FOCH (2)	0,00	10 000,21
454223	Opération pour compte de tiers n° 23 - 9 RUE DES FARINES (2)	0,00	118,09
454245	Opération pour compte de tiers n° 45 - 34 RUE DES CUIRASSIERS (2)	0,00	5 587,20
454248	Opération pour compte de tiers n° 48 - 33 RUE DES CUIRASSIERS (2)	0,00	50 000,00
454249	Opération pour compte de tiers n° 49 - 35 RUE DES CUIRASSIERS (2)	0,00	99 992,38
454268	Opération pour compte de tiers n° 68 - 38 RUE DUGOMMIER (2)	0,00	5 000,00
454276	Opération pour compte de tiers n° 76 - 18 RUE SAINT MATHIEU (2)	0,00	40 000,00
454277	Opération pour compte de tiers n° 77 - 14 RUE GRANDE LA MONNAIE (2)	0,00	66 893,47

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
454278	Opération pour compte de tiers n° 78 - 7 RUE ALFRED DE MUSSET (2)	0,00	5 000,11
454279	Opération pour compte de tiers n° 79 - 7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE (2)	0,00	10 147,32
454280	Opération pour compte de tiers n° 80 - 15 BIS RUE MICHEL CAROLA (2)	0,00	5 000,53
454281	Opération pour compte de tiers n° 81 - 12 RUE FRANCOIS MARCEAU (2)	0,00	6 000,00
454282	Opération pour compte de tiers n° 82 - 33 RUE DE L ANGUILE (2)	0,00	7 398,88
454283	Opération pour compte de tiers n° 83 - 2 RUE JOSEPH BERTRAND (2)	0,00	50 000,00
454284	Opération pour compte de tiers n° 84 - 14 TRAVERSE DE PIA (2)	0,00	25 000,00
454285	Opération pour compte de tiers n° 85 - 17 RUE MAUREIL (2)	0,00	60 000,00
454286	Opération pour compte de tiers n° 86 - 5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA (2)	0,00	38 292,86
454287	Opération pour compte de tiers n° 87 - 8 RUE GRANDE LA MONNAIE (2)	0,00	12 983,73
454289	Opération pour compte de tiers n° 89 - 32 RUE GEORGES COURTELINE (2)	0,00	15 627,30
454290	Opération pour compte de tiers n° 90 - 32 RUE LOUIS BEGUIN (2)	0,00	5 000,00
454291	Opération pour compte de tiers n° 91 - 6 RUE DU RUISSEAU (2)	0,00	5 000,61
454292	Opération pour compte de tiers n° 92 - LES FIGUERES MAS LLARO (2)	0,00	30 000,00
454293	Opération pour compte de tiers n° 93 - 7 RUE EMILE ZOLA (2)	0,00	40 000,00
454294	Opération pour compte de tiers n° 94 - 8 RUE DE L ANGE (2)	0,00	5 000,38
454295	Opération pour compte de tiers n° 95 - 8 RUE JOSEPH TIXEIRE (2)	0,00	5 000,42
454296	Opération pour compte de tiers n° 96 - 6 RUE PETITE LA REAL (2)	0,00	5 001,60
454297	Opération pour compte de tiers n° 97 - 18 RUE FONTAINE NEUVE (2)	0,00	47 000,00
454298	Opération pour compte de tiers n° 98 - 72 AVENUE JULIEN PANCHOT (2)	0,00	25 000,00
454299	Opération pour compte de tiers n° 99 - 4 RUE DES BOHEMIENS (2)	0,00	14 000,00
458101	Opération pour compte de tiers n° 01 - AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE (2)	250 000,00	0,00
458102	Opération pour compte de tiers n° 02 - VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES (2)	9 251 063,61	0,00
458103	Opération pour compte de tiers n° 03 - PARCS AIRES DE STATIONNEMENT (2)	165 654,02	0,00
458104	Opération pour compte de tiers n° 04 - OPAH ET RHI (2)	3 475 745,71	0,00
458201	Opération pour compte de tiers n° 01 - AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE (2)	0,00	250 000,00
458202	Opération pour compte de tiers n° 02 - VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES (2)	0,00	9 251 063,61
458203	Opération pour compte de tiers n° 03 - PARCS AIRES DE STATIONNEMENT COMMUNAUTAIRES (2)	0,00	165 654,02
458204	Opération pour compte de tiers n° 04 - OPAH ET RHI (2)	0,00	3 475 745,71

## COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1) Les restes à réaliser de la section de fonctionnement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(2) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de compte, tant en dépenses qu'en recettes.

<b>II - PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – CHAPITRES</b>	<b>A2</b>

**DEPENSES DE FONCTIONNEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charg. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	37 873 919,00	34 186 994,04	407 805,58	0,00	3 279 119,38
012	Charges de personnel, frais assimilés	93 541 508,00	90 289 259,05	0,00	0,00	3 252 248,95
014	Atténuations de produits	1 070 000,00	176 797,49	893 202,51	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	20 458 182,00	18 637 374,09	60 000,00	0,00	1 760 807,91
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	297 000,00	183 593,56	0,00	0,00	113 406,44
<b>Total des dépenses de gestion courante</b>		<b>153 240 609,00</b>	<b>143 474 018,23</b>	<b>1 361 008,09</b>	<b>0,00</b>	<b>8 405 582,68</b>
66	Charges financières	6 200 000,00	2 658 072,96	2 816 633,14	0,00	725 293,90
67	Charges exceptionnelles	1 516 491,00	222 525,71	0,00	0,00	1 293 965,29
68	Dotations provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
022	Dépenses imprévues	0,00				
<b>Total des dépenses réelles de fonctionnement</b>		<b>160 957 100,00</b>	<b>146 354 616,90</b>	<b>4 177 641,23</b>	<b>0,00</b>	<b>10 424 841,87</b>
023	Virement à la section d'investissement (2)	30 227 000,00				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	8 595 900,00	12 112 419,06			-3 516 519,06
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des dépenses d'ordre de fonctionnement</b>		<b>38 822 900,00</b>	<b>12 112 419,06</b>			<b>26 710 480,94</b>
<b>TOTAL</b>		<b>199 780 000,00</b>	<b>158 467 035,96</b>	<b>4 177 641,23</b>	<b>0,00</b>	<b>37 135 322,81</b>
<b>Pour information</b>		(3) <b>0,00</b>				
<b>D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>						

**RECETTES DE FONCTIONNEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	493 841,00	779 891,24	41 474,76	0,00	-327 525,00
70	Produits services, domaine et ventes div	21 615 006,00	28 258 064,22	374 915,43	0,00	-7 017 973,65
73	Impôts et taxes	108 233 007,00	112 548 295,78	450 000,00	0,00	-4 765 288,78
74	Dotations et participations	40 515 671,00	41 597 627,17	1 084 394,04	0,00	-2 166 350,21
75	Autres produits de gestion courante	1 326 493,09	1 030 875,06	57 077,80	0,00	238 540,23
<b>Total des recettes de gestion courante</b>		<b>172 184 018,09</b>	<b>184 214 753,47</b>	<b>2 007 862,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-14 038 597,41</b>
76	Produits financiers	522 076,00	522 072,78	0,00	0,00	3,22
77	Produits exceptionnels	44 628,00	537 072,39	0,00	0,00	-492 444,39
78	Reprises provisions semi-budgétaires (1)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes réelles de fonctionnement</b>		<b>172 750 722,09</b>	<b>185 273 898,64</b>	<b>2 007 862,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-14 531 038,58</b>
042	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	1 609 192,00	4 274 228,80			-2 665 036,80
043	Opérat° ordre intérieur de la section (2)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes d'ordre de fonctionnement</b>		<b>1 609 192,00</b>	<b>4 274 228,80</b>			<b>-2 665 036,80</b>
<b>TOTAL</b>		<b>174 359 914,09</b>	<b>189 548 127,44</b>	<b>2 007 862,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-17 196 075,38</b>
<b>Pour information</b>		(3) <b>25 420 085,91</b>				
<b>R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>						

(1) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(2) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(3) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES</b>	<b>A3</b>

**DEPENSES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	2 807 504,48	1 218 046,33	1 491 004,46	98 453,69
204	Subventions d'équipement versées	5 611 729,55	3 753 464,50	1 858 260,05	5,00
21	Immobilisations corporelles	6 379 465,51	3 104 432,41	3 010 506,07	264 527,03
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	64 362 241,98	19 290 988,23	34 352 419,11	10 718 834,64
	Total des opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Total des dépenses d'équipement</b>	<b>79 160 941,52</b>	<b>27 366 931,47</b>	<b>40 712 189,69</b>	<b>11 081 820,36</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	218 110,00	173 507,23	44 602,28	0,49
13	Subventions d'investissement	40 300,00	19 139,89	19 900,00	1 260,11
16	Emprunts et dettes assimilées	37 027 940,00	21 891 724,87	1 000,00	15 135 215,13
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (5)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	62 918,03	23 550,00	30 450,00	8 918,03
020	Dépenses imprévues	0,00			
	<b>Total des dépenses financières</b>	<b>37 349 268,03</b>	<b>22 107 921,99</b>	<b>95 952,28</b>	<b>15 145 393,76</b>
45...	<b>Total des op. pour compte de tiers (6)</b>	<b>32 444 393,53</b>	<b>17 208 991,38</b>	<b>15 235 401,96</b>	<b>0,19</b>
	<b>Total des dépenses réelles d'investissement</b>	<b>148 954 603,08</b>	<b>66 683 844,84</b>	<b>56 043 543,93</b>	<b>26 227 214,31</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	1 609 192,00	4 274 228,80		-2 665 036,80
041	Opérations patrimoniales (1)	740 250,00	540 505,97		199 744,03
	<b>Total des dépenses d'ordre d'investissement</b>	<b>2 349 442,00</b>	<b>4 814 734,77</b>		<b>-2 465 292,77</b>
	<b>TOTAL</b>	<b>151 304 045,08</b>	<b>71 498 579,61</b>	<b>56 043 543,93</b>	<b>23 761 921,54</b>
	<b>Pour information</b>	(2) 22 395 954,92			
	<b>D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>				

**RECETTES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
010	Stocks (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	23 687 734,18	4 491 254,68	19 496 759,79	-300 280,29
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	36 656 526,00	10 164 687,00	11 491 839,00	15 000 000,00
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204)	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
204	Subventions d'équipement versées	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00
21	Immobilisations corporelles	1 000,00	6 112,59	0,00	-5 112,59
22	Immobilisations reçues en affectation (4)	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	2 792 897,97	1 563 742,69	622 525,93	606 629,35
	<b>Total des recettes d'équipement</b>	<b>63 151 158,15</b>	<b>16 225 796,96</b>	<b>31 611 124,72</b>	<b>15 314 236,47</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves (hors 1068)	5 461 266,29	4 799 474,13	553 301,00	108 491,16
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés (7)	26 427 000,00	26 427 000,00	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	98 235,00	98 234,20	0,00	0,80
165	Dépôts et cautionnements reçus	7 000,00	260,00	1 000,00	5 740,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	62 918,03	0,00	30 450,00	32 468,03
024	Produits des cessions d'immobilisations	6 484 879,00		6 207 980,00	
	<b>Total des recettes financières</b>	<b>38 541 298,32</b>	<b>31 324 968,33</b>	<b>6 792 731,00</b>	<b>423 598,99</b>
45...	<b>Total des op. pour le compte de tiers (6)</b>	<b>32 444 393,53</b>	<b>17 208 991,38</b>	<b>15 235 401,96</b>	<b>0,19</b>
	<b>Total des recettes réelles d'investissement</b>	<b>134 136 850,00</b>	<b>64 759 756,67</b>	<b>53 639 257,68</b>	<b>15 737 835,65</b>
021	Virement de la sect° de fonctionnement (1)	30 227 000,00			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (1)	8 595 900,00	12 112 419,06		-3 516 519,06

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

<b>Chap.</b>	<b>Libellé</b>	<b>Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)</b>	<b>Titres émis</b>	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>Crédits annulés</b>
041	Opérations patrimoniales (1)	740 250,00	540 505,97		199 744,03
<b>Total des recettes d'ordre d'investissement</b>		<b>39 563 150,00</b>	<b>12 652 925,03</b>		<b>26 910 224,97</b>
<b>TOTAL</b>		<b>173 700 000,00</b>	<b>77 412 681,70</b>	<b>53 639 257,68</b>	<b>42 648 060,62</b>
<b>Pour information</b>					
<b>R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>		(2) <b>0,00</b>			

(1) DF 023 = RI 021 ; DI 040 = RF 042 ; RI 040 = DF 042 ; DI 041 = RI 041 ; DF 043 = RF 043.

(2) Les lignes de report ne font pas l'objet d'émission de mandat ou de titre (inscrire le montant reporté).

(3) A servir uniquement dans le cadre d'un suivi des stocks selon la méthode de l'inventaire permanent simplifié autorisée pour les seules opérations d'aménagements (lotissement, ZAC...) par ailleurs retracées dans le cadre de budgets annexes.

(4) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

(5) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) Le compte 1068 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B1</b>

**1 – Mandats émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	34 594 799,62		34 594 799,62
012	Charges de personnel, frais assimilés	90 289 259,05		90 289 259,05
014	Atténuations de produits	1 070 000,00		1 070 000,00
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	18 697 374,09		18 697 374,09
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus (4)	183 593,56		183 593,56
66	Charges financières	5 474 706,10	0,00	5 474 706,10
67	Charges exceptionnelles	222 525,71	3 565 641,71	3 788 167,42
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	8 546 777,35	8 546 777,35
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
<b>Dépenses de fonctionnement – Total</b>		<b>150 532 258,13</b>	<b>12 112 419,06</b>	<b>162 644 677,19</b>
<b>Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	173 507,23	0,00	173 507,23
13	Subventions d'investissement	19 139,89	72 192,00	91 331,89
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	21 891 724,87	0,00	21 891 724,87
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
19	<i>Neutral. et régul. d'opérations (5)</i>		3 264 025,91	3 264 025,91
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (6)	1 218 046,33	142 890,06	1 360 936,39
204	Subventions d'équipement versées	3 753 464,50	0,00	3 753 464,50
21	Immobilisations corporelles (6)	3 104 432,41	0,00	3 104 432,41
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	19 290 988,23	1 335 626,80	20 626 615,03
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	23 550,00	0,00	23 550,00
28	<i>Amortissement des immobilisations (reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations (5)</i>		0,00	0,00
39	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (5)</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	17 208 991,38	0,00	17 208 991,38
481	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
49	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers (5)</i>		0,00	0,00
59	<i>Prov. dépréc. comptes financiers (5)</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
<b>Dépenses d'investissement –Total</b>		<b>66 683 844,84</b>	<b>4 814 734,77</b>	<b>71 498 579,61</b>
<b>Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>				<b>22 395 954,92</b>

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Communes, communautés d'agglomération et communautés urbaines de plus de 100 000 habitants.

(5) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(8) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(9) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU BUDGET</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B2</b>

**2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	FONCTIONNEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	821 366,00		821 366,00
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Produits services, domaine et ventes div	28 632 979,65		28 632 979,65
71	Production stockée (ou déstockage)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		938 010,89	938 010,89
73	Impôts et taxes	112 998 295,78		112 998 295,78
74	Dotations et participations	42 682 021,21		42 682 021,21
75	Autres produits de gestion courante	1 087 952,86	0,00	1 087 952,86
76	Produits financiers	522 072,78	0,00	522 072,78
77	Produits exceptionnels	537 072,39	3 336 217,91	3 873 290,30
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
79	Transferts de charges		0,00	0,00
<b>Recettes de fonctionnement – Total</b>		<b>187 281 760,67</b>	<b>4 274 228,80</b>	<b>191 555 989,47</b>
<b>Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>				<b>25 420 085,91</b>

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 1068)	4 799 474,13	0,00	4 799 474,13
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	26 427 000,00		26 427 000,00
13	Subventions d'investissement	4 589 488,88	0,00	4 589 488,88
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	10 164 947,00	0,00	10 164 947,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	(8) 0,00		0,00
19	Neutral. et régul. d'opérations		90 713,07	90 713,07
20	Immobilisations incorporelles (sauf 204) (5)	0,00	520 232,64	520 232,64
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(5)	6 112,59	3 483 261,97	3 489 374,56
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	(9) 0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	1 563 742,69	11 940,00	1 575 682,69
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations		7 750 944,02	7 750 944,02
29	Prov. pour dépréciat° immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Prov. dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (7)	17 208 991,38	0,00	17 208 991,38
481	Charges à rép. sur plusieurs exercices		795 833,33	795 833,33
49	Prov. dépréc. comptes de tiers (4)		0,00	0,00
59	Prov. dépréc. comptes financiers (4)		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes d'investissement – Total</b>		<b>64 759 756,67</b>	<b>12 652 925,03</b>	<b>77 412 681,70</b>
<b>Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>				<b>0,00</b>

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.

(2) Voir liste des opérations d'ordre.

(3) Permet de retracer des opérations particulières telles que les opérations de stocks liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

(4) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».

(6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A9).

(7) A servir uniquement lorsque la commune ou l'établissement effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle ou qu'il crée.

(8) En dépenses, le chapitre 22 retrace les travaux d'investissement réalisés sur les biens reçus en affectation. En recette, il retrace, le cas échéant, l'annulation de tels travaux effectués sur un exercice antérieur.



<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>A1</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>37 873 919,00</b>	<b>34 186 994,04</b>	<b>407 805,58</b>	<b>0,00</b>	<b>3 279 119,38</b>
60222	Produits d'entretien	30 500,00	26 979,57	0,00	0,00	3 520,43
60223	Fournitures des ateliers municipaux	743 500,00	664 161,17	21 476,82	0,00	57 862,01
60224	Fournitures administratives	155 500,00	130 279,31	4 880,77	0,00	20 339,92
60226	Vêtements de travail	200 500,00	181 779,72	14 459,18	0,00	4 261,10
60228	Autres fournitures consommables	1 320 000,00	1 190 674,73	22 146,75	0,00	107 178,52
6023	Alimentation	50 000,00	41 633,38	801,62	0,00	7 565,00
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	365 410,00	365 409,61	0,00	0,00	0,39
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	619 224,00	613 894,69	4 900,00	0,00	429,31
60611	Eau et assainissement	858 470,00	833 051,27	0,00	0,00	25 418,73
60612	Energie - Electricité	3 869 890,00	3 552 475,71	86 591,57	0,00	230 822,72
60621	Combustibles	46 389,00	43 289,21	0,00	0,00	3 099,79
60622	Carburants	1 150 000,00	1 142 280,11	103,72	0,00	7 616,17
60623	Alimentation	42 120,00	20 068,97	3 587,72	0,00	18 463,31
60628	Autres fournitures non stockées	436 700,00	388 380,52	19 354,04	0,00	28 965,44
60632	Fournitures de petit équipement	904 736,00	820 923,86	5 404,27	0,00	78 407,87
60633	Fournitures de voirie	99 983,00	99 982,80	0,00	0,00	0,20
6064	Fournitures administratives	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	189 407,00	178 858,37	2 113,12	0,00	8 435,51
6068	Autres matières et fournitures	400 063,00	317 413,31	429,54	0,00	82 220,15
611	Contrats de prestations de services	5 142 875,00	4 777 620,95	0,00	0,00	365 254,05
6132	Locations immobilières	455 979,00	444 713,32	0,00	0,00	11 265,68
6135	Locations mobilières	459 564,00	418 186,25	0,00	0,00	41 377,75
614	Charges locatives et de copropriété	49 448,00	45 349,68	0,00	0,00	4 098,32
61521	Entretien terrains	1 181 982,00	1 108 234,27	8 980,80	0,00	64 766,93
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	231 256,00	175 216,68	27 238,68	0,00	28 800,64
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	3 500,00	635,80	0,00	0,00	2 864,20
615231	Entretien, réparations voiries	474 127,00	456 820,31	0,00	0,00	17 306,69
615232	Entretien, réparations réseaux	182 884,00	155 881,64	4 944,00	0,00	22 058,36
61551	Entretien matériel roulant	200 200,00	190 937,51	3 400,99	0,00	5 861,50
61558	Entretien autres biens mobiliers	230 791,00	184 872,02	2 250,00	0,00	43 668,98
6156	Maintenance	1 076 567,00	883 649,37	0,00	0,00	192 917,63
6161	Multirisques	108 631,00	108 528,49	0,00	0,00	102,51
6168	Autres primes d'assurance	390 000,00	380 588,43	0,00	0,00	9 411,57
617	Etudes et recherches	18 000,00	0,00	0,00	0,00	18 000,00
6182	Documentation générale et technique	66 158,00	65 444,78	101,51	0,00	611,71
6184	Versements à des organismes de formation	219 500,00	188 997,51	0,00	0,00	30 502,49
6185	Frais de colloques et de séminaires	5 000,00	1 585,00	0,00	0,00	3 415,00
6188	Autres frais divers	9 729 264,00	8 447 340,71	123 078,81	0,00	1 158 844,48
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	22 100,00	11 116,55	0,00	0,00	10 983,45
6226	Honoraires	102 077,00	84 389,05	0,00	0,00	17 687,95
6227	Frais d'actes et de contentieux	210 947,00	196 512,46	300,00	0,00	14 134,54
6228	Divers	215 407,00	134 694,41	5 676,00	0,00	75 036,59
6231	Annonces et insertions	75 816,00	62 063,61	0,00	0,00	13 752,39
6232	Fêtes et cérémonies	22 814,00	22 643,76	0,00	0,00	170,24
6233	Foires et expositions	5 200,00	0,00	0,00	0,00	5 200,00
6236	Catalogues et imprimés	384 966,00	300 754,58	72,00	0,00	84 139,42
6237	Publications	19 300,00	0,00	0,00	0,00	19 300,00
6238	Divers	1 838 485,00	1 805 686,70	0,00	0,00	32 798,30
6241	Transports de biens	4 020,00	2 516,77	0,00	0,00	1 503,23
6247	Transports collectifs	118 714,00	82 085,10	4 862,14	0,00	31 766,76
6248	Divers	9 651,00	8 919,00	732,00	0,00	0,00
6251	Voyages et déplacements	50 776,00	29 083,31	0,00	0,00	21 692,69
6255	Frais de déménagement	1 300,00	0,00	0,00	0,00	1 300,00
6256	Missions	50 500,00	21 503,98	0,00	0,00	28 996,02
6257	Réceptions	117 639,00	113 510,16	250,00	0,00	3 878,84
6261	Frais d'affranchissement	251 955,00	245 996,21	0,00	0,00	5 958,79
6262	Frais de télécommunications	343 090,00	308 362,26	0,00	0,00	34 727,74

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
627	Services bancaires et assimilés	11 357,00	8 247,19	0,00	0,00	3 109,81
6281	Concours divers (cotisations)	128 744,00	120 361,83	4 274,26	0,00	4 107,91
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	44 284,00	23 567,04	18 305,48	0,00	2 411,48
6283	Frais de nettoyage des locaux	952 607,00	911 374,78	10 339,79	0,00	30 892,43
6284	Redevances pour services rendus	39 308,00	39 308,00	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	15 000,00	11 611,87	0,00	0,00	3 388,13
62878	Remb. frais à d'autres organismes	45 000,00	29 101,00	6 750,00	0,00	9 149,00
6288	Autres services extérieurs	281 910,00	190 745,07	0,00	0,00	91 164,93
63512	Taxes foncières	758 863,00	742 739,90	0,00	0,00	16 123,10
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	3 200,00	3 139,04	0,00	0,00	60,96
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	39 771,00	30 821,38	0,00	0,00	8 949,62
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>93 541 508,00</b>	<b>90 289 259,05</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 252 248,95</b>
6216	Personnel affecté par GFP de rattachemen	60 000,00	40 004,52	0,00	0,00	19 995,48
6218	Autre personnel extérieur	529 441,00	488 137,30	0,00	0,00	41 303,70
6331	Versement de transport	895 336,00	859 485,07	0,00	0,00	35 850,93
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	265 655,00	252 499,20	0,00	0,00	13 155,80
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	461 040,00	447 642,84	0,00	0,00	13 397,16
64111	Rémunération principale titulaires	46 839 881,00	45 128 616,68	0,00	0,00	1 711 264,32
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	2 000 360,00	1 944 561,12	0,00	0,00	55 798,88
64116	Indemnités préavis, licenciement titul.	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
64118	Autres indemnités titulaires	10 778 946,00	10 484 347,51	0,00	0,00	294 598,49
64131	Rémunérations non tit.	5 446 908,00	5 164 917,67	0,00	0,00	281 990,33
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	10 042,00	9 679,16	0,00	0,00	362,84
64161	Emplois jeunes	26 000,00	18 482,51	0,00	0,00	7 517,49
64162	Emplois d'avenir	21 000,00	17 386,69	0,00	0,00	3 613,31
64168	Autres emplois d'insertion	664 141,00	565 682,10	0,00	0,00	98 458,90
6417	Rémunérations des apprentis	252 921,00	252 918,15	0,00	0,00	2,85
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	8 739 773,00	8 434 603,11	0,00	0,00	305 169,89
6453	Cotisations aux caisses de retraites	14 906 042,00	14 649 138,63	0,00	0,00	256 903,37
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	296 402,00	237 706,46	0,00	0,00	58 695,54
6455	Cotisations pour assurance du personnel	221 072,00	220 949,90	0,00	0,00	122,10
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	147 116,00	147 116,00	0,00	0,00	0,00
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	1 600,00	232,49	0,00	0,00	1 367,51
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	183 020,00	177 590,00	0,00	0,00	5 430,00
64731	Allocations chômage versées directement	411 608,00	403 323,15	0,00	0,00	8 284,85
6475	Médecine du travail, pharmacie	257 204,00	250 745,99	0,00	0,00	6 458,01
6478	Autres charges sociales diverses	100 000,00	72 148,80	0,00	0,00	27 851,20
6488	Autres charges	25 000,00	21 344,00	0,00	0,00	3 656,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>1 070 000,00</b>	<b>176 797,49</b>	<b>893 202,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	896 181,67	2 979,16	893 202,51	0,00	0,00
7398	Revers., restitut° et prélèvt divers	173 818,33	173 818,33	0,00	0,00	0,00
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>20 458 182,00</b>	<b>18 637 374,09</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 760 807,91</b>
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	850,00	849,96	0,00	0,00	0,04
6531	Indemnités	1 021 427,00	989 316,61	0,00	0,00	32 110,39
6532	Frais de mission	25 000,00	21 446,18	0,00	0,00	3 553,82
6533	Cotisations de retraite	90 059,00	78 823,10	0,00	0,00	11 235,90
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	256 000,00	236 260,40	0,00	0,00	19 739,60
6535	Formation	103 400,00	690,00	0,00	0,00	102 710,00
6536	Frais de représentation du maire	3 000,00	2 519,45	0,00	0,00	480,55
65372	Cotis. fonds financt alloc. fin mandat	1 114,00	1 113,28	0,00	0,00	0,72
6541	Créances admises en non-valeur	59 680,00	59 676,17	0,00	0,00	3,83
6542	Créances éteintes	76 520,00	76 513,67	0,00	0,00	6,33
6555	Contribut° CNFPT (personnel privé emploi	10,00	0,00	0,00	0,00	10,00
6558	Autres contributions obligatoires	1 481 000,00	1 430 668,14	0,00	0,00	50 331,86
65733	Subv. fonct. Départements	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
657358	Subv. fonct. Autres groupements	248 000,00	243 750,00	0,00	0,00	4 250,00
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	1 033 800,00	1 033 800,00	0,00	0,00	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	2 046 800,00	2 045 974,69	0,00	0,00	825,31
65737	Autres établissements publics locaux	3 000,00	1 000,00	0,00	0,00	2 000,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	9 306 161,00	8 235 221,18	0,00	0,00	1 070 939,82
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	4 542 349,00	4 145 499,41	60 000,00	0,00	336 849,59
65888	Autres	150 012,00	34 251,85	0,00	0,00	115 760,15

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>297 000,00</b>	<b>183 593,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>113 406,44</b>
6561	Frais de personnel	270 000,00	177 676,41	0,00	0,00	92 323,59
6562	Matériel, équipement et fournitures	27 000,00	5 917,15	0,00	0,00	21 082,85
<b>TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65+656)</b>		<b>153 240 609,00</b>	<b>143 474 018,23</b>	<b>1 361 008,09</b>	<b>0,00</b>	<b>8 405 582,68</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières (b)</b>	<b>6 200 000,00</b>	<b>2 658 072,96</b>	<b>2 816 633,14</b>	<b>0,00</b>	<b>725 293,90</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	5 800 000,00	5 742 627,80	0,00	0,00	57 372,20
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	100 000,00	-3 098 254,94	2 816 633,14	0,00	381 621,80
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	150 000,00	6,22	0,00	0,00	149 993,78
6688	Autres	150 000,00	13 693,88	0,00	0,00	136 306,12
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles (c)</b>	<b>1 516 491,00</b>	<b>222 525,71</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 293 965,29</b>
6711	Intérêts moratoires, pénalités / marché	20 000,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00
6714	Bourses et prix	82 381,00	50 226,25	0,00	0,00	32 154,75
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	9 600,00	7 300,00	0,00	0,00	2 300,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	181 601,00	119 540,94	0,00	0,00	62 060,06
678	Autres charges exceptionnelles	1 222 909,00	45 458,52	0,00	0,00	1 177 450,48
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (d) (3)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>022</b>	<b>Dépenses imprévues (e)</b>	<b>0,00</b>				
<b>TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e</b>		<b>160 957 100,00</b>	<b>146 354 616,90</b>	<b>4 177 641,23</b>	<b>0,00</b>	<b>10 424 841,87</b>
<b>023</b>	<b>Virement à la section d'investissement</b>	<b>30 227 000,00</b>	<b>0,00</b>			<b>30 227 000,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (4) (5) (6)</b>	<b>8 595 900,00</b>	<b>12 112 419,06</b>			<b>-3 516 519,06</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	3 474 928,64			-3 474 928,64
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	90 713,07			-90 713,07
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	7 800 000,00	7 750 944,02			49 055,98
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	795 900,00	795 833,33			66,67
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT</b>		<b>38 822 900,00</b>	<b>12 112 419,06</b>			<b>26 710 480,94</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section (7)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE</b>		<b>38 822 900,00</b>	<b>12 112 419,06</b>			<b>26 710 480,94</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>199 780 000,00</b>	<b>158 467 035,96</b>	<b>4 177 641,23</b>	<b>0,00</b>	<b>37 135 322,81</b>
<b>Pour information D 002 Déficit de fonctionnement reporté de N-1</b>		<b>0,00</b>				

**Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (2)**

Montant des ICNE de l'exercice	2 816 633,14
Montant des ICNE de l'exercice N-1	3 098 254,94
= Différence ICNE N – ICNE N-1	-281 621,80

- Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.
- Si le mandatement des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant du compte 66112 sera négatif.
- Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.
- Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *DF 042 = RI 040*.
- Dont 675 et 676.
- Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.
- Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION DE FONCTIONNEMENT – DETAIL DES RECETTES</b>	<b>A2</b>

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>493 841,00</b>	<b>779 891,24</b>	<b>41 474,76</b>	<b>0,00</b>	<b>-327 525,00</b>
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	365 410,00	350 912,34	0,00	0,00	14 497,66
6419	Remboursements rémunérations personnel	56 858,00	323 133,29	29 201,21	0,00	-295 476,50
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	71 573,00	105 845,61	12 273,55	0,00	-46 546,16
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>21 615 006,00</b>	<b>28 258 064,22</b>	<b>374 915,43</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 017 973,65</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	230 000,00	201 741,00	0,00	0,00	28 259,00
70312	Redevances funéraires	500,00	171,00	0,00	0,00	329,00
70321	Stationnement et location voie publique	479 999,00	462 020,66	0,00	0,00	17 978,34
70323	Redev. occupat° domaine public communal	1 011 601,00	1 066 665,48	0,00	0,00	-55 064,48
70328	Autres droits stationnement et location	17 500,00	11 893,20	0,00	0,00	5 606,80
70383	Redevance de stationnement	3 060 000,00	3 064 275,73	0,00	0,00	-4 275,73
70384	Forfait de post-stationnement	50 000,00	1 182 300,92	25 000,00	0,00	-1 157 300,92
70388	Autres redevances et recettes diverses	438 000,00	428 000,00	0,00	0,00	10 000,00
704	Travaux	112 000,00	5 451,12	0,00	0,00	106 548,88
7062	Redevances services à caractère culturel	122 800,00	175 282,92	0,00	0,00	-52 482,92
7066	Redevances services à caractère social	768 600,00	740 045,23	0,00	0,00	28 554,77
7067	Redev. services périscolaires et enseign	1 660 000,00	1 758 638,06	186 496,93	0,00	-285 134,99
70688	Autres prestations de services	13 650,00	15 094,04	0,00	0,00	-1 444,04
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	300 511,00	1 427 607,32	0,00	0,00	-1 127 096,32
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	8 072 998,00	10 787 931,37	0,00	0,00	-2 714 933,37
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	1 664 510,00	1 205 568,21	65 358,78	0,00	393 583,01
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	142 000,00	150 377,33	0,00	0,00	-8 377,33
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	3 175 016,00	5 102 800,20	98 059,72	0,00	-2 025 843,92
70878	Remb. frais par d'autres redevables	154 221,00	308 554,01	0,00	0,00	-154 333,01
7088	Produits activités annexes (abonnements)	141 100,00	163 646,42	0,00	0,00	-22 546,42
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>108 233 007,00</b>	<b>112 548 295,78</b>	<b>450 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 765 288,78</b>
73111	Taxes foncières et d'habitation	84 832 069,00	85 462 661,00	0,00	0,00	-630 592,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	10,00	322 885,00	0,00	0,00	-322 875,00
73211	Attribution de compensation	15 165 788,00	15 165 788,00	0,00	0,00	0,00
73212	Dotation de solidarité communautaire	10,00	421 712,10	0,00	0,00	-421 702,10
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	1 794 296,00	1 757 474,00	0,00	0,00	36 822,00
7333	Taxes funéraires	65 000,00	68 227,00	0,00	0,00	-3 227,00
7336	Droits de place	785 000,00	653 723,00	0,00	0,00	131 277,00
7338	Autres taxes	40 000,00	0,00	0,00	0,00	40 000,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	19 424,00	19 424,00	0,00	0,00	0,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	2 200 000,00	1 957 469,23	450 000,00	0,00	-207 469,23
7362	Taxes de séjour	180 000,00	185 632,77	0,00	0,00	-5 632,77
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	10,00	8 681,00	0,00	0,00	-8 671,00
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	1 500 000,00	1 601 006,81	0,00	0,00	-101 006,81
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	1 505 400,00	4 585 312,63	0,00	0,00	-3 079 912,63
7388	Autres taxes diverses	146 000,00	338 299,24	0,00	0,00	-192 299,24
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>40 515 671,00</b>	<b>41 597 627,17</b>	<b>1 084 394,04</b>	<b>0,00</b>	<b>-2 166 350,21</b>
7411	Dotation forfaitaire	14 753 596,00	14 743 063,00	0,00	0,00	10 533,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	11 173 685,00	11 809 037,00	0,00	0,00	-635 352,00
74127	Dotation nationale de péréquation	2 752 281,00	2 756 206,00	0,00	0,00	-3 925,00
744	FCTVA	111 000,00	105 054,43	0,00	0,00	5 945,57
745	Dotation spéciale instituteurs	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
7461	DGD	488 000,00	488 562,00	0,00	0,00	-562,00
74712	Emplois d'avenir	0,00	11 941,53	0,00	0,00	-11 941,53
74718	Autres participations Etat	420 224,00	222 680,53	275 000,00	0,00	-77 456,53
7473	Participat° Départements	6 756,00	6 756,80	0,00	0,00	-0,80
74741	Participat° Communes du GFP	33 000,00	26 200,00	0,00	0,00	6 800,00
74748	Participat° Autres communes	17 000,00	20 521,00	0,00	0,00	-3 521,00
7478	Participat° Autres organismes	4 339 078,00	4 916 984,88	809 394,04	0,00	-1 387 300,92
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	342 902,00	412 791,00	0,00	0,00	-69 889,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	6 053 585,00	6 053 585,00	0,00	0,00	0,00
7484	Dotation de recensement	24 464,00	24 244,00	0,00	0,00	220,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>1 326 493,09</b>	<b>1 030 875,06</b>	<b>57 077,80</b>	<b>0,00</b>	<b>238 540,23</b>
752	Revenus des immeubles	970 059,09	922 188,53	57 077,80	0,00	-9 207,24
757	Redevances versées par fermiers, conces.	10 010,00	18 360,31	0,00	0,00	-8 350,31
7588	Autres produits div. de gestion courante	346 424,00	90 326,22	0,00	0,00	256 097,78
<b>TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013</b>		<b>172 184 018,09</b>	<b>184 214 753,47</b>	<b>2 007 862,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-14 038 597,41</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers (b)</b>	<b>522 076,00</b>	<b>522 072,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3,22</b>
76811	Sortie empr. risque avec IRA capital.	517 475,00	517 474,83	0,00	0,00	0,17
7688	Autres	4 601,00	4 597,95	0,00	0,00	3,05
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels (c)</b>	<b>44 628,00</b>	<b>537 072,39</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-492 444,39</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	110,00	53 721,25	0,00	0,00	-53 611,25
7713	Libéralités reçues	100,00	150,00	0,00	0,00	-50,00
7714	Recouvrt créances admises en non valeur	100,00	6 458,96	0,00	0,00	-6 358,96
7718	Autres produits except. opérat° gestion	200,00	1 898,57	0,00	0,00	-1 698,57
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	100,00	48 279,97	0,00	0,00	-48 179,97
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	301 615,80	0,00	0,00	-301 615,80
7788	Produits exceptionnels divers	44 018,00	124 947,84	0,00	0,00	-80 929,84
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (d) (2)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d</b>		<b>172 750 722,09</b>	<b>185 273 898,64</b>	<b>2 007 862,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-14 531 038,58</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4) (5)</b>	<b>1 609 192,00</b>	<b>4 274 228,80</b>			<b>-2 665 036,80</b>
722	Immobilisations corporelles	1 493 000,00	938 010,89			554 989,11
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	3 264 025,91			-3 264 025,91
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	106 192,00	72 192,00			34 000,00
7811	Rep. amort. immos corpo. et incorp.	10 000,00	0,00			10 000,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section (6)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>1 609 192,00</b>	<b>4 274 228,80</b>			<b>-2 665 036,80</b>
<b>TOTAL DES RECETTES DE FONCTIONNEMENT DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>174 359 914,09</b>	<b>189 548 127,44</b>	<b>2 007 862,03</b>	<b>0,00</b>	<b>-17 196 075,38</b>
<b>Pour information R 002 Excédent de fonctionnement reporté de N-1</b>		<b>25 420 085,91</b>				

**Détail du calcul des ICNE au compte 7622**

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions semi-budgétaires.

(3) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, RF 042 = DI 040.

(4) Dont 776.

(5) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>B1</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles (sauf opérations et 204)</b>	<b>2 807 504,48</b>	<b>1 218 046,33</b>	<b>1 491 004,46</b>	<b>98 453,69</b>
202	Frais réalisat° documents urbanisme	38 537,55	1 982,66	36 554,89	0,00
2031	Frais d'études	1 269 985,90	414 251,25	850 184,20	5 550,45
2032	Frais de recherche et de développement	278 989,20	147 446,34	131 542,26	0,60
2033	Frais d'insertion	137 755,49	78 895,82	58 858,03	1,64
2051	Concessions, droits similaires	899 335,34	545 470,26	353 865,08	0,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	182 901,00	30 000,00	60 000,00	92 901,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées (sauf opérations)</b>	<b>5 611 729,55</b>	<b>3 753 464,50</b>	<b>1 858 260,05</b>	<b>5,00</b>
204111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	10 519,00	0,00	10 519,00	0,00
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	200 000,00	200 000,00	0,00	0,00
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	1 061 057,64	496 089,89	564 967,75	0,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	1 286 431,51	685 355,83	601 070,68	5,00
204173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	1 820 107,00	1 820 107,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	1 132 614,40	465 911,78	666 702,62	0,00
20423	Privé : Projet infrastructure	86 000,00	86 000,00	0,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles (sauf opérations)</b>	<b>6 379 465,51</b>	<b>3 104 432,41</b>	<b>3 010 506,07</b>	<b>264 527,03</b>
2112	Terrains de voirie	32 001,00	2 503,83	13 914,17	15 583,00
2118	Autres terrains	81 800,00	1 081,20	50 718,80	30 000,00
2138	Autres constructions	1 736 531,82	920 758,65	597 948,37	217 824,80
21578	Autre matériel et outillage de voirie	82 797,00	48 760,81	34 035,60	0,59
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	123 435,64	80 212,25	43 221,45	1,94
2168	Autres collections et oeuvres d'art	60 237,93	43 553,07	16 684,56	0,30
2182	Matériel de transport	1 116 333,81	430 530,97	685 802,84	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	1 245 876,28	735 730,12	510 026,46	119,70
2184	Mobilier	966 749,05	240 004,18	726 356,65	388,22
2188	Autres immobilisations corporelles	933 702,98	601 297,33	331 797,17	608,48
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation (sauf opérations)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours (sauf opérations)</b>	<b>64 362 241,98</b>	<b>19 290 988,23</b>	<b>34 352 419,11</b>	<b>10 718 834,64</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	4 796 393,01	1 925 473,78	2 870 746,39	172,84
2313	Constructions	47 304 505,34	10 934 138,45	25 757 999,67	10 612 367,22
2315	Installat°, matériel et outillage techni	10 802 669,49	5 136 289,70	5 633 387,96	32 991,83
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	237 921,14	75 413,39	90 285,09	72 222,66
2318	Autres immo. corporelles en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
237	Avances versées commandes immo. corpo.	51 000,00	49 920,00	0,00	1 080,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	1 169 753,00	1 169 752,91	0,00	0,09
<b>Total des dépenses d'équipement</b>		<b>79 160 941,52</b>	<b>27 366 931,47</b>	<b>40 712 189,69</b>	<b>11 081 820,36</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>218 110,00</b>	<b>173 507,23</b>	<b>44 602,28</b>	<b>0,49</b>
10222	FCTVA	32 402,00	32 401,51	0,00	0,49
10223	TLE	25 108,00	0,00	25 108,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	160 600,00	141 105,72	19 494,28	0,00
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>40 300,00</b>	<b>19 139,89</b>	<b>19 900,00</b>	<b>1 260,11</b>
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	1 259,00	0,00	0,00	1 259,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	20,00	19,74	0,00	0,26
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	19 121,00	19 120,15	0,00	0,85
1343	P.A.E. non transférable	19 900,00	0,00	19 900,00	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>37 027 940,00</b>	<b>21 891 724,87</b>	<b>1 000,00</b>	<b>15 135 215,13</b>
1641	Emprunts en euros	22 020 000,00	21 890 787,13	0,00	129 212,87
165	Dépôts et cautionnements reçus	7 000,00	0,00	1 000,00	6 000,00
166	Refinancement de dette	15 000 000,00	0,00	0,00	15 000 000,00
16818	Emprunts - Autres prêteurs	940,00	937,74	0,00	2,26
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>62 918,03</b>	<b>23 550,00</b>	<b>30 450,00</b>	<b>8 918,03</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	54 000,00	23 550,00	30 450,00	0,00
2761	Créances avances en garanties d'emprunt	8 918,03	0,00	0,00	8 918,03

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

<b>Chap/ art (1)</b>	<b>Libellé (1)</b>	<b>Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)</b>	<b>Mandats émis</b>	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>Crédits annulés</b>
<b>020</b>	<b>Dépenses imprévues</b>	<b>0,00</b>			
<b>Total des dépenses financières</b>		<b>37 349 268,03</b>	<b>22 107 921,99</b>	<b>95 952,28</b>	<b>15 145 393,76</b>
4541100	16 RUE DES QUINZE DEGRES (3)	29 000,00	0,00	29 000,00	0,00
4541101	9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU (3)	6 920,00	0,00	6 920,00	0,00
4541102	6 RUE DE L HOPITAL (3)	9 800,00	0,00	9 800,00	0,00
4541103	10 RUE DE L HOPITAL (3)	17 000,00	0,00	17 000,00	0,00
4541104	20 RUE DU GENERAL DERROJA (3)	70 000,00	35 831,89	34 168,11	0,00
4541105	4 BIS RUE AMIRAL BARRERA (3)	47 000,00	0,00	47 000,00	0,00
4541106	34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO (3)	37 130,00	0,00	37 130,00	0,00
454111	TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION) (3)	1 217 875,42	0,00	1 217 875,42	0,00
454112	18 RUE PETITE LA MONNAIE (3)	9 307,00	9 306,81	0,00	0,19
454117	73 RUE FOCH (3)	10 000,21	0,00	10 000,21	0,00
454123	9 RUE DES FARINES (3)	9 000,00	8 881,91	118,09	0,00
454145	34 RUE DES CUIRASSIERS (3)	7 000,00	1 412,80	5 587,20	0,00
454148	33 RUE DES CUIRASSIERS (3)	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00
454149	35 RUE DES CUIRASSIERS (3)	99 992,38	0,00	99 992,38	0,00
454168	38 RUE DUGOMMIER (3)	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00
454176	18 RUE SAINT MATHIEU (3)	40 000,00	0,00	40 000,00	0,00
454177	14 RUE GRANDE LA MONNAIE (3)	130 000,00	63 106,53	66 893,47	0,00
454178	7 RUE ALFRED DE MUSSET (3)	5 000,11	0,00	5 000,11	0,00
454179	7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE (3)	10 147,32	0,00	10 147,32	0,00
454180	15 BIS RUE MICHEL CAROLA (3)	5 015,53	15,00	5 000,53	0,00
454181	12 RUE FRANCOIS MARCEAU (3)	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00
454182	33 RUE DE L ANGUILE (3)	90 000,00	82 601,12	7 398,88	0,00
454183	2 RUE JOSEPH BERTRAND (3)	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00
454184	14 TRAVERSE DE PIA (3)	25 000,00	0,00	25 000,00	0,00
454185	17 RUE MAUREIL (3)	60 000,00	0,00	60 000,00	0,00
454186	5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA (3)	60 000,00	21 707,14	38 292,86	0,00
454187	8 RUE GRANDE LA MONNAIE (3)	15 000,00	2 016,27	12 983,73	0,00
454188	5 RUE PETITE LA REAL (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
454189	32 RUE GEORGES COURTELINE (3)	25 000,00	9 372,70	15 627,30	0,00
454190	32 RUE LOUIS BEGUIN (3)	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00
454191	6 RUE DU RUISSEAU (3)	21 611,00	16 610,39	5 000,61	0,00
454192	LES FIGUERES MAS LLARO (3)	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00
454193	7 RUE EMILE ZOLA (3)	40 000,00	0,00	40 000,00	0,00
454194	8 RUE DE L ANGE (3)	39 164,00	34 163,62	5 000,38	0,00
454195	8 RUE JOSEPH TIXEIRE (3)	20 193,00	15 192,58	5 000,42	0,00
454196	6 RUE PETITE LA REAL (3)	26 586,00	21 584,40	5 001,60	0,00
454197	18 RUE FONTAINE NEUVE (3)	47 000,00	0,00	47 000,00	0,00
454198	72 AVENUE JULIEN PANCHOT (3)	25 000,00	0,00	25 000,00	0,00
454199	4 RUE DES BOHEMIENS (3)	14 000,00	0,00	14 000,00	0,00
458101	AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE (3)	250 000,00	0,00	250 000,00	0,00
458102	VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES (3)	24 932 597,75	15 681 534,14	9 251 063,61	0,00
458103	PARCS AIRES DE STATIONNEMENT (3)	344 339,15	178 685,13	165 654,02	0,00
458104	OPAH ET RHI (3)	4 502 714,66	1 026 968,95	3 475 745,71	0,00
<b>Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>32 444 393,53</b>	<b>17 208 991,38</b>	<b>15 235 401,96</b>	<b>0,19</b>
<b>TOTAL DEPENSES REELLES</b>		<b>148 954 603,08</b>	<b>66 683 844,84</b>	<b>56 043 543,93</b>	<b>26 227 214,31</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (4)</b>	<b>1 609 192,00</b>	<b>4 274 228,80</b>		<b>-2 665 036,80</b>
	<b>Reprises sur autofinancement antérieur (5)</b>	<b>116 192,00</b>	<b>3 336 217,91</b>		<b>-3 220 025,91</b>
102291	Reprise sur FCTVA	34 000,00	0,00		34 000,00
13911	Etat et établissements nationaux	72 192,00	72 192,00		0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	3 264 025,91		-3 264 025,91
280422	Privé : Bâtiments, installations	10 000,00	0,00		10 000,00
<b>Charges transférées (6)</b>		<b>1 493 000,00</b>	<b>938 010,89</b>		<b>554 989,11</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	651 952,00	173 963,11		477 988,89

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

<b>Chap/ art (1)</b>	<b>Libellé (1)</b>	<b>Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)</b>	<b>Mandats émis</b>	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>Crédits annulés</b>
2313	Constructions	766 048,00	764 047,78		2 000,22
2315	Installat°, matériel et outillage techni	75 000,00	0,00		75 000,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales (7)</b>	<b>740 250,00</b>	<b>540 505,97</b>		<b>199 744,03</b>
2031	Frais d'études	8 334,00	8 333,33		0,67
2051	Concessions, droits similaires	134 557,00	134 556,73		0,27
2118	Autres terrains	16 666,00	0,00		16 666,00
2138	Autres constructions	25 000,00	0,00		25 000,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	2 000,00	0,00		2 000,00
2313	Constructions	260 811,00	213 734,71		47 076,29
2315	Installat°, matériel et outillage techni	232 882,00	183 881,20		49 000,80
232	Immobilisations incorporelles en cours	60 000,00	0,00		60 000,00
<b>TOTAL DEPENSES D'ORDRE</b>		<b>2 349 442,00</b>	<b>4 814 734,77</b>		<b>-2 465 292,77</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)</b>		<b>151 304 045,08</b>	<b>71 498 579,61</b>	<b>56 043 543,93</b>	<b>23 761 921,54</b>
<b>Pour information D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>		<b>22 395 954,92</b>			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.

(3) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(4) Cf. définitions du chapitre d'opérations d'ordre, *DI 040=RF 042*.

(5) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(6) Dont 192.

(7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 041=RI 041*.



<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES</b>	<b>B2</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>010</b>	<b>Stocks</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>23 687 734,18</b>	<b>4 491 254,68</b>	<b>19 496 759,79</b>	<b>-300 280,29</b>
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	9 247 173,87	1 787 680,65	7 419 781,44	39 711,78
1322	Subv. non transf. Régions	7 006 227,00	642 688,14	6 357 921,46	5 617,40
1323	Subv. non transf. Départements	1 699 145,00	364 038,53	1 335 106,47	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	4 911 348,31	817 244,26	4 099 851,98	-5 747,93
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	201 200,00	541 061,54	0,00	-339 861,54
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	622 640,00	338 541,56	284 098,44	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées(hors 165)</b>	<b>36 656 526,00</b>	<b>10 164 687,00</b>	<b>11 491 839,00</b>	<b>15 000 000,00</b>
1641	Emprunts en euros	21 656 526,00	10 164 687,00	11 491 839,00	0,00
166	Refinancement de dette	15 000 000,00	0,00	0,00	15 000 000,00
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles(sauf 204)</b>	<b>1 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 000,00</b>
2031	Frais d'études	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>12 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 000,00</b>
20422	Privé : Bâtiments, installations	12 000,00	0,00	0,00	12 000,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>1 000,00</b>	<b>6 112,59</b>	<b>0,00</b>	<b>-5 112,59</b>
2138	Autres constructions	2,00	6 112,59	0,00	-6 110,59
2188	Autres immobilisations corporelles	998,00	0,00	0,00	998,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>2 792 897,97</b>	<b>1 563 742,69</b>	<b>622 525,93</b>	<b>606 629,35</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	20 002,00	39 934,08	3 753,20	-23 685,28
2313	Constructions	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	2 771 895,97	1 523 808,61	618 772,73	629 314,63
<b>Total des recettes d'équipement</b>		<b>63 151 158,15</b>	<b>16 225 796,96</b>	<b>31 611 124,72</b>	<b>15 314 236,47</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>31 888 266,29</b>	<b>31 226 474,13</b>	<b>553 301,00</b>	<b>108 491,16</b>
10222	FCTVA	3 637 413,15	3 545 975,60	0,00	91 437,55
10223	TLE	899 281,36	481,00	553 301,00	345 499,36
10226	Taxe d'aménagement	924 571,78	1 253 017,53	0,00	-328 445,75
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	26 427 000,00	26 427 000,00	0,00	0,00
<b>138</b>	<b>Autres subvent° invest. non transf.</b>	<b>98 235,00</b>	<b>98 234,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,80</b>
1383	Subv non transf Départements	98 235,00	98 234,20	0,00	0,80
<b>165</b>	<b>Dépôts et cautionnements reçus</b>	<b>7 000,00</b>	<b>260,00</b>	<b>1 000,00</b>	<b>5 740,00</b>
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>62 918,03</b>	<b>0,00</b>	<b>30 450,00</b>	<b>32 468,03</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	54 000,00	0,00	30 450,00	23 550,00
2761	Créances avances en garanties d'emprunt	8 918,03	0,00	0,00	8 918,03
<b>024</b>	<b>Produits des cessions d'immobilisations</b>	<b>6 484 879,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 207 980,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes financières</b>		<b>38 541 298,32</b>	<b>31 324 968,33</b>	<b>6 792 731,00</b>	<b>423 598,99</b>
4542100	16 RUE DES QUINZE DEGRES (2)	29 000,00	0,00	29 000,00	0,00
4542101	9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU (2)	6 920,00	0,00	6 920,00	0,00
4542102	6 RUE DE L HOPITAL (2)	9 800,00	0,00	9 800,00	0,00
4542103	10 RUE DE L HOPITAL (2)	17 000,00	0,00	17 000,00	0,00
4542104	20 RUE DU GENERAL DERROJA (2)	70 000,00	35 831,89	34 168,11	0,00
4542105	4 BIS RUE AMIRAL BARRERA (2)	47 000,00	0,00	47 000,00	0,00
4542106	34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO (2)	37 130,00	0,00	37 130,00	0,00
454211	TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION) (2)	1 217 875,42	0,00	1 217 875,42	0,00
454212	18 RUE PETITE LA MONNAIE (2)	9 307,00	9 306,81	0,00	0,19
454217	73 RUE FOCH (2)	10 000,21	0,00	10 000,21	0,00
454223	9 RUE DES FARINES (2)	9 000,00	8 881,91	118,09	0,00
454245	34 RUE DES CUIRASSIERS (2)	7 000,00	1 412,80	5 587,20	0,00
454248	33 RUE DES CUIRASSIERS (2)	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00
454249	35 RUE DES CUIRASSIERS (2)	99 992,38	0,00	99 992,38	0,00
454268	38 RUE DUGOMMIER (2)	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

<b>Chap/ art (1)</b>	<b>Libellé (1)</b>	<b>Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)</b>	<b>Titres émis</b>	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>Crédits annulés</b>
454276	18 RUE SAINT MATHIEU (2)	40 000,00	0,00	40 000,00	0,00
454277	14 RUE GRANDE LA MONNAIE (2)	130 000,00	63 106,53	66 893,47	0,00
454278	7 RUE ALFRED DE MUSSET (2)	5 000,11	0,00	5 000,11	0,00
454279	7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE (2)	10 147,32	0,00	10 147,32	0,00
454280	15 BIS RUE MICHEL CAROLA (2)	5 015,53	15,00	5 000,53	0,00
454281	12 RUE FRANCOIS MARCEAU (2)	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00
454282	33 RUE DE L ANGUILE (2)	90 000,00	82 601,12	7 398,88	0,00
454283	2 RUE JOSEPH BERTRAND (2)	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00
454284	14 TRAVERSE DE PIA (2)	25 000,00	0,00	25 000,00	0,00
454285	17 RUE MAUREIL (2)	60 000,00	0,00	60 000,00	0,00
454286	5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA (2)	60 000,00	21 707,14	38 292,86	0,00
454287	8 RUE GRANDE LA MONNAIE (2)	15 000,00	2 016,27	12 983,73	0,00
454288	5 RUE PETITE LA REAL (2)	0,00	0,00	0,00	0,00
454289	32 RUE GEORGES COURTELINE (2)	25 000,00	9 372,70	15 627,30	0,00
454290	32 RUE LOUIS BEGUIN (2)	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00
454291	6 RUE DU RUISSEAU (2)	21 611,00	16 610,39	5 000,61	0,00
454292	LES FIGUERES MAS LLARO (2)	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00
454293	7 RUE EMILE ZOLA (2)	40 000,00	0,00	40 000,00	0,00
454294	8 RUE DE L ANGE (2)	39 164,00	34 163,62	5 000,38	0,00
454295	8 RUE JOSEPH TIXEIRE (2)	20 193,00	15 192,58	5 000,42	0,00
454296	6 RUE PETITE LA REAL (2)	26 586,00	21 584,40	5 001,60	0,00
454297	18 RUE FONTAINE NEUVE (2)	47 000,00	0,00	47 000,00	0,00
454298	72 AVENUE JULIEN PANCHOT (2)	25 000,00	0,00	25 000,00	0,00
454299	4 RUE DES BOHEMIENS (2)	14 000,00	0,00	14 000,00	0,00
458201	AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE (2)	250 000,00	0,00	250 000,00	0,00
458202	VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES (2)	24 932 597,75	15 681 534,14	9 251 063,61	0,00
458203	PARCS AIRES DE STATIONNEMENT COMMUNAUTAIRES (2)	344 339,15	178 685,13	165 654,02	0,00
458204	OPAH ET RHI (2)	4 502 714,66	1 026 968,95	3 475 745,71	0,00
<b>Total des recettes d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>32 444 393,53</b>	<b>17 208 991,38</b>	<b>15 235 401,96</b>	<b>0,19</b>
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES</b>		<b>134 136 850,00</b>	<b>64 759 756,67</b>	<b>53 639 257,68</b>	<b>15 737 835,65</b>
<b>021</b>	<b>Virement de la sect° de fonctionnement</b>	<b>30 227 000,00</b>			
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (3) (4)</b>	<b>8 595 900,00</b>	<b>12 112 419,06</b>		<b>-3 516 519,06</b>
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	90 713,07		-90 713,07
2112	Terrains de voirie	0,00	3,00		-3,00
2132	Immeubles de rapport	0,00	145 977,49		-145 977,49
2138	Autres constructions	0,00	3 293 504,42		-3 293 504,42
2182	Matériel de transport	0,00	1 443,73		-1 443,73
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	1 410,00		-1 410,00
2184	Mobilier	0,00	6 507,60		-6 507,60
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	26 082,40		-26 082,40
2802	Frais liés à la réalisation des document	7 114,00	7 113,57		0,43
28031	Frais d'études	30 296,00	30 295,21		0,79
28033	Frais d'insertion	8 914,00	8 913,36		0,64
2804111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	50 892,00	45 196,00		5 696,00
2804133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	23 261,00	23 261,00		0,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	6 603,00	6 603,00		0,00
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	812 910,00	812 909,08		0,92
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	825 843,00	825 842,54		0,46
2804173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	1 820 107,00	1 820 107,00		0,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	14 510,00	14 510,00		0,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	7 619,00	7 619,00		0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	10 316,00	10 316,00		0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	764 214,00	764 213,36		0,64
28051	Concessions et droits similaires	681 755,00	681 754,34		0,66
28088	Autres immobilisations incorporelles	143 600,00	143 600,00		0,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

<b>Chap/ art (1)</b>	<b>Libellé (1)</b>	<b>Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)</b>	<b>Titres émis</b>	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>Crédits annulés</b>
28132	<i>Immeubles de rapport</i>	140 089,00	140 089,00		0,00
28158	<i>Autres installat°, matériel et outillage</i>	99 867,00	99 857,21		9,79
28182	<i>Matériel de transport</i>	498 346,00	498 345,92		0,08
28183	<i>Matériel de bureau et informatique</i>	1 131 308,00	1 087 963,91		43 344,09
28184	<i>Mobilier</i>	287 906,00	287 905,46		0,54
28188	<i>Autres immo. corporelles</i>	434 530,00	434 529,06		0,94
4817	<i>Pénalités de renégociation de la dette</i>	795 900,00	795 833,33		66,67
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>		<b>38 822 900,00</b>	<b>12 112 419,06</b>		<b>26 710 480,94</b>
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales (5)</b>	<b>740 250,00</b>	<b>540 505,97</b>		<b>199 744,03</b>
2031	<i>Frais d'études</i>	346 910,00	346 893,24		16,76
2032	<i>Frais de recherche et de développement</i>	79 814,00	79 813,80		0,20
2033	<i>Frais d'insertion</i>	93 526,00	93 525,60		0,40
2138	<i>Autres constructions</i>	8 334,00	8 333,33		0,67
237	<i>Avances versées commandes immo. corpo.</i>	60 000,00	0,00		60 000,00
238	<i>Avances versées commandes immo. incorp.</i>	110 000,00	11 940,00		98 060,00
275	<i>Dépôts et cautionnements versés</i>	41 666,00	0,00		41 666,00
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>39 563 150,00</b>	<b>12 652 925,03</b>		<b>26 910 224,97</b>
<b>TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)</b>		<b>173 700 000,00</b>	<b>77 412 681,70</b>	<b>53 639 257,68</b>	<b>42 648 060,62</b>
<b>Pour information R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>		<b>0,00</b>			

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(2) Voir annexes IV A9 pour le détail des opérations pour compte de tiers.

(3) Cf. définition du chapitre des opérations d'ordre, *RI 040 = DF 042*.

(4) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 041 = RI 041*.

<b>III – VOTE DU BUDGET</b>	<b>III</b>
<b>DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT</b>	<b>B3</b>

Cet état ne contient pas d'information.





COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200 000	0	200 000
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 061 058	0	1 061 058
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0	0	0	0	100 000	8 955	0	0	1 177 472	0	0	1 286 427
204173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	0	0	0	0	1 820 107	0	0	0	0	0	0	1 820 107
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0	0	0	0	0	15 000	0	0	0	0	0	15 000
20422	Privé : Bâtiments, installations	0	0	0	0	0	0	0	0	884 076	186 048	62 491	1 132 614
20423	Privé : Projet infrastructure	0	0	0	0	0	0	0	0	0	86 000	0	86 000
21	Immobilisations corporelles	0	3 208 027	94 674	354 248	471 391	142 460	3 978	49 369	0	1 790 481	311	6 114 938
2112	Terrains de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16 418	0	16 418
2118	Autres terrains	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51 800	0	51 800
2138	Autres constructions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 518 707	0	1 518 707
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	82 796	0	82 796
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0	78 813	0	0	0	0	0	0	0	44 620	0	123 434
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0	0	0	0	60 238	0	0	0	0	0	0	60 238
2182	Matériel de transport	0	1 116 334	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 116 334
2183	Matériel de bureau et informatique	0	1 055 317	0	189 029	0	0	0	0	0	1 410	0	1 245 757
2184	Mobilier	0	444 528	3 011	93 872	357 702	9 385	0	12 171	0	45 692	0	966 361
2188	Autres immobilisations corporelles	0	513 035	91 663	71 346	53 452	133 075	3 978	37 198	0	29 037	311	933 094
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	1 219 673	5 972 665	1 786 506	2 129 216	15 817 879	10 293 529	5 119	648 124	0	15 385 901	384 795	53 643 407
2312	Agencements et aménagements de terrains	0	0	0	0	0	231 540	0	0	0	4 564 681	0	4 796 220
2313	Constructions	0	5 903 360	671 777	2 047 509	15 650 651	10 061 990	5 119	648 124	0	1 703 610	0	36 692 138
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0	64 308	1 114 729	81 707	6 528	0	0	0	0	9 117 610	384 795	10 769 678
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0	4 998	0	0	160 701	0	0	0	0	0	0	165 698
237	Avances versées commandes immo. corp.	49 920	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	49 920
238	Avances versées commandes immo. incorp.	1 169 753	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 169 753
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	54 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54 000
275	Dépôts et cautionnements versés	54 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	54 000
Opérations d'équipement		0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Opérations pour compte de tiers		32 444 393	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32 444 393

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
4541100	16 RUE DES QUINZE DEGRES	29 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 000
4541101	9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU	6 920	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 920
4541102	6 RUE DE L HOPITAL	9 800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 800
4541103	10 RUE DE L HOPITAL	17 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 000
4541104	20 RUE DU GENERAL DERROJA	70 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70 000
4541105	4 BIS RUE AMIRAL BARRERA	47 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47 000
4541106	34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO	37 130	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37 130
454111	TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION)	1 217 875	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 217 875
454112	18 RUE PETITE LA MONNAIE	9 307	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 307
454117	73 RUE FOCH	10 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 000
454123	9 RUE DES FARINES	9 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 000
454145	34 RUE DES CUIRASSIERS	7 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 000
454148	33 RUE DES CUIRASSIERS	50 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000
454149	35 RUE DES CUIRASSIERS	99 992	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	99 992
454168	38 RUE DUGOMMIER	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 000
454176	18 RUE SAINT MATHIEU	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 000
454177	14 RUE GRANDE LA MONNAIE	130 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	130 000
454178	7 RUE ALFRED DE MUSSET	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 000
454179	7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE	10 147	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 147
454180	15 BIS RUE MICHEL CAROLA	5 016	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 016
454181	12 RUE FRANCOIS MARCEAU	6 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 000
454182	33 RUE DE L ANGUILE	90 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90 000
454183	2 RUE JOSEPH BERTRAND	50 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000
454184	14 TRAVERSE DE PIA	25 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000
454185	17 RUE MAUREIL	60 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60 000
454186	5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA	60 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60 000
454187	8 RUE GRANDE LA MONNAIE	15 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 000
454189	32 RUE GEORGES COURTELIN	25 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000
454190	32 RUE LOUIS BEGUIN	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 000
454191	6 RUE DU RUISSEAU	21 611	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21 611
454192	LES FIGUERES MAS LLARO	30 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 000
454193	7 RUE EMILE ZOLA	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 000



COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
454194	8 RUE DE LANGE	39 164	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39 164
454195	8 RUE JOSEPH TIXEIRE	20 193	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 193
454196	6 RUE PETITE LA REAL	26 586	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 586
454197	18 RUE FONTAINE NEUVE	47 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47 000
454198	72 AVENUE JULIEN PANCHOT	25 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000
454199	4 RUE DES BOHEMIENS	14 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 000
458101	AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE	250 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250 000
458102	VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES	24 932 598	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24 932 598
458103	PARCS AIRES DE STATIONNEMENT	344 339	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	344 339
458104	OPAH ET RHI	4 502 715	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 502 715
<b>Dépenses d'ordre</b>		<b>4 814 735</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 814 735</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	4 274 229	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 274 229
13911	Etat et établissements nationaux	72 192	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72 192
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	3 264 026	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 264 026
2312	Agencements et aménagements de terrains	173 963	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	173 963
2313	Constructions	764 048	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	764 048
041	Opérations patrimoniales	540 506	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	540 506
2031	Frais d'études	8 333	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 333
2051	Concessions, droits similaires	134 557	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	134 557
2313	Constructions	213 735	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	213 735
2315	Installat°, matériel et outillage techni	183 881	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	183 881
001	Solde d'exécution reporté de N-1	22 395 955	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22 395 955

RECETTES													
Total recettes d'investissement		106 945 691	255 806	0	450 295	12 351 386	6 802 141	0	308 885	0	3 937 735	0	131 051 939
Recettes réelles		94 292 766	255 806	0	450 295	12 351 386	6 802 141	0	308 885	0	3 937 735	0	118 399 014
010	Stocks	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	Dotations, fonds divers et réserves	31 779 775	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31 779 775
10222	FCTVA	3 545 976	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 545 976
10223	TLE	563 782	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	563 782

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
10226	Taxe d'aménagement	1 253 018	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 253 018
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	26 427 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 427 000
13	Subventions d'investissement	0	255 806	0	450 295	12 351 386	6 802 141	0	308 885	0	3 917 735	0	24 086 249
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0	0	0	334 218	4 024 536	2 719 564	0	0	0	2 129 144	0	9 207 462
1322	Subv. non transf. Régions	0	20 058	0	57 952	3 477 622	3 024 240	0	0	0	420 738	0	7 000 610
1323	Subv. non transf. Départements	0	0	0	0	1 387 725	0	0	0	0	311 420	0	1 699 145
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0	235 748	0	19 845	3 461 503	1 000 000	0	0	0	200 000	0	4 917 096
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0	0	0	0	0	0	0	0	0	541 062	0	541 062
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0	0	0	38 280	0	0	0	285 800	0	298 560	0	622 640
1383	Subv non transf Départements	0	0	0	0	0	58 338	0	23 065	0	16 812	0	98 234
16	Emprunts et dettes assimilées	21 657 786	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21 657 786
1641	Emprunts en euros	21 656 526	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21 656 526
165	Dépôts et cautionnements reçus	1 260	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 260
18	Compte de liaison : affectat° (BA, régie)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
20	Immobilisations incorporelles	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
204	Subventions d'équipement versées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
21	Immobilisations corporelles	6 113	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 113
2138	Autres constructions	6 113	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 113
22	Immobilisations reçues en affectation	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Immobilisations en cours	2 166 269	0	0	0	0	0	0	0	0	20 000	0	2 186 269
2312	Agencements et aménagements de terrains	23 687	0	0	0	0	0	0	0	0	20 000	0	43 687
2315	Installat°, matériel et outillage techni	2 142 581	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 142 581
26	Participat° et créances rattachées	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	Autres immobilisations financières	30 450	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 450
275	Dépôts et cautionnements versés	30 450	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 450
Opérations pour compte de tiers		32 444 393	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32 444 393
4542100	16 RUE DES QUINZE DEGRES	29 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	29 000

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
4542101	9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU	6 920	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 920
4542102	6 RUE DE L HOPITAL	9 800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 800
4542103	10 RUE DE L HOPITAL	17 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 000
4542104	20 RUE DU GENERAL DERROJA	70 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70 000
4542105	4 BIS RUE AMIRAL BARRERA	47 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47 000
4542106	34.BIS RUE FRANCOIS ARAGO	37 130	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	37 130
4542111	TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION)	1 217 875	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 217 875
454212	18 RUE PETITE LA MONNAIE	9 307	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 307
454217	73 RUE FOCH	10 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 000
454223	9 RUE DES FARINES	9 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 000
454245	34 RUE DES CUIRASSIERS	7 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 000
454248	33 RUE DES CUIRASSIERS	50 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000
454249	35 RUE DES CUIRASSIERS	99 992	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	99 992
454268	38 RUE DUGOMMIER	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 000
454276	18 RUE SAINT MATHIEU	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 000
454277	14 RUE GRANDE LA MONNAIE	130 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	130 000
454278	7 RUE ALFRED DE MUSSET	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 000
454279	7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE	10 147	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 147
454280	15 BIS RUE MICHEL CAROLA	5 016	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 016
454281	12 RUE FRANCOIS MARCEAU	6 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 000
454282	33 RUE DE L ANGUILE	90 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90 000
454283	2 RUE JOSEPH BERTRAND	50 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50 000
454284	14 TRAVERSE DE PIA	25 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000
454285	17 RUE MAUREIL	60 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60 000
454286	5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA	60 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60 000
454287	8 RUE GRANDE LA MONNAIE	15 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 000
454289	32 RUE GEORGES COURTELIN	25 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000
454290	32 RUE LOUIS BEGUIN	5 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 000
454291	6 RUE DU RUISSEAU	21 611	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21 611
454292	LES FIGUERES MAS LLARO	30 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 000
454293	7 RUE EMILE ZOLA	40 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 000
454294	8 RUE DE L ANGE	39 164	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39 164

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
454295	8 RUE JOSEPH TIXEIRE	20 193	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20 193
454296	6 RUE PETITE LA REAL	26 586	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 586
454297	18 RUE FONTAINE NEUVE	47 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	47 000
454298	72 AVENUE JULIEN PANCHOT	25 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 000
454299	4 RUE DES BOHEMIENS	14 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 000
458201	AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE	250 000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250 000
458202	VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES	24 932 598	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24 932 598
458203	PARCS AIRES DE STATIONNEMENT COMMUNAUTAIRES	344 339	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	344 339
458204	OPAH ET RHI	4 502 715	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 502 715
	Recettes d'ordre	12 652 925	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 652 925
040	Opérat° ordre transfert entre sections	12 112 419	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 112 419
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	90 713	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90 713
2112	Terrains de voirie	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3
2132	Immeubles de rapport	145 977	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	145 977
2138	Autres constructions	3 293 504	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 293 504
2182	Matériel de transport	1 444	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 444
2183	Matériel de bureau et informatique	1 410	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 410
2184	Mobilier	6 508	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 508
2188	Autres immobilisations corporelles	26 082	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 082
2802	Frais liés à la réalisation des document	7 114	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 114
28031	Frais d'études	30 295	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30 295
28033	Frais d'insertion	8 913	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 913
2804111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	45 196	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 196
2804133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	23 261	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	23 261
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	6 603	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 603
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	812 909	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	812 909
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	825 843	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	825 843
2804173	Autres EPL : Proj infrastructure, int. Nat.	1 820 107	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 820 107
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	14 510	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 510

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installé*	7 619	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 619
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	10 316	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 316
280422	Privé : Bâtiments, installations	764 213	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	764 213
28051	Concessions et droits similaires	681 754	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	681 754
28088	Autres immobilisations incorporelles	143 600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	143 600
28132	Immeubles de rapport	140 089	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	140 089
28158	Autres installé*, matériel et outillage	99 857	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	99 857
28182	Matériel de transport	498 346	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	498 346
28183	Matériel de bureau et informatique	1 087 964	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 087 964
28184	Mobilier	287 905	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	287 905
28188	Autres immo. corporelles	434 529	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	434 529
4817	Pénalités de renégociation de la dette	795 833	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	795 833
041	Opérations patrimoniales	540 506	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	540 506
2031	Frais d'études	346 893	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	346 893
2032	Frais de recherche et de développement	79 814	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	79 814
2033	Frais d'insertion	93 526	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	93 526
2138	Autres constructions	8 333	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 333
238	Avances versées commandes immo. incorp.	11 940	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 940
001	Solde d'exécution reporté de N-1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

FONCTIONNEMENT

DEPENSES													
Total dépenses de fonctionnement	17 930 853	54 229 968	7 181 153	15 120 070	15 120 070	15 166 002	14 090 288	5 967 093	7 676 529	2 583	22 532 613	2 747 526	162 644 677
Dépenses réelles	5 818 434	54 229 968	7 181 153	15 120 070	15 120 070	15 166 002	14 090 288	5 967 093	7 676 529	2 583	22 532 613	2 747 526	150 532 258
011	Charges à caractère général	0	13 103 187	148 572	3 626 122	1 863 313	7 894 961	167 384	1 233 725	2 583	6 263 220	291 732	34 594 800
60222	Produits d'entretien	0	26 980	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26 980
60223	Fournitures des ateliers municipaux	0	685 638	0	0	0	0	0	0	0	0	0	685 638
60224	Fournitures administratives	0	135 160	0	0	0	0	0	0	0	0	0	135 160
60226	Vêtements de travail	0	196 239	0	0	0	0	0	0	0	0	0	196 239
60228	Autres fournitures consommables	0	1 212 821	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 212 821
6023	Alimentation	0	42 435	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42 435

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	0	365 410	0	0	0	0	0	0	0	0	0	365 410
6042	Achats prestat° services (hors terrains)	0	0	0	0	618 795	0	0	0	0	0	0	618 795
60611	Eau et assainissement	0	265 878	0	0	0	269 871	0	0	0	297 302	0	833 051
60612	Energie - Electricité	0	1 181 110	0	0	0	338 417	0	0	0	2 037 990	81 550	3 639 067
60621	Combustibles	0	37 449	0	0	0	5 840	0	0	0	0	0	43 289
60622	Carburants	0	1 142 384	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 142 384
60623	Alimentation	0	0	0	0	613	15 944	0	7 100	0	0	0	23 657
60628	Autres fournitures non stockées	0	354 997	0	489	0	11	24 051	28 186	0	0	0	407 735
60632	Fournitures de petit équipement	0	605 484	351	129 373	38 500	42 987	5 547	4 086	0	0	0	826 328
60633	Fournitures de voirie	0	0	0	0	0	0	0	0	0	99 983	0	99 983
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0	0	0	0	175 547	484	0	4 941	0	0	0	180 971
6068	Autres matières et fournitures	0	0	0	0	17 553	0	0	0	0	300 290	0	317 843
611	Contrats de prestations de services	0	1 218 507	0	2 352 447	0	0	0	230 846	0	957 862	17 959	4 777 621
6132	Locations immobilières	0	291 778	6 000	0	23 877	0	41 191	21 869	0	59 998	0	444 713
6135	Locations mobilières	0	143 884	0	0	241 653	14 422	0	430	0	17 797	0	418 186
614	Charges locatives et de copropriété	0	38 259	0	0	0	0	1 722	2 765	2 583	0	0	45 350
61521	Entretien terrains	0	0	0	0	0	11 023	0	0	0	1 106 192	0	1 117 215
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0	62 623	0	68 714	1 250	68 478	0	1 391	0	0	0	202 455
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	0	0	0	0	0	0	636	0	0	0	0	636
615231	Entretien, réparations voiries	0	0	0	0	0	0	0	0	0	448 240	8 580	456 820
615232	Entretien, réparations réseaux	0	0	0	0	0	18 424	0	0	0	140 512	1 890	160 826
61551	Entretien matériel roulant	0	194 339	0	0	0	0	0	0	0	0	0	194 339
61558	Entretien autres biens mobiliers	0	27 636	4 296	14 528	7 515	11 958	0	2 346	0	118 844	0	187 122
6156	Maintenance	0	866 074	0	16 017	1 558	0	0	0	0	0	0	883 649
6161	Multirisques	0	108 528	0	0	0	0	0	0	0	0	0	108 528
6168	Autres primes d'assurance	0	380 588	0	0	0	0	0	0	0	0	0	380 588
6182	Documentation générale et technique	0	32 857	0	0	30 029	0	0	2 660	0	0	0	65 546
6184	Versements à des organismes de formation	0	188 998	0	0	0	0	0	0	0	0	0	188 998
6185	Frais de colloques et de séminaires	0	1 585	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 585
6188	Autres frais divers	0	341 571	11 767	1 001 363	388 754	5 214 131	33 584	920 870	0	644 284	14 095	8 570 420

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0	8 624	220	0	390	0	110	1 120	0	0	653	11 117
6226	Honoraires	0	55 814	6 957	0	19 998	0	0	0	0	1 620	0	84 389
6227	Frais d'actes et de contentieux	0	171 731	19 276	0	0	0	0	0	0	5 806	0	196 812
6228	Divers	0	8 744	99 704	0	21 790	0	0	4 183	0	5 949	0	140 370
6231	Annonces et insertions	0	51 498	0	0	10 566	0	0	0	0	0	0	62 064
6232	Fêtes et cérémonies	0	21 030	0	0	1 614	0	0	0	0	0	0	22 644
6236	Catalogues et imprimés	0	266 993	0	0	25 182	8 651	0	0	0	0	0	300 827
6238	Divers	0	84 962	0	0	0	1 720 425	0	0	0	300	0	1 805 687
6241	Transports de biens	0	2 117	0	0	400	0	0	0	0	0	0	2 517
6247	Transports collectifs	0	1 224	0	42 221	10 455	31 936	0	912	0	199	0	86 947
6248	Divers	0	0	0	0	0	0	9 651	0	0	0	0	9 651
6251	Voyages et déplacements	0	23 321	0	0	5 763	0	0	0	0	0	0	29 083
6256	Missions	0	21 504	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21 504
6257	Réceptions	0	91 529	0	0	22 231	0	0	0	0	0	0	113 760
6261	Frais d'affranchissement	0	245 996	0	0	0	0	0	0	0	0	0	245 996
6262	Frais de télécommunications	0	308 362	0	0	0	0	0	0	0	0	0	308 362
627	Services bancaires et assimilés	0	460	0	970	0	0	0	0	0	6 817	0	8 247
6281	Concours divers (cotisations)	0	73 593	0	0	0	0	50 893	0	0	0	150	124 636
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0	1 645	0	0	38 605	0	0	0	0	1 623	0	41 873
6283	Frais de nettoyage des locaux	0	650 165	0	0	149 663	121 886	0	0	0	0	0	921 715
6284	Redevances pour services rendus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	39 308	39 308
62872	Remb. frais au budget annexe	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 612	0	11 612
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0	35 851	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35 851
6288	Autres services extérieurs	0	190 745	0	0	0	0	0	0	0	0	0	190 745
63512	Taxes foncières	0	613 860	0	0	1 332	0	0	0	0	0	127 548	742 740
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0	3 139	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 139
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0	21 066	0	0	9 683	73	0	0	0	0	0	30 821
012	Charges de personnel, frais assimilés	0	38 970 248	7 032 181	8 807 030	4 430 474	3 603 569	3 831 276	6 215 950	0	15 196 807	2 201 725	90 289 259
6216	Personnel affecté par GFP de rattachemen	0	40 005	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40 005
6218	Autre personnel extérieur	0	23 107	0	365 864	38 447	0	28 593	32 126	0	0	0	488 137
6331	Versement de transport	0	364 803	63 732	87 979	43 192	35 241	37 330	62 453	0	144 935	19 821	859 485
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0	107 115	18 743	25 877	12 703	10 333	10 976	18 368	0	42 553	5 830	252 499

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
6336	Cotisations CNEFT et CDGFPT	0	191 677	33 404	44 093	22 510	18 656	19 244	32 778	0	74 787	10 493	447 643
64111	Rémunération principale titulaires	0	19 837 180	3 685 779	4 738 347	2 418 908	2 067 912	1 863 859	2 002 676	0	7 357 191	1 156 764	45 128 617
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0	747 285	204 586	183 416	107 566	86 183	116 727	88 506	0	372 178	38 115	1 944 561
64118	Autres indemnités titulaires	0	4 394 883	1 215 135	786 194	474 472	374 059	474 524	391 248	0	2 003 428	370 405	10 484 348
64131	Rémunérations non tit.	0	1 816 225	2 109	151 462	77 119	21 450	242 498	1 946 622	0	862 490	44 943	5 164 918
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	0	9 679	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9 679
64161	Emplois jeunes	0	18 483	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18 483
64162	Emplois d'avenir	0	17 387	0	0	0	0	0	0	0	0	0	17 387
64168	Autres emplois d'insertion	0	191 247	44 389	0	41 226	0	32 099	0	0	256 720	0	565 682
6417	Rémunérations des apprentis	0	22 020	0	0	0	0	0	47 971	0	182 927	0	252 918
6451	Cotisations à l'U.R.S.A.F.	0	3 487 631	572 672	863 274	398 357	321 089	374 555	814 376	0	1 416 092	186 558	8 434 603
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0	6 422 508	1 175 350	1 524 551	781 611	659 710	611 211	703 382	0	2 408 305	362 511	14 649 139
6454	Cotisations aux A.S.E.D.I.C.	0	85 173	1 877	17 232	4 905	798	12 335	67 599	0	45 967	1 820	237 706
6455	Cotisations pour assurance du personnel	0	220 950	0	0	0	0	0	0	0	0	0	220 950
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	0	147 116	0	0	0	0	0	0	0	0	0	147 116
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	0	33	0	0	0	0	0	30	0	170	0	232
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0	78 181	14 405	18 742	9 457	8 138	7 322	7 815	0	29 064	4 465	177 590
64731	Allocations chômage versées directement	0	403 323	0	0	0	0	0	0	0	0	0	403 323
6475	Médecine du travail, pharmacie	0	250 746	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250 746
6478	Autres charges sociales diverses	0	72 149	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72 149
6488	Autres charges	0	21 344	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21 344
014	Atténuations de produits	0	0	0	0	0	0	0	0	0	896 182	173 818	1 070 000
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	896 182	0	896 182
7398	Reverst., restitut° et prélèvr divers	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	173 818	173 818
65	Autres charges de gestion courante	1	2 149 571	400	2 686 918	8 870 172	2 583 175	1 968 433	226 853	0	138 900	72 951	18 697 374
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0	0	0	0	850	0	0	0	0	0	0	850
6531	Indemnités	0	989 317	0	0	0	0	0	0	0	0	0	989 317
6532	Frais de mission	0	21 446	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21 446
6533	Cotisations de retraite	0	78 823	0	0	0	0	0	0	0	0	0	78 823
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0	236 260	0	0	0	0	0	0	0	0	0	236 260



COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
6535	Formation	0	690	0	0	0	0	0	0	0	0	0	690
6536	Frais de représentation du maire	0	2 519	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 519
65372	Cotis. fonds financ alloc. fin mandat	0	1 113	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 113
6541	Créances admises en non-valeur	0	59 676	0	0	0	0	0	0	0	0	0	59 676
6542	Créances éteintes	0	76 514	0	0	0	0	0	0	0	0	0	76 514
6558	Autres contributions obligatoires	0	0	0	1 430 668	0	0	0	0	0	0	0	1 430 668
657358	Subv. fonct. Autres groupements	0	0	0	243 750	0	0	0	0	0	0	0	243 750
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0	0	0	1 010 000	0	0	0	0	0	23 800	0	1 033 800
657362	Subv. fonct. CCAS	0	0	0	0	0	268 175	1 751 800	0	0	26 000	0	2 045 975
65737	Autres établissements publics locaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 000	0	1 000
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0	200	0	500	6 979 521	1 250 000	0	0	0	5 000	0	8 235 221
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privées	0	683 012	400	2 000	1 889 801	1 065 000	216 633	226 853	0	83 100	38 700	4 205 499
65888	Autres	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34 251	34 252
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	183 594	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	183 594
6561	Frais de personnel	177 676	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	177 676
6562	Matériel, équipement et fournitures	5 917	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 917
66	Charges financières	5 474 706	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 474 706
66111	Intérêts réglés à l'échéance	5 742 628	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 742 628
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-281 622	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	-281 622
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6
6688	Autres	13 694	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13 694
67	Charges exceptionnelles	160 133	6 962	0	0	2 043	8 583	0	0	0	37 505	7 300	222 526
6714	Bourses et prix	0	2 096	0	0	2 043	8 583	0	0	0	37 505	0	50 226
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 300	7 300
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	119 541	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	119 541
678	Autres charges exceptionnelles	40 592	4 866	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45 459
68	Dot. aux amortissements et provisions	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Dépenses d'ordre		12 112 419	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 112 419

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
042	Opérat° ordre transfert entre sections	12 112 419	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12 112 419
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	3 474 929	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 474 929
6761	Différences sur réalisations (positives)	90 713	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90 713
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	7 750 944	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7 750 944
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	795 633	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	795 633
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
002	Déficit de fonctionnement reporté	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

RECETTES													
		194 249 738	2 851 715	136 700	2 166 832	2 583 387	3 205 445	120 932	3 958 893	106 681	5 929 846	1 665 908	216 976 075
<b>Total recettes de fonctionnement</b>													
Recettes réelles		194 249 738	2 851 715	136 700	2 166 832	2 583 387	3 205 445	120 932	3 958 893	106 681	5 929 846	1 665 908	216 976 075
013 Atteulements de charges		0	797 158	0	0	11 872	11 972	0	0	0	0	364	821 366
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	0	350 912	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350 912
6419	Remboursements rémunérations personnel	0	345 745	0	0	3 100	3 126	0	0	0	0	364	352 334
6459	Rembours charges SS et prévoyance	0	100 501	0	0	8 773	8 846	0	0	0	0	0	118 119
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>15 419 956</b>	<b>808 387</b>	<b>103 392</b>	<b>2 063 032</b>	<b>2 523 659</b>	<b>614 192</b>	<b>35 782</b>	<b>654 105</b>	<b>429</b>	<b>5 878 281</b>	<b>531 765</b>	<b>28 632 980</b>
70311	Concessions cinétières (produit net)	0	201 741	0	0	0	0	0	0	0	0	0	201 741
70312	Redevances funéraires	0	171	0	0	0	0	0	0	0	0	0	171
70321	Stationnement et location voie publique	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	462 021	462 021
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0	0	0	0	0	98 936	0	0	0	961 730	6 000	1 066 665
70328	Autres droits stationnement et location	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 893	0	11 893
70383	Redevance de stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 064 276	0	3 064 276
70384	Forfait de post-stationnement	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 207 301	0	1 207 301
70388	Autres redevances et recettes diverses	0	0	0	0	0	428 000	0	0	0	0	0	428 000
704	Travaux	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 451	0	5 451

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
7062	Redevances services à caractère culturel	0	0	0	110 751	64 532	0	0	0	0	0	0	175 283
7066	Redevances services à caractère social	0	0	0	0	0	85 941	0	654 105	0	0	0	740 045
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0	0	0	1 945 135	0	0	0	0	0	0	0	1 945 135
70688	Autres prestations de services	0	6 445	0	0	0	0	8 649	0	0	0	0	15 094
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0	0	0	7 146	1 413 607	0	0	0	0	6 854	0	1 427 607
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	10 742 930	45 001	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10 787 931
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0	323 866	8 680	0	865 963	0	27 133	0	0	0	45 285	1 270 927
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0	1 709	0	0	139 383	0	0	0	0	9 285	0	150 377
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	4 652 851	34 098	0	0	0	0	0	0	0	513 911	0	5 200 860
70878	Remb. frais par d'autres redevables	24 175	185 543	0	0	568	1 316	0	0	429	96 523	0	308 554
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0	9 812	94 712	0	39 605	0	0	0	0	1 058	18 459	163 646
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>111 909 463</b>	<b>168 337</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>920 496</b>	<b>112 998 296</b>
73111	Taxes foncières et d'habitation	85 462 661	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	85 462 661
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	322 885	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	322 885
73211	Attribution de compensation	15 165 788	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15 165 788
73212	Dotation de solidarité communautaire	421 712	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	421 712
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	1 757 474	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 757 474
7333	Taxes funéraires	0	68 227	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68 227
7336	Droits de place	0	100 110	0	0	0	0	0	0	0	0	553 613	653 723
7343	Taxes sur les pylônes électriques	19 424	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19 424
7351	Taxe consommation finale d'électricité	2 407 469	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 407 469
7362	Taxes de séjour	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	185 633	185 633
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	8 681	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8 681
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	1 601 007	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 601 007

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	4 585 313	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 585 313
7388	Autres taxes diverses	157 049	0	0	0	0	0	0	0	0	0	181 250	338 299
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>36 392 542</b>	<b>123 922</b>	<b>0</b>	<b>103 800</b>	<b>43 290</b>	<b>2 423 332</b>	<b>85 000</b>	<b>3 304 789</b>	<b>0</b>	<b>4 889</b>	<b>200 457</b>	<b>42 682 021</b>
7411	Dotation forfaitaire	14 743 063	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	14 743 063
74123	Dotation de solidarité urbaine	11 809 037	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 809 037
74127	Dotation nationale de péréquation	2 756 206	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2 756 206
744	FCTVA	105 054	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	105 054
7461	DGD	488 562	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	488 562
74712	Emplois d'avenir	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11 942	11 942
74718	Autres participations Etat	0	112 504	0	57 079	33 290	19 100	85 000	0	0	2 192	188 515	497 681
7473	Participat° Départements	0	0	0	0	0	2 760	0	2 834	0	1 162	0	6 757
74741	Participat° Communes du GFP	0	0	0	26 200	0	0	0	0	0	0	0	26 200
74748	Participat° Autres communes	0	0	0	20 521	0	0	0	0	0	0	0	20 521
7478	Participat° Autres organismes	0	11 418	0	0	10 000	2 401 472	0	3 301 955	0	1 534	0	5 726 379
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	412 791	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	412 791
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	6 053 585	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 053 585
7484	Dotation de recensement	24 244	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24 244
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>2</b>	<b>771 035</b>	<b>33 308</b>	<b>0</b>	<b>4 566</b>	<b>155 949</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>106 252</b>	<b>4 016</b>	<b>12 826</b>	<b>1 087 953</b>
752	Revenus des immeubles	0	698 408	0	0	2 566	155 949	0	0	106 252	3 266	12 826	979 266
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0	0	17 610	0	0	0	0	0	0	750	0	18 360
7588	Autres produits div. de gestion courante	2	72 627	15 697	0	2 000	0	0	0	0	0	0	90 326
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>522 073</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>522 073</b>
76811	Sortie empr. risque avec IRA capital.	517 475	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	517 475
7688	Autres	4 598	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 598
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>311 387</b>	<b>182 875</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>150</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>42 660</b>	<b>0</b>	<b>537 072</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	53 721	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53 721
7713	Libéralités reçues	0	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	150
7714	Recouvert créances admises en non valeur	6 459	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6 459

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Art. (1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	0 Services généraux administrat° publiques	1 Sécurité et salubrité publiques	2 Enseignement - Formation	3 Culture	4 Sport et jeunesse	5 Interventions sociales et santé	6 Famille	7 Logement	8 Aménagt et services urbains, environnement	9 Action économique	TOTAL
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0	1 899	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 899
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	48 280	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	48 280
775	Produits des cessions d'immobilisations	100 000	158 956	0	0	0	0	0	0	0	42 660	0	301 616
7788	Produits exceptionnels divers	102 927	22 021	0	0	0	0	0	0	0	0	0	124 948
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Recettes d'ordre		4 274 229	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4 274 229
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>4 274 229</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>4 274 229</b>
722	Immobilisations corporelles	938 011	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	938 011
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	3 264 026	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 264 026
777	Quote-part subv / invest transf cpte résul	72 192	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72 192
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
002 Excédent de fonctionnement reporté		25 420 086	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25 420 086

(1) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

**IV – ANNEXES**

**IV**

**ELEMENTS DU BILAN  
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT**

**A1.1**

**FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales**

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
<b>DEPENSES</b>						
	Réalisations	17 930 852,73	53 950 914,71	0,00	279 053,12	72 160 820,56
<b>002</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>011</b>	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	13 075 097,38	0,00	28 089,38	13 103 186,76
	<b>Charges à caractère général</b>					
60222	Produits d'entretien	0,00	26 979,57	0,00	0,00	26 979,57
60223	Fournitures des ateliers municipaux	0,00	685 637,99	0,00	0,00	685 637,99
60224	Fournitures administratives	0,00	135 160,08	0,00	0,00	135 160,08
60226	Vêtements de travail	0,00	196 238,90	0,00	0,00	196 238,90
60228	Autres fournitures consommables	0,00	1 212 821,48	0,00	0,00	1 212 821,48
6023	Alimentation	0,00	42 435,00	0,00	0,00	42 435,00
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	0,00	365 409,61	0,00	0,00	365 409,61
60611	Eau et assainissement	0,00	265 689,42	0,00	188,85	265 878,27
60612	Energie - Electricité	0,00	1 178 181,34	0,00	2 928,78	1 181 110,12
60621	Combustibles	0,00	37 448,99	0,00	0,00	37 448,99
60622	Carburants	0,00	1 142 383,83	0,00	0,00	1 142 383,83
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	354 997,02	0,00	0,00	354 997,02
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	605 484,30	0,00	0,00	605 484,30
611	Contrats de prestations de services	0,00	1 218 506,80	0,00	0,00	1 218 506,80
6132	Locations immobilières	0,00	291 778,03	0,00	0,00	291 778,03
6135	Locations mobilières	0,00	143 884,48	0,00	0,00	143 884,48
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	24 123,56	0,00	14 135,72	38 259,28
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	62 622,58	0,00	0,00	62 622,58
61551	Entretien matériel roulant	0,00	194 338,50	0,00	0,00	194 338,50
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	27 635,71	0,00	0,00	27 635,71
6156	Maintenance	0,00	866 074,41	0,00	0,00	866 074,41
6161	Multirisques	0,00	107 348,98	0,00	1 179,51	108 528,49
6168	Autres primes d'assurance	0,00	380 588,43	0,00	0,00	380 588,43
6182	Documentation générale et technique	0,00	32 857,22	0,00	0,00	32 857,22
6184	Versements à des organismes de formation	0,00	188 997,51	0,00	0,00	188 997,51
6185	Frais de colloques et de séminaires	0,00	1 585,00	0,00	0,00	1 585,00
6188	Autres frais divers	0,00	341 570,96	0,00	0,00	341 570,96
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	8 624,25	0,00	0,00	8 624,25
6226	Honoraires	0,00	55 814,09	0,00	0,00	55 814,09

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	169 481,16	0,00	2 250,00	171 731,16
6228	Divers	0,00	8 743,92	0,00	0,00	8 743,92
6231	Annonces et insertions	0,00	51 498,03	0,00	0,00	51 498,03
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	21 029,76	0,00	0,00	21 029,76
6236	Catalogues et imprimés	0,00	266 993,36	0,00	0,00	266 993,36
6238	Divers	0,00	84 962,17	0,00	0,00	84 962,17
6241	Transports de biens	0,00	2 116,77	0,00	0,00	2 116,77
6247	Transports collectifs	0,00	1 224,22	0,00	0,00	1 224,22
6251	Voyages et déplacements	0,00	23 320,65	0,00	0,00	23 320,65
6256	Missions	0,00	21 503,98	0,00	0,00	21 503,98
6257	Réceptions	0,00	88 529,29	0,00	3 000,00	91 529,29
6261	Frais d'affranchissement	0,00	245 996,21	0,00	0,00	245 996,21
6262	Frais de télécommunications	0,00	308 362,26	0,00	0,00	308 362,26
627	Services bancaires et assimilés	0,00	357,52	0,00	102,92	460,44
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	73 593,09	0,00	0,00	73 593,09
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	1 644,75	0,00	0,00	1 644,75
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	650 165,15	0,00	0,00	650 165,15
62878	Remb. frais à d'autres organismes	0,00	35 851,00	0,00	0,00	35 851,00
6288	Autres services extérieurs	0,00	190 745,07	0,00	0,00	190 745,07
63512	Taxes foncières	0,00	613 859,90	0,00	0,00	613 859,90
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	0,00	3 139,04	0,00	0,00	3 139,04
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	16 762,04	0,00	4 303,60	21 065,64
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>38 719 284,25</b>	<b>0,00</b>	<b>250 963,74</b>	<b>38 970 247,99</b>
6216	Personnel affecté par GFP de rattachement	0,00	40 004,52	0,00	0,00	40 004,52
6218	Autre personnel extérieur	0,00	23 107,11	0,00	0,00	23 107,11
6331	Versement de transport	0,00	362 334,92	0,00	2 467,84	364 802,76
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	106 389,41	0,00	725,87	107 115,28
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	190 370,95	0,00	1 306,47	191 677,42
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	19 694 408,34	0,00	142 771,21	19 837 179,55
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	741 152,90	0,00	6 131,73	747 284,63
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	4 366 118,03	0,00	28 765,15	4 394 883,18
64131	Rémunérations non tit.	0,00	1 816 224,54	0,00	0,00	1 816 224,54
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	0,00	9 679,16	0,00	0,00	9 679,16
64161	Emplois jeunes	0,00	18 482,51	0,00	0,00	18 482,51
64162	Emplois d'avenir	0,00	17 386,69	0,00	0,00	17 386,69
64168	Autres emplois d'insertion	0,00	191 246,97	0,00	0,00	191 246,97
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	22 020,25	0,00	0,00	22 020,25
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	3 465 227,70	0,00	22 402,81	3 487 630,51
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	6 376 678,31	0,00	45 829,47	6 422 507,78
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	85 173,18	0,00	0,00	85 173,18
6455	Cotisations pour assurance du personnel	0,00	220 949,90	0,00	0,00	220 949,90
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	0,00	147 116,00	0,00	0,00	147 116,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
6457	Colis. sociales liées à l'apprentissage	0,00	33,13	0,00	0,00	33,13
6458	Colis. aux autres organismes sociaux	0,00	77 617,79	0,00	563,19	78 180,98
64731	Allocations chômage versées directement	0,00	403 323,15	0,00	0,00	403 323,15
6475	Médecine du travail, pharmacie	0,00	250 745,99	0,00	0,00	250 745,99
6478	Autres charges sociales diverses	0,00	72 148,80	0,00	0,00	72 148,80
6488	Autres charges	0,00	21 344,00	0,00	0,00	21 344,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>12 112 419,06</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 112 419,06</b>
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	3 474 928,64	0,00	0,00	0,00	3 474 928,64
6761	Différences sur réalisations (positives)	90 713,07	0,00	0,00	0,00	90 713,07
6811	Dot. amort. et prov. Immos incorporelles	7 750 944,02	0,00	0,00	0,00	7 750 944,02
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	795 833,33	0,00	0,00	0,00	795 833,33
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,87</b>	<b>2 149 570,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 149 571,73</b>
6531	Indemnités	0,00	989 316,61	0,00	0,00	989 316,61
6532	Frais de mission	0,00	21 446,18	0,00	0,00	21 446,18
6533	Cotisations de retraite	0,00	78 823,10	0,00	0,00	78 823,10
6534	Colis. de sécurité sociale - part patron	0,00	236 260,40	0,00	0,00	236 260,40
6535	Formation	0,00	690,00	0,00	0,00	690,00
6536	Frais de représentation du maire	0,00	2 519,45	0,00	0,00	2 519,45
65372	Colis. fonds financat alloc. fin mandat	0,00	1 113,28	0,00	0,00	1 113,28
6541	Créances admises en non-valeur	0,00	59 676,17	0,00	0,00	59 676,17
6542	Créances éteintes	0,00	76 513,67	0,00	0,00	76 513,67
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	200,00	0,00	0,00	200,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	683 012,00	0,00	0,00	683 012,00
65888	Autres	0,87	0,00	0,00	0,00	0,87
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>183 593,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>183 593,56</b>
6561	Frais de personnel	177 676,41	0,00	0,00	0,00	177 676,41
6562	Matériel, équipement et fournitures	5 917,15	0,00	0,00	0,00	5 917,15
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>5 474 706,10</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 474 706,10</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	5 742 627,80	0,00	0,00	0,00	5 742 627,80
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	-281 621,80	0,00	0,00	0,00	-281 621,80
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	6,22	0,00	0,00	0,00	6,22
6688	Autres	13 693,88	0,00	0,00	0,00	13 693,88
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>160 133,14</b>	<b>6 962,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>167 095,36</b>
6714	Bourses et prix	0,00	2 095,90	0,00	0,00	2 095,90
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs	119 540,94	0,00	0,00	0,00	119 540,94
678	Autres charges exceptionnelles	40 592,20	4 866,32	0,00	0,00	45 458,52
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>



COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
<b>RECETTES</b>						
	Réalizations	194 249 737,52	2 851 714,76	0,00	0,00	197 101 452,28
		194 249 737,52	2 851 714,76	0,00	0,00	197 101 452,28
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>25 420 085,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 420 085,91</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>797 158,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>797 158,15</b>
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	0,00	350 912,34	0,00	0,00	350 912,34
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	345 745,11	0,00	0,00	345 745,11
6459	Remboursat charges SS et prévoyance	0,00	100 500,70	0,00	0,00	100 500,70
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>4 274 228,80</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 274 228,80</b>
722	Immobilisations corporelles	938 010,89	0,00	0,00	0,00	938 010,89
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	3 264 025,91	0,00	0,00	0,00	3 264 025,91
777	Quote-part subv invest transf opte résul	72 192,00	0,00	0,00	0,00	72 192,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>15 419 956,00</b>	<b>808 386,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16 228 342,66</b>
70311	Concessions cimetières (produit net)	0,00	201 741,00	0,00	0,00	201 741,00
70312	Redevances funéraires	0,00	171,00	0,00	0,00	171,00
70688	Autres prestations de services	0,00	6 445,04	0,00	0,00	6 445,04
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	10 742 930,00	45 001,37	0,00	0,00	10 787 931,37
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	323 865,78	0,00	0,00	323 865,78
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	1 709,05	0,00	0,00	1 709,05
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	4 652 851,07	34 098,26	0,00	0,00	4 686 949,33
70878	Remb. frais par d'autres redevables	24 174,93	185 543,14	0,00	0,00	209 718,07
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	9 812,02	0,00	0,00	9 812,02
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>111 909 462,77</b>	<b>168 337,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>112 077 799,77</b>
73111	Taxes foncières et d'habitation	85 462 661,00	0,00	0,00	0,00	85 462 661,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	322 885,00	0,00	0,00	0,00	322 885,00
73211	Attribution de compensation	15 165 788,00	0,00	0,00	0,00	15 165 788,00
73212	Dotation de solidarité communautaire	421 712,10	0,00	0,00	0,00	421 712,10
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	1 757 474,00	0,00	0,00	0,00	1 757 474,00
7333	Taxes funéraires	0,00	68 227,00	0,00	0,00	68 227,00
7336	Droits de place	0,00	100 110,00	0,00	0,00	100 110,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	19 424,00	0,00	0,00	0,00	19 424,00
7351	Taxe consommation finale d'électricité	2 407 469,23	0,00	0,00	0,00	2 407 469,23
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	8 681,00	0,00	0,00	0,00	8 681,00
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	1 601 006,81	0,00	0,00	0,00	1 601 006,81
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	4 585 312,63	0,00	0,00	0,00	4 585 312,63
7388	Autres taxes diverses	157 049,00	0,00	0,00	0,00	157 049,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>36 392 542,43</b>	<b>123 922,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36 516 464,78</b>
7411	Dotation forfaitaire	14 743 063,00	0,00	0,00	0,00	14 743 063,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	11 809 037,00	0,00	0,00	0,00	11 809 037,00
74127	Dotation nationale de péréquation	2 756 206,00	0,00	0,00	0,00	2 756 206,00
744	FCTVA	105 054,43	0,00	0,00	0,00	105 054,43

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
7461	DGD	488 562,00	0,00	0,00	0,00	488 562,00
74718	Autres participations Etat	0,00	112 504,35	0,00	0,00	112 504,35
7478	Participat° Autres organismes	0,00	11 418,00	0,00	0,00	11 418,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	412 791,00	0,00	0,00	0,00	412 791,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	6 053 585,00	0,00	0,00	0,00	6 053 585,00
7484	Dotation de recensement	24 244,00	0,00	0,00	0,00	24 244,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>1,69</b>	<b>771 035,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>771 037,04</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	698 408,32	0,00	0,00	698 408,32
7588	Autres produits div. de gestion courante	1,69	72 627,03	0,00	0,00	72 628,72
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>522 072,78</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>522 072,78</b>
76811	Sortie empr. risque avec IRA capital.	517 474,83	0,00	0,00	0,00	517 474,83
7688	Autres	4 597,95	0,00	0,00	0,00	4 597,95
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>311 387,14</b>	<b>182 875,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>494 262,39</b>
7711	Dépôts et pénalités perçus	53 721,25	0,00	0,00	0,00	53 721,25
7714	Recouvrements créances admises en non valeur	6 458,96	0,00	0,00	0,00	6 458,96
7718	Autres produits except. opérat° gestion	0,00	1 898,57	0,00	0,00	1 898,57
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	48 279,97	0,00	0,00	0,00	48 279,97
775	Produits des cessions d'immobilisations	100 000,00	158 955,80	0,00	0,00	258 955,80
7788	Produits exceptionnels divers	102 926,96	22 020,88	0,00	0,00	124 947,84
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (3)</b>		<b>176 318 884,79</b>	<b>-51 099 199,95</b>	<b>0,00</b>	<b>-279 053,12</b>	<b>124 940 631,72</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 02					Sous-fonction 04			
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
<b>DEPENSES</b>										
	Réalisations	47 384 226,18	1 410 322,99	2 598 163,87	887 907,15	1 493 790,75	112 820,87	63 682,90	0,00	279 053,12
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	2 598 163,87	887 907,15	1 493 790,75	112 820,87	63 682,90	0,00	279 053,12
011	Charges à caractère général	11 907 435,63	0,00	2 091,78	578 580,17	523 306,90	0,00	63 682,90	0,00	28 089,38
60222	Produits d'entretien	26 979,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60223	Fournitures des ateliers municipaux	685 637,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60224	Fournitures administratives	135 160,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60226	Vêtements de travail	196 238,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60228	Autres fournitures consommables	1 212 821,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6023	Alimentation	42 435,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	365 409,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60611	Eau et assainissement	265 689,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	188,85	
60612	Energie - Electricité	1 178 181,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 928,78	
60621	Combustibles	37 448,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60622	Carburants	1 142 363,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60628	Autres fournitures non stockées	354 997,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
60632	Fournitures de petit équipement	605 484,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
611	Contrats de prestations de services	888 028,98	0,00	0,00	0,00	330 477,82	0,00	0,00	0,00	0,00	
6132	Locations immobilières	291 778,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6135	Locations mobilières	121 542,84	0,00	0,00	5 119,39	16 214,25	1 008,00	0,00	0,00	0,00	
614	Charges locatives et de copropriété	24 123,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 135,72	
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	62 622,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
61551	Entretien matériel roulant	194 338,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
61558	Entretien autres biens mobiliers	27 635,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6156	Maintenance	866 074,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6161	Multirisques	107 348,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 179,51	
6168	Autres primes d'assurance	380 588,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6182	Documentation générale et technique	32 857,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6184	Versements à des organismes de formation	188 997,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6185	Frais de colloques et de séminaires	1 585,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6188	Autres frais divers	122 021,24	0,00	0,00	154 967,80	64 581,92	0,00	0,00	0,00	0,00	
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	8 541,75	0,00	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6226	Honoraires	55 814,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6227	Frais d'actes et de contentieux	169 481,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 250,00	
6228	Divers	8 743,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6231	Annonces et insertions	36 947,36	0,00	0,00	14 550,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6232	Fûtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	21 029,76	0,00	0,00	0,00	0,00	
6236	Catalogues et imprimés	852,00	0,00	0,00	266 141,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6238	Divers	0,00	0,00	2 009,28	82 952,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6241	Transports de biens	2 116,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funébres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	395,11	829,11	0,00	0,00	0,00	0,00	
6251	Voyages et déplacements	23 320,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6256	Missions	21 503,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6257	Réceptions	0,00	0,00	0,00	0,00	88 529,29	0,00	0,00	0,00	3 000,00	
6261	Frais d'affranchissement	245 996,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6262	Frais de télécommunications	308 362,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
627	Services bancaires et assimilés	357,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6281	Concours divers (cotisations)	73 593,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102,92	
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	1 644,75	0,00	0,00	0,00	0,00	
6283	Frais de nettoyage des locaux	650 165,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
62878	Remb. frais à d'autres organismes	35 851,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6288	Autres services extérieurs	77 490,63	0,00	0,00	50 579,54	0,00	0,00	62 674,90	0,00	0,00	
63512	Taxes foncières	613 859,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6355	Taxes et impôts sur les véhicules	3 139,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	12 888,63	0,00	0,00	3 873,41	0,00	0,00	0,00	0,00	4 303,60	
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>34 766 627,68</b>	<b>81 869,55</b>	<b>2 596 072,09</b>	<b>309 326,98</b>	<b>965 387,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>250 963,74</b>	
6216	Personnel affecté par GFP de rattachemen	40 004,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6218	Autre personnel extérieur	23 107,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6331	Versement de transport	322 859,14	1 330,07	25 550,09	2 462,66	10 132,96	0,00	0,00	0,00	2 467,84	
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	94 778,67	391,20	7 514,95	724,24	2 980,35	0,00	0,00	0,00	725,87	
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	169 471,87	704,15	13 526,59	1 303,71	5 364,63	0,00	0,00	0,00	1 306,47	
64111	Rémunération principale titulaires	17 513 755,45	43 816,38	1 459 354,40	137 195,45	540 286,66	0,00	0,00	0,00	142 771,21	
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	666 841,42	1 575,30	55 313,67	1 369,15	16 053,36	0,00	0,00	0,00	6 131,73	
64118	Autres indemnités titulaires	3 934 824,74	4 710,52	285 684,28	28 527,01	112 371,48	0,00	0,00	0,00	28 765,15	
64131	Rémunérations non tit.	1 709 287,26	0,00	37 564,39	69 372,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
64136	Indemnités préavis, licenciement non tit	9 679,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
64161	Emplois jeunes	18 482,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
64162	Emplois d'avenir	17 386,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
64168	Autres emplois d'insertion	191 246,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6417	Rémunérations des apprentis	22 020,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	3 083 745,31	19 320,55	237 465,27	23 922,36	100 774,21	0,00	0,00	0,00	22 402,81	

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	Sous-fonction 02										Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée				
6453	Cotisations aux caisses de retraites	5 683 518,55	9 946,72	466 850,73	43 481,47	172 880,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 829,47	
6454	Cotisations aux A.S.E.D.I.C.	80 821,33	0,00	1 503,02	431,09	2 417,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6455	Cotisations pour assurance du personnel	220 949,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6456	Versement au F.N.C. supplément familial	147 116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	33,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	69 135,76	74,66	5 744,70	536,95	2 125,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	563,19	
64731	Allocations chômage versées directement	403 323,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6475	Médecine du travail, pharmacie	250 745,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6478	Autres charges sociales diverses	72 148,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6488	Autres charges	21 344,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
675	Valeurs comptables immobilisations cédée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6761	Différences sur réalisations (positives)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6811	Dot. amort. et prov. immos incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6862	Dot. amort. charges financ. à répartir	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>705 296,55</b>	<b>1 328 453,44</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>112 820,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
6531	Indemnités	1 656,78	987 659,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6532	Frais de mission	0,00	21 446,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6533	Cotisations de retraite	58,80	78 764,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6534	Cotis. de sécurité sociale - part patron	0,00	236 260,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6535	Formation	0,00	690,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6536	Frais de représentation du maire	0,00	2 519,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02										Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée				
65372	Coûts. fonds financat alloc. fin mandat	0,00	1 113,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6541	Créances admises en non-valeur	59 676,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6542	Créances éteintes	76 513,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	567 391,13	0,00	0,00	0,00	3 000,00	112 620,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6561	Frais de personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6562	Matériel, équipement et fournitures	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
66111	Intérêts réglés à l'échéance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66112	Intérêts - Rattachement des ICNE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6615	Intérêts comptes courants et de dépôts	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6688	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>4 866,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 095,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 095,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 095,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
673	Titres annulés (sur exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
678	Autres charges exceptionnelles	4 866,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES</b>		<b>2 221 005,62</b>	<b>0,00</b>	<b>112 081,35</b>	<b>0,00</b>	<b>106 948,88</b>	<b>134 829,65</b>	<b>0,00</b>	<b>106 948,88</b>	<b>276 849,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Réalisations</b>		<b>2 221 005,62</b>	<b>0,00</b>	<b>112 081,35</b>	<b>0,00</b>	<b>106 948,88</b>	<b>134 829,65</b>	<b>0,00</b>	<b>106 948,88</b>	<b>276 849,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Aténuations de charges</b>	<b>797 158,15</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6032	Variat° stocks autres approvisionnements	350 912,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	345 745,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funébres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	100 500,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
722	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7761	Diff / réal (+) transférées en invest.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
777	Quote-part subv invest transf cpte résul	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>458 518,87</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 838,88</b>	<b>134 829,65</b>	<b>208 199,26</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70311	Concessions cimetières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	201 741,00	0,00	0,00	0,00
70312	Redevances funéraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	171,00	0,00	0,00	0,00
70688	Autres prestations de services	1 078,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 367,00	0,00	0,00	0,00
70846	Mise à dispo personnel GFP rattachement	45 001,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	189 036,13	0,00	0,00	0,00	0,00	134 829,65	0,00	0,00	0,00	0,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	1 709,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	34 088,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	184 622,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	920,26	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	2 973,14	0,00	0,00	0,00	6 838,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>100 110,00</b>	<b>0,00</b>	<b>68 227,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
73111	Taxes foncières et d'habitation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7318	Autres impôts locaux ou assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73211	Attribution de compensation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73212	Dotation de solidarité communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73223	Fonds péréquation ress. com. et intercom	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7333	Taxes funéraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	68 227,00	0,00	0,00	0,00
7336	Droits de place	0,00	0,00	0,00	0,00	100 110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7343	Taxes sur les pylônes électriques	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
7351	Taxe consommation finale d'électricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7363	Impôt sur les cercles et maisons de jeux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7368	Taxes locales sur la publicité extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7381	Taxes additionnelles droits de mutation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7388	Autres taxes diverses	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>11 418,00</b>	<b>0,00</b>	<b>112 081,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>423,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7411	Dotation forfaitaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74123	Dotation de solidarité urbaine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74127	Dotation nationale de péréquation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
744	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7461	DGD	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	112 081,35	0,00	0,00	0,00	423,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	11 418,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74834	Etat - Compens. exonérat° taxes foncière	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74835	Etat - Compens. exonérat° taxe habitat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7484	Dotation de recensement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>771 035,35</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
752	Revenus des immeubles	698 408,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	72 627,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
76811	Sortie empr. risque avec IRA capital.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7688	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>182 875,25</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7711	Dédits et pénalités perçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7714	Recouvert créances admises en non valeur	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7718	Autres produits except. opérat° gestion	1 898,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
773	Mandats annulés (exercices antérieurs)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	Sous-fonction 02						Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée
775	Produits des cessions d'immobilisations	158 955,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7788	Produits exceptionnels divers	22 020,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-45 163 220,56</b>	<b>-1 410 322,99</b>	<b>-2 486 082,52</b>	<b>-887 907,15</b>	<b>-1 386 841,87</b>	<b>22 008,78</b>	<b>213 166,36</b>	<b>0,00</b>	<b>-279 053,12</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

**IV – ANNEXES**

**IV**

**ELEMENTS DU BILAN  
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT**

**A.1.1**

**FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques**

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
<b>DEPENSES</b>				
	Réalisations	7 181 152,54	0,00	7 181 152,54
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>148 571,59</b>	<b>0,00</b>	<b>148 571,59</b>
60632	Fournitures de petit équipement	351,37	0,00	351,37
6132	Locations immobilières	6 000,00	0,00	6 000,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	4 296,00	0,00	4 296,00
6188	Autres frais divers	11 767,39	0,00	11 767,39
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	220,00	0,00	220,00
6226	Honoraires	6 956,96	0,00	6 956,96
6227	Frais d'actes et de contentieux	19 275,60	0,00	19 275,60
6228	Divers	99 704,27	0,00	99 704,27
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>7 032 180,95</b>	<b>0,00</b>	<b>7 032 180,95</b>
6331	Versement de transport	63 732,09	0,00	63 732,09
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	18 743,44	0,00	18 743,44
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	33 404,14	0,00	33 404,14
64111	Rémunération principale titulaires	3 685 779,03	0,00	3 685 779,03
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	204 585,65	0,00	204 585,65
64118	Autres indemnités titulaires	1 215 134,94	0,00	1 215 134,94
64131	Rémunérations non tit.	2 108,64	0,00	2 108,64
64168	Autres emplois d'insertion	44 389,48	0,00	44 389,48
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	572 672,09	0,00	572 672,09
6453	Cotisations aux caisses de retraites	1 175 349,51	0,00	1 175 349,51
6454	Cotisations aux A. S. E. D. I. C.	1 876,66	0,00	1 876,66
6458	Colis. aux autres organismes sociaux	14 405,28	0,00	14 405,28
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400,00</b>
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	400,00	0,00	400,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>			
	Réalisations	136 699,59	0,00	136 699,59
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00
042	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
043	Opérat* ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	103 392,08	0,00	103 392,08
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	8 680,28	0,00	8 680,28
7088	Produits activités annexes (abonnements)	94 711,80	0,00	94 711,80
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	33 307,51	0,00	33 307,51
757	Redevances versées par fermiers, conces.	17 610,31	0,00	17 610,31
7588	Autres produits div. de gestion courante	15 697,20	0,00	15 697,20
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-7 044 452,95</b>	<b>0,00</b>	<b>-7 044 452,95</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				114 Autres services de protection civile
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	
	<b>DEPENSES</b>					
	Réalisations					
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	8 714,96	0,00	139 856,63	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	351,37	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	4 296,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	1 404,00	0,00	10 363,39	0,00	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	220,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	6 956,96	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	354,00	0,00	18 921,60	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	99 704,27	0,00	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				114 Autres services de protection civile
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 032 180,95</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6331	Versement de transport	0,00	0,00	63 732,09	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	18 743,44	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	33 404,14	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	3 685 779,03	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	204 585,65	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	1 215 134,94	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	2 106,64	0,00	0,00
64168	Autres emplois d'insertion	0,00	0,00	44 389,48	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.A.F.	0,00	0,00	572 672,09	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	1 175 349,51	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	1 876,66	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	14 405,28	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>400,00</b>	<b>0,00</b>
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	400,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>136 699,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Réalisations	0,00	0,00	136 699,59	0,00	0,00
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>103 392,08</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	8 680,28	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	94 711,80	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>33 307,51</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	0,00	17 610,31	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	15 697,20	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	-8 714,96	0,00	-7 035 337,99	-400,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES

IV

ELEMENTS DU BILAN  
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT

A1.1

FONCTION 2 – Enseignement - Formation

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
	<b>DEPENSES</b>							
	Réalisations	0,00	11 253 675,29	2 000,00	52 298,37	0,00	3 812 096,32	15 120 069,98
	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	11 253 675,29	2 000,00	52 298,37	0,00	3 812 096,32	15 120 069,98
002		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	899 724,91	0,00	0,00	0,00	2 726 396,89	3 626 121,80
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	489,17	0,00	0,00	0,00	0,00	489,17
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	129 373,10	0,00	0,00	0,00	0,00	129 373,10
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 352 446,82	2 352 446,82
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	68 713,65	0,00	0,00	0,00	0,00	68 713,65
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 527,70	14 527,70
6156	Maintenance	0,00	16 016,76	0,00	0,00	0,00	0,00	16 016,76
6188	Autres frais divers	0,00	684 867,96	0,00	0,00	0,00	316 495,40	1 001 363,36
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	42 221,01	42 221,01
627	Services bancaires et assimilés	0,00	264,27	0,00	0,00	0,00	705,96	970,23
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	7 913 282,24	0,00	51 798,37	0,00	841 949,43	8 807 030,04
6218	Autre personnel extérieur	0,00	325 753,63	0,00	40 110,05	0,00	0,00	365 863,68
6331	Versement de transport	0,00	79 222,21	0,00	531,82	0,00	8 224,78	87 978,81
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	23 301,82	0,00	156,25	0,00	2 418,78	25 876,85
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	39 625,18	0,00	112,98	0,00	4 354,42	44 092,58
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	4 236 805,26	0,00	0,00	0,00	501 541,96	4 738 347,22
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	170 152,28	0,00	0,00	0,00	13 263,41	183 415,69
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	708 204,19	0,00	0,00	0,00	77 989,84	786 194,03
64131	Rémunérations non tit.	0,00	151 462,49	0,00	0,00	0,00	0,00	151 462,49
6451	Cotisations à l'U.R.S.A.F.	0,00	779 168,57	0,00	9 425,95	0,00	74 679,54	863 274,06
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	1 366 308,28	0,00	743,92	0,00	157 498,61	1 524 550,81
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	16 514,90	0,00	717,40	0,00	0,00	17 232,30
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	16 763,43	0,00	0,00	0,00	1 978,09	18 741,52
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	2 440 668,14	2 000,00	500,00	0,00	243 750,00	2 686 918,14

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
6558	Autres contributions obligatoires	0,00	1 430 668,14	0,00	0,00	0,00	0,00	1 430 668,14
657358	Subv. fonct. Autres groupements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	243 750,00	243 750,00
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	1 010 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 010 000,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00	0,00	500,00
6574	Subv. fonct. Associatif, personnes privée	0,00	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	2 000,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	0,00	399 122,42	0,00	110 751,00	0,00	1 656 958,50	2 166 831,92
	Réalisations	0,00	399 122,42	0,00	110 751,00	0,00	1 656 958,50	2 166 831,92
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat* ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	295 322,70	0,00	110 751,00	0,00	1 656 958,50	2 063 032,20
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	0,00	110 751,00	0,00	0,00	110 751,00
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	288 176,49	0,00	0,00	0,00	1 656 958,50	1 945 134,99
70841	Mise à dispo personnel B.A., règles	0,00	7 146,21	0,00	0,00	0,00	0,00	7 146,21
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	103 799,72	0,00	0,00	0,00	0,00	103 799,72
74718	Autres participations Etat	0,00	57 078,72	0,00	0,00	0,00	0,00	57 078,72
74741	Participat* Communes du GFP	0,00	26 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 200,00
74748	Participat* Autres communes	0,00	20 521,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 521,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	-2 000,00	58 452,63	0,00	-2 155 137,82	-12 953 238,06
	<b>SOLDE (3)</b>	0,00	-10 854 552,87	-2 000,00	58 452,63	0,00	-2 155 137,82	-12 953 238,06





COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 21				Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services	
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	1 656 958,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>RECETTES</b>									
	Réalisations	0,00	0,00	391 976,21	1 656 958,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	0,00	288 176,49	1 656 958,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
7062	Redevances services à caractère culturel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
7067	Redev. services périscolaires et enseign	0,00	0,00	288 176,49	1 656 958,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
70841	Mise à dispo personnel B.A., régies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
74	Dotations et participations	0,00	0,00	103 799,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	57 078,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
74741	Participat° Communes du GFP	0,00	0,00	26 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
74748	Participat° Autres communes	0,00	0,00	20 521,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	-1 969 851,48	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>SOLDE (3)</b>	-656 696,69	0,00	-10 205 002,39	-1 969 851,48	-42 221,01	-143 065,33	0,00	0,00	

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN  
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT

IV

A1.1

FONCTION 3 – Culture

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
<b>DEPENSES</b>						
	Réalisations	5 253 704,54	3 956 501,40	5 162 170,42	793 625,71	15 166 002,07
	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Charges à caractère général</b>	<b>288 459,00</b>	<b>238 816,70</b>	<b>545 993,73</b>	<b>790 043,89</b>	<b>1 863 313,32</b>
6042	Achats presta <sup>c</sup> services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	618 794,69	618 794,69
60623	Alimentation	612,77	0,00	0,00	0,00	612,77
60632	Fournitures de petit équipement	38 499,73	0,00	0,00	0,00	38 499,73
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	1 067,92	0,00	174 478,59	0,00	175 546,51
6068	Autres matières et fournitures	11 285,48	5 186,96	0,00	1 080,72	17 553,16
6132	Locations immobilières	0,00	19 073,23	0,00	4 803,69	23 876,92
6135	Locations mobilières	230,40	9 267,35	190 110,10	42 044,70	241 652,55
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	1 249,74
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	7 514,50	0,00	7 514,50
6156	Maintenance	115,20	0,00	1 443,00	0,00	1 558,20
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	30 029,06	0,00	30 029,06
6188	Autres frais divers	113 294,40	109 304,47	87 301,54	78 854,03	388 754,44
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	390,04	0,00	390,04
6226	Honoraires	0,00	19 998,00	0,00	0,00	19 998,00
6228	Divers	16 220,00	680,00	4 890,00	0,00	21 790,00
6231	Annonces et insertions	0,00	10 565,58	0,00	0,00	10 565,58
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	1 614,00	1 614,00
6236	Catalogues et imprimés	3 808,50	21 373,80	0,00	0,00	25 182,30
6241	Transports de biens	0,00	400,00	0,00	0,00	400,00
6247	Transports collectifs	132,42	10 322,83	0,00	0,00	10 455,25
6251	Voyages et déplacements	0,00	4 611,26	1 151,40	0,00	5 762,66
6257	Réceptions	127,42	21 362,86	511,59	229,00	22 230,87
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	420,04	1 063,52	0,00	37 121,08	38 604,64
6283	Frais de nettoyage des locaux	102 622,19	234,01	46 807,00	0,00	149 663,20
63512	Taxes foncières	0,00	1 332,00	0,00	0,00	1 332,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	22,53	4 040,83	117,17	5 501,98	9 682,51
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 195 923,28</b>	<b>216 834,74</b>	<b>3 016 176,69</b>	<b>1 539,07</b>	<b>4 430 473,78</b>
6218	Autre personnel extérieur	253,86	29 472,42	7 182,05	1 539,07	38 447,40

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
6331	Versement de transport	11 735,59	1 684,44	29 771,63	0,00	43 191,66
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	3 451,67	495,36	8 756,39	0,00	12 703,42
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	6 212,90	891,60	15 405,21	0,00	22 509,71
64111	Rémunération principale titulaires	622 617,59	99 168,86	1 697 121,81	0,00	2 418 908,26
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	29 451,76	2 999,37	75 114,47	0,00	107 565,60
64118	Autres indemnités titulaires	139 865,06	17 681,37	316 925,41	0,00	474 471,84
64131	Rémunérations non tit.	59 652,32	17 467,02	0,00	0,00	77 119,34
64168	Autres emplois d'insertion	0,00	0,00	41 225,95	0,00	41 225,95
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	115 309,60	15 289,92	267 757,92	0,00	398 357,44
6453	Cotisations aux caisses de retraites	202 506,23	31 292,58	547 812,30	0,00	781 611,11
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	2 415,90	0,00	2 488,78	0,00	4 904,68
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	2 450,80	391,80	6 614,77	0,00	9 457,37
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	3 769 322,26	3 500 849,96	1 600 000,00	0,00	8 870 172,22
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	0,00	849,96	0,00	0,00	849,96
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	1 879 521,18	3 500 000,00	1 600 000,00	0,00	6 979 521,18
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	1 889 801,08	0,00	0,00	0,00	1 889 801,08
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	2 042,75	2 042,75
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	2 042,75	2 042,75
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>					
	Réalisations	1 962 714,96	56 135,83	564 535,97	0,00	2 583 386,76
		1 962 714,96	56 135,83	564 535,97	0,00	2 583 386,76
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	11 872,32	0,00	11 872,32
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	3 099,72	0,00	3 099,72
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	0,00	8 772,60	0,00	8 772,60
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	1 946 194,96	32 070,33	545 393,35	0,00	2 523 658,64
7062	Redevances services à caractère culturel	4 467,00	31 501,92	28 565,00	0,00	64 531,92
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	1 413 606,95	0,00	0,00	0,00	1 413 606,95
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	528 121,01	0,00	337 841,67	0,00	865 962,68
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	0,00	139 383,28	0,00	139 383,28
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	568,41	0,00	0,00	568,41

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	39 605,40	0,00	39 605,40
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>16 520,00</b>	<b>21 500,00</b>	<b>5 270,00</b>	<b>0,00</b>	<b>43 290,00</b>
74718	Autres participations Etat	16 520,00	11 500,00	5 270,00	0,00	33 290,00
7478	Participat* Autres organismes	0,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>2 565,50</b>	<b>2 000,30</b>	<b>0,00</b>	<b>4 565,80</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	2 565,50	0,00	0,00	2 565,50
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	2 000,30	0,00	2 000,30
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-3 290 989,58</b>	<b>-3 900 365,57</b>	<b>-4 597 634,45</b>	<b>-793 625,71</b>	<b>-12 582 615,31</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 31						Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel		
<b>002</b>	<b>Réalisations</b>	<b>199 722,12</b>	<b>236 547,27</b>	<b>3 520 232,01</b>	<b>0,00</b>	<b>2 191 489,08</b>	<b>2 521 926,19</b>	<b>14 147,10</b>	<b>434 608,05</b>		
	Résultat de fonctionnement reporté	199 722,12	236 547,27	3 520 232,01	0,00	2 191 489,08	2 521 926,19	14 147,10	434 608,05		
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>169 399,74</b>	<b>49 184,95</b>	<b>20 232,01</b>	<b>0,00</b>	<b>249 932,46</b>	<b>11 623,93</b>	<b>14 147,10</b>	<b>270 290,24</b>		
6042	Achats prestat* services (hors terrains)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	173 754,85	0,00	0,00	723,74		
6068	Autres matières et fournitures	1 532,70	3 654,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6132	Locations immobilières	5 034,00	14 039,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6135	Locations mobilières	8 841,35	426,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	190 110,10		
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	1 249,74	0,00	0,00	0,00		
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	82,90	0,00	0,00	7 431,60		
6156	Maintenance	0,00	0,00	0,00	0,00	1 335,00	108,00	0,00	0,00		
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	30 029,06	0,00	0,00	0,00		
6188	Autres frais divers	86 416,17	22 888,30	0,00	0,00	16 020,34	3 950,00	750,00	66 581,20		
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	0,00	0,00	180,01	210,03	0,00	0,00		
6226	Honoraires	0,00	0,00	19 998,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6228	Divers	0,00	680,00	0,00	0,00	0,00	4 890,00	0,00	0,00		
6231	Annonces et insertions	10 565,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
6232	Fêtes et cérémonies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 31					Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel	
6236	Catalogues et imprimés	17 055,00	4 318,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6241	Transports de biens	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6247	Transports collectifs	10 322,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6251	Voyages et déplacements	4 611,26	0,00	0,00	0,00	1 151,40	0,00	0,00	0,00	
6257	Réceptions	21 263,50	99,36	0,00	0,00	511,59	0,00	0,00	0,00	
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	1 063,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	0,00	234,01	0,00	25 500,40	0,00	0,00	5 443,60	
63512	Taxes foncières	0,00	1 332,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	2 693,83	1 347,00	0,00	0,00	117,17	0,00	0,00	0,00	
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>29 472,42</b>	<b>187 362,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 941 556,62</b>	<b>910 302,26</b>	<b>0,00</b>	<b>164 317,81</b>	
6218	Autre personnel extérieur	29 472,42	0,00	0,00	0,00	7 182,05	0,00	0,00	0,00	
6331	Versement de transport	0,00	1 684,44	0,00	0,00	19 433,81	8 769,68	0,00	1 588,14	
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	495,36	0,00	0,00	5 715,85	2 579,30	0,00	461,24	
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	891,60	0,00	0,00	9 932,20	4 642,82	0,00	830,19	
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	99 168,86	0,00	0,00	1 074 045,35	526 572,40	0,00	96 504,06	
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	2 999,37	0,00	0,00	50 711,22	22 162,19	0,00	2 241,06	
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	17 681,37	0,00	0,00	206 740,58	92 163,94	0,00	18 020,89	
64131	Rémunérations non tit.	0,00	17 467,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
64168	Autres emplois d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	41 225,95	0,00	0,00	0,00	
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	15 289,92	0,00	0,00	173 896,95	79 621,80	0,00	14 239,17	
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	31 292,58	0,00	0,00	345 951,40	171 787,32	0,00	30 073,58	
6454	Cotisations aux A.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	2 488,78	0,00	0,00	0,00	
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	391,80	0,00	0,00	4 232,48	2 002,81	0,00	379,48	
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>849,96</b>	<b>0,00</b>	<b>3 500 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 600 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
651	Redevances pour licences, logiciels, ...	849,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	3 500 000,00	0,00	0,00	1 600 000,00	0,00	0,00	
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>RECETTES</b>	<b>53 001,92</b>	<b>3 133,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42 659,30</b>	<b>518 617,77</b>	<b>858,90</b>	<b>2 400,00</b>	
	Réalisations	53 001,92	3 133,91	0,00	0,00	42 659,30	518 617,77	858,90	2 400,00	

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	Sous-fonction 31						Sous-fonction 32				
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel			
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 872,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 099,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembours charges SS et prévoyance	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 772,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	31 501,92	568,41	0,00	0,00	0,00	37 789,00	858,90	0,00	0,00	0,00	0,00
7062	Redevances services à caractère culturel	31 501,92	0,00	0,00	0,00	0,00	28 563,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	337 841,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	139 383,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	568,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 789,00	858,90	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	21 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 400,00
74718	Autres participations Etat	11 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 870,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 400,00
7478	Participat° Autres organismes	10 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	0,00	2 565,50	0,00	0,00	0,00	2 000,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	0,00	2 565,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7588	Autres produits div. de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 000,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	-146 720,20	-233 413,36	-3 520 232,01	0,00	-2 148 829,78	-2 003 308,42	-13 288,20	-432 208,05	0,00	0,00	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN  
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT

IV

A.1.1

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
<b>DEPENSES</b>					
	Réalisations	3 073 906,49	4 895 762,22	6 120 619,58	14 090 288,29
	Résultat de fonctionnement reporté	3 073 906,49	4 895 762,22	6 120 619,58	14 090 288,29
<b>002</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>2 060 906,49</b>	<b>627 495,82</b>	<b>5 206 559,18</b>	<b>7 894 961,49</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	269 870,83	0,00	269 870,83
60612	Energie - Electricité	338 417,42	0,00	0,00	338 417,42
60621	Combustibles	0,00	5 840,22	0,00	5 840,22
60623	Alimentation	0,00	0,00	15 944,05	15 944,05
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	11,10	11,10
60632	Fournitures de petit équipement	2 064,54	39 783,50	1 139,02	42 987,06
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	484,01	484,01
6135	Locations mobilières	0,00	2 434,70	11 987,62	14 422,32
61521	Entretien terrains	0,00	11 022,89	0,00	11 022,89
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	68 478,35	0,00	68 478,35
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	18 423,56	0,00	18 423,56
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	11 958,04	0,00	11 958,04
6188	Autres frais divers	0,00	77 797,51	5 136 333,42	5 214 130,93
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	8 650,92	8 650,92
6238	Divers	1 720 424,53	0,00	0,00	1 720 424,53
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	31 935,81	31 935,81
6283	Frais de nettoyage des locaux	0,00	121 886,22	0,00	121 886,22
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	73,23	73,23
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>3 009 683,40</b>	<b>593 885,71</b>	<b>3 603 569,11</b>
6331	Versement de transport	0,00	29 347,86	5 892,67	35 240,53
6332	Coisations versées au F.N.A.L.	0,00	8 630,98	1 702,03	10 333,01
6336	Coisations CNEPT et CDGFPPT	0,00	15 537,01	3 119,40	18 656,41
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	1 742 449,41	325 462,44	2 067 911,85
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	70 440,34	15 742,18	86 182,52
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	314 262,97	59 796,25	374 059,22
64131	Rémunérations non tit.	0,00	78,58	21 371,45	21 450,03
6451	Coisations à I.U.R.S.S.A.F.	0,00	266 448,93	54 640,16	321 089,09
6453	Coisations aux caisses de retraites	0,00	555 633,58	104 076,32	659 709,90
6454	Coisations aux A.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	798,32	798,32

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	6 853,74	1 284,49	8 138,23
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	1 013 000,00	1 250 000,00	320 174,69	2 583 174,69
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	268 174,69	268 174,69
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	1 250 000,00	0,00	1 250 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	1 013 000,00	0,00	52 000,00	1 065 000,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	8 583,00	0,00	8 583,00
6714	Bourses et prix	0,00	8 583,00	0,00	8 583,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>				
	Réalisations	0,00	698 932,46	2 506 512,59	3 205 445,05
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	11 971,53	0,00	11 971,53
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	3 125,67	0,00	3 125,67
6459	Rembourst charges SS et prévoyance	0,00	8 845,86	0,00	8 845,86
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	528 251,57	85 940,70	614 192,27
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	98 935,92	0,00	98 935,92
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	428 000,00	0,00	428 000,00
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	85 940,70	85 940,70
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	1 315,65	0,00	1 315,65
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	2 760,26	2 420 571,89	2 423 332,15
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	19 100,00	19 100,00
7473	Participat° Départements	0,00	2 760,26	0,00	2 760,26
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	2 401 471,89	2 401 471,89
75	Autres produits de gestion courante	0,00	155 949,10	0,00	155 949,10
752	Revenus des immeubles	0,00	155 949,10	0,00	155 949,10
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00



COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	40 Services communs		41 Sports		42 Jeunesse			Total	
<b>SOLDE (3)</b>			-3 073 906,49		-4 196 829,76			-3 614 106,99	-10 884 843,24	
(2)	Libellé	Sous-fonction 41						Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances	
<b>DEPENSES</b>										
	Réalisations									
002	Résultat de fonctionnement reporté									
011	Charges à caractère général	187 315,91	423 748,46	0,00	16 431,45	0,00	4 476 178,96	730 380,22	0,00	0,00
60611	Eau et assainissement	11 450,18	257 351,80	0,00	1 068,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60621	Combustibles	0,00	5 840,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 182,26	13 761,79	0,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,10	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	13 319,30	26 464,20	0,00	0,00	0,00	1 139,02	0,00	0,00	0,00
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	484,01	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	736,46	1 698,24	0,00	0,00	0,00	0,00	11 987,62	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	10 542,89	0,00	480,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	38 161,71	23 296,64	0,00	7 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	162,00	15 829,76	0,00	2 431,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	3 527,93	8 430,11	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	3 535,20	68 831,51	0,00	5 430,80	0,00	4 470 506,34	665 827,08	0,00	0,00
6236	Catalogues et imprimés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 650,92	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 340,24	29 595,57	0,00	0,00
6283	Frais de nettoyage des locaux	116 423,13	5 463,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	73,23	0,00	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	3 009 683,40	0,00	0,00	0,00	0,00	27 769,39	566 116,32	0,00	0,00
6331	Versement de transport	29 347,86	0,00	0,00	0,00	0,00	335,28	5 557,39	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	8 630,98	0,00	0,00	0,00	0,00	67,57	1 634,46	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	15 537,01	0,00	0,00	0,00	0,00	177,49	2 941,91	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	1 742 449,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	325 462,44	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	70 440,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15 742,18	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	314 282,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	59 796,25	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	78,58	0,00	0,00	0,00	0,00	21 371,45	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.A.F.	266 448,93	0,00	0,00	0,00	0,00	4 190,94	50 449,22	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	555 633,58	0,00	0,00	0,00	0,00	828,34	103 247,98	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	798,32	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	6 853,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 284,49	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 41						Sous-fonction 42				
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances			
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	1 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	300 174,69	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	268 174,69	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	1 250 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20 000,00	32 000,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	8 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	0,00	8 583,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	92 841,70	572 391,23	11 971,53	21 728,00	0,00	1 621 916,24	0,00	0,00	1 621 916,24	884 596,35	0,00
	Réalisations	92 841,70	572 391,23	11 971,53	21 728,00	0,00	1 621 916,24	0,00	0,00	1 621 916,24	884 596,35	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Aténuations de charges	0,00	0,00	11 971,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	0,00	0,00	3 125,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6459	Rembours charges SS et prévoyance	0,00	0,00	8 845,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	528 251,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 608,00	83 332,70	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	98 935,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70388	Autres redevances et recettes diverses	0,00	428 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2 608,00	83 332,70	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	1 315,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	2 760,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 619 308,24	801 263,65	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3 100,00	16 000,00	0,00
7473	Participat° Départements	0,00	2 760,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 616 208,24	785 263,65	0,00
75	Autres produits de gestion courante	92 841,70	41 379,40	0,00	21 728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	92 841,70	41 379,40	0,00	21 728,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
	<b>SOLDE (3)</b>	-3 104 157,61	148 642,77	-1 238 028,47	5 296,55	-8 583,00	-2 902 032,11	-712 074,88	0,00

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

**IV – ANNEXES**

**IV**

**ELEMENTS DU BILAN  
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT**

**A.1.1**

**FONCTION 5 – Interventions sociales et santé**

(2)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
<b>DEPENSES</b>				
	Réalisations			
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>			
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>1 567 800,30</b>	<b>4 399 292,54</b>	<b>5 967 092,84</b>
	Autres fournitures non stockées	24 051,39	0,00	24 051,39
60628	Fournitures de petit équipement	0,00	5 546,72	5 546,72
60632	Locations immobilières	0,00	41 190,96	41 190,96
6132	Charges locatives et de copropriété	0,00	1 721,66	1 721,66
614	Entretien, réparations autres bâtiments	635,80	0,00	635,80
615228	Autres frais divers	33 427,74	156,00	33 583,74
6188	Indemnités aux comptable et régisseurs	110,00	0,00	110,00
6225	Divers	0,00	9 651,00	9 651,00
6248	Concours divers (cotisations)	50 893,00	0,00	50 893,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 446 682,37</b>	<b>2 384 593,32</b>	<b>3 831 275,69</b>
6218	Autre personnel extérieur	28 592,88	0,00	28 592,88
6331	Versement de transport	14 501,63	22 828,67	37 330,30
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	4 265,37	6 710,91	10 976,28
6336	Cotisations CNEPT et CDGFPT	7 420,11	11 824,06	19 244,17
64111	Rémunération principale titulaires	701 886,71	1 161 972,68	1 863 859,39
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	31 134,62	85 592,53	116 727,15
64118	Autres indemnités titulaires	155 267,44	319 256,71	474 524,15
64131	Rémunérations non tit.	113 445,11	129 053,32	242 498,43
64168	Autres emplois d'insertion	0,00	32 099,20	32 099,20
6451	Cotisations à l'U.R.S.A.F.	152 515,65	222 039,24	374 554,89
6453	Cotisations aux caisses de retraites	229 155,00	382 056,44	611 211,44
6454	Cotisations aux A.S.E.D.I.C.	5 747,41	6 587,72	12 335,13
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	2 750,44	4 571,84	7 322,28
<b>014</b>	<b>Aténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>12 000,00</b>	<b>1 956 432,88</b>	<b>1 968 432,88</b>
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	1 751 800,00	1 751 800,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	51 Santé		52 Interventions sociales			Total				
		510	511	512	520	521		522	523	524	
6574	Subv. fonct. Associat*. personnes privée			12 000,00		204 632,88					216 632,88
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus			0,00			0,00				0,00
66	Charges financières			0,00			0,00				0,00
67	Charges exceptionnelles			0,00			0,00				0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions			0,00			0,00				0,00
	Restes à réaliser au 31/12			0,00			0,00				0,00
	<b>RECETTES</b>			93 649,00		27 282,88	120 931,88				
	Réalisations			93 649,00		27 282,88	120 931,88				
002	Résultat de fonctionnement reporté			0,00			0,00				0,00
013	Atténuations de charges			0,00			0,00				0,00
042	Opérat* ordre transfert entre sections			0,00			0,00				0,00
043	Opérat* ordre intérieur de la section			0,00			0,00				0,00
70	Produits des services, du domaine, vente			8 649,00		27 132,88	35 781,88				
70888	Autres prestations de services			8 649,00			8 649,00				
70848	Mise à dispo personnel autres organismes			0,00		27 132,88	27 132,88				
73	Impôts et taxes			0,00			0,00				0,00
74	Dotations et participations			85 000,00			85 000,00				
74718	Autres participations Etat			85 000,00			85 000,00				
75	Autres produits de gestion courante			0,00			0,00				0,00
76	Produits financiers			0,00			0,00				0,00
77	Produits exceptionnels			0,00		150,00	150,00				150,00
7713	Libéralités reçues			0,00		150,00	150,00				150,00
78	Reprise sur amortissements et provisions			0,00			0,00				0,00
	Restes à réaliser au 31/12			-1 474 151,30		-4 372 009,66	-5 846 160,96				
	<b>SOLDE (3)</b>										

(2)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52				
		510	511	512	520	521	522	523	524
		Services communs	Dispensaires, autres établist sanitaires	Actions de prévention sanitaire	Services communs	Services à caractère social handicapés	Act* pour l'enfance et l'adolescence	Act* pour personnes en difficulté	Autres services
	<b>DEPENSES</b>								
	Réalisations	1 516 863,15	50 937,15	0,00	4 389 641,54	0,00	0,00	9 651,00	0,00
		1 516 863,15	50 937,15	0,00	4 389 641,54	0,00	0,00	9 651,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	98 379,58	10 738,35	0,00	48 615,34	0,00	0,00	9 651,00	0,00
60628	Autres fournitures non stockées	13 816,96	10 234,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	5 546,72	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	41 190,96	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	1 721,66	0,00	0,00	0,00	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 51					Sous-fonction 52					
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établissements sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services			
615228	Entretien, réparations autres bâtiments	635,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	32 923,82	503,92	0,00	156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	110,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6248	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 651,00	0,00	0,00
6281	Concours divers (cotisations)	50 893,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 406 483,57</b>	<b>40 198,80</b>	<b>0,00</b>	<b>2 384 593,32</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6218	Autre personnel extérieur	0,00	28 592,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6331	Versement de transport	14 015,53	486,10	0,00	22 828,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	4 122,43	142,94	0,00	6 710,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	7 420,11	0,00	0,00	11 824,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	701 886,71	0,00	0,00	1 161 972,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	31 134,62	0,00	0,00	85 592,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	155 267,44	0,00	0,00	319 256,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	113 445,11	0,00	0,00	129 053,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64168	Autres emplois d'insertion	0,00	0,00	0,00	32 099,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.A.F.	143 897,70	8 617,95	0,00	222 039,24	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	227 954,10	1 200,90	0,00	382 056,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	4 589,38	1 158,03	0,00	6 587,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	2 750,44	0,00	0,00	4 571,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atteuatiens de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>12 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 956 432,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	0,00	1 751 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	12 000,00	0,00	0,00	204 632,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Restes à réaliser au 31/12	93 649,00	0,00	0,00	27 282,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	<b>93 649,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 282,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Réalisations	93 649,00	0,00	0,00	27 282,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atteuatiens de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>8 649,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>27 132,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	Sous-fonction 51				Sous-fonction 52			
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établissements sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act <sup>e</sup> pour l'enfance et l'adolescence	523 Act <sup>e</sup> pour personnes en difficulté	524 Autres services
70688	Autres prestations de services	8 649,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	27 132,88	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>85 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
74718	Autres participations Etat	85 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>150,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
7713	Libéralités reçues	0,00	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>-1 423 214,15</b>	<b>-50 937,15</b>	<b>0,00</b>	<b>-4 362 358,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-9 651,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>SOLDE (3)</b>								

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES

IV

ELEMENTS DU BILAN  
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT

A.1.1

FONCTION 6 – Famille

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
<b>DEPENSES</b>							
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	7 676 528,69	7 676 528,69
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	1 233 725,17	1 233 725,17
60623	Alimentation	0,00	0,00	0,00	0,00	7 099,87	7 099,87
60628	Autres fournitures non stockées	0,00	0,00	0,00	0,00	28 185,88	28 185,88
60632	Fournitures de petit équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	4 085,85	4 085,85
6065	Livres, disques, ... (médiathèque)	0,00	0,00	0,00	0,00	4 940,97	4 940,97
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	230 846,28	230 846,28
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	21 869,11	21 869,11
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	429,91	429,91
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	0,00	0,00	0,00	2 785,34	2 785,34
615221	Entretien, réparations bâtiments publics	0,00	0,00	0,00	0,00	1 391,04	1 391,04
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	2 346,08	2 346,08
6182	Documentation générale et technique	0,00	0,00	0,00	0,00	2 660,01	2 660,01
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	0,00	920 869,86	920 869,86
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	0,00	0,00	0,00	1 119,75	1 119,75
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	4 182,80	4 182,80
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	912,42	912,42
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	6 215 950,07	6 215 950,07
6218	Autre personnel extérieur	0,00	0,00	0,00	0,00	32 126,23	32 126,23
6331	Versement de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	62 453,15	62 453,15
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	0,00	0,00	0,00	18 368,02	18 368,02
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	0,00	0,00	0,00	32 778,21	32 778,21
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	2 002 676,40	2 002 676,40
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	0,00	0,00	0,00	88 506,35	88 506,35
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	0,00	0,00	0,00	391 247,92	391 247,92
64131	Rémunérations non tit.	0,00	0,00	0,00	0,00	1 946 621,50	1 946 621,50
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	0,00	0,00	47 971,14	47 971,14
6451	Cotisations à l'U.R.S.A.F.	0,00	0,00	0,00	0,00	814 375,59	814 375,59
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	0,00	0,00	0,00	703 381,78	703 381,78
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	0,00	0,00	0,00	67 598,71	67 598,71



**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	0,00	0,00	0,00	0,00	29,72	29,72
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	0,00	0,00	0,00	7 815,35	7 815,35
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>226 853,45</b>	<b>226 853,45</b>
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	226 853,45	226 853,45
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 958 893,22</b>	<b>3 958 893,22</b>
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	3 958 893,22	3 958 893,22
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>654 104,53</b>	<b>654 104,53</b>
7066	Redevances services à caractère social	0,00	0,00	0,00	0,00	654 104,53	654 104,53
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 304 788,69</b>	<b>3 304 788,69</b>
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	2 834,06	2 834,06
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	3 301 954,63	3 301 954,63
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-3 717 635,47</b>	<b>-3 717 635,47</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>		<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>		
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>		
<b>A.1.1</b>		

**FONCTION 7 – Logement**

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
<b>DEPENSES</b>						
	Réalisations	0,00	2 583,40	0,00	0,00	2 583,40
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	2 583,40	0,00	0,00	2 583,40
011	Charges à caractère général	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
614	Charges locatives et de copropriété	0,00	2 583,40	0,00	0,00	2 583,40
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	106 681,10	0,00	0,00	106 681,10
<b>RECETTES</b>						
	Réalisations	0,00	106 681,10	0,00	0,00	106 681,10
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	429,00	0,00	0,00	429,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	429,00	0,00	0,00	429,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	106 252,10	0,00	0,00	106 252,10
752	Revenus des immeubles	0,00	106 252,10	0,00	0,00	106 252,10
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>0,00</b>	<b>104 097,70</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>104 097,70</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

**IV – ANNEXES**

**ELEMENTS DU BILAN**

**PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT**

**IV**

**A.1.1**

**FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement**

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
<b>DEPENSES</b>					
	Résultat de fonctionnement reporté				
	Réalisations	11 685 260,28	10 594 481,09	252 871,49	22 532 612,86
		11 685 260,28	10 594 481,09	252 871,49	22 532 612,86
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>3 253 493,68</b>	<b>2 955 363,46</b>	<b>54 342,90</b>	<b>6 263 200,04</b>
60611	Eau et assainissement	57 193,23	240 108,94	0,00	297 302,17
60612	Energie - Electricité	2 016 290,95	19 064,64	2 634,20	2 037 989,79
60633	Fournitures de voirie	0,00	99 982,80	0,00	99 982,80
60688	Autres matières et fournitures	80,40	300 209,29	0,00	300 289,69
611	Contrats de prestations de services	957 862,33	0,00	0,00	957 862,33
6132	Locations immobilières	0,00	59 998,30	0,00	59 998,30
6135	Locations mobilières	11 320,61	1 682,38	4 794,00	17 796,99
61521	Entretien terrains	0,00	1 103 192,18	3 000,00	1 106 192,18
615231	Entretien, réparations voiries	79 471,80	368 768,51	0,00	448 240,31
615232	Entretien, réparations réseaux	98 430,02	42 082,06	0,00	140 512,08
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	118 843,99	0,00	118 843,99
6188	Autres frais divers	21 232,47	581 258,73	41 793,04	644 284,24
6226	Honoraires	0,00	1 620,00	0,00	1 620,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	5 805,70	0,00	5 805,70
6228	Divers	0,00	5 949,42	0,00	5 949,42
6238	Divers	0,00	0,00	300,00	300,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	198,53	198,53
627	Services bancaires et assimilés	0,00	6 816,52	0,00	6 816,52
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	1 623,13	1 623,13
62872	Remb. frais au budget annexe	11 611,87	0,00	0,00	11 611,87
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>8 431 766,60</b>	<b>6 573 391,36</b>	<b>191 648,59</b>	<b>15 196 806,55</b>
6331	Versement de transport	80 802,80	62 490,81	1 641,28	144 934,89
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	23 683,82	18 386,57	482,62	42 553,01
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	41 417,66	32 500,44	868,90	74 787,00
64111	Rémunération principale titulaires	3 977 099,72	3 286 524,05	93 566,79	7 357 190,56
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	211 563,23	152 245,51	8 369,64	372 178,38
64118	Autres indemnités titulaires	1 173 120,14	789 369,48	40 937,96	2 003 427,58
64131	Rémunérations non tit.	566 926,26	295 563,80	0,00	862 490,06
64168	Autres emplois d'insertion	186 469,04	70 251,46	0,00	256 720,50

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
6417	Rémunérations des apprentis	17 559,83	165 366,93	0,00	182 926,76
6451	Coisations à l'U.R.S.S.A.F.	797 884,55	603 309,72	14 897,48	1 416 091,75
6453	Coisations aux caisses de retraites	1 308 750,70	1 069 040,04	30 514,56	2 408 305,30
6454	Coisations aux A.S.S.E.D.I.C.	30 740,72	15 226,67	0,00	45 967,39
6457	Cois. sociales liées à l'apprentissage	8,77	160,87	0,00	169,64
6458	Cois. aux autres organismes sociaux	15 739,36	12 955,01	369,36	29 063,73
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>896 181,67</b>	<b>0,00</b>	<b>896 181,67</b>
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	0,00	896 181,67	0,00	896 181,67
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>138 700,00</b>	<b>200,00</b>	<b>138 900,00</b>
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	23 800,00	0,00	23 800,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	26 000,00	0,00	26 000,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	1 000,00	0,00	1 000,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	82 900,00	200,00	83 100,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>30 824,60</b>	<b>6 680,00</b>	<b>37 504,60</b>
6714	Bourses et prix	0,00	30 824,60	6 680,00	37 504,60
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	<b>369 132,40</b>	<b>5 555 262,40</b>	<b>5 451,12</b>	<b>5 929 845,92</b>
	Réalisations	369 132,40	5 555 262,40	5 451,12	5 929 845,92
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>70</b>	<b>Produits des services, du domaine, vente</b>	<b>369 132,40</b>	<b>5 503 697,84</b>	<b>5 451,12</b>	<b>5 878 281,36</b>
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	961 729,56	0,00	961 729,56
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	11 893,20	0,00	11 893,20
70383	Redevance de stationnement	0,00	3 064 275,73	0,00	3 064 275,73
70384	Forfait de post-stationnement	0,00	1 207 300,92	0,00	1 207 300,92
704	Travaux	0,00	0,00	5 451,12	5 451,12
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0,00	6 854,16	0,00	6 854,16
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	9 285,00	0,00	9 285,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	368 074,20	145 836,39	0,00	513 910,59
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	96 522,88	0,00	96 522,88
7088	Produits activités annexes (abonnements)	1 058,20	0,00	0,00	1 058,20
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>0,00</b>	<b>4 888,88</b>	<b>0,00</b>	<b>4 888,88</b>
74718	Autres participations Etat	0,00	2 192,00	0,00	2 192,00
7473	Participat° Départements	0,00	1 162,48	0,00	1 162,48
7478	Participat° Autres organismes	0,00	1 534,40	0,00	1 534,40
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>4 015,68</b>	<b>0,00</b>	<b>4 015,68</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	3 265,68	0,00	3 265,68
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	750,00	0,00	750,00
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>42 660,00</b>	<b>0,00</b>	<b>42 660,00</b>
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	42 660,00	0,00	42 660,00
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Restes à réaliser au 31/12	-11 316 127,88	-5 039 218,69	-247 420,37	-16 602 766,94
	<b>SOLDE (3)</b>				

(2)	Libellé	Sous-fonction 81							816 Autres réseaux et services divers
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816	
	<b>DEPENSES</b>								
<b>002</b>	<b>Résultat de fonctionnement reporté</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>0,00</b>	<b>33 742,43</b>	<b>0,00</b>	<b>1 097 530,70</b>	<b>2 627 961,18</b>	<b>2 122 220,55</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
60611	Eau et assainissement	0,00	14 667,14	0,00	42 526,09	0,00	0,00	0,00	0,00
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	0,00	2 016 290,95	0,00	0,00	0,00
60633	Fournitures de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6068	Autres matières et fournitures	0,00	0,00	0,00	80,40	0,00	0,00	0,00	0,00
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	957 862,33	0,00	0,00	0,00	0,00
6132	Locations immobilières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6135	Locations mobilières	0,00	0,00	0,00	11 320,61	0,00	0,00	0,00	0,00
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	0,00	0,00	79 471,80	0,00	0,00	0,00	0,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	7 463,42	0,00	0,00	0,00	90 966,60	0,00	0,00
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	6 269,47	14 963,00	0,00	0,00	0,00
6226	Honoraires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
627	Services bancaires et assimilés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, ..	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	0,00	11 611,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>1 415 364,33</b>	<b>0,00</b>	<b>6 510 661,64</b>	<b>0,00</b>	<b>505 740,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6331	Versement de transport	13 905,30	0,00	62 218,65	0,00	4 678,85	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	4 089,62	0,00	18 218,19	0,00	1 376,01	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	7 361,81	0,00	31 578,81	0,00	2 477,04	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	670 132,76	0,00	3 029 053,21	0,00	277 913,75	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	23 086,35	0,00	177 380,48	0,00	11 096,40	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	172 232,96	0,00	923 250,36	0,00	77 636,82	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	144 795,99	0,00	422 130,27	0,00	0,00	0,00	0,00
64168	Autres emplois d'insertion	4 586,58	0,00	181 882,46	0,00	0,00	0,00	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	17 559,83	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à I.U.R.S.-S.A.F.	147 606,58	0,00	607 803,25	0,00	42 474,72	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraités	219 034,92	0,00	1 002 706,46	0,00	87 009,32	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	5 887,17	0,00	24 853,55	0,00	0,00	0,00	0,00
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	0,00	0,00	8,77	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	2 644,29	0,00	12 017,35	0,00	1 077,72	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
703894	Revers. sur forfait post-stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privée	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(2)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>							
	Réalisations	0,00	44 072,66	324 001,54	1 058,20	0,00	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	44 072,66	324 001,54	1 058,20	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre Intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	44 072,66	324 001,54	1 058,20	0,00	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70383	Redevance de stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70384	Forfait de post-stationnement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
704	Travaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0,00	44 072,66	324 001,54	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	1 058,20	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	Sous-fonction 81									
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers			
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, conces.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	-1 415 364,33	10 330,23	-6 186 660,10	-1 096 472,50	-2 627 961,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(2)	Libellé	Sous-fonction 82										Sous fonction 83		
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel				
	<b>DEPENSES</b>													
	Réalisations	0,00	3 239 067,61	1 498 786,80	5 516 195,67	340 431,01	235 933,24	2 634,20	13 905,52	398,53				
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	3 239 067,61	1 498 786,80	5 516 195,67	340 431,01	235 933,24	2 634,20	13 905,52	398,53				
011	Charges à caractère général	0,00	799 186,64	0,00	2 141 043,48	15 151,34	37 604,65	2 634,20	13 905,52	198,53				
60611	Eau et assainissement	0,00	0,00	0,00	240 106,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
60612	Energie - Electricité	0,00	0,00	0,00	19 064,64	0,00	0,00	2 634,20	0,00	0,00				
60633	Fournitures de voirie	0,00	99 982,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
6068	Autres matières et fournitures	0,00	175 505,51	0,00	124 703,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
611	Contrats de prestations de services	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
6132	Locations immobilières	0,00	59 998,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
6135	Locations mobilières	0,00	1 682,38	0,00	0,00	0,00	4 794,00	0,00	0,00	0,00				
61521	Entretien terrains	0,00	0,00	0,00	1 103 192,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	368 768,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	18 216,12	0,00	23 865,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
61558	Entretien autres biens mobiliers	0,00	66 598,50	0,00	52 245,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
6188	Autres frais divers	0,00	0,00	0,00	571 913,09	9 345,64	30 887,52	0,00	10 905,52	0,00				
6226	Honoraires	0,00	1 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
6227	Frais d'actes et de contentieux	0,00	0,00	0,00	0,00	5 805,70	0,00	0,00	0,00	0,00				
6228	Divers	0,00	0,00	0,00	5 949,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
6238	Divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00				

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	Sous-fonction 82						Sous fonction 83					
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel			
6247	Transports collectifs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	198,53	
627	Services bancaires et assimilés	0,00	6 816,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6282	Frais de gardiennage (églises, forêts, .	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 623,13	0,00	0,00	0,00
62872	Remb. frais au budget annexe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>0,00</b>	<b>1 543 697,30</b>	<b>1 498 786,80</b>	<b>3 375 152,19</b>	<b>155 755,07</b>	<b>191 648,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6331	Versement de transport	0,00	14 539,93	13 901,11	32 489,16	1 560,61	1 641,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	0,00	4 276,41	4 095,45	9 555,72	456,99	482,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	0,00	7 697,81	7 329,90	16 646,51	826,22	868,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64111	Rémunération principale titulaires	0,00	814 457,93	792 549,50	1 594 701,04	84 815,58	93 566,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	0,00	35 379,95	42 299,10	69 393,50	5 172,96	8 369,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64118	Autres indemnités titulaires	0,00	226 012,54	206 143,55	337 322,56	19 890,83	40 937,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64131	Rémunérations non tit.	0,00	39 211,93	20 220,99	236 130,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
64168	Autres emplois d'insertion	0,00	0,00	0,00	70 251,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6417	Rémunérations des apprentis	0,00	0,00	23 438,21	141 928,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	0,00	137 761,02	129 006,26	321 510,90	15 031,54	14 897,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6453	Cotisations aux caisses de retraites	0,00	259 569,62	255 663,55	526 381,22	27 425,65	30 514,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	0,00	1 588,14	1 003,78	12 397,42	237,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6457	Cotis. sociales liées à l'apprentissage	0,00	0,00	10,24	150,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6458	Cotis. aux autres organismes sociaux	0,00	3 202,02	3 125,16	6 292,47	335,36	369,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>	<b>896 181,67</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
703894	Revers. sur forfait post-staionnement	0,00	896 181,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>138 700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200,00</b>	<b>0,00</b>
657361	Subv. fonct. Caisse des écoles	0,00	0,00	0,00	0,00	23 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
657362	Subv. fonct. CCAS	0,00	0,00	0,00	0,00	26 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65737	Autres établissements publics locaux	0,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65738	Subv. fonct. Autres organismes publics	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privées	0,00	0,00	0,00	0,00	82 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00
<b>656</b>	<b>Frais fonctionnement des groupes d'élus</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30 824,60</b>	<b>6 680,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
6714	Bourses et prix	0,00	0,00	0,00	0,00	30 824,60	6 680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>68</b>	<b>Dot. aux amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Restes à réaliser au 31/12	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(2)	Libellé	Sous-fonction 82						Sous fonction 83						
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel				
	<b>RECETTES</b>													
	Réalisations	0,00	5 309 857,45	0,00	145 836,39	99 568,56	0,00	0,00	5 451,12	0,00	0,00	5 451,12	0,00	0,00
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	5 309 857,45	0,00	145 836,39	99 568,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	5 266 447,45	0,00	145 836,39	91 414,00	0,00	0,00	5 451,12	0,00	0,00	5 451,12	0,00	0,00
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	961 729,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70328	Autres droits stationnement et location	0,00	11 893,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70383	Redevance de stationnement	0,00	3 064 275,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70384	Forfait de post-stationnement	0,00	1 207 300,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
704	Travaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70841	Mise à dispo personnel B.A. , régies	0,00	6 854,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70872	Remb. frais B.A. et régies municipales	0,00	9 285,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70876	Remb. frais par le GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	145 836,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70878	Remb. frais par d'autres redevables	0,00	5 108,88	0,00	0,00	91 414,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
73	Impôts et taxes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Dotations et participations	0,00	0,00	0,00	0,00	4 888,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74718	Autres participations Etat	0,00	0,00	0,00	0,00	2 192,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7473	Participat° Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	1 162,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7478	Participat° Autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	1 534,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00	750,00	0,00	0,00	3 265,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
752	Revenus des immeubles	0,00	0,00	0,00	0,00	3 265,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
757	Redevances versées par fermiers, concess.	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	42 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
775	Produits des cessions d'immobilisations	0,00	42 660,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
78	Reprise sur amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	0,00	2 070 789,84	-1 498 786,80	-5 370 359,28	-240 862,45	-235 933,24	-2 634,20	-8 454,40	-2 634,20	-235 933,24	-8 454,40	-398,53	-398,53

## COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>		<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>		
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION (1) – DETAIL FONCTIONNEMENT</b>		
		<b>A1.1</b>

**FONCTION 9 – Action économique**

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
<b>DEPENSES</b>									
	Réalisations	1 631 402,78	772 201,92	41 348,00	0,00	43 050,98	259 522,28	0,00	2 747 525,96
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
011	Charges à caractère général	0,00	250 383,78	41 348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	291 731,78
60612	Energie - Electricité	0,00	81 549,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81 549,95
611	Contrats de prestations de services	0,00	17 958,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17 958,72
615231	Entretien, réparations voiries	0,00	8 580,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 580,00
615232	Entretien, réparations réseaux	0,00	0,00	1 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 890,00
6188	Autres frais divers	0,00	14 094,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 094,60
6225	Indemnités aux comptable et régisseurs	0,00	652,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	652,51
6281	Concours divers (cotisations)	0,00	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150,00
6284	Redevances pour services rendus	0,00	0,00	39 308,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39 308,00
63512	Taxes foncières	0,00	127 548,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	127 548,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	1 631 402,78	521 818,14	0,00	0,00	0,00	48 503,95	0,00	2 201 724,87
6331	Versement de transport	14 491,73	4 882,22	0,00	0,00	0,00	446,93	0,00	19 820,88
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	4 262,31	1 436,13	0,00	0,00	0,00	131,45	0,00	5 829,89
6336	Cotisations CNFPT et CDGFPT	7 671,88	2 584,71	0,00	0,00	0,00	236,61	0,00	10 493,20
64111	Rémunération principale titulaires	841 036,75	289 108,32	0,00	0,00	0,00	26 619,35	0,00	1 156 764,42
64112	NBI, SFT, indemnité résidence	24 190,84	13 636,33	0,00	0,00	0,00	287,98	0,00	38 115,15
64118	Autres indemnités titulaires	290 554,80	71 553,44	0,00	0,00	0,00	8 296,41	0,00	370 404,65
64131	Rémunérations non tit.	44 942,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44 942,64
6451	Cotisations à l'U.R.S.A.F.	138 176,78	44 322,78	0,00	0,00	0,00	4 058,13	0,00	186 557,69
6453	Cotisations aux caisses de retraites	261 022,53	93 167,96	0,00	0,00	0,00	8 320,51	0,00	362 511,00
6454	Cotisations aux A.S.E.D.I.C.	1 820,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 820,09
6458	Colis. aux autres organismes sociaux	3 232,43	1 126,25	0,00	0,00	0,00	106,58	0,00	4 465,26
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173 818,33	0,00	173 818,33
7398	Reverst., restitué et prélevé divers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	173 818,33	0,00	173 818,33

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00	0,00	0,00	0,00	35 750,98	37 200,00	0,00	72 950,98
6574	Subv. fonct. Associat°, personnes privées	0,00	0,00	0,00	0,00	1 500,00	37 200,00	0,00	38 700,00
65888	Autres	0,00	0,00	0,00	0,00	34 250,98	0,00	0,00	34 250,98
656	Frais fonctionnement des groupes d'élus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00	0,00	7 300,00	0,00	0,00	7 300,00
6718	Autres charges exceptionnelles gestion	0,00	0,00	0,00	0,00	7 300,00	0,00	0,00	7 300,00
68	Dot. aux amortissements et provisions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES</b>	200 820,99	1 028 459,29	181 250,24	0,00	18 459,00	236 918,14	0,00	1 665 907,66
	Réalisations	200 820,99	1 028 459,29	181 250,24	0,00	18 459,00	236 918,14	0,00	1 665 907,66
002	Résultat de fonctionnement reporté	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
013	Atténuations de charges	364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	364,00
6419	Remboursements rémunérations personnel	364,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	364,00
042	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Produits des services, du domaine, vente	0,00	462 020,66	0,00	0,00	18 459,00	51 285,37	0,00	531 765,03
70321	Stationnement et location voie publique	0,00	462 020,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	462 020,66
70323	Redev. occupat° domaine public communal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6 000,00	0,00	6 000,00
70848	Mise à dispo personnel autres organismes	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	45 285,37	0,00	45 285,37
7088	Produits activités annexes (abonnements)	0,00	0,00	0,00	0,00	18 459,00	0,00	0,00	18 459,00
73	Impôts et taxes	0,00	553 613,00	181 250,24	0,00	0,00	185 632,77	0,00	920 496,01
7336	Droits de place	0,00	553 613,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	553 613,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(2)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
7362	Taxes de séjour	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185 632,77	0,00	185 632,77
7388	Autres taxes diverses	0,00	0,00	181 250,24	0,00	0,00	0,00	0,00	181 250,24
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>200 456,99</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>200 456,99</b>
74712	Emplois d'avenir	11 941,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11 941,53
74718	Autres participations Etat	188 515,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	188 515,46
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>	<b>12 825,63</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12 825,63</b>
752	Revenus des immeubles	0,00	12 825,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12 825,63
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>78</b>	<b>Reprise sur amortissements et provisions</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (3)</b>	<b>-1 430 581,79</b>	<b>256 257,37</b>	<b>139 902,24</b>	<b>0,00</b>	<b>-24 591,98</b>	<b>-22 604,14</b>	<b>0,00</b>	<b>-1 081 618,30</b>

(1) La production de cet état est obligatoire pour les communes de 3 500 habitants et plus, les groupements comprenant au moins une telle commune, leurs établissements et services administratifs hormis les caisses des écoles et les services à activité unique érigés en établissement public ou budget annexe (L. 2312-3, R. 2311-1 et R. 2311-10). Dans les communes de 3 500 habitants et plus, le croisement par fonction est fait à un chiffre (correspondant à la fonction). Dans les communes de 10 000 habitants et plus, le croisement par fonction est fait au niveau le plus détaillé de la nomenclature fonctionnelle (sous-fonction ou rubrique). Les groupements et leurs établissements publics suivent les règles de production et de présentation applicables à la commune membre comptant le plus grand nombre d'habitants (articles L. 5211-36 a1 et R. 5211-14 + L. 5711-1 et R. 5711-2 du CGCT).

(2) Le croisement par nature est fait au niveau de chacun des articles budgétaires.

(3) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des Réalisations ainsi que des restes à réaliser et des reports (ligne budgétaire 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 0 – Services généraux des administrations publiques locales**

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>					
	Réalisations	83 078 630,21	10 809 098,37	0,00	0,00	93 887 728,58
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	67 747 275,97	4 347 923,79	0,00	0,00	72 095 199,76
010	Stocks	22 395 954,92	0,00	0,00	0,00	22 395 954,92
040	Opérat° ordre transfert entre sections	4 274 228,80	0,00	0,00	0,00	4 274 228,80
13911	Etat et établissements nationaux	72 192,00	0,00	0,00	0,00	72 192,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	3 264 025,91	0,00	0,00	0,00	3 264 025,91
2312	Agencements et aménagements de terrains	173 963,11	0,00	0,00	0,00	173 963,11
2313	Constructions	764 047,78	0,00	0,00	0,00	764 047,78
041	Opérations patrimoniales	540 505,97	0,00	0,00	0,00	540 505,97
2031	Frais d'études	8 333,33	0,00	0,00	0,00	8 333,33
2051	Concessions, droits similaires	134 556,73	0,00	0,00	0,00	134 556,73
2313	Constructions	213 734,71	0,00	0,00	0,00	213 734,71
2315	Installat°, matériel et outillage techni	183 881,20	0,00	0,00	0,00	183 881,20
10	Dotations, fonds divers et réserves	173 507,23	0,00	0,00	0,00	173 507,23
10222	FCTVA	32 401,51	0,00	0,00	0,00	32 401,51
10223	TLE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	141 105,72	0,00	0,00	0,00	141 105,72
13	Subventions d'investissement	19 139,89	0,00	0,00	0,00	19 139,89
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	19,74	0,00	0,00	0,00	19,74
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	19 120,15	0,00	0,00	0,00	19 120,15
1343	P.A.E. non transférable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	21 891 724,87	0,00	0,00	0,00	21 891 724,87
1641	Emprunts en euros	21 890 787,13	0,00	0,00	0,00	21 890 787,13
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16818	Emprunts - Autres prêteurs	937,74	0,00	0,00	0,00	937,74
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	849 134,81	0,00	0,00	849 134,81



COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
2031	Frais d'études	0,00	116 021,92	0,00	0,00	116 021,92
2032	Frais de recherche et de développement	0,00	147 446,34	0,00	0,00	147 446,34
2033	Frais d'insertion	0,00	77 760,00	0,00	0,00	77 760,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	507 906,55	0,00	0,00	507 906,55
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>1 467 881,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 467 881,23</b>
2158	Autres inst., matériel, outill. techniques	0,00	36 038,86	0,00	0,00	36 038,86
2182	Matériel de transport	0,00	430 530,97	0,00	0,00	430 530,97
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	596 118,62	0,00	0,00	596 118,62
2184	Mobilier	0,00	70 224,53	0,00	0,00	70 224,53
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	334 988,25	0,00	0,00	334 988,25
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>1 219 672,91</b>	<b>2 030 907,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 250 580,66</b>
2313	Constructions	0,00	1 988 468,31	0,00	0,00	1 988 468,31
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	37 441,49	0,00	0,00	37 441,49
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	4 997,95	0,00	0,00	4 997,95
237	Avances versées commandes immo. corpo.	49 920,00	0,00	0,00	0,00	49 920,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	1 169 752,91	0,00	0,00	0,00	1 169 752,91
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>23 550,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>23 550,00</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	23 550,00	0,00	0,00	0,00	23 550,00
<b>Opérations d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>17 208 991,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 208 991,38</b>
4541100	16 RUE DES QUINZE DEGRES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541101	9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541102	6 RUE DE L HOPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541103	10 RUE DE L HOPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541104	20 RUE DU GENERAL DERROJA	35 831,89	0,00	0,00	0,00	35 831,89
4541105	4 BIS RUE AMIRAL BARRERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541106	34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454111	TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454112	18 RUE PETITE LA MONNAIE	9 306,81	0,00	0,00	0,00	9 306,81
454117	73 RUE FOCH	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454123	9 RUE DES FARINES	8 881,91	0,00	0,00	0,00	8 881,91
454145	34 RUE DES CUIRASSIERS	1 412,80	0,00	0,00	0,00	1 412,80
454148	33 RUE DES CUIRASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
454149	35 RUE DES COURASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454168	38 RUE DUGOMMIER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454176	18 RUE SAINT MATHIEU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454177	14 RUE GRANDE LA MONNAIE	63 106,53	0,00	0,00	0,00	63 106,53
454178	7 RUE ALFRED DE MUSSET	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454179	7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454180	15 BIS RUE MICHEL CAROLA	15,00	0,00	0,00	0,00	15,00
454181	12 RUE FRANCOIS MARCEAU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454182	33 RUE DE L ANGUILE	82 601,12	0,00	0,00	0,00	82 601,12
454183	2 RUE JOSEPH BERTRAND	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454184	14 TRAVERSE DE PIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454185	17 RUE MAUREIL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454186	5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA	21 707,14	0,00	0,00	0,00	21 707,14
454187	8 RUE GRANDE LA MONNAIE	2 016,27	0,00	0,00	0,00	2 016,27
454189	32 RUE GEORGES COURTELIN	9 372,70	0,00	0,00	0,00	9 372,70
454190	32 RUE LOUIS BEGUIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454191	6 RUE DU RUISSEAU	16 610,39	0,00	0,00	0,00	16 610,39
454192	LES FIGUERES MAS LLARO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454193	7 RUE EMILE ZOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454194	8 RUE DE L ANGE	34 163,62	0,00	0,00	0,00	34 163,62
454195	8 RUE JOSEPH TIXEIRE	15 192,58	0,00	0,00	0,00	15 192,58
454196	6 RUE PETITE LA REAL	21 584,40	0,00	0,00	0,00	21 584,40
454197	18 RUE FONTAINE NEUVE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454198	72 AVENUE JULIEN PANCHOT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454199	4 RUE DES BOHEMIENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458101	AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458102	VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES	15 681 534,14	0,00	0,00	0,00	15 681 534,14
458103	PARCS AIRES DE STATIONNEMENT	178 685,13	0,00	0,00	0,00	178 685,13
458104	OPAH ET RHI	1 026 968,95	0,00	0,00	0,00	1 026 968,95
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>15 331 354,24</b>	<b>6 461 174,58</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>21 792 528,82</b>
	<b>RECETTES (2)</b>	<b>106 945 690,71</b>	<b>255 805,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>107 201 496,32</b>
	Réalisations	72 806 946,02	255 805,61	0,00	0,00	73 062 751,63
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	12 112 419,06	0,00	0,00	0,00	12 112 419,06
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	90 713,07	0,00	0,00	0,00	90 713,07

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
2112	Terrains de voirie	3,00	0,00	0,00	0,00	3,00
2132	Immeubles de rapport	145 977,49	0,00	0,00	0,00	145 977,49
2138	Autres constructions	3 293 504,42	0,00	0,00	0,00	3 293 504,42
2182	Matériel de transport	1 443,73	0,00	0,00	0,00	1 443,73
2183	Matériel de bureau et informatique	1 410,00	0,00	0,00	0,00	1 410,00
2184	Mobilier	6 507,60	0,00	0,00	0,00	6 507,60
2188	Autres immobilisations corporelles	26 082,40	0,00	0,00	0,00	26 082,40
2802	Frais liés à la réalisation des documents	7 113,57	0,00	0,00	0,00	7 113,57
28031	Frais d'études	30 295,21	0,00	0,00	0,00	30 295,21
28033	Frais d'insertion	8 913,36	0,00	0,00	0,00	8 913,36
2804111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	45 196,00	0,00	0,00	0,00	45 196,00
2804133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	23 261,00	0,00	0,00	0,00	23 261,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	6 603,00	0,00	0,00	0,00	6 603,00
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	812 909,08	0,00	0,00	0,00	812 909,08
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	825 842,54	0,00	0,00	0,00	825 842,54
2804173	Autres EPL : Proj infrastructure. int. Nat.	1 820 107,00	0,00	0,00	0,00	1 820 107,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	14 510,00	0,00	0,00	0,00	14 510,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	7 619,00	0,00	0,00	0,00	7 619,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	10 316,00	0,00	0,00	0,00	10 316,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	764 213,36	0,00	0,00	0,00	764 213,36
28051	Concessions et droits similaires	681 754,34	0,00	0,00	0,00	681 754,34
28088	Autres immobilisations incorporelles	143 600,00	0,00	0,00	0,00	143 600,00
28132	Immeubles de rapport	140 089,00	0,00	0,00	0,00	140 089,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	99 857,21	0,00	0,00	0,00	99 857,21
28182	Matériel de transport	498 345,92	0,00	0,00	0,00	498 345,92
28183	Matériel de bureau et informatique	1 087 963,91	0,00	0,00	0,00	1 087 963,91
28184	Mobilier	287 905,46	0,00	0,00	0,00	287 905,46
28188	Autres immo. corporelles	434 529,06	0,00	0,00	0,00	434 529,06
4817	Pénalités de renégociation de la dette	795 833,33	0,00	0,00	0,00	795 833,33
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>540 505,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>540 505,97</b>
2031	Frais d'études	346 893,24	0,00	0,00	0,00	346 893,24
2032	Frais de recherche et de développement	79 813,80	0,00	0,00	0,00	79 813,80
2033	Frais d'insertion	93 525,60	0,00	0,00	0,00	93 525,60
2138	Autres constructions	8 333,33	0,00	0,00	0,00	8 333,33
238	Avances versées commandes immo. incorp.	11 940,00	0,00	0,00	0,00	11 940,00
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>31 226 474,13</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31 226 474,13</b>
10222	FCTVA	3 545 975,60	0,00	0,00	0,00	3 545 975,60

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
10223	TLE	481,00	0,00	0,00	0,00	481,00
10226	Taxe d'aménagement	1 253 017,53	0,00	0,00	0,00	1 253 017,53
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	26 427 000,00	0,00	0,00	0,00	26 427 000,00
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>255 805,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>255 805,61</b>
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	20 057,98	0,00	0,00	20 057,98
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	235 747,63	0,00	0,00	235 747,63
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>10 164 947,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 164 947,00</b>
1641	Emprunts en euros	10 164 687,00	0,00	0,00	0,00	10 164 687,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	260,00	0,00	0,00	0,00	260,00
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>6 112,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 112,59</b>
2138	Autres constructions	6 112,59	0,00	0,00	0,00	6 112,59
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>1 547 495,89</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 547 495,89</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	23 687,28	0,00	0,00	0,00	23 687,28
2315	Installat°, matériel et outillage techni	1 523 808,61	0,00	0,00	0,00	1 523 808,61
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		<b>17 208 991,38</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 208 991,38</b>
4542100	16 RUE DES QUINZE DEGRES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542101	9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542102	6 RUE DE L HOPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542103	10 RUE DE L HOPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542104	20 RUE DU GENERAL DERROJA	35 831,89	0,00	0,00	0,00	35 831,89
4542105	4 BIS RUE AMIRAL BARRERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542106	34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542111	TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454212	18 RUE PETITE LA MONNAIE	9 306,81	0,00	0,00	0,00	9 306,81
454217	73 RUE FOCH	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454223	9 RUE DES FARINES	8 881,91	0,00	0,00	0,00	8 881,91
454245	34 RUE DES CUIRASSIERS	1 412,80	0,00	0,00	0,00	1 412,80
454248	33 RUE DES CUIRASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	01 Opérations non ventilables	02 Administration générale	03 Justice	04 Coopérat° décentralisée, act° européen.	Total
454249	35 RUE DES CUIRASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454268	38 RUE DUGOMMIER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454276	18 RUE SAINT MATHIEU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454277	14 RUE GRANDE LA MONNAIE	63 106,53	0,00	0,00	0,00	63 106,53
454278	7 RUE ALFRED DE MUSSET	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454279	7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454280	15 BIS RUE MICHEL CAROLA	15,00	0,00	0,00	0,00	15,00
454281	12 RUE FRANCOIS MARCEAU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454282	33 RUE DE L ANGUILE	82 601,12	0,00	0,00	0,00	82 601,12
454283	2 RUE JOSEPH BERTRAND	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454284	14 TRAVERSE DE PIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454285	17 RUE MAUREIL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454286	5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA	21 707,14	0,00	0,00	0,00	21 707,14
454287	8 RUE GRANDE LA MONNAIE	2 016,27	0,00	0,00	0,00	2 016,27
454289	32 RUE GEORGES COURTELIN	9 372,70	0,00	0,00	0,00	9 372,70
454290	32 RUE LOUIS BEGUIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454291	6 RUE DU RUISSEAU	16 610,39	0,00	0,00	0,00	16 610,39
454292	LES FIGUERES MAS LLARO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454293	7 RUE EMILE ZOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454294	8 RUE DE L ANGE	34 163,62	0,00	0,00	0,00	34 163,62
454295	8 RUE JOSEPH TIXEIRE	15 192,58	0,00	0,00	0,00	15 192,58
454296	6 RUE PETITE LA REAL	21 584,40	0,00	0,00	0,00	21 584,40
454297	18 RUE FONTAINE NEUVE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454298	72 AVENUE JULIEN PANCHOT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454299	4 RUE DES BOHEMIENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458201	AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458202	VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES	15 681 534,14	0,00	0,00	0,00	15 681 534,14
458203	PARCS AIRES DE STATIONNEMENT COMMUNAUTAIRES	178 685,13	0,00	0,00	0,00	178 685,13
458204	OPAH ET RHI	1 026 968,95	0,00	0,00	0,00	1 026 968,95
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>34 138 744,69</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>34 138 744,69</b>
	<b>SOLDE (2)</b>	<b>23 867 060,50</b>	<b>-10 553 292,76</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 313 767,74</b>

(1)	Libellé	Sous-fonction 02					Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
	<b>DEPENSES (2)</b>	10 369 563,18	0,00	6 753,07	102 129,70	204 417,52	0,00	126 234,90	0,00	0,00	
	Réalisations	4 042 053,93	0,00	6 420,26	28 351,18	180 141,42	0,00	90 957,00	0,00	0,00	
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13911	Etat et établissements nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2312	Agencements et aménagement de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10222	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10223	TLE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1343	P.A.E. non transférable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(1)	Libellé	Sous-fonction 02										Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée				
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16818	Emprunts - Autres prêteurs	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>841 394,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>7 740,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
2031	Frais d'études	116 021,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2032	Frais de recherche et de développement	147 446,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2033	Frais d'insertion	77 760,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2051	Concessions, droits similaires	500 166,55	0,00	0,00	7 740,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>1 276 004,77</b>	<b>0,00</b>	<b>1 422,31</b>	<b>20 611,18</b>	<b>169 842,97</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
2158	Autres inst.,matériel,outil, techniques	36 038,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2182	Matériel de transport	430 530,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2183	Matériel de bureau et informatique	596 118,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2184	Mobilier	40 716,76	0,00	1 158,33	419,14	27 930,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2188	Autres immobilisations corporelles	172 599,56	0,00	263,98	20 192,04	141 912,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>1 924 654,35</b>	<b>0,00</b>	<b>4 997,95</b>	<b>0,00</b>	<b>10 298,45</b>	<b>0,00</b>	<b>90 957,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
2313	Constructions	1 897 511,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90 957,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2315	Installat°, matériel et outillage techni	27 143,04	0,00	0,00	0,00	10 298,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	4 997,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
237	Avances versées commandes immo. corpo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02										Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée				
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Opérations d'équipement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>Opérations pour compte de tiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4541100	16 RUE DES QUINZE DEGRES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541101	9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541102	6 RUE DE L HOPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541103	10 RUE DE L HOPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541104	20 RUE DU GENERAL DERROJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541105	4 BIS RUE AMIRAL BARRERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4541106	34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454111	TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454112	18 RUE PETITE LA MONNAIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454117	73 RUE FOCH	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454123	9 RUE DES FARINES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454145	34 RUE DES CUIRASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454148	33 RUE DES CUIRASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454149	35 RUE DES CUIRASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454168	38 RUE DUGOMMIER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454176	18 RUE SAINT MATHIEU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454177	14 RUE GRANDE LA MONNAIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454178	7 RUE ALFRED DE MUSSET	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454179	7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454180	15 BIS RUE MICHEL CAROLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(1)	Libellé	Sous-fonction 02								Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
454181	12 RUE FRANCOIS MARCEAU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454182	33 RUE DE L ANGUILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454183	2 RUE JOSEPH BERTRAND	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454184	14 TRAVERSE DE PIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454185	17 RUE MAUREIL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454186	5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454187	8 RUE GRANDE LA MONNAIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454189	32 RUE GEORGES COURTELINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454190	32 RUE LOUIS BEGUIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454191	6 RUE DU RUISSEAU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454192	LES FIGUERES MAS LLARO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454193	7 RUE EMILE ZOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454194	8 RUE DE L ANGE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454195	8 RUE JOSEPH TIXEIRE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454196	6 RUE PETITE LA REAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454197	18 RUE FONTAINE NEUVE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454198	72 AVENUE JULIEN PANCHOT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454199	4 RUE DES BOHEMIENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458101	AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458102	VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458103	PARCS AIRES DE STATIONNEMENT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458104	OPAH ET RHI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Restes à réaliser au 31/12</b>	<b>6 327 509,25</b>	<b>0,00</b>	<b>332,81</b>	<b>73 778,52</b>	<b>24 276,10</b>	<b>0,00</b>	<b>35 277,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES (2)</b>	<b>255 805,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	Réalisations	255 805,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
192	Plus ou moins-values sur cession immo.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2112	Terrains de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2802	Frais liés à la réalisation des documents	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041511	GFP rat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804181	Autres org pub - Biens mob, mat, études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2804182	Autres org pub - Bâtiments et installat°	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
280422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28051	Concessions et droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
28088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28132	Immeubles de rapport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28158	Autres installat°, matériel et outillage	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28182	Matériel de transport	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28188	Autres immo. corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4817	Pénalités de renégociation de la dette	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2032	Frais de recherche et de développement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
238	Avances versées commandes immo. incorp.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10222	FCTVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10223	TLE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1068	Excédents de fonctionnement capitalisés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>255 805,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1322	Subv. non transf. Régions	20 057,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	235 747,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02										Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée				
165	Dépôts et cautionnements reçus	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA, régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagement de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
275	Dépôts et cautionnements versés	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Opérations pour compte de tiers</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
4542100	16 RUE DES QUINZE DEGRES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542101	9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542102	6 RUE DE L HOPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542103	10 RUE DE L HOPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542104	20 RUE DU GENERAL DERROJA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542105	4 BIS RUE AMIRAL BARRERA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4542106	34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02										Sous-fonction 04	
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funébres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée			
454211	TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454212	18 RUE PETITE LA MONNAIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454217	73 RUE FOCH	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454223	9 RUE DES FARINES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454245	34 RUE DES CUIRASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454248	33 RUE DES CUIRASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454249	35 RUE DES CUIRASSIERS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454268	38 RUE DUGOMMIER	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454276	18 RUE SAINT MATHIEU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454277	14 RUE GRANDE LA MONNAIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454278	7 RUE ALFRED DE MUSSET	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454279	7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454280	15 BIS RUE MICHEL CAROLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454281	12 RUE FRANCOIS MARCEAU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454282	33 RUE DE L ANGUILE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454283	2 RUE JOSEPH BERTRAND	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454284	14 TRAVERSE DE PIA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454285	17 RUE MAUREIL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454286	5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454287	8 RUE GRANDE LA MONNAIE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454289	32 RUE GEORGES COURTELINE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454290	32 RUE LOUIS BEGUIN	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454291	6 RUE DU RUISSEAU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454292	LES FIGUERES MAS LLARO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454293	7 RUE EMILE ZOLA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454294	8 RUE DE L ANGE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454295	8 RUE JOSEPH TIXEIRE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454296	6 RUE PETITE LA REAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454297	18 RUE FONTAINE NEUVE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 02							Sous-fonction 04		
		020 Administrat° générale collectivité	021 Assemblée locale	022 Administration générale de l'état	023 Information, communication, publicité	024 Fêtes et cérémonies	025 Aides aux assoc. (non classées ailleurs)	026 Cimetières et pompes funèbres	041 Subvention globale	048 Autres act° de coopérat° décentralisée	
454298	72 AVENUE JULIEN PANCHOT	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
454299	4 RUE DES BOHEMIENS	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458201	AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458202	VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458203	PARCS AIRES DE STATIONNEMENT COMMUNAUTAIRES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
458204	OPAH ET RHI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Restes à réaliser au 31/12</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-102 129,70</b>	<b>-6 753,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-10 113 757,57</b>	<b>0,00</b>	<b>-6 753,07</b>	<b>-102 129,70</b>	<b>-204 417,52</b>	<b>0,00</b>	<b>-126 234,90</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>		<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>		
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>		
		<b>A1.2</b>

**FONCTION 1 – Sécurité et salubrité publiques**

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>	1 881 180,35	0,00	1 881 180,35
	Réalisations			
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	627 845,76	0,00	627 845,76
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	57 558,80	0,00	57 558,80
2184	Mobilier	3 011,22	0,00	3 011,22
2188	Autres immobilisations corporelles	54 547,58	0,00	54 547,58
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	570 286,96	0,00	570 286,96
2313	Constructions	53 731,27	0,00	53 731,27
2315	Installat*, matériel et outillage techni	516 555,69	0,00	516 555,69
26	Participat* et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	1 253 334,59	0,00	1 253 334,59
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	11 Sécurité intérieure	12 Hygiène et salubrité publique	Total
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers				
Restes à réaliser au 31/12				
<b>SOLDE (2)</b>				
			-1 881 180,35	-1 881 180,35

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	114 Autres services de protection civile
<b>DEPENSES (2)</b>						
Réalizations						
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	1 881 180,35	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	627 845,76	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



(1)	Libellé	Sous-fonction 11				114 Autres services de protection civile
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	57 558,80	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	3 011,22	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	54 547,58	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	570 286,96	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	53 731,27	0,00	0,00
2315	Installat*, matériel et outillage techni	0,00	0,00	516 555,69	0,00	0,00
26	Participat* et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement						
Opérations pour compte de tiers						
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	1 253 334,59	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations						
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat* et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 11				114 Autres services de protection civile
		110 Services communs	111 Police nationale	112 Police municipale	113 Pompiers, incendies et secours	
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>SOLDE (2)</b>	0,00	0,00	-1 881 180,35	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>		<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>		
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>		
		<b>A1.2</b>

**FONCTION 2 – Enseignement - Formation**

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>	25 903,76	2 431 005,45	0,00	0,00	0,00	75 807,52	2 532 716,73
	Réalisations	19 530,51	1 559 717,85	0,00	0,00	0,00	48 419,35	1 627 667,71
001	Solde d'exécution sect' d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	34 251,71	0,00	0,00	0,00	0,00	34 251,71
2033	Frais d'insertion	0,00	756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	756,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	33 495,71	0,00	0,00	0,00	0,00	33 495,71
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	222,50	201 507,24	0,00	0,00	0,00	47 950,79	249 680,53
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	138 201,50	0,00	0,00	0,00	0,00	138 201,50
2184	Mobilier	0,00	61 327,94	0,00	0,00	0,00	15 444,29	76 772,23
2188	Autres immobilisations corporelles	222,50	1 977,80	0,00	0,00	0,00	32 506,50	34 706,80
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	19 308,01	1 323 958,90	0,00	0,00	0,00	468,56	1 343 735,47
2313	Constructions	19 308,01	1 250 993,45	0,00	0,00	0,00	468,56	1 270 770,02
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	72 965,45	0,00	0,00	0,00	0,00	72 965,45
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	20 Services communs	21 Enseignement du premier degré	22 Enseignement du deuxième degré	23 Enseignement supérieur	24 Formation continue	25 Services annexes de l'enseignement	Total
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	6 373,25	871 287,60	0,00	0,00	0,00	27 388,17	905 049,02
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	430 450,00	0,00	0,00	0,00	19 845,28	450 295,28
	Réalisations	0,00	249 733,07	0,00	0,00	0,00	19 845,28	269 578,35
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	249 733,07	0,00	0,00	0,00	19 845,28	269 578,35
1321	Subv. non transf. Etat, établi. nationaux	0,00	161 157,07	0,00	0,00	0,00	0,00	161 157,07
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	57 952,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57 952,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19 845,28	19 845,28
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	30 624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30 624,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	180 716,93	0,00	0,00	0,00	0,00	180 716,93
	<b>SOLDE (2)</b>	-25 903,76	-2 000 555,45	0,00	0,00	0,00	-55 962,24	-2 082 421,45

(1)	Libellé	Sous-fonction 21				Sous-fonction 25							
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services				
	<b>DEPENSES (2)</b>												
	Réalisations	0,00	0,00	2 431 005,45	75 807,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect' d'investissement	0,00	0,00	1 559 717,95	48 419,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA,r,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	34 251,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	33 495,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	201 507,24	47 950,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	138 201,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	61 327,94	15 444,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	1 977,80	32 506,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	1 323 958,90	468,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	1 250 993,45	468,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	72 965,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	871 287,60	27 388,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	430 450,00	19 845,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	249 733,07	19 845,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect' d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 21				Sous-fonction 25				
		211 Ecoles maternelles	212 Ecoles primaires	213 Classes regroupées	251 Hébergement et restauration scolaire	252 Transports scolaires	253 Sport scolaire	254 Médecine scolaire	255 Classes de découverte et autres services	
040	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	249 733,07	19 845,28	0,00	0,00	0,00	0,00	
1321	Subv. non transf. Etat, établi. nationaux	0,00	0,00	161 157,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	57 952,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	19 845,28	0,00	0,00	0,00	0,00	
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	30 624,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
26	Participat* et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	180 716,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	0,00	-2 000 555,45	-55 962,24	0,00	0,00	0,00	0,00	

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>		<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>		
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>		<b>A1.2</b>

**FONCTION 3 – Culture**

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>					
	Réalisations					
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	39 040,72	3 618 641,07	14 570 311,14	0,00	18 227 982,93
010	Stocks	7 006,94	3 298 187,79	3 695 850,19	0,00	7 001 044,92
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	14 000,00	0,00	14 000,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	14 000,00	0,00	14 000,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	1 920 107,00	0,00	0,00	1 920 107,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	100 000,00	0,00	0,00	100 000,00
204173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	0,00	1 820 107,00	0,00	0,00	1 820 107,00
21	Immobilisations corporelles	7 006,94	0,00	93 017,06	0,00	100 024,00
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	43 553,07	0,00	43 553,07
2184	Mobilier	5 653,87	0,00	34 230,05	0,00	39 883,92
2188	Autres immobilisations corporelles	1 353,07	0,00	15 233,94	0,00	16 587,01
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	1 378 080,79	3 588 833,13	0,00	4 966 913,92
2313	Constructions	0,00	1 378 080,79	3 518 417,69	0,00	4 896 498,48
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	70 415,44	0,00	70 415,44
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	30 Services communs	31 Expression artistique	32 Conservation et diffusion des patrimoine	33 Action culturelle	Total
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	32 033,78	320 453,28	10 874 460,95	0,00	11 226 948,01
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	12 351 386,41	0,00	12 351 386,41
	Réalisations	0,00	0,00	2 495 528,21	0,00	2 495 528,21
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	2 495 528,21	0,00	2 495 528,21
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	1 565 878,67	0,00	1 565 878,67
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	336 800,00	0,00	336 800,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	291 326,47	0,00	291 326,47
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	301 523,07	0,00	301 523,07
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	9 855 858,20	0,00	9 855 858,20
	<b>SOLDE (2)</b>	-39 040,72	-3 618 641,07	-2 218 924,73	0,00	-5 876 606,52

(1)	Libellé	Sous-fonction 31				Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel
		100 000,00	3 858,00	3 514 783,07	0,00	3 395 568,81	405 996,91	2 312,86	10 766 432,56
	<b>DEPENSES (2)</b>								



(1)	Libellé	Sous-fonction 31						Sous-fonction 32			
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel		
	<b>Réalisations</b>	100 000,00	2 837,40	3 195 350,39	0,00	1 795 650,73	184 064,38	2 312,86	1 713 822,22		
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
040	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 000,00		
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14 000,00		
204	Subventions d'équipement versées	100 000,00	0,00	1 820 107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	100 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
204173	Autres EPL : Proj infrastruct. int. Nat.	0,00	0,00	1 820 107,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	39 855,38	42 815,28	2 312,86	8 033,54		
2168	Autres collections et oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	10 008,37	26 350,00	194,70	7 000,00		
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	28 082,28	6 147,77	0,00	0,00		
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	1 764,73	10 317,51	2 118,16	1 033,54		
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
23	Immobilisations en cours	0,00	2 837,40	1 375 243,39	0,00	1 755 795,35	141 249,10	0,00	1 691 788,68		
2313	Constructions	0,00	2 837,40	1 375 243,39	0,00	1 755 795,35	141 249,10	0,00	1 621 373,24		
2315	Installat*, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
2316	Restauration collections, oeuvres d'art	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	70 415,44		
26	Participat* et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Restes à réaliser au 31/12		0,00	1 020,60	319 432,68	0,00	1 599 918,08	221 932,53	0,00	9 052 610,34		
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	1 734 266,78	0,00	0,00	10 617 119,63		
Réalisations		0,00	0,00	0,00	0,00	951 100,20	0,00	0,00	1 544 428,01		
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 31						Sous-fonction 32				
		311 Expression musicale, lyrique et choré.	312 Arts plastiques, activités artistiques	313 Théâtres	314 Cinémas et autres salles de spectacles	321 Bibliothèques et médiathèques	322 Musées	323 Archives	324 Entretien du patrimoine culturel			
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	951 100,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 544 428,01
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	560 266,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 005 611,89
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	136 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	254 033,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 293,05
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	301 523,07
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	783 166,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9 072 691,62
<b>SOLDE (2)</b>		-100 000,00	-3 858,00	-3 514 783,07	0,00	-1 661 302,03	-405 996,91	-2 312,86	0,00	0,00	0,00	-149 312,93

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN  
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT

IV

A1.2

FONCTION 4 – Sport et jeunesse

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>	23 955,00	10 078 209,53	357 779,81	10 459 944,34
	Réalisations	8 955,00	1 300 910,70	165 921,66	1 475 787,36
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	8 955,00	0,00	0,00	8 955,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	8 955,00	0,00	0,00	8 955,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	100 259,21	5 338,54	105 597,75
2184	Mobilier	0,00	0,00	471,11	471,11
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	100 259,21	4 867,43	105 126,64
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	1 200 651,49	160 583,12	1 361 234,61
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	136 947,88	0,00	136 947,88
2313	Constructions	0,00	1 063 703,61	160 583,12	1 224 286,73
26	Participat* et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	15 000,00	8 777 298,83	191 858,15	8 984 156,98

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	40 Services communs	41 Sports	42 Jeunesse	Total
	<b>RECETTES (2)</b>				
	Réalisations				
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	6 802 141,37	0,00	6 802 141,37
010	Stocks	0,00	382 038,09	0,00	382 038,09
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	382 038,09	0,00	382 038,09
1321	Subv. non transf. Etat, établi. nationaux	0,00	35 693,91	0,00	35 693,91
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	227 878,16	0,00	227 878,16
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	60 128,28	0,00	60 128,28
1383	Subv non transf Départements	0,00	58 337,74	0,00	58 337,74
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	6 420 103,28	0,00	6 420 103,28
	<b>SOLDE (2)</b>	-23 955,00	-3 276 068,16	-357 779,81	-3 657 802,97

(1)	Libellé	Sous-fonction 41					Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances
	<b>DEPENSES (2)</b>								
	Réalisations								
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	7 542 861,74	2 030 354,75	183 967,00	321 026,04	0,00	319 271,88	0,00	0,00
010	Stocks	618 964,47	310 743,80	169 252,47	201 949,96	0,00	151 431,73	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 41						Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances	
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20421	Privé : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	23 697,85	0,00	76 561,36	0,00	0,00	327,63	5 010,91	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	471,11	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	23 697,85	0,00	76 561,36	0,00	0,00	327,63	4 539,80	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	618 964,47	287 045,95	169 252,47	125 388,60	0,00	0,00	151 104,10	9 479,02	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	121 701,88	0,00	15 246,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	618 964,47	165 344,07	169 252,47	110 142,60	0,00	0,00	151 104,10	9 479,02	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		6 923 897,27	1 719 610,95	14 714,53	119 076,08	0,00	0,00	167 840,15	24 018,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		0,00	6 802 141,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Réalizations		0,00	382 038,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	382 038,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	35 693,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	227 878,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 41						Sous-fonction 42		
		411 Salles de sport, gymnases	412 Stades	413 Piscines	414 Autres équipements sportifs ou de loisir	415 Manifestations sportives	421 Centres de loisirs	422 Autres activités pour les jeunes	423 Colonies de vacances	
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	60 128,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1383	Subv non transf Départements	0,00	58 337,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Opérations pour compte de tiers</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Restes à réaliser au 31/12		0,00	6 420 103,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>SOLDE (2)</b>		-7 542 861,74	4 771 786,62	-183 967,00	-321 026,04	0,00	-319 271,88	-38 507,93	0,00	

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 5 – Interventions sociales et santé**

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>			
	Réalisations			
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	3 977,64	5 118,90	9 096,54
010	Stocks	3 977,64	0,00	3 977,64
040	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 977,64	0,00	3 977,64
2188	Autres immobilisations corporelles	3 977,64	0,00	3 977,64
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00
26	Participat* et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	5 118,90	5 118,90
	<b>RECETTES (2)</b>			
	Réalisations			
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	51 Santé	52 Interventions sociales	Total
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers				
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		-3 977,64	-5 118,90	-9 096,54

(1)	Libellé	Sous-fonction 51				Sous-fonction 52			
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établist sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
<b>DEPENSES (2)</b>									
Réalizations									
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 51				Sous-fonction 52			
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établissements sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act° pour l'enfance et l'adolescence	523 Act° pour personnes en difficulté	524 Autres services
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	3 977,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	3 977,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	5 118,90	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (2)</b>								
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(1)	Libellé	Sous-fonction 51			Sous-fonction 52			
		510 Services communs	511 Dispensaires, autres établissements sanitaires	512 Actions de prévention sanitaire	520 Services communs	521 Services à caractère social handicapés	522 Act <sup>s</sup> pour l'enfance et l'adolescence	523 Act <sup>s</sup> pour personnes en difficulté
	<b>SOLDE (2)</b>	-3 977,64	0,00	0,00	-5 118,90	0,00	0,00	0,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

IV – ANNEXES

IV

ELEMENTS DU BILAN  
PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT

A1.2

FONCTION 6 – Famille

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	637 492,98	637 492,98
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	611 488,69	611 488,69
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	31 884,19	31 884,19
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	0,00	6 696,48	6 696,48
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	25 187,71	25 187,71
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	579 604,50	579 604,50
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	579 604,50	579 604,50
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	86 004,29	86 004,29
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	308 884,94	308 884,94
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	221 242,94	221 242,94

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	60 Services communs	61 Services en faveur des personnes âgées	62 Actions en faveur de la maternité	63 Aides à la famille	64 Crèches et garderies	Total
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	221 242,94	221 242,94
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	198 158,00	198 158,00
1383	Subv non transf Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	23 084,94	23 084,94
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	87 642,00	87 642,00
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	-388 608,04	-388 608,04

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>	<b>A1.2</b>

**FONCTION 7 – Logement**

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>					
	Réalisations			2 061 547,29	0,00	2 061 547,29
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	850 354,83	0,00	850 354,83
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	850 354,83	0,00	850 354,83
204172	Autres EPL : Bâtiments, installations	0,00	0,00	576 400,83	0,00	576 400,83
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	273 954,00	0,00	273 954,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat* et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	1 211 192,46	0,00	1 211 192,46
	<b>RECETTES (2)</b>					
	Réalisations			0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	70 Services communs	71 Parc privé de la ville	72 Aide au secteur locatif	73 Aides à l'accession à la propriété	Total
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>SOLDE (2)</b>		0,00	0,00	-2 061 547,29	0,00	-2 061 547,29

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>		<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>		
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>		
		<b>A1.2</b>

**FONCTION 8 – Aménagement et services urbains, environnement**

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
	<b>DEPENSES (2)</b>				
	Réalisations	855 042,10	18 776 346,66	11 392,96	19 642 781,72
		672 378,78	8 793 926,45	4 068,00	9 470 373,23
001	Solde d'exécution sect* d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>286 591,81</b>	<b>4 068,00</b>	<b>290 659,81</b>
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0,00	1 982,66	0,00	1 982,66
2031	Frais d'études	0,00	284 229,33	0,00	284 229,33
2033	Frais d'insertion	0,00	379,82	0,00	379,82
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	4 068,00	4 068,00
<b>204</b>	<b>Subventions d'équipement versées</b>	<b>491 154,89</b>	<b>441 077,74</b>	<b>0,00</b>	<b>932 232,63</b>
204111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	200 000,00	0,00	200 000,00
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	491 154,89	4 935,00	0,00	496 089,89
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	150 142,74	0,00	150 142,74
20423	Privé : Projet infrastructure	0,00	86 000,00	0,00	86 000,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>12 647,21</b>	<b>1 074 870,07</b>	<b>0,00</b>	<b>1 087 517,28</b>
2112	Terrains de voirie	0,00	2 503,83	0,00	2 503,83
2118	Autres terrains	0,00	1 081,20	0,00	1 081,20
2138	Autres constructions	0,00	920 758,65	0,00	920 758,65
21578	Autre matériel et outillage de voirie	2 081,88	46 678,93	0,00	48 760,81
2158	Autres inst., matériel, outill. techniques	8 614,80	35 558,59	0,00	44 173,39
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	1 410,00	0,00	1 410,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
2184	Mobilier	1 950,53	40 994,16	0,00	42 944,69
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	25 884,71	0,00	25 884,71
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>168 576,68</b>	<b>6 991 386,83</b>	<b>0,00</b>	<b>7 159 963,51</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	1 788 525,90	0,00	1 788 525,90
2313	Constructions	0,00	920 779,14	0,00	920 779,14
2315	Installat°, matériel et outillage techni	168 576,68	4 282 081,79	0,00	4 450 658,47
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Opérations d'équipement</b>					
<b>Opérations pour compte de tiers</b>					
	Restes à réaliser au 31/12	182 663,32	9 982 420,21	7 324,96	10 172 408,49
<b>RECETTES (2)</b>					
<b>Réalisations</b>					
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	981 542,48	0,00	981 542,48
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	965 295,68	0,00	965 295,68
1321	Subv. non transf. Etat, établi. nationaux	0,00	24 951,00	0,00	24 951,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	72 712,06	0,00	72 712,06
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	200 000,00	0,00	200 000,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	541 061,54	0,00	541 061,54
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	109 759,56	0,00	109 759,56
1383	Subv non transf Départements	0,00	16 811,52	0,00	16 811,52
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	16 246,80	0,00	16 246,80



**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(1)	Libellé	81 Services urbains	82 Aménagement urbain	83 Environnement	Total
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	16 246,80	0,00	16 246,80
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	2 956 192,58	0,00	2 956 192,58
<b>SOLDE (2)</b>		<b>-855 042,10</b>	<b>-14 838 611,60</b>	<b>-11 392,96</b>	<b>-15 705 046,66</b>

Sous-fonction 81								
(1)	Libellé	810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
<b>DEPENSES (2)</b>								
	Réalisations	0,00	491 500,00	0,00	31 694,45	22 430,52	29 206,12	280 211,01
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	491 154,89	0,00	29 960,93	2 081,88	0,00	149 181,08
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,règle)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Frais réalisat° documents urbanisme	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	491 154,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	491 154,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20423	Privé : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 565,33</b>	<b>2 081,88</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2112	Terrains de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2118	Autres terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	0,00	0,00	0,00	2 081,88	0,00	0,00
2158	Autres inst.,matériel,outil. techniques	0,00	0,00	0,00	8 614,80	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	0,00	0,00	0,00	1 950,53	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19 395,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>149 181,08</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	0,00	19 395,60	0,00	0,00	149 181,08
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	345,11	0,00	1 733,52	20 348,64	29 206,12	131 029,93
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

(1)	Libellé	Sous-fonction 81						
		810 Services communs	811 Eau et assainissement	812 Collecte et traitement ordures ménagères	813 Propreté urbaine	814 Eclairage public	815 Transports urbains	816 Autres réseaux et services divers
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établ. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1383	Subv non transf Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA, régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 81				SOLDE (2)
		810	811	812	813	
	Services communs		Eau et assainissement	Collecte et traitement ordures ménagères	Propreté urbaine	
	Restes à réaliser au 31/12					
	<b>SOLDE (2)</b>	0,00	-491 500,00	0,00	-31 694,45	-22 430,52
						815 Transports urbains
						816 Autres réseaux et services divers
						-280 211,01

(1)	Libellé	Sous-fonction 82						Sous fonction 83						
		820	821	822	823	824	830	831	832	833				
	<b>DEPENSES (2)</b>													
	Réalisations	1 411,97	783 786,25	4 620 489,71	9 053 071,05	4 317 587,68	11 392,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Solde d'exécution sect* d'investissement	1 411,97	493 507,54	2 363 449,94	3 641 070,95	2 294 486,05	4 068,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Opérat* ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat* (BA, régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	76 448,00	715,00	209 428,81	4 068,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	Frais réalisat* documents urbanisme	0,00	0,00	0,00	0,00	1 982,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2031	Frais d'études	0,00	0,00	76 448,00	715,00	207 066,33	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2033	Frais d'insertion	0,00	0,00	0,00	0,00	379,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2051	Concessions, droits similaires	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 068,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	205 077,74	0,00	236 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204111	Subv. Etat : Bien mobilier, matériel	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204133	Subv. Dpt : Projet infrastructure	0,00	0,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2041512	GFP rat : Bâtiments, installations	0,00	0,00	4 935,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20422	Privé : Bâtiments, installations	0,00	0,00	142,74	0,00	150 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20423	Privé : Projet infrastructure	0,00	0,00	0,00	0,00	86 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	1 411,97	35 964,87	18 676,44	57 064,49	961 752,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2112	Terrains de voirie	0,00	2 503,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2118	Autres terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	1 081,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2138	Autres constructions	0,00	0,00	0,00	0,00	920 758,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	Sous-fonction 82						Sous fonction 83					
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel			
21578	Autre matériel et outillage de voirie	0,00	33 461,04	13 217,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2158	Autres inst. matériel, outill. techniques	0,00	0,00	0,00	35 558,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2183	Matériel de bureau et informatique	0,00	0,00	0,00	0,00	1 410,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	Mobilier	1 411,97	0,00	5 458,55	17 959,55	16 164,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	3 546,35	22 338,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>0,00</b>	<b>457 542,67</b>	<b>2 063 247,76</b>	<b>3 583 291,46</b>	<b>887 304,94</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	1 788 525,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2313	Constructions	0,00	27 141,60	6 332,60	0,00	887 304,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	430 401,07	2 056 915,16	1 794 765,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Opérations d'équipement		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Restes à réaliser au 31/12		0,00	290 278,71	2 257 039,77	5 412 000,10	2 023 101,63	7 324,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>RECETTES (2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Réalizations		0,00	0,00	0,00	16 246,80	965 295,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	965 295,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1321	Subv. non transf. Etat, établi. nationaux	0,00	0,00	0,00	0,00	24 951,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1322	Subv. non transf. Régions	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1323	Subv. non transf. Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	72 712,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13251	Subv. non transf. GFP de rattachement	0,00	0,00	0,00	0,00	200 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1327	Subv. non transf. Budget communautaire	0,00	0,00	0,00	0,00	541 061,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1328	Autres subventions d'équip. non transf.	0,00	0,00	0,00	0,00	109 759,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(1)	Libellé	Sous-fonction 82						Sous fonction 83			
		820 Services communs	821 Equipements de voirie	822 Voirie communale et routes	823 Espaces verts urbains	824 Autres opérations d'aménagement urbain	830 Services communs	831 Aménagement des eaux	832 Act° spécif. lutte contre la pollution	833 Préservation du milieu naturel	
1383	Subv non transf Départements	0,00	0,00	0,00	0,00	16 811,52	0,00	0,00	0,00	0,00	
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	16 246,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
2312	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	16 246,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Opérations pour compte de tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Restes à réaliser au 31/12		0,00	0,00	0,00	3 753,20	2 952 439,38	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>SOLDE (2)</b>		-1 411,97	-783 786,25	-4 620 489,71	-9 033 071,05	-399 852,62	-11 392,96	0,00	0,00	0,00	

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

<b>IV – ANNEXES</b>		<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>		
<b>PRESENTATION CROISEE PAR FONCTION – DETAIL INVESTISSEMENT</b>		
		<b>A1.2</b>

**FONCTION 9 – Action économique**

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
<b>DEPENSES (2)</b>									
	Réalisations								
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	310,99	58 668,60	0,00	71 815,04	0,00	0,00	130 794,63
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00	30 000,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00	30 000,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	41 815,04	0,00	0,00	41 815,04
20422	Privé : Bâtimts, installations	0,00	0,00	0,00	0,00	41 815,04	0,00	0,00	41 815,04
21	Immobilisations corporelles	0,00	310,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310,99
2188	Autres immobilisations corporelles	0,00	310,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	310,99
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	58 668,60	0,00	0,00	0,00	0,00	58 668,60
2315	Installat°, matériel et outillage techni	0,00	0,00	58 668,60	0,00	0,00	0,00	0,00	58 668,60

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	130 000,00	196 126,76	0,00	80 675,61	0,00	0,00	406 802,37
	<b>RECETTES (2)</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Réalisations	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
001	Solde d'exécution sect° d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
010	Stocks	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA, régie)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Opérations pour compte de tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Restes à réaliser au 31/12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

(1)	Libellé	90 Interventions économiques	91 Foire et marchés	92 Aides à l'agriculture et aux industries	93 Aides à l'énergie, indus. manufact., BTP	94 Aides commerce et services marchands	95 Aides au tourisme	96 Aides aux services publics	Total
	<b>SOLDE (2)</b>	0,00	-130 310,99	-254 795,36	0,00	-152 490,65	0,00	0,00	-537 597,00

(1) Pour le croisement par nature, le détail est fait selon le niveau de vote choisi par l'assemblée délibérante (chapitre, article ou article spécialisé).

(2) Le solde correspond à la différence entre les recettes et les dépenses. Les dépenses et les recettes correspondent à la somme des dépenses et des recettes de l'exercice ainsi que des restes à réaliser et des reports (lignes budgétaires 001 et 002). Les lignes reports 001 et 002 apparaissent à la colonne 01-Non ventilables.

**IV – ANNEXES**

**IV**

**ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE**

**A2.1**

**A2.1 – DETAIL DES CREDITS DE TRESORERIE (1)**

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Date de la décision de réaliser la ligne de trésorerie (2)	Montant maximum autorisé au 01/01/N	Montant des tirages N	Montant des remboursements N		Encours restant dû au 31/12/N
				Intérêts (3)	Remboursement du tirage	
<b>5191 Avances du Trésor</b>						
<b>5192 Avances de trésorerie</b>						
<b>51931 Lignes de trésorerie</b>						
CAISSE D EPARGNE (A17180A9)	27/03/2018	5 000 000,00	0,00	6,22	0,00	0,00
SOCIETE GENERALE	27/04/2018	5 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CREDIT AGRICOLE CIB (CO9964)	22/05/2018	4 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
LBP (2018901316C00001)	27/09/2018	5 000 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SOCIETE GENERALE	22/05/2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
CREDIT AGRICOLE CIB (CP0743)	01/10/2019	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>51932 Lignes de trésorerie liées à un emprunt</b>						
<b>5194 Billets de trésorerie</b>						
<b>5198 Autres crédits de trésorerie</b>						
<b>519 Crédits de trésorerie (Total)</b>		<b>19 000 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6,22</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Circulaire n° NOR : INTB8900071C du 22/02/1989.

(2) Indiquer la date de la délibération de l'assemblée autorisant la ligne de trésorerie ou la date de la décision de l'ordonnateur de réaliser la ligne de trésorerie sur la base d'un montant maximum autorisé par l'organe délibérant (article L. 2122-22 du CGCT).

(3) Il s'agit des intérêts comptabilisés au compte 6615, sauf pour les emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6611 et sauf pour les billets de trésorerie pour lesquels les intérêts sont comptabilisés au compte 6618.

IV – ANNEXES

IV

ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE

A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat											Caté- gorie d'em- prunt (8)		
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier rembour- sement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Péri- odicité des rembour- sements (6)	Profil d'amor- tissement (7)		Possibilité de rembour- sement anticipé O/N	
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
<b>163 Emprunts obligataires (Total)</b>					0,00									
<b>164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)</b>					397 966 807,61									
1641 Emprunts en euros (total)					397 966 807,61									
0 032 036 F (CEF04)	CAISSE D'EPARGNE PAR CREDIT FONCIER	19/12/2014	25/09/2015	25/09/2016	5 000 000,00	F	FIXE	FIXE	3,310	3,358	A	C	N	A-1
0049926U (CEF01A)	CAISSE D'EPARGNE PAR CREDIT FONCIER	26/09/2017	25/09/2017	25/09/2018	3 863 736,47	F	FIXE	FIXE	1,300	1,319	A	P	N	A-1
0049927V (CEF05)	CAISSE D'EPARGNE PAR CREDIT FONCIER	26/09/2017	30/09/2017	30/12/2017	6 300 000,00	F	FIXE	FIXE	0,980	0,981	A	C	N	A-1
0049928W (CEF06)	CAISSE D'EPARGNE PAR CREDIT FONCIER	26/09/2017	30/09/2017	30/12/2017	3 250 000,00	F	FIXE	FIXE	0,980	0,981	A	C	N	A-1
022 323 92Y (CF3)	CREDIT FONCIER	20/02/2013	17/12/2013	31/12/2014	5 000 000,00	V	EURIBOR3M		1,534	1,556	A	C	N	A-1
0240/101/001 (SG6)	SOCIETE GENERALE	13/09/2006	14/09/2006	14/09/2007	11 211 477,81	F	FIXE	FIXE	1,940	2,612	A	C	N	A-1
024198018PR (CA077)	C.R.C.A.M. SUD MEDITERRANEE	15/12/2004	27/12/2004	10/01/2006	3 000 000,00	F	FIXE	FIXE	4,250	4,250	A	C	N	A-1
0348/102/001 (SG8)	SOCIETE GENERALE	16/01/2008	23/01/2008	23/01/2009	10 000 000,00	F	FIXE	FIXE	4,500	4,562	A	C	N	A-1
0421 0290084 01 (BCME01)	BANQUE COMMERCIALE POUR LE MARCHE DE L'ENTREPRISE / ARKEA	22/09/2010	30/11/2010	28/02/2011	5 000 000,00	F	FIXE	FIXE	3,010	3,046	T	C	N	A-1
0677/103/001 (SG9)	SOCIETE GENERALE	06/10/2011	17/10/2011	17/01/2012	5 000 000,00	F	FIXE	FIXE	4,330	4,466	T	C	N	A-1
0699 912 N (CF1)	CREDIT FONCIER	15/12/2004	27/12/2004	30/11/2005	3 000 000,00	F	FIXE	FIXE	4,250	4,250	A	C	N	A-1
0805/104/001 (SG10)	SOCIETE GENERALE	07/11/2012	03/01/2013	03/04/2013	2 000 000,00	F	FIXE	FIXE	4,590	4,738	T	C	N	A-1
0933647 (DPPU0016)	CAISSE DES DEPOTS	13/12/2000	29/12/2000	01/01/2004	1 987 403,62	V	LIVA		2,250	3,541	A	X Produits CDC	N	A-1
1.373.580.U (CEF02)	CAISSE D'EPARGNE PAR CREDIT FONCIER	13/09/2007	25/09/2007	25/09/2008	5 000 000,00	C	TAUX STRUCTURES		3,000	3,044	A	P	N	F-6
1037665 (DPPU0023)	CAISSE DES DEPOTS	24/09/2004	15/10/2004	01/10/2005	7 691 460,00	V	LEP		3,250	3,808	A	X Produits CDC	N	A-1
1052846 (DPRU005)	CAISSE DES DEPOTS	24/12/2005	27/12/2005	01/01/2007	4 383 000,00	V	LIVRETA		2,250	2,203	A	X Produits CDC	N	A-1

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat												
	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
							Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1052850 (DPRU006)	05/12/2005	27/12/2005	01/01/2007	1 411 000,00	V	LIVA	2,000	2,498		A	X Produits CDC	N	A-1
1056786 (DPRU007)	24/05/2006	20/06/2006	01/07/2007	538 749,00	V	LIVA	2,250	2,897		A	X Produits CDC	N	A-1
1080956 (DPRU008)	07/12/2006	27/12/2006	01/01/2008	5 010 256,00	V	LIVA	3,400	2,327		A	X Produits CDC	N	A-1
1100756 (DPRU009)	10/12/2007	28/12/2007	01/01/2009	1 483 973,00	V	LIVA	3,450	1,996		A	X Produits CDC	N	A-1
1105029 (DPRU010)	10/01/2008	24/01/2008	01/02/2009	1 340 950,00	V	LIVRETA	3,450	1,799		A	X Produits CDC	N	A-1
1107985 (DPRU026)	06/02/2008	31/12/2007	01/01/2008	24 198 513,44	V	LIVA	4,250	3,361		A	X Produits CDC	N	A-1
1107986 (DPLU003)	07/02/2008	01/01/2008	15/10/2008	107 667,11	V	LIVA	3,800	2,438		A	X Produits CDC	N	A-1
1107987 (DPLATS003)	07/02/2008	01/01/2008	01/01/2009	20 108,24	V	LIVA	3,800	2,501		A	X Produits CDC	N	A-1
1122179 (DPLA001)	27/10/2008	18/11/2008	01/12/2009	212 649,00	V	LIVA	3,300	0,802		A	X Produits CDC	N	A-1
1129074 (CDC02)	22/12/2008	30/12/2008	01/01/2010	4 000 000,00	F	FIXE	4,470	4,471		A	P	N	A-1
1130789 (CDC03)	09/01/2009	14/01/2009	01/02/2010	6 000 000,00	F	FIXE	4,470	4,434		A	P	N	A-1
1148335 (DPRU011)	14/10/2009	10/11/2009	01/11/2010	5 958 296,00	V	LIVA	1,500	1,456		A	X Produits CDC	N	A-1
1153049 (DPRU012)	30/11/2009	07/12/2009	01/01/2011	670 750,00	V	LIVA	1,500	1,447		A	X Produits CDC	N	A-1
1216214 (DPRU014)	19/03/2012	25/09/2012	01/05/2013	5 421 483,00	V	LIVRETA	2,850	1,610		A	X Produits CDC	N	A-1
1216236 (DPRU013)	19/03/2012	04/05/2012	01/05/2013	7 200 000,00	V	LIVRETA	2,850	1,660		A	X Produits CDC	N	A-1
1228105/001 (SG11)	10/02/2015	27/02/2015	27/02/2016	3 000 000,00	F	FIXE	1,929	1,957		A	C	N	A-1
1237829 (DPRU015)	12/11/2012	07/01/2013	01/01/2014	8 555 150,00	V	LIVRETA	2,850	1,577		A	C	N	A-1
124613 (BPP0003)	20/12/2000	28/12/2000	01/01/2002	7 622 450,86	F	FIXE	5,700	5,706		A	P	N	A-4
15787/005/001 (SG5)	08/07/2005	15/07/2005	13/07/2006	5 000 000,00	F	FIXE	3,430	3,432		A	P	N	A-1
16793/006/001 (SG7)	07/12/2006	27/12/2006	02/01/2007	4 000 000,00	F	FIXE	3,970	4,028		A	C	N	A-1
1892/106/001 (SG12)	28/12/2017	05/01/2018	05/04/2018	5 000 000,00	F	FIXE	1,510	1,541		T	C	N	A-1
2121/107/001 (SG13)	11/12/2018	04/01/2019	04/04/2019	5 000 000,00	F	FIXE	1,600	1,633		T	C	N	A-1
286553/130675 (CDC01)	05/12/2008	11/12/2008	01/01/2010	12 980 000,00	F	FIXE	3,510	3,510		A	P	N	A-1
5009176/4819 (DPRU016)	08/01/2014	28/01/2014	01/02/2015	4 075 355,00	V	LIVRETA	1,850	1,302		A	X Produits CDC	N	A-1

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat												
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel				
50209933782 (CDC04)	CAISSE DES DEPOTS	23/12/2013	15/01/2014	01/01/2015	1 197 500,00	V	LIVRETA	2,250	1,813	A	C	N	A-1
50251833778 (CDC05)	CAISSE DES DEPOTS	23/12/2013	15/01/2014	01/01/2015	1 064 667,00	V	LIVRETA	2,250	1,813	A	C	N	A-1
50343825688 (CDC06)	CAISSE DES DEPOTS	27/01/2014	31/12/2014	01/03/2015	4 039 489,00	V	LIVRETA	2,250	1,632	A	C	N	A-1
50344915690 (CDC07)	CAISSE DES DEPOTS	27/01/2014	10/04/2014	01/03/2015	3 013 828,00	V	LIVRETA	2,250	1,672	A	C	N	A-1
5079126 (CDC08)	CAISSE DES DEPOTS	06/01/2015	31/12/2015	01/04/2016	2 962 072,00	V	LIVRETA	1,600	1,359	A	C	N	A-1
5115598 (DPRU018)	CAISSE DES DEPOTS	21/12/2015	29/01/2016	01/01/2017	7 074 103,00	V	LIVRETA	1,350	1,350	A	C	N	A-1
5115599 (DPRU017)	CAISSE DES DEPOTS	21/12/2015	28/12/2015	01/01/2017	1 254 200,00	V	LIVRETA	1,350	1,350	A	C	N	A-1
5115600 (DPRU019)	CAISSE DES DEPOTS	21/12/2015	31/10/2016	01/01/2017	4 631 504,00	V	LIVRETA	1,350	1,350	A	C	N	A-1
5115601 (CDC09)	CAISSE DES DEPOTS	21/12/2015	31/10/2016	01/01/2017	905 821,00	V	LIVRETA	1,750	1,750	A	C	N	A-1
5167223 (PCV1)	CAISSE DES DEPOTS	19/12/2016	01/06/2017	01/01/2018	1 292 600,00	F	FIXE	0,000	0,000	A	C	N	A-1
5171048 (DPRU021)	CAISSE DES DEPOTS	20/12/2016	01/09/2017	01/04/2018	636 270,00	F	FIXE	1,500	1,500	T	X Produits CDC	N	A-1
5171067 (DPRU022)	CAISSE DES DEPOTS	20/12/2016	29/12/2017	01/04/2018	1 911 885,00	F	FIXE	1,500	1,500	T	X Produits CDC	N	A-1
5171216 (DPRU020)	CAISSE DES DEPOTS	20/12/2016	01/03/2017	01/04/2018	2 261 500,00	F	FIXE	1,500	1,500	T	X Produits CDC	N	A-1
5197853 (PCV2)	CAISSE DES DEPOTS	07/12/2017	29/12/2017	01/01/2019	2 062 438,00	F	FIXE	0,000	0,000	A	P	N	A-1
5197858 (PCV3)	CAISSE DES DEPOTS	27/11/2017	29/12/2017	01/01/2019	1 487 098,00	F	FIXE	0,000	0,000	A	P	N	A-1
5208531 (DPRU023)	CAISSE DES DEPOTS	11/12/2017	29/06/2018	01/04/2019	435 500,00	V	LIVRETA	1,350	1,350	T	X Produits CDC	N	A-1
5213272 (DPRU024)	CAISSE DES DEPOTS	11/12/2017	28/09/2018	01/04/2019	249 572,50	V	LIVRETA	1,350	1,350	T	X Produits CDC	N	A-1
5213273 (DPRU025)	CAISSE DES DEPOTS	11/12/2017	28/09/2018	01/04/2019	249 572,50	F	FIXE	1,690	1,690	T	X Produits CDC	N	A-1
5213333 (DPRU026)	CAISSE DES DEPOTS	11/12/2017	29/06/2018	01/04/2019	435 500,00	F	FIXE	1,690	1,690	T	X Produits CDC	N	A-1
5213790 (DPRU027)	CAISSE DES DEPOTS	11/12/2017	01/02/2018	01/04/2018	1 660 000,00	V	LIVRETA	1,350	1,350	T	X Produits CDC	N	A-1
5213791 (DPRU028)	CAISSE DES DEPOTS	11/12/2017	28/09/2018	01/04/2019	264 166,50	V	LIVRETA	1,350	1,350	T	X Produits CDC	N	A-1
5213793 (DPRU029)	CAISSE DES DEPOTS	11/12/2017	28/09/2018	01/04/2019	264 166,50	F	FIXE	1,690	1,690	T	X Produits CDC	N	A-1
5213795 (DPRU030)	CAISSE DES DEPOTS	08/12/2017	01/02/2018	01/04/2018	432 326,00	V	LIVRETA	1,350	1,350	T	X Produits CDC	N	A-1
5213797 (DPRU031)	CAISSE DES DEPOTS	11/12/2017	01/02/2018	01/04/2018	254 200,00	V	LIVRETA	1,350	1,350	T	X Produits CDC	N	A-1
5213802 (DPRU032)	CAISSE DES DEPOTS	11/12/2017	31/12/2018	01/04/2019	1 071 875,00	F	FIXE	1,690	1,690	T	X Produits CDC	N	A-1

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat												
	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
							Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
5213803 (DPRU033)	11/12/2017	31/12/2018	01/04/2019	1 071 875,00	V	LIVRETA	1,350	1,350		T	X Produits CDC	N	A-1
5213804 (DPRU034)	11/12/2017	29/03/2018	01/07/2018	32 360,00	V	LIVRETA	1,350	1,350		T	X Produits CDC	N	A-1
5213805 (DPRU035)	11/12/2017	29/03/2018	01/07/2018	32 360,00	F	FIXE	1,690	1,690		T	X Produits CDC	N	A-1
5248250 (DPRU040)	24/05/2019	31/12/2019	01/01/2022	368 000,00	V	LIVRETA	1,350	1,120		A	X Produits CDC	N	A-1
5248251 (DPRU037)	27/05/2019	30/09/2019	01/10/2020	501 920,00	V	LIVRETA	1,350	1,350		A	X Produits CDC	N	A-1
5248252 (DPRU041)	24/05/2019	31/12/2019	01/01/2022	122 500,00	V	LIVRETA	1,350	1,124		A	X Produits CDC	N	A-1
5248254 (DPRU036)	04/06/2019	30/09/2019	01/10/2020	105 000,00	V	LIVRETA	1,350	1,350		A	X Produits CDC	N	A-1
5248255 (DPRU043)	24/05/2019	31/12/2019	01/07/2021	38 000,00	V	LIVRETA	1,350	1,102		A	X Produits CDC	N	A-1
5248256 (DPRU038)	24/05/2019	30/09/2019	01/02/2021	1 350 000,00	V	LIVRETA	1,350	1,107		A	X Produits CDC	N	A-1
5248257 (DPRU039)	24/05/2019	31/12/2019	01/05/2021	609 267,00	V	LIVRETA	1,350	1,102		A	X Produits CDC	N	A-1
5248258 (DPRU042)	24/05/2019	31/12/2019	01/01/2022	2 070 000,00	V	LIVRETA	1,350	1,120		A	X Produits CDC	N	A-1
742527011PR (CA073)	30/12/1998	30/12/1998	04/01/2000	3 048 980,34	V	EURIBOR12	3,311	4,642		A	P	N	A-4
775768014PR (CA074)	30/12/1999	30/12/1999	01/01/2001	2 286 735,26	V	EURIBOR12	3,990	4,822		A	P	N	A-4
7780065F (CE022)	07/12/2006	27/12/2006	02/01/2008	4 000 000,00	F	FIXE	3,970	4,028		A	C	N	A-1
8202927 (CE026)	10/07/2012	05/11/2012	25/02/2013	2 000 000,00	F	FIXE	4,700	4,785		T	P	N	A-1
8375036L (CE021)	14/12/2001	21/12/2001	21/03/2002	3 048 980,34	F	FIXE	4,380	4,515		T	C	N	A-4
842923018PR (CA075)	13/12/2002	23/12/2002	10/01/2004	5 000 000,00	F	FIXE	4,760	4,758		A	P	N	A-1
98079073/01109231 (BPP0002)	30/12/1998	30/12/1998	15/01/2000	6 097 960,69	F	FIXE	4,730	4,734		A	P	N	A-4
A171019D00 (CE025)	12/07/2010	12/10/2010	25/10/2011	5 000 000,00	F	FIXE	3,440	3,490		A	C	N	A-1
A171402L000 (CE027)	06/01/2014	25/06/2014	25/09/2014	5 000 000,00	F	FIXE	2,750	2,819		T	C	N	A-1

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
							Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
A171503Y (CE028)	16/02/2015	20/05/2015	25/08/2015	5 000 000,00	F	FIXE	1,850	1,890		T	C	N	A-1
A171602V (CE029)	22/02/2016	24/06/2016	25/06/2017	3 000 000,00	F	FIXE	2,150	2,181		A	C	N	A-1
A17160A2000 (CE024A)	22/06/2016	25/03/2017	25/03/2018	3 673 807,23	F	FIXE	1,300	1,319		A	P	N	A-1
LT010139/01T (BFT1)	18/12/2001	21/12/2001	15/04/2002	3 048 980,34	V	TAM	5,120	5,787		A	C	N	A-1
MON226457EUR/511862 (RPE002A)	31/12/2012	31/12/2012	01/02/2013	272 029,24	F	FIXE	3,940	5,037		A	P	N	A-1
MON2259549EUR (CLF109A)	17/03/2005	01/04/2005	01/05/2006	5 536 884,18	F	FIXE	3,970	3,970		A	P	N	A-1
MON235394EUR (CLF126)	29/12/2005	21/12/2005	01/01/2007	5 000 000,00	F	FIXE	3,580	3,579		A	P	N	A-1
MON252336EUR (CLF131)	17/10/2007	18/12/2007	01/01/2009	5 000 000,00	V	EURIBOR12	4,890	1,593		A	P	N	A-1
MON262838EUR (CLF132)	08/10/2008	14/10/2008	01/02/2009	5 000 000,00	F	FIXE	4,790	4,949		T	P	N	A-1
MON269789EUR (CLF133)	17/05/2010	03/08/2010	01/12/2010	750 000,00	F	FIXE	2,820	2,850		T	P	N	A-1
MON278581EUR (CLF128A)	12/12/2012	01/01/2013	01/01/2014	11 594 745,82	F	FIXE	4,950	5,022		A	P	N	A-1
MON280855EUR (LBP1)	30/10/2013	13/11/2013	01/03/2014	5 000 000,00	F	FIXE	4,060	4,123		T	C	N	A-1
MON502172EUR (LBP2)	07/01/2015	15/01/2015	01/02/2016	5 000 000,00	F	FIXE	2,320	2,319		A	C	N	A-1
MON5066560 (LBP3)	26/08/2015	01/10/2015	01/01/2016	3 750 000,05	V	EURIBOR3M	1,070	1,438		T	C	N	A-1
MON514294EUR (LBP5)	19/12/2016	25/01/2017	01/05/2017	5 000 000,00	F	FIXE	1,270	1,276		T	C	N	A-1
MON520026/518283 (LBP6)	27/11/2017	15/12/2017	01/04/2018	3 500 000,00	F	FIXE	1,220	1,226		T	C	N	A-1
MON520739EUR (CLF127A)	12/12/2012	01/01/2013	01/11/2013	1 464 514,18	F	FIXE	4,950	5,024		A	C	N	A-1
MON522924EUR (RTP001)	01/07/2018	01/07/2018	01/06/2019	2 598,11	F	FIXE	4,150	4,532		A	P	N	A-1
MON522925EUR (RTP002)	01/07/2018	01/07/2018	01/01/2019	23 162,88	F	FIXE	3,940	5,967		A	P	N	A-1
MON522926EUR (RTP003)	01/07/2018	01/07/2018	01/07/2018	3 949,26	F	FIXE	3,640	3,645		A	P	N	A-1
MPH016055UR (CLF118)	20/12/2000	20/12/2000	01/02/2002	2 286 735,26	C	TAUX STRUCTURES	5,210	5,376		T	P	N	B-1
MPH016122EUR (CLF117)	20/12/2000	20/12/2000	01/02/2002	16 153 464,29	C	TAUX STRUCTURES	5,400	5,577		T	C	N	B-1
MPH215147EUR (CLF114)	30/12/1999	30/12/1999	01/01/2001	5 335 715,59	F	FIXE	2,790	2,787		A	P	N	A-1
MPH216532EUR (CLF123)	05/12/2003	29/12/2003	01/01/2005	6 000 000,00	F	FIXE	2,960	2,957		A	P	N	A-1
MPH216557EUR (CLF124)	05/12/2003	29/12/2003	01/01/2005	2 000 000,00	F	FIXE	2,960	2,956		A	P	N	A-1
P01RFV017PR (CA079)	22/12/2005	27/12/2005	10/01/2007	180 000,00	F	FIXE	3,520	3,521		A	P	N	A-1
P02J3U011PR (CA081)	27/06/2006	10/07/2006	10/07/2007	5 000 000,00	F	FIXE	4,080	4,081		A	P	N	A-1

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)	
							Niveau de taux (5)	Taux actuariel						
P09Y07011PR (CA082)	17/12/2009	28/12/2009	10/01/2011	6 000 000,00	F	FIXE		3,750	3,758		A	C	N	A-1
1643 Emprunts en devises (total)				0,00										
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total)				0,00										
<b>165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)</b>				<b>44 516,97</b>										
BAIL		2012		425,00				0,000	0,000				N	-
BAIL		2015		120,00				0,000	0,000				N	-
BAIL		2015		460,00				0,000	0,000				N	-
BAIL		2015		161,49				0,000	0,000				N	-
BAIL		2015		420,00				0,000	0,000				N	-
BAIL		2015		283,08				0,000	0,000				N	-
BAIL		2019		260,00				0,000	0,000				N	-
BAIL		2002		516,19				0,000	0,000				N	-
BAIL COMMERCIAL		1999		705,08				0,000	0,000				N	-
BAIL COMMERCIAL		1998		762,25				0,000	0,000				N	-
BAIL COMMERCIAL		1997		533,57				0,000	0,000				N	-
BAIL COMMERCIAL		2000		860,83				0,000	0,000				N	-
BAIL COMMERCIAL		2004		800,36				0,000	0,000				N	-
BAIL COMMERCIAL		2017		1 600,00				0,000	0,000				N	-
BAUX DIVERS				6 609,12				0,000	0,000				N	-
CONCESSION		2004		30 000,00				0,000	0,000				N	-
<b>167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)</b>				<b>0,00</b>										
1671 Avances consolidées du Trésor (total)				0,00										
1672 Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor (total)				0,00										



Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes à l'origine du contrat													
	Organisme prêteur ou chef de file	Date de signature	Date d'émission ou date de mobilisation (1)	Date du premier remboursement	Nominal (2)	Type de taux d'intérêt (3)	Index (4)	Taux initial		Devise	Périodicité des remboursements (6)	Profil d'amortissement (7)	Possibilité de remboursement anticipé O/N	Catégorie d'emprunt (8)
								Niveau de taux (5)	Taux actuariel					
1675 Dettes pour METP et PPP (total)					0,00									
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)					0,00									
1678 Autres emprunts et dettes (total)					0,00									
<b>168 Emprunts et dettes assimilés (Total)</b>					<b>15 244,90</b>									
1681 Autres emprunts (total)					15 244,90									
049600 (AIAC001)	A.I.A.C.C.I.L. 66 / GROUPE CILEO	14/09/1996	14/09/1996	09/09/1997	15 244,90	F	FIXE	3,000	3,001		A	P	N	A-4
1682 Bons à moyen terme négociables (total)					0,00									
1687 Autres dettes (total)					0,00									
<b>Total général</b>					<b>398 026 569,48</b>									

(1) Si un emprunt donne lieu à plusieurs mobilisations, indiquer la date de la première mobilisation.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Mentionner le ou les types d'index (ex : Euribor 3 mois).

(5) Indiquer le niveau de taux à l'origine du contrat.

(6) Indiquer la périodicité des remboursements : A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle, T : trimestrielle, X autre.

(7) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour *in fine*, X pour autres à préciser.

(8) Catégorie d'emprunt à l'origine. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

IV – ANNEXES

ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE

IV

A2.2

A2.2 – REPARTITION PAR NATURE DE DETTE (hors 16449 et 166) (suite)

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
						Emprunts et dettes au 31/12/N						
<b>163 Emprunts obligataires (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>164 Emprunts auprès des établissements financiers (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>214 481 001,29</b>					<b>21 890 787,13</b>	<b>5 742 540,84</b>	<b>0,00</b>	<b>2 811 804,71</b>
1641 Emprunts en euros (total)		0,00		214 481 001,29					21 890 787,13	5 742 540,84	0,00	2 811 804,71
0 032 036 F (CEF04)	N	0,00	A-1	4 000 000,00	15,74	F	FIXE	3,310	250 000,00	142 628,82	0,00	36 042,22
0049926U (CEF01A)	N	0,00	A-1	3 585 702,80	17,74	F	FIXE	1,300	141 407,79	49 125,39	0,00	12 689,40
0049927V (CEF05)	N	0,00	A-1	4 725 000,00	9,00	F	FIXE	0,980	525 000,00	51 450,00	0,00	253,03
0049928W (CEF06)	N	0,00	A-1	2 437 500,01	9,00	F	FIXE	0,980	270 833,33	26 541,67	0,00	130,53
022 323 92Y (CF3)	N	0,00	A-1	3 500 000,00	14,00	F	FIXE	4,580	250 000,00	174 135,42	0,00	445,28
0240/101/001 (SG6)	N	0,00	A-1	1 494 863,76	1,71	F	FIXE	0,372	747 431,85	92 968,90	0,00	3 333,55
024198018PR (CA077)	N	0,00	A-1	1 600 000,00	15,03	F	FIXE	4,250	100 000,00	72 250,00	0,00	66 323,29
0348/102/001 (SG8)	N	0,00	A-1	4 500 000,00	8,06	F	FIXE	0,362	500 000,00	199 881,11	0,00	4 882,50
0421 0290084 01 (BCME01)	N	0,00	A-1	2 750 000,00	10,92	F	FIXE	0,753	250 000,00	87 478,13	0,00	7 276,92
0677/103/001 (SG9)	N	0,00	A-1	2 333 333,33	6,80	F	FIXE	1,083	333 333,34	111 577,68	0,00	21 329,26
0699 912 N (CF1)	N	0,00	A-1	1 500 000,00	14,92	F	FIXE	4,250	100 000,00	68 000,00	0,00	5 573,77
0805/104/001 (SG10)	N	0,00	A-1	1 100 000,00	8,01	F	FIXE	1,148	133 333,33	55 067,25	0,00	12 622,50
0933647 (DPPU0016)	N	0,00	A-1	899 077,24	8,00	V	LIVA	1,950	90 589,65	19 298,50	0,00	17 532,01
1.373.580.U (CEF02)	N	0,00	A-1	2 418 294,57	7,74	F	FIXE	4,200	258 130,51	113 971,10	0,00	27 649,17
1037665 (DPPU0023)	N	0,00	A-1	2 155 818,91	4,75	V	LEP	1,450	439 170,46	37 627,35	0,00	7 857,55
1052846 (DPRU005)	N	0,00	A-1	2 385 825,46	11,00	V	LIVRETA	1,250	200 261,19	32 326,08	0,00	29 822,82
1052850 (DPRU006)	N	0,00	A-1	768 058,33	11,00	V	LIVRETA	1,250	64 469,21	10 406,59	0,00	9 600,73
1056786 (DPRU007)	N	0,00	A-1	285 358,28	11,50	V	LIVA	1,400	24 163,52	4 333,31	0,00	2 008,43
1080956 (DPRU008)	N	0,00	A-1	2 998 759,75	12,00	V	LIVA	1,400	208 999,47	44 908,63	0,00	41 982,64
1100756 (DPRU009)	N	0,00	A-1	930 846,96	13,00	V	LIVA	1,200	60 728,76	11 898,91	0,00	11 170,16
1105029 (DPRU010)	N	0,00	A-1	830 690,58	13,09	V	LIVRETA	1,200	54 194,53	10 618,62	0,00	9 121,67
1107985 (DPPU0026)	N	0,00	A-1	2 365 290,29	0,00	V	LIVA	2,000	2 318 912,02	93 684,05	0,00	47 305,81
1107986 (DPLU0003)	N	0,00	A-1	53 035,96	8,79	V	LIVA	1,550	5 452,38	906,57	0,00	175,19

**COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019**

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N											
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après ouverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
1107987 (DPLATS003)	N	0,00	A-1	10 328,68	8,00	V	LIVA	1,550	1 061,84	176,55	0,00	160,09
1122179 (DPLA1001)	N	0,00	A-1	99 820,19	8,92	V	LIVA	0,050	11 063,44	55,44	0,00	4,23
1129074 (CDC02)	N	0,00	A-1	2 430 459,65	9,00	F	FIXE	4,470	189 589,53	117 116,20	0,00	108 641,55
1130789 (CDC03)	N	0,00	A-1	3 645 689,55	9,09	F	FIXE	4,470	284 384,29	175 674,30	0,00	149 121,68
1148335 (DPRU011)	N	0,00	A-1	3 245 586,33	9,84	V	LIVA	1,000	307 148,40	35 527,35	0,00	5 409,31
1153049 (DPRU012)	N	0,00	A-1	399 946,02	10,00	V	LIVA	1,000	34 234,62	4 341,81	0,00	3 999,46
1216214 (DPRU014)	N	0,00	A-1	3 739 212,93	12,34	V	LIVRETA	1,350	261 531,53	54 010,05	0,00	33 790,84
1216236 (DPRU013)	N	0,00	A-1	4 965 861,40	12,34	V	LIVRETA	1,350	347 326,92	71 728,04	0,00	44 875,92
1228105001 (SG11)	N	0,00	A-1	2 400 000,00	15,16	F	FIXE	1,929	150 000,00	49 872,69	0,00	39 608,80
1237829 (DPRU015)	N	0,00	A-1	5 988 605,00	13,00	V	LIVRETA	1,350	427 757,50	86 620,89	0,00	80 846,17
124613 (BPP0003)	N	0,00	A-1	908 364,99	1,00	V	EURIBOR12	0,000	454 182,50	0,00	0,00	0,00
15787005001 (SG5)	N	0,00	A-1	1 867 050,54	5,54	F	FIXE	3,430	276 071,69	73 509,09	0,00	30 095,22
16793006001 (SG7)	N	0,00	A-1	2 400 000,04	17,01	F	FIXE	3,970	133 333,33	101 970,19	0,00	96 338,66
1892106001 (SG12)	N	0,00	A-1	4 562 500,00	18,01	F	FIXE	0,378	250 000,00	72 241,44	0,00	16 840,69
2121107001 (SG13)	N	0,00	A-1	4 812 500,00	19,01	F	FIXE	0,400	187 500,00	59 902,77	0,00	19 036,11
2865531130675 (CDC01)	N	0,00	A-1	10 033 749,51	19,00	F	FIXE	3,510	342 420,80	364 203,58	0,00	352 184,61
50091764819 (DPRU016)	N	0,00	A-1	3 167 107,03	14,09	V	LIVRETA	1,350	189 344,55	45 312,10	0,00	39 124,61
50209933782 (CDC04)	N	0,00	A-1	958 000,00	19,00	V	LIVRETA	1,750	47 900,00	17 603,25	0,00	16 765,00
50251833778 (CDC05)	N	0,00	A-1	851 733,60	19,00	V	LIVRETA	1,750	42 586,68	15 650,60	0,00	14 905,34
50343825688 (CDC06)	N	0,00	A-1	3 231 591,20	19,17	V	LIVRETA	1,750	161 579,56	59 380,49	0,00	47 281,89
50344915690 (CDC07)	N	0,00	A-1	2 411 062,40	19,17	V	LIVRETA	1,750	120 553,12	44 303,27	0,00	35 276,61
5079126 (CDC08)	N	0,00	A-1	2 172 186,12	10,25	V	LIVRETA	1,350	197 471,47	31 990,38	0,00	22 033,44
5115598 (DPRU018)	N	0,00	A-1	6 225 210,64	21,00	V	LIVRETA	1,350	282 964,12	87 860,36	0,00	84 040,34
5115599 (DPRU017)	N	0,00	A-1	1 103 696,00	21,00	V	LIVRETA	1,350	50 168,00	15 577,16	0,00	14 899,90
5115600 (DPRU019)	N	0,00	A-1	3 936 778,40	16,00	V	LIVRETA	1,350	231 575,20	56 272,77	0,00	53 146,51
5115601 (CDC09)	N	0,00	A-1	769 947,85	16,00	V	LIVRETA	1,750	45 291,05	14 266,68	0,00	13 474,09
5167223 (PCV1)	N	0,00	A-1	1 163 340,00	17,00	F	FIXE	0,000	64 630,00	0,00	0,00	0,00
5171048 (DPRU021)	N	0,00	A-1	587 846,54	18,00	F	FIXE	0,375	27 824,94	9 028,42	0,00	2 192,13
5171067 (DPRU022)	N	0,00	A-1	1 766 380,62	18,00	F	FIXE	0,375	83 609,29	27 128,87	0,00	6 586,99
5171216 (DPRU020)	N	0,00	A-1	2 089 388,09	18,00	F	FIXE	0,375	98 898,42	32 089,78	0,00	7 791,51
5197853 (PCV2)	N	0,00	A-1	1 959 316,10	18,00	F	FIXE	0,000	103 121,90	0,00	0,00	0,00
5197858 (PCV3)	N	0,00	A-1	1 412 743,10	18,00	F	FIXE	0,000	74 354,90	0,00	0,00	0,00
5208531 (DPRU023)	N	0,00	A-1	421 189,09	19,00	V	LIVRETA	0,338	14 310,91	7 325,49	0,00	1 414,37

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)	
5213272 (DPRU024)	N	0,00	A-1	241 371,34	19,00	LIVRETA	V	0,338	8 201,16	3 359,34	0,00	810,54
5213273 (DPRU025)	N	0,00	A-1	241 644,80	19,00	FIXE	F	0,423	7 927,70	4 201,27	0,00	1 014,54
5213333 (DPRU026)	N	0,00	A-1	421 666,29	19,00	FIXE	F	0,423	13 833,71	9 162,54	0,00	1 770,36
5213790 (DPRU027)	N	0,00	A-1	1 531 860,36	18,00	LIVRETA	V	0,338	73 590,65	21 195,07	0,00	5 144,06
5213791 (DPRU028)	N	0,00	A-1	255 485,75	19,00	LIVRETA	V	0,338	8 680,75	3 555,76	0,00	857,93
5213793 (DPRU029)	N	0,00	A-1	255 775,22	19,00	FIXE	F	0,423	8 391,28	4 446,94	0,00	1 073,87
5213795 (DPRU030)	N	0,00	A-1	398 953,62	18,00	LIVRETA	V	0,338	19 165,77	5 519,99	0,00	1 339,71
5213797 (DPRU031)	N	0,00	A-1	234 577,70	18,00	LIVRETA	V	0,338	11 269,10	3 245,66	0,00	787,72
5213802 (DPRU032)	N	0,00	A-1	1 037 826,81	19,00	FIXE	F	0,423	34 048,19	13 407,42	0,00	4 357,30
5213803 (DPRU033)	N	0,00	A-1	1 036 652,30	19,00	LIVRETA	V	0,338	35 222,70	10 719,59	0,00	3 481,13
5213804 (DPRU034)	N	0,00	A-1	30 222,49	18,25	LIVRETA	V	0,338	1 429,78	417,98	0,00	101,49
5213805 (DPRU035)	N	0,00	A-1	30 291,15	18,25	FIXE	F	0,423	1 385,00	523,28	0,00	127,18
5248250 (DPRU040)	N	0,00	A-1	368 000,00	26,00	LIVRETA	V	1,350	0,00	0,00	0,00	0,00
5248251 (DPRU037)	N	0,00	A-1	501 920,00	19,75	LIVRETA	V	1,350	0,00	18,44	0,00	900,60
5248252 (DPRU041)	N	0,00	A-1	122 500,00	21,00	LIVRETA	V	1,350	0,00	0,00	0,00	0,00
5248254 (DPRU036)	N	0,00	A-1	105 000,00	24,75	LIVRETA	V	1,350	0,00	3,86	0,00	188,40
5248255 (DPRU043)	N	0,00	A-1	38 000,00	20,50	LIVRETA	V	1,350	0,00	0,00	0,00	0,00
5248256 (DPRU038)	N	0,00	A-1	1 350 000,00	25,09	LIVRETA	V	1,350	0,00	0,00	0,00	0,00
5248257 (DPRU039)	N	0,00	A-1	609 267,00	25,34	LIVRETA	V	1,350	0,00	0,00	0,00	0,00
5248258 (DPRU042)	N	0,00	A-1	2 070 000,00	26,00	LIVRETA	V	1,350	0,00	0,00	0,00	0,00
742527011PR (CA073)	N	0,00	A-1	0,01	0,00	EURIBOR12	V	0,000	187 627,70	0,20	0,00	0,00
775756014PR (CA074)	N	0,00	A-1	138 568,93	0,00	EURIBOR12	V	0,000	138 568,92	0,28	0,00	0,00
7780065F (CE022)	N	0,00	A-1	2 400 000,04	17,01	FIXE	F	3,970	133 333,33	101 970,19	0,00	96 338,66
8202927 (CE026)	N	0,00	A-1	1 238 015,42	7,90	FIXE	F	1,175	124 690,11	61 870,89	0,00	5 850,30
8375036L (CE021)	N	0,00	B-1	304 898,29	1,98	TAUX STRUCTURES	C	1,095	152 449,00	17 857,06	0,00	333,86
842923018PR (CA075)	N	0,00	A-1	1 401 680,30	3,03	FIXE	F	4,760	311 539,78	81 549,28	0,00	65 074,83
98079073/01109231 (BPPO002)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	FIXE	F	4,730	456 580,70	21 596,15	0,00	0,00
A171019D00 (CE025)	N	0,00	A-1	2 750 000,00	10,82	FIXE	F	3,440	250 000,00	104 633,33	0,00	17 868,89
A171402L000 (CE027)	N	0,00	A-1	3 625 000,00	14,49	FIXE	F	0,688	250 000,00	105 421,45	0,00	1 938,37
A171503Y (CE028)	N	0,00	A-1	3 875 000,00	15,40	FIXE	F	0,463	250 000,00	75 609,12	0,00	7 367,88
A171602V (CE029)	N	0,00	A-1	2 550 000,00	16,49	FIXE	F	2,150	150 000,00	58 856,25	0,00	28 935,42
A17160A2000 (CE024A)	N	0,00	A-1	3 223 056,05	10,24	FIXE	F	1,300	229 794,72	45 510,49	0,00	32 821,46

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N										Annuité de l'exercice			ICNE de l'exercice
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après ouverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Capital	Charges d'intérêt (15)	Intérêts perçus (le cas échéant) (16)			
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)						
LT010139/01T (BFT1)	N	0,00	A-1	457 350,00	2,04	F	FIXE	1,710	152 450,00	10 572,41	0,00	7 625,17		
MON226457EUR/511862 (RPE002A)	N	0,00	A-1	38 776,01	0,09	F	FIXE	3,940	37 306,24	2 997,64	0,00	1 398,02		
MON229549EUR (CLF109A)	N	0,00	A-1	477 973,86	0,34	F	FIXE	3,970	459 722,81	37 226,56	0,00	12 702,22		
MON235394EUR (CLF126)	N	0,00	A-1	2 160 276,27	6,00	F	FIXE	3,580	267 444,42	86 912,40	0,00	77 337,89		
MON252336EUR (CLF131)	N	0,00	A-1	2 817 175,65	8,00	F	FIXE	0,800	247 052,16	24 513,82	0,00	22 537,41		
MON262838EUR (CLF132)	N	0,00	A-1	2 837 574,71	8,84	F	FIXE	1,198	246 622,20	145 325,58	0,00	23 030,86		
MON269783EUR (CLF133)	N	0,00	A-1	454 813,40	10,67	F	FIXE	0,705	35 734,64	13 457,76	0,00	1 092,30		
MON278581EUR (CLF128A)	N	0,00	A-1	5 057 571,51	8,00	F	FIXE	4,950	1 153 506,05	311 718,46	0,00	253 826,87		
MON280855EUR (LBP1)	N	0,00	A-1	3 500 000,00	13,92	F	FIXE	1,015	250 000,00	148 443,76	0,00	12 101,92		
MON502172EUR (LBP2)	N	0,00	A-1	4 000 000,00	15,09	F	FIXE	2,320	250 000,00	98 600,00	0,00	84 918,36		
MON506560 (LBP3)	N	0,00	A-1	2 386 363,73	6,75	V	EURIBOR3M	0,288	340 909,08	28 198,96	0,00	6 525,38		
MON514294EUR (LBP5)	N	0,00	A-1	4 312 500,00	17,09	F	FIXE	0,318	250 000,00	56 753,13	0,00	9 078,52		
MON520026/518283 (LBP6)	N	0,00	A-1	3 062 500,00	12,00	F	FIXE	0,305	250 000,00	39 268,76	0,00	9 340,63		
MON520739EUR (CLF127A)	N	0,00	A-1	902 782,66	11,84	F	FIXE	4,950	80 247,36	49 335,82	0,00	7 572,09		
MON52924EUR (RTP001)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	F	FIXE	4,150	2 598,11	107,87	0,00	0,00		
MON52925EUR (RTP002)	N	0,00	A-1	11 805,21	0,00	F	FIXE	3,940	11 357,67	912,62	0,00	485,08		
MON52926EUR (RTP003)	N	0,00	A-1	1 363,71	0,50	F	FIXE	3,640	1 315,88	97,54	0,00	24,99		
MPH016055EUR (CLF118)	N	0,00	B-1	231 987,30	1,09	C	TAUX STRUCTURES	1,303	174 515,28	18 045,79	0,00	2 048,00		
MPH016122EUR (CLF117)	N	0,00	B-1	6 212 870,69	11,09	C	TAUX STRUCTURES	1,350	552 255,20	359 021,10	0,00	56 847,77		
MPH215147EUR (CLF114)	N	0,00	A-1	377 510,40	0,00	V	EURIBOR12	0,000	362 991,25	0,00	0,00	0,00		
MPH216532EUR (CLF123)	N	0,00	A-1	1 890 881,69	4,00	F	FIXE	3,430	341 397,98	76 567,19	0,00	64 857,24		
MPH216557EUR (CLF124)	N	0,00	A-1	0,00	0,00	V	EURIBOR12	0,000	162 246,20	0,00	0,00	0,00		
P01RFV017PR (CA079)	N	0,00	A-1	29 723,08	1,03	F	FIXE	3,520	14 107,90	1 542,85	0,00	1 020,45		
P02J3U011PR (CA081)	N	0,00	A-1	2 217 319,70	6,53	F	FIXE	4,080	269 074,81	101 444,90	0,00	43 255,91		
P09Y07011PR (CA082)	N	0,00	A-1	3 300 000,00	10,03	F	FIXE	3,750	300 000,00	135 000,00	0,00	120 698,63		
1643 Emprunts en devises (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00		
16441 Emprunts assortis d'une option de tirage sur ligne de trésorerie (total) (9)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00		
<b>165 Dépôts et cautionnements reçus (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>38 870,46</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
BAIL	N	0,00	-	425,00	1,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00		

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nature (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat)	Emprunts et dettes au 31/12/N										ICNE de l'exercice	
	Couverture ? O/N (10)	Montant couvert	Catégorie d'emprunt après couverture éventuelle (11)	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle (en années)	Taux d'intérêt			Annuité de l'exercice			
						Type de taux (12)	Index (13)	Niveau de taux d'intérêt au 31/12/N (14)	Capital	Charges d'intérêt (15)		Intérêts perçus (le cas échéant) (16)
BAIL	N	0,00	-	120,00	1,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL	N	0,00	-	460,00	1,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL	N	0,00	-	161,49	1,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL	N	0,00	-	420,00	1,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL	N	0,00	-	283,08	1,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL	N	0,00	-	260,00	1,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL	N	0,00	-	516,19	0,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL COMMERCIAL	N	0,00	-	705,08	0,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL COMMERCIAL	N	0,00	-	762,25	0,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL COMMERCIAL	N	0,00	-	0,20	0,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL COMMERCIAL	N	0,00	-	860,83	0,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL COMMERCIAL	N	0,00	-	800,36	0,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAIL COMMERCIAL	N	0,00	-	1 600,00	0,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
BAUX DIVERS	N	0,00	-	1 495,98	0,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
CONCESSION	N	0,00	-	30 000,00	84,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>167 Emprunts et dettes assortis de conditions particulières (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>0,00</b>					<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1671 Avances consolidées du Trésor (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1672 Emprunts sur comptes spéciaux (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1675 Dettes pour METP et PPP (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1676 Dettes envers locataires-acquéreurs (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1678 Autres emprunts et dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>168 Emprunts et dettes assimilés (Total)</b>		<b>0,00</b>		<b>1 960,73</b>					<b>937,74</b>	<b>86,96</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1681 Autres emprunts (total)		0,00		1 960,73					937,74	86,96	0,00	0,00
049600 (AIAC001)	N	0,00	A-1	1 960,73	1,69			3,000	937,74	86,96	0,00	0,00
1682 Bons à moyen terme négociables (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
1687 Autres dettes (total)		0,00		0,00					0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total général</b>		<b>0,00</b>		<b>214 521 832,48</b>					<b>21 891 724,87</b>	<b>5 742 627,80</b>	<b>0,00</b>	<b>2 811 804,71</b>

## COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

(9) S'agissant des emprunts assortis d'une ligne de trésorerie, il faut faire ressortir le remboursement du capital de la dette prévue pour l'exercice correspondant au véritable endettement.

(10) Si l'emprunt est soumis à couverture, il convient de compléter le tableau « détail des opérations de couverture ».

(11) Catégorie d'emprunt. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(12) Type de taux d'intérêt après opérations de couverture : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(13) Mentionner l'index en cours au 31/12/N après opérations de couverture.

(14) Taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(15) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 « Intérêts réglés à l'échéance » (intérêts décaissés) et intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés à l'article 668.

(16) Indiquer les intérêts éventuellement reçus au titre du contrat d'échange éventuel et comptabilisés au 768.

IV – ANNEXES

IV

ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX

A2.3

A2.3 – REPARTITION DES EMPRUNTS PAR STRUCTURE DE TAUX (HORS A1)

Emprunts ventilés par structure de taux selon le risque le plus élevé (Pour chaque ligne, indiquer le numéro de contrat) (1)	Organisme prêteur ou chef de file	Nominal (2)	Capital restant dû au 31/12/N (3)	Type d'indices (4)	Durée du contrat	Dates des périodes bonifiées	Taux minimal (5)	Taux maximal (6)	Coût de sortie (7)	Taux maximal après couverture éventuelle (8)	Niveau du taux au 31/12/N (9)	Intérêts payés au cours de l'exercice (10)	Intérêts perçus au cours de l'exercice (le cas échéant) (11)	% par type de taux selon le capital restant dû
<b>Exchange de taux, taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel) (A)</b>														
<b>TOTAL (A)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>Barrière simple (B)</b>														
8375036L (CE021)	CAISSE D'EPARGNE DU LANGUEDOC ROUSSILLON	3 048 980,34	304 898,29	1	20,00		4,38	EURIBOR3M	0,00		1,095	17 857,06	0,00	0,14
MPH016055UR (CLF118)	DEXIA CREDIT LOCAL	2 288 735,26	231 987,30	1	19,00		5,21	EURIBOR3M	0,00		1,303	18 045,79	0,00	0,11
MPH016122EUR (CLF117)	DEXIA CREDIT LOCAL	16 153 464,29	6 212 870,69	1	29,00	Du 20/12/2000 Au 01/02/2002	5,4	EURIBOR3M	0,00		1,350	359 021,10	0,00	2,90
<b>TOTAL (B)</b>		21 489 179,89	6 749 756,28						0,00			394 923,95	0,00	3,15
<b>Option d'échange (C)</b>														
<b>TOTAL (C)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>Multiplicateur jusqu'à 3 ou multiplicateur jusqu'à 5 capé (D)</b>														
<b>TOTAL (D)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>Multiplicateur jusqu'à 5 (E)</b>														
<b>TOTAL (E)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>Autres types de structures (F)</b>														
<b>TOTAL (F)</b>		0,00	0,00						0,00			0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL GENERAL</b>		21 489 179,89	6 749 756,28						0,00			394 923,95	0,00	3,15

(1) Répartir les emprunts selon le type de structure de taux (de A à F selon la classification de la charte de bonne conduite) en fonction du risque le plus élevé à couvrir sur toute la durée de vie du contrat de prêt et après opérations de couverture éventuelles.

(2) Nominal : montant emprunté à l'origine. En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du nominal couvert et la part non couverte.

(3) En cas de couverture partielle d'un emprunt, indiquer séparément sur deux lignes la part du capital restant dû couvert et la part non couverte.



## COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

- (4) Indiquer la classification de l'indice sous-jacent suivant la typologie de la circulaire du 25 juin 2010 sur les produits financiers (de 1 à 6), 1 : Indice zone euro / 2 : Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices / 3 : Ecart indice zone euro / 4 : Indices hors zone euro ou écart d'indices dont l'un est hors zone euro / 5 : écarts d'indices hors zone euro / 6 : autres indices.
- (5) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux minimal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.
- (6) Taux hors opération de couverture. Indiquer le montant, l'index ou la formule correspondant au taux maximal du contrat de prêt sur toute la durée du contrat.
- (7) Coût de sortie : indiquer le montant de l'indemnité contractuelle de remboursement définitif de l'emprunt au 31/12/N ou le cas échéant, à la prochaine date d'échéance.
- (8) Montant, index ou formule.
- (9) Indiquer le niveau de taux après opérations de couverture éventuelles. Pour les emprunts à taux variables, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.
- (10) Indiquer les intérêts dus au titre du contrat initial et comptabilisés à l'article 66111 et des intérêts éventuels dus au titre du contrat d'échange et comptabilisés à l'article 668.
- (11) Indiquer les intérêts reçus au titre du contrat d'échange et comptabilisés au 768.

<b>IV – ANNEXES</b>		<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – ETAT DE LA DETTE – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS</b>		<b>A2.4</b>

**A2.4 – TYPOLOGIE DE LA REPARTITION DE L'ENCOURS (1)**

Structure	Indices sous-jacents	(1) Indices zone euro	(2) Indices inflation française ou zone euro ou écart entre ces indices	(3) Ecart de d'indices zone euro	(4) Indices hors zone euro et écarts d'indices dont l'un est un indice hors zone euro	(5) Ecart de d'indices hors zone euro	(6) Autres indices
(A) Taux fixe simple. Taux variable simple. Echange de taux fixe contre taux variable ou inversement. Echange de taux structuré contre taux variable ou taux fixe (sens unique). Taux variable simple plafonné (cap) ou encadré (tunnel)	Nombre de produits	111	0	0	0	0	
	% de l'encours	96,77	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	207 733 205,74	0,00	0,00	0,00	0,00	
(B) Barrière simple. Pas d'effet de levier	Nombre de produits	3	0	0	0	0	
	% de l'encours	3,15	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	6 749 756,28	0,00	0,00	0,00	0,00	
(C) Option d'échange (swaption)	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(D) Multiplicateur jusqu'à 3 ; multiplicateur jusqu'à 5 capé	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(E) Multiplicateur jusqu'à 5	Nombre de produits	0	0	0	0	0	
	% de l'encours	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Montant en euros	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(F) Autres types de structures	Nombre de produits						0
	% de l'encours						0,00
	Montant en euros						0,00

(1) Cette annexe retrace le stock de dette au 31/12/N après opérations de couverture éventuelles.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS</b>	<b>A3</b>

**A3 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES**

CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE			Délibération du
<b>Biens de faible valeur</b> Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : 609,80 €			24/10/1996
Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	Véhicules : Balayeuse, arroseuse, laveuse, moto, mobylette	5	13/09/1988
L	Véhicules : Plateau-benne, tri-vespa, voiture officielle, pick-up	5	13/09/1988
L	Véhicules : Berline, fourgonnette, fourgon	6	13/09/1988
L	Véhicules : Benne à ordures ménagères, tondeuse, micro-tracteur, chargeur élévateur	7	13/09/1988
L	Véhicules : Poids lourds, nacelle, engin agricole et de travaux publics	10	13/09/1988
L	Logiciels	2	24/10/1996
L	Matériel informatique	5	24/10/1996
L	Autre matériel, mobilier (y compris Abattoirs)	10	24/10/1996
L	Bâtiments	30	24/10/1996
L	Bâtiments Abattoirs	80	18/12/2003

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES</b>	<b>A6.1</b>

**DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES**

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
<b>DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B</b>		<b>22 345 242,00</b>	<b>22 137 424,10</b>
<b>16 Emprunts et dettes assimilées (A)</b>		<b>22 020 940,00</b>	<b>21 891 724,87</b>
1631	Emprunts obligataires	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	22 020 000,00	21 890 787,13
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0,00	0,00
1671	Avances consolidées du Trésor	0,00	0,00
1672	Emprunts sur comptes spéciaux du Trésor	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681	Autres emprunts	940,00	937,74
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	0,00	0,00
<b>Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)</b>		<b>324 302,00</b>	<b>245 699,23</b>
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
102291	<i>Reprise sur FCTVA</i>	34 000,00	0,00
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
10222	FCTVA	32 402,00	32 401,51
10223	TLE	25 108,00	0,00
10226	Taxe d'aménagement	160 600,00	141 105,72
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	72 192,00	72 192,00
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	<b>22 137 424,10</b>	<b>56 043 543,93</b>	<b>22 395 954,92</b>	<b>100 576 922,95</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES</b>	<b>A6.2</b>

**RESSOURCES PROPRES**

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
<b>RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b</b>		<b>50 930 198,32</b>	<b>13 444 485,68</b>
<b>Ressources propres externes de l'année (a)</b>		<b>5 622 419,32</b>	<b>4 897 708,33</b>
10222	FCTVA	3 637 413,15	3 545 975,60
10223	TLE	899 281,36	481,00
10226	Taxe d'aménagement	924 571,78	1 253 017,53
10228	Autres fonds	0,00	0,00
13146	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13156	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13246	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
13256	Attributions de compensation d'investissement	0,00	0,00
138	Autres subvent° invest. non transf.	98 235,00	98 234,20
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
275	Dépôts et cautionnements versés	54 000,00	0,00
2761	Créances avances en garanties d'emprunt	8 918,03	0,00
<b>Ressources propres internes de l'année (b) (2)</b>		<b>45 307 779,00</b>	<b>8 546 777,35</b>
15...	<i>Provisions pour risques et charges</i>		
169	<i>Primes de remboursement des obligations</i>	0,00	0,00
26...	<i>Participations et créances rattachées</i>		
27...	<i>Autres immobilisations financières</i>		
28...	<i>Amortissement des immobilisations</i>		
2802	<i>Frais liés à la réalisation des document</i>	7 114,00	7 113,57
28031	<i>Frais d'études</i>	30 296,00	30 295,21
28033	<i>Frais d'insertion</i>	8 914,00	8 913,36
2804111	<i>Subv. Etat : Bien mobilier, matériel</i>	50 892,00	45 196,00
2804133	<i>Subv. Dpt : Projet infrastructure</i>	23 261,00	23 261,00
28041511	<i>GFP rat : Bien mobilier, matériel</i>	6 603,00	6 603,00
28041512	<i>GFP rat : Bâtiments, installations</i>	812 910,00	812 909,08
2804172	<i>Autres EPL : Bâtiments, installations</i>	825 843,00	825 842,54
2804173	<i>Autres EPL : Proj infrastructure. int. Nat.</i>	1 820 107,00	1 820 107,00
2804181	<i>Autres org pub - Biens mob, mat, études</i>	14 510,00	14 510,00
2804182	<i>Autres org pub - Bâtiments et installat°</i>	7 619,00	7 619,00
280421	<i>Privé : Bien mobilier, matériel</i>	10 316,00	10 316,00
280422	<i>Privé : Bâtiments, installations</i>	764 214,00	764 213,36
28051	<i>Concessions et droits similaires</i>	681 755,00	681 754,34
28088	<i>Autres immobilisations incorporelles</i>	143 600,00	143 600,00
28132	<i>Immeubles de rapport</i>	140 089,00	140 089,00
28158	<i>Autres installat°, matériel et outillage</i>	99 867,00	99 857,21
28182	<i>Matériel de transport</i>	498 346,00	498 345,92
28183	<i>Matériel de bureau et informatique</i>	1 131 308,00	1 087 963,91
28184	<i>Mobilier</i>	287 906,00	287 905,46
28188	<i>Autres immo. corporelles</i>	434 530,00	434 529,06
29...	<i>Prov. pour dépréciat° immobilisations</i>		
39...	<i>Prov. dépréciat° des stocks et en-cours</i>		
481...	<i>Charges à rép. sur plusieurs exercices</i>		
4817	<i>Pénalités de renégociation de la dette</i>	795 900,00	795 833,33
49...	<i>Prov. dépréc. comptes de tiers</i>		
59...	<i>Prov. dépréc. comptes financiers</i>		

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalisations
024	Produits des cessions d'immobilisations	6 484 879,00	0,00
021	Virement de la sect° de fonctionnement	30 227 000,00	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R1068 de l'exercice précédent	TOTAL IV
<b>Total ressources propres disponibles</b>	<b>13 444 485,68</b>	<b>53 639 257,68</b>	<b>0,00</b>	<b>26 427 000,00</b>	<b>93 510 743,36</b>

	Montant
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	<b>II 100 576 922,95</b>
<b>Ressources propres disponibles</b>	<b>IV 93 510 743,36</b>
<b>Solde</b>	<b>V = IV – II (3) -7 066 179,59</b>

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39, 481, 49 et 59 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29, 39, 49 et 59 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

**FESTIVAL DE MUSIQUE SACREE (1)****A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>167 513,19</b>
6068	AUTRES MATIERES ET FOURNITURES	1 532,70
6132	LOCATIONS IMMOBILIERES	5 034,00
6135	LOCATIONS MOBILIERES	8 379,35
6188	AUTRES FRAIS DIVERS	86 096,17
6231	ANNONCES ET INSERTIONS	10 565,58
6236	CATALOGUES ET IMPRIMES	17 055,00
6247	TRANSPORTS COLLECTIFS	10 322,83
6251	VOYAGES ET DEPLACEMENTS	4 611,26
6257	RECEPTIONS	20 687,55
627	SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILES	0,00
6282	FRAIS DE GARDIENNAGE	534,92
637	AUTRES IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES (AUTRES ORGANISMES)	2 693,83
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>28 916,31</b>
6218	AUTRE PERSONNEL EXTERIEUR	28 916,31
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>849,96</b>
651	REDEVANCES POUR CONCESSIONS, BREVETS, LICENCES, PROCEDES LOGICIELS	849,96
<b>66</b>	<b>Charges financières</b>	<b>0,00</b>
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles</b>	<b>0,00</b>
<b>68</b>	<b>Dotations provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>197 279,46</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>197 279,46</b>

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
<b>70</b>	<b>Produits services, domaine et ventes div</b>	<b>31 501,92</b>
7062	REDEVANCES ET DROITS DES SERVICES A CARACTERE CULTUREL	31 501,92
<b>73</b>	<b>Impôts et taxes</b>	<b>0,00</b>
<b>74</b>	<b>Dotations et participations</b>	<b>21 500,00</b>
74718	AUTRES PARTICIPATIONS ETAT	11 500,00
7478	AUTRES ORGANISMES	10 000,00
<b>75</b>	<b>Autres produits de gestion courante</b>	<b>0,00</b>
<b>76</b>	<b>Produits financiers</b>	<b>0,00</b>
<b>77</b>	<b>Produits exceptionnels</b>	<b>0,00</b>
<b>78</b>	<b>Reprises provisions semi-budgétaires (3)</b>	<b>0,00</b>
<b>013</b>	<b>Atténuations de charges</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>53 001,92</b>
<b>042</b>	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
<b>043</b>	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>53 001,92</b>

- (1) Compléter par le nom du service assujéti à la TVA.
- (2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.
- (3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

### IMMEUBLES A USAGE COMMERCIAL (1)

#### A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	2 583,40
614	CHARGES LOCATIVES ET DE COPROPRIETE	2 583,40
615221	BATIMENTS PUBLICS	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>2 583,40</b>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>2 583,40</b>

#### A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	429,00
70878	PAR D AUTRES REDEVABLES	429,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	106 252,10
752	REVENUS DES IMMEUBLES	106 252,10
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>106 681,10</b>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>106 681,10</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

### IMMEUBLES PRI SAINT MATTHIEU (1)

#### A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	216,67
614	CHARGES LOCATIVES ET DE COPROPRIETE	0,00
6188	AUTRES FRAIS DIVERS	216,67
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>216,67</b>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>216,67</b>

#### A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	120,00
70878	PAR D AUTRES REDEVABLES	120,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	3 265,68
752	REVENUS DES IMMEUBLES	3 265,68
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>3 385,68</b>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>3 385,68</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION DE FONCTIONNEMENT</b>	<b>A7.2.1</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

**VENTE DE TERRAIN TVA SUR MARGE (1)****A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
011	Charges à caractère général	0,00
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00
66	Charges financières	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00
68	Dotations provisions semi-budgétaires (3)	0,00
014	Atténuations de produits	0,00
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>0,00</b>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

**A7.2.1 – SECTION DE FONCTIONNEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
70	Produits services, domaine et ventes div	0,00
73	Impôts et taxes	0,00
74	Dotations et participations	0,00
75	Autres produits de gestion courante	0,00
76	Produits financiers	0,00
77	Produits exceptionnels	100 000,00
775	PRODUITS DES CESSIONS D IMMOBILISATIONS	100 000,00
78	Reprises provisions semi-budgétaires (3)	0,00
013	Atténuations de charges	0,00
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>100 000,00</b>
042	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
043	<i>Opérat° ordre intérieur de la section</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>100 000,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

(3) Si la commune ou l'établissement a opté pour les provisions semi-budgétaires.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

**FESTIVAL DE MUSIQUE SACREE(1)****A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>0,00</b>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

**IMMEUBLES A USAGE COMMERCIAL(1)****A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>0,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections	0,00
041	Opérations patrimoniales	0,00
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

**IMMEUBLES PRI SAINT MATTHIEU<sup>(1)</sup>****A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>0,00</b>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>ETAT DE VENTILATION DES DEPENSES ET RECETTES DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA – SECTION D'INVESTISSEMENT</b>	<b>A7.2.2</b>

(Article R. 2313-3 du CGCT – Services assujettis sans faire l'objet d'un budget distinct du budget général)

**VENTE DE TERRAIN TVA SUR MARGE<sup>(1)</sup>****A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT - DEPENSES**

DEPENSES – MANDATS EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles (hors opérations.)	0,00
204	Subventions d'équipement versées (hors opérations)	0,00
21	Immobilisations corporelles (hors opérations)	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)	0,00
23	Immobilisations en cours (hors opérations)	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations d'équipement (1 ligne par opération)		
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des dépenses réelles</b>		<b>0,00</b>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des dépenses d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

**A7.2.2 – SECTION D'INVESTISSEMENT – RECETTES**

RECETTES – TITRES EMIS		
Article (2)	Libellé (2)	Montant
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00
204	Subventions d'équipement versées	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00
Opérations pour compte de tiers (1 ligne par opération)		
<b>Total des recettes réelles</b>		<b>0,00</b>
040	<i>Opérat° ordre transfert entre sections</i>	<i>0,00</i>
041	<i>Opérations patrimoniales</i>	<i>0,00</i>
<b>Total des recettes d'ordre</b>		<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>

(1) Compléter par le nom du service assujetti à la TVA.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par le service.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN ETAT DES CHARGES TRANSFEREES</b>	<b>A8</b>

**A8 – ETAT DES CHARGES TRANSFEREES**

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'étalement (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6812) (III)	Solde (1)
TOTAL				0,00	0,00	0,00	0,00

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).

Exercice	Nature de la dépense transférée	Durée de l'étalement (en mois)	Date de la délibération	Montant de la dépense transférée au compte 481 (I)	Montant amorti au titre des exercices précédents (II)	Montant de la dotation aux amortissements de l'exercice (c/6862) (III)	Solde (1)
TOTAL				9 550 000,00	1 591 666,66	795 833,33	7 162 500,01
2019	IRA capitalisée emprunt CFF Helvétix USD CHF	144	20/09/2017	9 550 000,00	1 591 666,66	795 833,33	7 162 500,01

(1) Correspond au montant de la charge restant à amortir = I – (II + III).



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN – DETAIL DES OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS</b>	<b>A9</b>

**A9 – CHAPITRE D'OPERATIONS POUR COMPTE DE TIERS (Détail) (1)**

N° opération : 01	Intitulé de l'opération : AMENAGEMENT ESPACE COMMUNAUTAIRE	Sur l'exercice				Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		
	<b>DEPENSES (a)</b>	0,00	250 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00
458101 (2)		0,00	250 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00
040	<i>Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	<i>Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a – c)</b>	0,00	250 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (b)</b>	0,00	250 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00
458201	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	250 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00
040	<i>Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	<i>Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	0,00	250 000,00	0,00	250 000,00	0,00	0,00

N° opération : 02	Intitulé de l'opération : VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES	Sur l'exercice				Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		
	<b>DEPENSES (a)</b>	24 611 975,25	24 932 597,75	15 681 534,14	9 251 063,61	0,00	40 293 509,39
458102 (2)		24 611 975,25	24 932 597,75	15 681 534,14	9 251 063,61	0,00	40 293 509,39
040	<i>Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	<i>Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a – c)</b>	24 611 975,25	24 932 597,75	15 681 534,14	9 251 063,61	0,00	40 293 509,39
	<b>RECETTES (b)</b>	24 611 975,25	24 932 597,75	15 681 534,14	9 251 063,61	0,00	40 293 509,39
458202	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	24 611 975,25	24 932 597,75	15 681 534,14	9 251 063,61	0,00	40 293 509,39

N° opération : 02	Intitulé de l'opération : VOIRIE EQUIPEMENTS COMMUNAUTAIRES	Date de la délibération : 30/03/2016	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N		
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations		Restes à réaliser	Op. à annuler
	<i>040 Financement par le mandataire</i>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		<b>24 611 975,25</b>	<b>24 932 597,75</b>	<b>15 681 534,14</b>	<b>9 251 063,61</b>	<b>0,00</b>	<b>40 293 509,39</b>

N° opération : 03	Intitulé de l'opération : PARCS AIRES DE STATIONNEMENT COMMUNAUTAIRES PARCS AIRES DE STATIONNEMENT	Date de la délibération : 30/03/2016	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N		
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations		Restes à réaliser	Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		<b>1 003 660,85</b>	<b>178 685,13</b>	<b>165 654,02</b>	<b>0,00</b>	<b>1 182 345,98</b>	
	<i>458103 (2)</i>		1 003 660,85	178 685,13	165 654,02	0,00	1 182 345,98	
	<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		<b>1 003 660,85</b>	<b>178 685,13</b>	<b>165 654,02</b>	<b>0,00</b>	<b>1 182 345,98</b>	
	<i>458203 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)</i>		1 003 660,85	178 685,13	165 654,02	0,00	1 182 345,98	
	<i>040 Financement par le mandataire</i>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		<b>1 003 660,85</b>	<b>178 685,13</b>	<b>165 654,02</b>	<b>0,00</b>	<b>1 182 345,98</b>	

N° opération : 04	Intitulé de l'opération : OPAH ET RHI	Date de la délibération : 30/03/2016	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N		
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations		Restes à réaliser	Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		<b>3 719 712,34</b>	<b>1 026 968,95</b>	<b>3 475 745,71</b>	<b>0,00</b>	<b>4 746 681,29</b>	
	<i>458104 (2)</i>		3 719 712,34	1 026 968,95	3 475 745,71	0,00	4 746 681,29	
	<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	

N° opération : 04	Intitulé de l'opération : OPAH ET RHI				Date de la délibération : 30/03/2016			
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser				
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Annulations sur dépenses (c) (3)								
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>3 719 712,34</b>	<b>4 502 714,66</b>	<b>1 026 968,95</b>	<b>3 475 745,71</b>	<b>0,00</b>	<b>4 746 681,29</b>		
<b>RECETTES (b)</b>	<b>3 719 712,34</b>	<b>4 502 714,66</b>	<b>1 026 968,95</b>	<b>3 475 745,71</b>	<b>0,00</b>	<b>4 746 681,29</b>		
458204 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	3 719 712,34	4 502 714,66	1 026 968,95	3 475 745,71	0,00	4 746 681,29		
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Annulations sur recettes (d) (3)								
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>3 719 712,34</b>	<b>4 502 714,66</b>	<b>1 026 968,95</b>	<b>3 475 745,71</b>	<b>0,00</b>	<b>4 746 681,29</b>		

N° opération : 100	Intitulé de l'opération : 16 RUE DES QUINZE DEGRES				Date de la délibération : 07/11/2019			
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N		
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser				
	0,00	29 000,00	0,00	29 000,00	0,00	0,00		
<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>29 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
4541100 (2)	0,00	29 000,00	0,00	29 000,00	0,00	0,00		
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Annulations sur dépenses (c) (3)								
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>29 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>29 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
4542100 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	29 000,00	0,00	29 000,00	0,00	0,00		
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Annulations sur recettes (d) (3)								
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>29 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		

N° opération : 101	Intitulé de l'opération : 9 RUE DU CIMETIERE SAINT MATHIEU	Sur l'exercice				Date de la délibération : 07/11/2019		
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>6 920,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 920,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>4541101 (2)</b>	0,00	6 920,00	0,00	6 920,00	0,00	0,00	
	<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>6 920,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 920,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>6 920,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 920,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>4542101</b> Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	6 920,00	0,00	6 920,00	0,00	0,00	
	<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>6 920,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6 920,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

N° opération : 102	Intitulé de l'opération : 6 RUE DE L HOPITAL	Sur l'exercice				Date de la délibération : 07/11/2019		
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>4541102 (2)</b>	0,00	9 800,00	0,00	9 800,00	0,00	0,00	
	<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>4542102</b> Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	9 800,00	0,00	9 800,00	0,00	0,00	
	<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>9 800,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

N° opération : 103	Intitulé de l'opération : 10 RUE DE L HOPITAL				Date de la délibération : 07/11/2019		
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser			
	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
4541103 (2)	0,00	17 000,00	0,00	17 000,00	0,00	0,00	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
4542103 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	17 000,00	0,00	17 000,00	0,00	0,00	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

N° opération : 104	Intitulé de l'opération : 20 RUE DU GENERAL DERROJA				Date de la délibération : 07/11/2019		
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser			
	<b>0,00</b>	<b>70 000,00</b>	<b>35 831,89</b>	<b>34 168,11</b>	<b>0,00</b>	<b>35 831,89</b>	
<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>70 000,00</b>	<b>35 831,89</b>	<b>34 168,11</b>	<b>0,00</b>	<b>35 831,89</b>	
4541104 (2)	0,00	70 000,00	35 831,89	34 168,11	0,00	35 831,89	
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>70 000,00</b>	<b>35 831,89</b>	<b>34 168,11</b>	<b>0,00</b>	<b>35 831,89</b>	
<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>70 000,00</b>	<b>35 831,89</b>	<b>34 168,11</b>	<b>0,00</b>	<b>35 831,89</b>	
4542104 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	70 000,00	35 831,89	34 168,11	0,00	35 831,89	
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>70 000,00</b>	<b>35 831,89</b>	<b>34 168,11</b>	<b>0,00</b>	<b>35 831,89</b>	

N° opération : 105	Intitulé de l'opération : 4 BIS RUE AMIRAL BARRERA	Sur l'exercice				Date de la délibération : 07/11/2019		
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>4541105</b> (2)		0,00	47 000,00	0,00	47 000,00	0,00	0,00	
<b>040</b>	<i>Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>041</b>	<i>Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>4542105</b>	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	47 000,00	0,00	47 000,00	0,00	0,00	
<b>040</b>	<i>Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>041</b>	<i>Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

N° opération : 106	Intitulé de l'opération : 34 BIS RUE FRANCOIS ARAGO	Sur l'exercice				Date de la délibération : 07/11/2019		
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>37 130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37 130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>4541106</b> (2)		0,00	37 130,00	0,00	37 130,00	0,00	0,00	
<b>040</b>	<i>Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>041</b>	<i>Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>37 130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37 130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>37 130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37 130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>4542106</b>	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	37 130,00	0,00	37 130,00	0,00	0,00	
<b>040</b>	<i>Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>041</b>	<i>Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>37 130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>37 130,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

N° opération : 11	Intitulé de l'opération : TRAVAUX POUR COMPTE DE TIERS (PREVISION)	Date de la délibération :				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 217 875,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454111 (2)		0,00	0,00	1 217 875,42	0,00	0,00
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 217 875,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 217 875,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454211	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	1 217 875,42	0,00	0,00
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 217 875,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

N° opération : 12	Intitulé de l'opération : 18 RUE PETITE LA MONNAIE	Date de la délibération :				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 306,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,19</b>	<b>9 306,81</b>
454112 (2)		0,00	9 306,81	0,00	0,19	9 306,81
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 306,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,19</b>	<b>9 306,81</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 306,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,19</b>	<b>9 306,81</b>
454212	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	9 306,81	0,00	0,19	9 306,81
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 306,81</b>	<b>0,00</b>	<b>0,19</b>	<b>9 306,81</b>

N° opération : 17	Intitulé de l'opération : 73 RUE FOCH	Date de la délibération :	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		<b>1 923,10</b>	<b>10 000,21</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,21</b>	<b>0,00</b>	<b>1 923,10</b>
	454117 (2)		1 923,10	10 000,21	0,00	10 000,21	0,00	1 923,10
	040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		<b>1 923,10</b>	<b>10 000,21</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,21</b>	<b>0,00</b>	<b>1 923,10</b>
	<b>RECETTES (b)</b>		<b>1 923,10</b>	<b>10 000,21</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,21</b>	<b>0,00</b>	<b>1 923,10</b>
	454217 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		1 923,10	10 000,21	0,00	10 000,21	0,00	1 923,10
	040 Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	041 Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		<b>1 923,10</b>	<b>10 000,21</b>	<b>0,00</b>	<b>10 000,21</b>	<b>0,00</b>	<b>1 923,10</b>

N° opération : 23	Intitulé de l'opération : 9 RUE DES FARINES	Date de la délibération :	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		<b>0,00</b>	<b>9 000,00</b>	<b>8 881,91</b>	<b>118,09</b>	<b>0,00</b>	<b>8 881,91</b>
	454123 (2)		0,00	9 000,00	8 881,91	118,09	0,00	8 881,91
	040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		<b>0,00</b>	<b>9 000,00</b>	<b>8 881,91</b>	<b>118,09</b>	<b>0,00</b>	<b>8 881,91</b>
	<b>RECETTES (b)</b>		<b>0,00</b>	<b>9 000,00</b>	<b>8 881,91</b>	<b>118,09</b>	<b>0,00</b>	<b>8 881,91</b>
	454223 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		0,00	9 000,00	8 881,91	118,09	0,00	8 881,91
	040 Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	041 Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		<b>0,00</b>	<b>9 000,00</b>	<b>8 881,91</b>	<b>118,09</b>	<b>0,00</b>	<b>8 881,91</b>



N° opération : 45	Intitulé de l'opération : 34 RUE DES CUIRASSIERS	Date de la délibération :	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		0,00	7 000,00	1 412,80	5 587,20	0,00	1 412,80
454145 (2)			0,00	7 000,00	1 412,80	5 587,20	0,00	1 412,80
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		0,00	7 000,00	1 412,80	5 587,20	0,00	1 412,80
	<b>RECETTES (b)</b>		0,00	7 000,00	1 412,80	5 587,20	0,00	1 412,80
454245	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		0,00	7 000,00	1 412,80	5 587,20	0,00	1 412,80
040	Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		0,00	7 000,00	1 412,80	5 587,20	0,00	1 412,80

N° opération : 48	Intitulé de l'opération : 33 RUE DES CUIRASSIERS	Date de la délibération :	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00
454148 (2)			0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (b)</b>		0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00
454248	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00
040	Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00

N° opération : 49	Intitulé de l'opération : 35 RUE DES CUIRASSIERS	Date de la délibération :	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		7 853,62	99 992,38	0,00	99 992,38	0,00	7 853,62
	454149 (2)		7 853,62	99 992,38	0,00	99 992,38	0,00	7 853,62
	040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		7 853,62	99 992,38	0,00	99 992,38	0,00	7 853,62
	<b>RECETTES (b)</b>		7 853,62	99 992,38	0,00	99 992,38	0,00	7 853,62
	454249 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		7 853,62	99 992,38	0,00	99 992,38	0,00	7 853,62
	040 Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	041 Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		7 853,62	99 992,38	0,00	99 992,38	0,00	7 853,62

N° opération : 68	Intitulé de l'opération : 38 RUE DUGOMMIER	Date de la délibération : 12/09/2016	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
	454168 (2)		0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
	040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (b)</b>		0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
	454268 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00
	040 Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	041 Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00

N° opération : 76	Intitulé de l'opération : 18 RUE SAINT MATHIEU	Date de la délibération : 17/10/2017				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454176 (2)		0,00	0,00	40 000,00	0,00	0,00
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454276	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	40 000,00	0,00	0,00
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

N° opération : 77	Intitulé de l'opération : 14 RUE GRANDE LA MONNAIE	Date de la délibération : 17/10/2017				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>63 106,53</b>	<b>66 893,47</b>	<b>0,00</b>	<b>63 106,53</b>
454177 (2)		0,00	63 106,53	66 893,47	0,00	63 106,53
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>63 106,53</b>	<b>66 893,47</b>	<b>0,00</b>	<b>63 106,53</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>63 106,53</b>	<b>66 893,47</b>	<b>0,00</b>	<b>63 106,53</b>
454277	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	63 106,53	66 893,47	0,00	63 106,53
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>63 106,53</b>	<b>66 893,47</b>	<b>0,00</b>	<b>63 106,53</b>

N° opération : 78	Intitulé de l'opération : 7 RUE ALFRED DE MUSSET	Date de la délibération : 06/04/2018	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		3 268,89	5 000,11	0,00	5 000,11	0,00	3 268,89
454178 (2)			3 268,89	5 000,11	0,00	5 000,11	0,00	3 268,89
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		3 268,89	5 000,11	0,00	5 000,11	0,00	3 268,89
	<b>RECETTES (b)</b>		3 268,89	5 000,11	0,00	5 000,11	0,00	3 268,89
454278	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		3 268,89	5 000,11	0,00	5 000,11	0,00	3 268,89
040	Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		3 268,89	5 000,11	0,00	5 000,11	0,00	3 268,89

N° opération : 79	Intitulé de l'opération : 7 PLACE DE L HUILE / 7 RUE DU TEMPLE	Date de la délibération : 11/06/2018	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		1 682,68	10 147,32	0,00	10 147,32	0,00	1 682,68
454179 (2)			1 682,68	10 147,32	0,00	10 147,32	0,00	1 682,68
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		1 682,68	10 147,32	0,00	10 147,32	0,00	1 682,68
	<b>RECETTES (b)</b>		1 682,68	10 147,32	0,00	10 147,32	0,00	1 682,68
454279	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		1 682,68	10 147,32	0,00	10 147,32	0,00	1 682,68
040	Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		1 682,68	10 147,32	0,00	10 147,32	0,00	1 682,68

N° opération : 80	Intitulé de l'opération : 15 BIS RUE MICHEL CAROLA	Date de la délibération : 18/07/2018	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		37 113,47	5 015,53	15,00	5 000,53	0,00	37 128,47
454180 (2)			37 113,47	5 015,53	15,00	5 000,53	0,00	37 128,47
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		37 113,47	5 015,53	15,00	5 000,53	0,00	37 128,47
	<b>RECETTES (b)</b>		37 113,47	5 015,53	15,00	5 000,53	0,00	37 128,47
454280	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		37 113,47	5 015,53	15,00	5 000,53	0,00	37 128,47
040	Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		37 113,47	5 015,53	15,00	5 000,53	0,00	37 128,47

N° opération : 81	Intitulé de l'opération : 12 RUE FRANCOIS MARCEAU	Date de la délibération : 05/10/2018	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
454181 (2)			0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
	<b>RECETTES (b)</b>		0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
454281	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00
040	Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		0,00	6 000,00	0,00	6 000,00	0,00	0,00

N° opération : 82	Intitulé de l'opération : 33 RUE DE L ANGUILE				Date de la délibération : 05/10/2018	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		
	<b>0,00</b>	<b>90 000,00</b>	<b>82 601,12</b>	<b>7 398,88</b>	<b>0,00</b>	<b>82 601,12</b>
<b>454182 (2)</b>	0,00	90 000,00	82 601,12	7 398,88	0,00	82 601,12
<b>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>90 000,00</b>	<b>82 601,12</b>	<b>7 398,88</b>	<b>0,00</b>	<b>82 601,12</b>
<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>90 000,00</b>	<b>82 601,12</b>	<b>7 398,88</b>	<b>0,00</b>	<b>82 601,12</b>
<b>454282 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)</b>	0,00	90 000,00	82 601,12	7 398,88	0,00	82 601,12
<b>040 Financement par le mandataire</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>90 000,00</b>	<b>82 601,12</b>	<b>7 398,88</b>	<b>0,00</b>	<b>82 601,12</b>

N° opération : 83	Intitulé de l'opération : 2 RUE JOSEPH BERTRAND				Date de la délibération : 05/10/2018	
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		
	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>454183 (2)</b>	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00
<b>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>454283 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)</b>	0,00	50 000,00	0,00	50 000,00	0,00	0,00
<b>040 Financement par le mandataire</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</b>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

N° opération : 84	Intitulé de l'opération : 14 TRAVERSE DE PIA	Sur l'exercice				Date de la délibération : 05/10/2018		
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
454184 (2)		0,00	25 000,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
454284	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	25 000,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00	
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

N° opération : 85	Intitulé de l'opération : 17 RUE MAUREIL	Sur l'exercice				Date de la délibération : 05/10/2018		
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
454185 (2)		0,00	60 000,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00	
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
454285	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	60 000,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00	
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>60 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

N° opération : 86	Intitulé de l'opération : 5 RUE GUILLAUME DAUDER DE SELVA	Date de la délibération : 05/10/2018				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 707,14</b>	<b>38 292,86</b>	<b>0,00</b>	<b>21 707,14</b>
454186 (2)		0,00	21 707,14	38 292,86	0,00	21 707,14
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 707,14</b>	<b>38 292,86</b>	<b>0,00</b>	<b>21 707,14</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 707,14</b>	<b>38 292,86</b>	<b>0,00</b>	<b>21 707,14</b>
454286	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	21 707,14	38 292,86	0,00	21 707,14
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 707,14</b>	<b>38 292,86</b>	<b>0,00</b>	<b>21 707,14</b>

N° opération : 87	Intitulé de l'opération : 8 RUE GRANDE LA MONNAIE	Date de la délibération : 05/10/2018				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>2 016,27</b>	<b>12 983,73</b>	<b>0,00</b>	<b>2 016,27</b>
454187 (2)		0,00	2 016,27	12 983,73	0,00	2 016,27
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>2 016,27</b>	<b>12 983,73</b>	<b>0,00</b>	<b>2 016,27</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>2 016,27</b>	<b>12 983,73</b>	<b>0,00</b>	<b>2 016,27</b>
454287	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	2 016,27	12 983,73	0,00	2 016,27
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>2 016,27</b>	<b>12 983,73</b>	<b>0,00</b>	<b>2 016,27</b>



N° opération : 88	Intitulé de l'opération : 5 RUE PETITE LA REAL	Date de la délibération : 05/10/2018					
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
454188 (2)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
454288	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

N° opération : 89	Intitulé de l'opération : 32 RUE GEORGES COURTELINE	Date de la délibération : 05/10/2018					
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser		
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 372,70</b>	<b>15 627,30</b>	<b>0,00</b>	<b>9 372,70</b>	
454189 (2)		0,00	9 372,70	15 627,30	0,00	9 372,70	
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 372,70</b>	<b>15 627,30</b>	<b>0,00</b>	<b>9 372,70</b>	
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 372,70</b>	<b>15 627,30</b>	<b>0,00</b>	<b>9 372,70</b>	
454289	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	9 372,70	15 627,30	0,00	9 372,70	
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>9 372,70</b>	<b>15 627,30</b>	<b>0,00</b>	<b>9 372,70</b>	

N° opération : 90	Intitulé de l'opération : 32 RUE LOUIS BEGUIN				Date de la délibération : 05/10/2018		
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser			
	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>454190 (2)</b>	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>454290</b> Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	5 000,00	0,00	5 000,00	0,00	0,00	
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	

N° opération : 91	Intitulé de l'opération : 6 RUE DU RUISSEAU				Date de la délibération : 05/10/2018		
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser			
	<b>0,00</b>	<b>21 611,00</b>	<b>16 610,39</b>	<b>5 000,61</b>	<b>0,00</b>	<b>16 610,39</b>	
<b>454191 (2)</b>	0,00	21 611,00	16 610,39	5 000,61	0,00	16 610,39	
<i>040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 611,00</b>	<b>16 610,39</b>	<b>5 000,61</b>	<b>0,00</b>	<b>16 610,39</b>	
<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 611,00</b>	<b>16 610,39</b>	<b>5 000,61</b>	<b>0,00</b>	<b>16 610,39</b>	
<b>454291</b> Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	21 611,00	16 610,39	5 000,61	0,00	16 610,39	
<i>040 Financement par le mandataire</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<i>041 Financement par emprunt à la charge du tiers</i>	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 611,00</b>	<b>16 610,39</b>	<b>5 000,61</b>	<b>0,00</b>	<b>16 610,39</b>	

N° opération : 92	Intitulé de l'opération : LES FIGUERES MAS LLARO	Date de la délibération : 05/10/2018	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454192 (2)			0,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES (b)</b>		<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454292	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		0,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00
040	Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>30 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

N° opération : 93	Intitulé de l'opération : 7 RUE EMILE ZOLA	Date de la délibération : 15/10/2018	Sur l'exercice				Cumul des réalisations au 31/12/N	
			Cumul des réalisations avant l'exercice	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalizations	Restes à réaliser		Op. à annuler
	<b>DEPENSES (a)</b>		<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454193 (2)			0,00	40 000,00	0,00	40 000,00	0,00	0,00
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>		<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES (b)</b>		<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454293	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)		0,00	40 000,00	0,00	40 000,00	0,00	0,00
040	Financement par le mandataire		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>		<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

N° opération : 94	Intitulé de l'opération : 8 RUE DE LANGE				Date de la délibération : 07/11/2019		
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser			
	<b>0,00</b>	<b>34 163,62</b>	<b>5 000,38</b>	<b>0,00</b>	<b>34 163,62</b>		
<b>DEPENSES (a)</b>							
454194 (2)	0,00	34 163,62	5 000,38	0,00	34 163,62		
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>34 163,62</b>	<b>5 000,38</b>	<b>0,00</b>	<b>34 163,62</b>		
<b>RECETTES (b)</b>							
454294 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	34 163,62	5 000,38	0,00	34 163,62		
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>34 163,62</b>	<b>5 000,38</b>	<b>0,00</b>	<b>34 163,62</b>		

N° opération : 95	Intitulé de l'opération : 8 RUE JOSEPH TIXEIRE				Date de la délibération : 07/11/2019		
	Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Op. à annuler	Cumul des réalisations au 31/12/N	
		Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser			
	<b>0,00</b>	<b>15 192,58</b>	<b>5 000,42</b>	<b>0,00</b>	<b>15 192,58</b>		
<b>DEPENSES (a)</b>							
454195 (2)	0,00	15 192,58	5 000,42	0,00	15 192,58		
040 Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
041 Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>15 192,58</b>	<b>5 000,42</b>	<b>0,00</b>	<b>15 192,58</b>		
<b>RECETTES (b)</b>							
454295 Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	15 192,58	5 000,42	0,00	15 192,58		
040 Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
041 Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>15 192,58</b>	<b>5 000,42</b>	<b>0,00</b>	<b>15 192,58</b>		

N° opération : 96	Intitulé de l'opération : 6 RUE PETITE LA REAL	Date de la délibération : 07/11/2019				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 584,40</b>	<b>5 001,60</b>	<b>0,00</b>	<b>21 584,40</b>
454196 (2)		0,00	21 584,40	5 001,60	0,00	21 584,40
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 584,40</b>	<b>5 001,60</b>	<b>0,00</b>	<b>21 584,40</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 584,40</b>	<b>5 001,60</b>	<b>0,00</b>	<b>21 584,40</b>
454296	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	21 584,40	5 001,60	0,00	21 584,40
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>21 584,40</b>	<b>5 001,60</b>	<b>0,00</b>	<b>21 584,40</b>

N° opération : 97	Intitulé de l'opération : 18 RUE FONTAINE NEUVE	Date de la délibération : 07/11/2019				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454197 (2)		0,00	0,00	47 000,00	0,00	0,00
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454297	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	47 000,00	0,00	0,00
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>47 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

N° opération : 98	Intitulé de l'opération : 72 AVENUE JULIEN PANCHOT	Date de la délibération : 07/11/2019				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454198 (2)		0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454298	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	25 000,00	0,00	0,00
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

N° opération : 99	Intitulé de l'opération : 4 RUE DES BOHEMIENS	Date de la délibération : 07/11/2019				
		Cumul des réalisations avant l'exercice	Sur l'exercice			Cumul des réalisations au 31/12/N
			Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations	Restes à réaliser	
	<b>DEPENSES (a)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454199 (2)		0,00	0,00	14 000,00	0,00	0,00
040	Travaux réalisés par le personnel du mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Opérations d'ordre à l'intérieur de la section	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur dépenses (c) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses nettes (a - c)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>RECETTES (b)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
454299	Financement par le mandant et par d'autres tiers (4)	0,00	0,00	14 000,00	0,00	0,00
040	Financement par le mandataire	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
041	Financement par emprunt à la charge du tiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Annulations sur recettes (d) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	<b>Recettes nettes (b - d)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>14 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Ouvrir un cadre par opération pour compte de tiers.

(2) Inscrire le chapitre et la nature des travaux.

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en dépenses qu'en recettes.

(4) Indiquer le chapitre.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES</b>	<b>A10.1</b>

**A10.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	2,40	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	4,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	4,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	6,00	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	8,40	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DE 10 SUPPORTS DE	12,76	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	16,80	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	16,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	18,00	0,00	1
01/01/2019	REGULARISATION CARTE ACHAT -VI	18,76	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 1 LICENCE LOGICIEL	19,90	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION MATERIEL REGUL C	20,97	0,00	1
01/01/2019	ACQ KIT COMPLET DE JEUX CRECHE	22,41	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION LOGICIEL REGUL CAR	23,10	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	25,20	0,00	1
01/01/2019	ACQ. MATERIEL TELEPHONIQUE R	28,71	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	34,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 LAMPES DE BUREAU DOCUMEN	39,98	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 LAMPE DE BUREAU DHARU	39,99	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 LAMPE DE BUREAU DHARU	39,99	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 LAMPE DE BUREAU DIR CULT	39,99	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 REPOSE PIED POUR DRH	44,64	0,00	1
01/01/2019	ACQ MAT ELECTRIQUE DIRECT® SPO	47,95	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 LAMPE DE BUREAU MISSION	49,99	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 2 LAMPES DHRU	58,00	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS VESTIAIRE CONDORCET MATER	59,37	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS VESTIAIRE TABLE FENELON MATER	59,37	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS VESTIAIRE TABLE G.SCO AMADE MATER	59,37	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS VESTIAIRE TABLE G.SCO DAGNEAUX MATER	59,37	0,00	1
01/01/2019	ACQ RADIO BOUILLLOIRE CAFET	59,99	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	61,20	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 MACHINE A CAFE POUR DIR	64,99	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	66,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ CAISSE A OUTILS / DIRECT®	67,50	0,00	1
01/01/2019	ACQ. CARTE PROFESSIONNELLE AGE	68,14	0,00	1
01/01/2019	ACQ CARTE PROFESSIONNELLE AGEN	68,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ CARTE PROFESSIONNELLE AGEN	68,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ SUPPORT CONTREBASSE POUR M	69,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ DESTRUCTEUR DE DOC GDP	71,45	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 POULES SQUARE BIR HAKEIM	71,85	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 2 LICENCES PHOTOSH	72,55	0,00	1
01/01/2019	ACQ RADIO BOUILLLOIRE CAFET	77,99	0,00	1



Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/01/2019	ACQ DE 3 TABLEAUX POUR DNU	78,38	0,00	1
01/01/2019	ACQ CAISSE A OUTILS / DIRECT°	79,56	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 LAMPES DE BUREAU DRH SER	79,98	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 LAMPE POUR LA DCPPA -DPA	80,52	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 ROGNEUSE POUR LA DAEE	81,77	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	82,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	82,80	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2019/006 FOURNITURE DE	85,28	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 1 BLOC D'ALIMENTAT	86,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 3 LAMPES SERVICE DEPAM	87,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ TABLE CHAISE CHAUFFEUSE R	87,12	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE DEUX REPOSE PIEDS DCPPA	89,28	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION D'UNE BATTERIE DE	89,46	0,00	1
01/01/2019	ACQ PLAN RETOUR BUREAU DHARU	90,66	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	94,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 1 LICENCE LOGICIEL	98,50	0,00	1
01/01/2019	REGUL CARTE ACHAT ACQ LOGICIEL	99,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ DEUX LAMPES DMPB ILLUMINA	99,98	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE DESTRUCTEURS DOC DAEE	102,85	0,00	1
01/01/2019	ACQ RALLONGE BUREAU POUR LA DC	105,31	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	106,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 PLAQUE DE CUISSON MQS	109,99	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS VESTIARE TABLE ARRELS VERNET	118,75	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	118,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	118,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	118,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	118,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	118,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	118,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	118,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE DESTRUCTEURS DOC DAEE	119,65	0,00	1
01/01/2019	ACQ CALCULATRICE DRH	120,30	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 APPAREIL PHOTO DHRU	125,96	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 2 CERTIFICATS LOGI	126,00	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 2 CERTIFICATS LOGI	126,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 APPAREIL PHOTO DHARU	130,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'1 PLASTIFIEUSE - DAEE/SE	131,30	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 MICRO-ONDES DIR CULTURE	131,99	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 MICRO-ONDES SASE	131,99	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 REFRIGERATEUR TOP SERV C	134,12	0,00	1
01/01/2019	ACQ FRIGO TOP CABINET DES ELUS	134,12	0,00	1
01/01/2019	ACQ FRIGO TOP POUR LES CRECHES	134,12	0,00	1
01/01/2019	ACQ CARTE PROFESSIONNELLE AGEN	136,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 DESTRUCTEURS DE DOCS POU	136,96	0,00	1
01/01/2019	ACQ. PETIT MATERIEL TELEPHONIQ	138,81	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION LOGICIEL REGUL CAR	139,90	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'1 COFFRE FORT - MISSION	140,52	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	142,80	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2019/006 FOURNITURE DE	144,00	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	150,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ TABLEAU BLANC DRH ACCEUIL	150,84	0,00	1
01/01/2019	ACQ DIVERS MAT. RECOLEMENT/MUS	151,96	0,00	1
01/01/2019	ACQ KIT DE LINGE CRECHES DE LA	157,21	0,00	1
01/01/2019	ACQ LAMPES DE BUREAU - DCV/DIVIS°VOIRIE ROUTES	159,96	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 COQUES PROTECTION TABLET	160,86	0,00	1
01/01/2019	ACQ MACHINE A CALCULER POUR LA	164,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 3 SIEGES REHAUSSEUR PETITE ENFANCE	176,40	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	176,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 CHAUFFE EAU COMPLET POUR	176,46	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 DESTRUCTEUR DE DOCS DRP	176,81	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	178,80	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/01/2019	ACQ DE 3 TABLEAUX POUR DNU	179,42	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 1 LICENCE MICROSOFT	183,71	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	189,60	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 1 LICENCE WINDEV P	190,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 CAISSON BUREAU VOIRIE C	194,86	0,00	1
01/01/2019	ACQ PLAQUE ELEC CENTRE LOISIRS	195,64	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 CHAUFFE EAU / BATIMENTS	196,31	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 CHAUFFE EAU / BATIMENTS	196,31	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE MATERIEL DIR DES SPORTS	198,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ D UN APPAREIL PHOTO POUR L	199,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ D' UN MASQUE - DIRECT° SPO	200,38	0,00	1
01/01/2019	ACQ DEUX DESTRUCTEURS DE DOCU	205,70	0,00	1
01/01/2019	ACQ D UN COFFRE FORT /MAIRIE Q	214,19	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	214,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'1 PERCEUSE A COLONNE DIR	215,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ D UN CHAUFFE-EAU COMPLET/L	222,47	0,00	1
01/01/2019	ACQ TRONCONEUSE - DMPB/ATELIE	230,98	0,00	1
01/01/2019	ACQ PLAQUE DE CUISSON DNA	231,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'1 ECHELLE - DIRECT° SPOR	234,00	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	237,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DIRECT° SPOR	238,56	0,00	1
01/01/2019	ACQ D UN COFFRE FORT /MAIRIE C	239,41	0,00	1
01/01/2019	ACQ D UN COFFRE FORT /MAIRIE Q	239,41	0,00	1
01/01/2019	ACQ D UN COFFRE FORT /MAIRIE Q	239,41	0,00	1
01/01/2019	ACQ KIT PLAYA - DMPB/FESTIVITE	239,76	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'UN CRIC DE LEVAGE ATELIE	243,58	0,00	1
01/01/2019	ACQ. MATERIEL TELEPHONIQUE R	249,50	0,00	1
01/01/2019	ACQ SONO PORTABLE DRP	259,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'UNE BATTERIE POUR SOUFFL	259,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 LECTEURS CD CRECHE CLAUD	259,99	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	261,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'UN ASPIRATEUR AVEC SAC	261,97	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	262,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	262,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 MICRO ONDES DIR POPULATI	263,98	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2019/006 ACQUISITION DE	264,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 ECRAN DE PROJECTION MQS	265,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ FRIGO / MICRO ONDE / LAVE	266,11	0,00	1
01/01/2019	ACQ TABLE TOP MICRO-ONDES DNU	266,11	0,00	1
01/01/2019	ACQ CARTE PROFESSIONNELLE AGEN	273,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ CARTE PROFESSIONNELLE AGEN	273,60	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 1 LICENCE OFFICE P	274,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ CASQUE TELEPH. SENNHEISER	275,88	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 CAISSON DE BUREAU DCPA	285,19	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION PETIT MATERIEL INF	286,02	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	286,80	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2017/135 - ACQUISITION	288,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ MEUBLE BAS POUR LA DAJ	292,13	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE BANCS CRECHE ST ASSISC	295,48	0,00	1
01/01/2019	ACQ D 1 BATTERIE RECHAR /SONOM	300,84	0,00	1
01/01/2019	ACQ COLLECTIONS DE JEUX - MEDI	301,35	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE MOBILIER POUR DNU	301,62	0,00	1
01/01/2019	ACQ OUTILLAGES ATELIER MECANIQ	304,48	0,00	1
01/01/2019	ACQ OUTILLAGES ATELIER MECANIQ	305,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DIRECT° COM/	310,99	0,00	1
01/01/2019	ACQ DESTRUCTEUR DOC EQUIPEMEN	312,23	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DE MOBILIER G.SCO COUBERTIN ELEMENTAIRE	312,65	0,00	1
01/01/2019	ACQ ARMOIRE RIDEAUX CABINET DU	314,12	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE DEUX DIABLES AT-SERRURE	315,41	0,00	1
01/01/2019	ACQ FAUTEUIL DE BUREAU DIR PO	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ FAUTEUIL STUDIO CREATION	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL BUREAU DCPA PA	321,16	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DCV/V	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DMPB	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DRP/C	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU GESTI	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU MQE	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DIRECTION DE LA CULTURE	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DIVISION TRAVAUX NEUF MR CLAVIER	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DHARU	321,16	0,00	1
01/01/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	323,35	0,00	1
01/01/2019	ACQ UN VIDEOPROJECTEUR DEU/ DE	324,00	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS G.SCO ALEMBERT	325,01	0,00	1
01/01/2019	ACQ D UN COFFRE FORT /MAIRIE A	327,61	0,00	1
01/01/2019	ACQ D UN COFFRE FORT /MAIRIE Q	327,61	0,00	1
01/01/2019	ACQ CHARIOT MENAGE DIR DES SPO	330,66	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	333,60	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	333,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE VITRINES ALU POUR LE MU	340,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ CARTE PROFESSIONNELLE AGEN	342,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DCV DIVISION V	343,70	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE MOBILIER POUR LA DRH	343,70	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DISQUE DUR ET MEMO	344,86	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 CHAUFFE-EAU GS BLAISE PA	345,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE MATERIELS POUR RAM CENT	347,10	0,00	1
01/01/2019	ACQ TABLEAUX VELLEDA DMPB	350,23	0,00	1
01/01/2019	ACQ D UN TRANSPALETTE /POLICE	351,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'1 TRANSPALETTE - STUDIO	351,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ DESTRUCTEUR DOCUMENTS PAT	355,10	0,00	1
01/01/2019	ACQ DESTRUCTEUR DOC MUSEE RIGA	355,10	0,00	1
01/01/2019	ACQ. FOURNITURE TELECOMMUNICAT	356,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ FRIGO / MICRO ONDE / LAVE	359,18	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'UNE PONCEUSE - DMPB/ATEL	363,27	0,00	1
01/01/2019	ACQ FAUTEUIL REPOSE PIEDS C	365,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	372,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 4 ORIFLAMMES - DIRECT°	378,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 ECHELLE A COULISSE/AT. T	379,20	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 CHAUFFE EAU COMPLET POUR	381,37	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'1 TABLE ELEVATRICE DIREC	381,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 7 CADRES POUR LA COMM	386,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL 1 REPOSE PIED	388,34	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DIVIS	388,34	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DIRECT° SPOR	394,56	0,00	1
01/01/2019	ACQ. FOURNITURE TELECOMMUNICAT	394,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 2 TESTEURS - DMPB/ATELIER PATRIMOINE SCOLAIRE	396,20	0,00	1
01/01/2019	ACQ VENTILATEURS - DNU	400,61	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL UN REPOSE PIE	400,96	0,00	1
01/01/2019	ACQ FAUTEUIL REPOSE PIEDS M	400,96	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 ARMOIRE DRH	404,75	0,00	1
01/01/2019	ACQ. CARTES PROFESSIONNELLES A	408,82	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'1 PISTOLET AIRLESS - DMP	418,09	0,00	1
01/01/2019	ACQ ARMOIRE RIDEAU COMMUNICATI	419,14	0,00	1
01/01/2019	ACQ 6 COFFRES FORT POUR LA POLICE MUNICIPALE	424,37	0,00	1
01/01/2019	ACQ. FOURNITURE TELECOMMUNICAT	429,60	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	430,80	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 1 LICENCE PHOTOSHO	435,31	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DIRECT° SPOR	437,03	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 AXE RIDEAU METAL. MOTORI	437,48	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS RAM CE	470,83	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL MQS	478,08	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 2 ESCABEAUX PLIABLE CRE	485,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ DIVERS MAT. RECOLEMENT/MUS	485,82	0,00	1

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
01/01/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS G.SCO BOUCHER MATERNELLE	487,51	0,00	1
01/01/2019	ACQ VISSEUSE PLACO - DMPB/ATEL	487,94	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 TELEVISEUR - MUSEE H.RIG	491,98	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 SECHE LINGE CRECHE DESPR	499,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 10 COLONNES RAFRAICHISS	499,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ OUTILLAGE - DMPB/ATELIER E	499,20	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'UNE PERCEUSE VISSEUSE	503,81	0,00	1
01/01/2019	ACQ OUTILLAGE TRAVAUX DIVERS D	509,10	0,00	1
01/01/2019	ACQ REFRIGERATEUR MICRO ONDES	510,68	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL 1 CAISSON POU	516,01	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION MATERIEL REGUL C	536,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 2 ORIFLAMMES - SERVICE	548,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ. FOURNITURE TELECOMMUNICAT	558,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE MOBILIER DCV DIVISION V	559,10	0,00	1
01/01/2019	ACQ TABLE CHAISE CHAUFFEUSE R	570,45	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION 8 LICENCES LOGICIE	576,77	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 3 CAISSONS BUREAU DCPPA	584,57	0,00	1
01/01/2019	ACQ FAUTEUIL DE BUREAU DETEP	586,43	0,00	1
01/01/2019	ACQ FAUTEUIL DPU MR GEBHART	586,43	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	586,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ BUREAU CAISSON DHRU	595,09	0,00	1
01/01/2019	ACQ 8 CHAISES D ACCEUIL DETEP	597,12	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'ECELLES - DEU/ ECLAIRAG	603,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DMPB/PAT SCO	603,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FAUTEUIL 2 SIEGES VISI	604,52	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	610,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FONTAINE A EAU CERCLE AL	614,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ OUTILLAGE - DIVISION PROPR	617,54	0,00	1
01/01/2019	ACQ MOBILIER POUR BUREAU DE LA	620,56	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'1 LEVE PLAQUE - DMPB/ATE	622,37	0,00	1
01/01/2019	ACQ DIVERS MATERIEL HOTICOLE -	633,66	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 FAUTEUILS DE BUREAU DCP	642,31	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 FAUTEUILS DE BUREAU POUR	642,31	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE 2 FAUTEUILS BUREAUX D	642,31	0,00	1
01/01/2019	ACQ. FOURNITURE TELECOMMUNICAT	644,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 MIXEUR PLONGEANT 1 COL	652,60	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2017/135 - ACQUISITION	654,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE MATERIEL MENAGE / DIREC	658,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ DE MATERIEL DIR PATRIMOIN	678,44	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'UN NIVEAU OPTIQUE - DETE	684,00	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'ECELLES - DMPB/ATELIER	687,72	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DIRECT° SPOR	691,02	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	694,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DMPB/ATELIER	698,21	0,00	1
01/01/2019	ACQ 2 CAISSONS 1 FAUTEUIL DC	700,56	0,00	1
01/01/2019	ACQ MOBILIER DE BUREAU MISSION	701,33	0,00	1
01/01/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	704,86	0,00	1
01/01/2019	ACQ SONORISATION DRP	706,80	0,00	1
01/01/2019	ACQ 1 FONTAINE REFRIGEREE DIR	710,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ COLLECTIONS DE JEUX - MEDI	718,20	0,00	1
01/01/2019	ACQUISITION DE MATERIEL RESEAU	719,40	0,00	1
01/01/2019	ACQ D'1 VIDE CAVE - DIRECT° SP	722,60	0,00	1
01/01/2019	ACQ OUTILLAGES ATELIER MECANIQ	886,14	0,00	1
01/01/2019	MARCHE 2018/68 : ACQUISITION D	1 847,82	0,00	1
01/01/2019	ACQ. LIC. LOG. POSTES CLIENTS	14 231,71	0,00	1
25/01/2019	ACQ DE 2 RUCHES ANTIQUES POUR	350,00	0,00	0
25/01/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE G.SCO J.JAURES	717,23	0,00	10
25/01/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE G.SCO PASTEUR ELEMENTAIRE	773,64	0,00	10
25/01/2019	ACQUISITION 1 RALLONGE FIBRE-O	1 175,48	0,00	5
25/01/2019	ACQ 3 BUREAUX DCPPA	1 581,84	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
25/01/2019	ACQ DE 5 SUJETS POUR LA RUE RE	1 932,88	0,00	10
25/01/2019	ACQUISITION MACHINE NETTOYAGE	2 078,35	0,00	10
25/01/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	3 098,04	0,00	5
25/01/2019	ACQ DE 7 SUJETS POUR RUE CASTI	4 189,90	0,00	10
25/01/2019	ACQ DE MOBILIER POUR LA DNU /D	6 764,54	0,00	10
25/01/2019	ACQ DE SUJETS POUR REALISATION	8 669,29	0,00	10
25/01/2019	ACQUISITION LOGICIEL DE GESTIO	15 480,00	0,00	2
25/01/2019	ACQ DE 60 SUJETS LUMINEUX LOT	30 029,26	0,00	10
25/01/2019	ACQ IMMEUBLE SIS 18 RUE DES CA	41 558,96	0,00	0
25/01/2019	MARCHE 2017/135 - ACQUISITION	67 653,60	0,00	5
26/01/2019	ACQ DIVERS MAT. RECOLEMENT/MUS	962,16	0,00	10
26/01/2019	ACQ DESTRUCTEUR DE DOC CAB DU	1 463,04	0,00	5
26/01/2019	ACQ D 1 MACHINE A REPRODUIRE LES CLES POUR LA DMPB	17 040,00	0,00	10
26/01/2019	ACQ LOT 1 SIS 42 PLACE RIGAUD	80 095,51	0,00	0
26/01/2019	CC CHAMP DE MARS	116 847,02	0,00	0
29/01/2019	ACQUISITION PETITS MATERIELS I	3 479,02	0,00	5
29/01/2019	OPAH RU AIDE AUX PROPRIETAIRES PRIVES HABITAT SECTEUR SAUVEGARDE	52 285,00	0,00	5
30/01/2019	ACQUISITION MOBILIER MATER BRESSON	1 063,03	0,00	10
30/01/2019	ACQ MOBILIER MQ CENTRE HISTORIQUE	2 650,57	0,00	10
30/01/2019	ACQUISITION MOBILEIER SCO MATER BRESSON	3 883,43	0,00	10
01/02/2019	ACQUISITION 1 LICENCE LOGICIEL	8 063,16	0,00	2
01/02/2019	HABITAT INDIGNE HORS CENTRE VILLE FALS	408 565,09	0,00	5
02/02/2019	ACQ JEUX DIVERS MATELAS MIROIR	628,78	0,00	10
05/02/2019	ACQ 1 RING ET MAT. DE BOXE SAL	6 686,99	0,00	10
05/02/2019	ACQUISITION DE 10 LICENCES AUT	8 190,36	0,00	2
05/02/2019	RECONQUETE DU CENTRE VILLE	86 000,00	0,00	5
05/02/2019	PARTICIPATION FINANCIERE	150 000,00	0,00	5
06/02/2019	TRREN PARTICIPATION RENOVATION TROTTOIR PAR TIERS	142,74	0,00	5
06/02/2019	ACQ DE MOBILIER POUR LA DNU /D	2 631,65	0,00	10
06/02/2019	REALISATION FILM PERPI. LA VIE	7 740,00	0,00	2
06/02/2019	ACQ LOCAL SIS 17 RUE DES AUGUSTINS	30 000,00	0,00	0
08/02/2019	ACQUISITION DE 2 ECRANS 65P PO	2 229,76	0,00	5
08/02/2019	ACQUISITION 1 LICENCE LOGICIEL	4 977,72	0,00	2
08/02/2019	ACQUISITION DE LOGICIELS	11 443,92	0,00	2
12/02/2019	ACTE IMMEUBLE SIS 2 IMPASSE EM	1,00	0,00	0
12/02/2019	ACQ ROLL UP POUR LES MAIRIES D	868,16	0,00	10
12/02/2019	ACTE IMMEUBLE SIS 2 IMPASSE EM	2 666,56	0,00	0
12/02/2019	PIG AIDE HABITAT PRIVE	5 500,00	0,00	5
12/02/2019	FAMAC SUBV COMMERCES	15 314,04	0,00	5
12/02/2019	CONCESSION DROITS D'UTILIS. L	39 000,00	0,00	2
12/02/2019	SUBVENTION FACADES	86 462,00	0,00	5
13/02/2019	ACQUISITION DE 28 ROUTEURS CIS	5 330,40	0,00	5
13/02/2019	ACQUISITION DE 200 POSTES TELE	9 120,00	0,00	5
14/02/2019	ACQUISITION 1 PC SURFACE PRO P	1 558,03	0,00	5
14/02/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	4 457,65	0,00	5
15/02/2019	ACQ KIT DE LINGE CRECHES DE LA	1 996,27	0,00	10
15/02/2019	ACQ IMMEUBLE SIS 27 RUE FONTAI	41 706,75	0,00	0
20/02/2019	ACQUISITION DU PROGICIEL DE FI	1 410,00	0,00	2
21/02/2019	ANNONCES LEGALES SPR - MODIF N°1 PSMV PMMCU	1 672,80	0,00	5
21/02/2019	PARTICIPAT° A PMM TX VOIE CONTOURNEMENT DE PORTE D ESPAGNE AU QUARTIER SUD	4 935,00	0,00	5
22/02/2019	ACQ 6 KITS BALISTIQUE POUR LA	3 427,20	0,00	10
22/02/2019	ACQ 30 CASQUES MAINTIEN DE L'O	5 070,24	0,00	10
23/02/2019	PARAMETRAGE VALISE DIAGNOSTIC	1 860,00	0,00	10
02/03/2019	ACQUISITION 4 LICENCES LOGICIE	1 200,00	0,00	2
02/03/2019	ACQUISITION 5 RADIO PORTATIVES	3 176,40	0,00	5
05/03/2019	ACQ DE MATERIEL CONSERVATION S	1 981,20	0,00	10
05/03/2019	ACQ D'UN SEMOIR POUR LES STADE	33 264,00	0,00	10
06/03/2019	EXPERTISES 3 BIS RUE DU PUIITS	220,00	0,00	0
06/03/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	1 217,42	0,00	5

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
07/03/2019	ACQUISITION Fourniture TELECOM	765,60	0,00	5
07/03/2019	REALISATION FILM PROMOTION ACTIONS DU PLAN CLIMAT : ANIMATION MODELISATION GRAPH	3 651,60	0,00	2
07/03/2019	ACQUISITION DE 14 LICENCES LOG	12 721,82	0,00	2
08/03/2019	ACQUISITION Fourniture TELECOM	802,80	0,00	5
08/03/2019	ACQUISITION Fourniture TELECOM	802,80	0,00	5
12/03/2019	ACQ 40 GILETS PARE BALLE POUR	18 720,00	0,00	10
14/03/2019	ACQ D'UNE MEULEUSE ET D'UN PER	871,07	0,00	10
14/03/2019	ACQ D'UN PERFO ET DE DEUX PERC	1 713,31	0,00	10
16/03/2019	ACQ LAVE VAISSELLE PRO RESTAU	3 410,47	0,00	10
19/03/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	1 182,00	0,00	5
19/03/2019	ACQ DE 20 CHAUFFAGES DMPB /ATELIER ELECTRICITE	2 995,90	0,00	10
19/03/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	4 473,00	0,00	5
19/03/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	6 390,00	0,00	5
19/03/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	16 800,00	0,00	5
19/03/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	19 047,60	0,00	5
19/03/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	48 363,00	0,00	5
20/03/2019	ACQ IMMEUBLE 17 RUE DES POTIER	1 582,04	0,00	0
20/03/2019	ACQ 1 OEUVRE D'ART POUR LA DIR	7 000,00	0,00	0
20/03/2019	MARCHÉ N°2015/120 FOURNITURE E	29 161,20	0,00	2
21/03/2019	ACQ MATERIEL PHOTO DDSJ	4 539,80	0,00	10
21/03/2019	ACQ DE COQUES POUR LES STADES	9 834,72	0,00	10
22/03/2019	18 RUE PETITE LA MONNAIE FRAIS NOTAIRE	1 257,33	0,00	0
27/03/2019	ACQ 1 RUE DES BOHEMIENS AH 313	1 233,49	0,00	0
27/03/2019	ACQUISITION D'UNE LICENCE LOGI	2 071,20	0,00	2
27/03/2019	MARCHE 2019/009 FOURNITURE DE	22 293,60	0,00	5
28/03/2019	ACQUISITION LOGICIEL GESTION D	2 004,00	0,00	2
28/03/2019	ACQUISITION LOGICIEL GESTION D	2 430,00	0,00	2
29/03/2019	PREEMPTION 39 RUE DES QUINZE D	1 728,10	0,00	0
02/04/2019	ACQ DE MATERIEL MQ CENTRE HIS	753,12	0,00	10
02/04/2019	ACQ 1 BUREAU RETOUR TRAVAUX	756,10	0,00	10
02/04/2019	ACQ VESTIAIRES POUR DMPB	1 778,59	0,00	5
02/04/2019	ACQ ARMOIRE FROIDE POSITIVE RE	2 425,51	0,00	10
02/04/2019	ACQ ARMOIRE POSITIVE REST SCOL	4 398,62	0,00	10
04/04/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	2 912,62	0,00	5
09/04/2019	ACQ ENCEINTES LECTEUR MUSEE	866,76	0,00	10
09/04/2019	PRESTATION D'ASSISTANCE TECHNI	2 700,00	0,00	2
11/04/2019	ACQ PARCELLE SISE LOT TERRASSE	1 154,83	0,00	0
11/04/2019	ACQ LOT 2 AU 38 RUE DES AUGUST	2 101,30	0,00	0
12/04/2019	ACQ FRIGO MICRO-ONDES MEDIATH	745,18	0,00	10
13/04/2019	ACQ MOBILIER DE BUREAU POUR MI	847,87	0,00	10
16/04/2019	MARCHE 2018/68 : ACQUISITION D	987,66	0,00	5
16/04/2019	ACQ 34 RUE ARAGO LOT 1 FRAIS N	1 296,65	0,00	0
16/04/2019	ACQ 9 TABLES 20 CHAISES DIR	5 292,72	0,00	10
16/04/2019	MARCHE 2019/009 FOURNITURE DE	27 790,20	0,00	5
16/04/2019	EXPERTISES POUR CESSION 4 RUE	59 003,59	0,00	0
16/04/2019	MARCHÉ N2017946 ACQUISITION D	132 398,35	0,00	5
17/04/2019	ACQUISITION D'UN BOITIER DE CO	750,00	0,00	5
17/04/2019	ACQ DE MANNEQUINS POUR LES MUS	1 679,81	0,00	10
17/04/2019	ACQUISITION DE MATERIEL RESEAU	2 877,60	0,00	5
17/04/2019	ACQUISITION DE 200 POSTES TELE	9 120,00	0,00	5
18/04/2019	ACQ DESTRUCTEUR DOC DNU	2 016,56	0,00	10
19/04/2019	CESSION PARCELLE DP	30,00	0,00	0
20/04/2019	ACQ D OUTILLAGE/DIVISION PROPR	7 997,26	0,00	10
24/04/2019	ACQUISITION 1 LICENCE LOGICIEL	12 673,20	0,00	2
26/04/2019	ACQUISITION 4 URNES DMPB/FETES	1 566,00	0,00	10
30/04/2019	ACQ SONORISATION ECRAN MQO	1 014,45	0,00	10
01/05/2019	ACQ D'UNE ATTACHE RAPIDE POUR	5 136,00	0,00	6
03/05/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	1 757,06	0,00	5
07/05/2019	ACQ CAISSE A OUTILS / DIRECT*	1 144,16	0,00	10
08/05/2019	ACQ 1 CHAUFFE EAU COMPLET 500L	1 360,56	0,00	10
14/05/2019	ACQ ASPIRATEUR/DMPB	967,10	0,00	10

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
14/05/2019	ACQ MAT ELECTRIQUE DIRECT° SPO	1 100,86	0,00	10
14/05/2019	ACQUISITION 1 VIDEOPROJECTEUR	6 984,70	0,00	5
15/05/2019	ACQ DE MOBILIER CRECHE MOYEN V	885,24	0,00	10
15/05/2019	MARCHE 2018/68 : ACQUISITION D	1 074,60	0,00	5
22/05/2019	MARCHE 2018/68 : ACQUISITION D	2 314,26	0,00	5
22/05/2019	ACQUISITION D'UN VIDEO-PROJECT	3 050,40	0,00	5
22/05/2019	ACQ 4 BLOCS BETONS POUR LA DMP	5 760,00	0,00	10
23/05/2019	ACQ PERFORATEUR / DMPB - ATELI	996,87	0,00	10
23/05/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DMPB/ATELIER	1 092,36	0,00	10
23/05/2019	ACQUISITION DE LICENCES LOGICIEL KACE POUR LA DN	11 962,60	0,00	2
23/05/2019	ACQUISITION DE MODULES LOGICIE	13 752,00	0,00	2
25/05/2019	ACQ 6 TASERS POUR LA POLICE MU	15 351,12	0,00	10
28/05/2019	ACQ CAISSE A OUTILS / DIRECT°	1 407,74	0,00	10
28/05/2019	ACQ PANNEAUX BOND POUR COMMUNI	5 160,00	0,00	10
28/05/2019	ACQ PLAN ET MAQUETTES COMMUNIC	8 382,00	0,00	10
28/05/2019	ACQ DIVERS MATERIEL HOTICOLE -	35 558,59	0,00	10
29/05/2019	ACQ DIVERS MOBILIER DHARU	1 371,98	0,00	10
29/05/2019	ACQUISITION DE 2300 LICENCES L	10 275,60	0,00	2
29/05/2019	ACQ DE MOBILIER AGENCEMENT ET	20 602,56	0,00	10
30/05/2019	MARCHE 2011/35 : ACQUISITION D	28 793,40	0,00	2
01/06/2019	ACQUISITION DE MATERIEL INFORM	1 971,54	0,00	5
04/06/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	3 700,80	0,00	5
05/06/2019	MARCHE 2019/006 FOURNITURE DE	12 876,00	0,00	5
06/06/2019	ACQ PLAQUES STATUES SQUARE BIR	759,96	0,00	10
06/06/2019	ACQ MOBILIER POUR LA DHRU	1 044,56	0,00	10
06/06/2019	ACQ DE MOBILIER AGENCEMENT ET	2 843,10	0,00	10
07/06/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	1 467,60	0,00	5
07/06/2019	ACQUISITION 1 SCANNER A3 POUR	1 696,94	0,00	5
07/06/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	2 266,73	0,00	5
12/06/2019	MARCHE 2019/006 ACQUISITION DE	1 296,00	0,00	5
12/06/2019	ACQ D UNE TROUSSE DE SECOURS /	3 172,79	0,00	10
12/06/2019	SUBVENTION SOLDE TX SECURITE CHARPENTE, BARDAGE,PISCINE MOULIN A VENT	8 955,00	0,00	5
13/06/2019	ACQ DE CHALETS MARCHE DE NOEL	29 400,00	0,00	10
13/06/2019	SUBVENTION EQUIPEMENT R1 2019 THEATRE DE L ARCHIPEL	1 820 107,00	0,00	1
14/06/2019	EXPERTISES SUR PARTIE PK ARAGO	1 051,20	0,00	0
14/06/2019	ACQUISITION DE DEDOUBLEURS INF	1 800,00	0,00	5
14/06/2019	ACQUISITION 1 LICENCE LOGICIEL	4 200,00	0,00	2
15/06/2019	ACQ 2 CHAUFFE EAU / BATIMENTS	740,38	0,00	10
15/06/2019	ACQUISITION DE 3 CASQUES VIDEO	1 199,97	0,00	5
15/06/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	1 500,60	0,00	5
15/06/2019	ACQ DE MATERIEL MENAGE / DIREC	1 846,80	0,00	10
18/06/2019	ACQ MATERIEL FORMATION SECU. I	1 192,80	0,00	10
19/06/2019	ACQ VESTIAIRES POLICE MUNICIPA	1 203,19	0,00	10
19/06/2019	ACQ FONTAINE REFRIGEREE SAT MA	1 987,20	0,00	10
19/06/2019	ACQ FONTAINE REFRIGEREE REST S	3 974,40	0,00	10
19/06/2019	ACQ D'1 CUVE TRAITEMENT - DIRE	5 814,00	0,00	10
20/06/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE ECOLE ALEMBERT 2	169,34	0,00	10
20/06/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE ECOLE BOUSSIRON ELEMENTAIRE	1 157,38	0,00	10
20/06/2019	ACQUISITION 215 LICENCES LOGIC	12 939,36	0,00	2
22/06/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	4 547,40	0,00	5
22/06/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	6 534,00	0,00	5
22/06/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	9 660,00	0,00	5
25/06/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DIRECT° SPOR	956,51	0,00	10
25/06/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DIRECT° SPOR	2 393,77	0,00	10
27/06/2019	ACQ. FOURNITURE TELECOMMUNICAT	824,40	0,00	5
27/06/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	3 283,95	0,00	10
27/06/2019	ACQUISITION DE 40 LICENCES LOG	4 197,60	0,00	2
27/06/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	4 454,11	0,00	10
29/06/2019	ACQUISITION 2 ENREGISTREURS AU	1 524,00	0,00	10

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
29/06/2019	ACQUISITION DE MATERIEL RESEAU	3 038,40	0,00	5
29/06/2019	ACQUISITION 2100 LICENCES ANTI	21 888,00	0,00	2
02/07/2019	ACQ 7 FAUTEUILS 1 CAISSON DH	2 576,39	0,00	10
03/07/2019	ACQ DE MATERIEL AGENCEMENT ET	2 728,80	0,00	10
04/07/2019	ACQ DE PAVILLONS - DIRECT° SPO	745,78	0,00	10
04/07/2019	ACQ D'1 ETAUGRIFF - DIRECT° SP	765,94	0,00	10
04/07/2019	ACQ DE 2 ESCALIERS PR PODIUM -	831,60	0,00	10
05/07/2019	ACQUISITION LOGICIEL A3 VIRTUA	6 465,00	0,00	2
09/07/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	7 125,46	0,00	5
10/07/2019	ACQ MATERIEL SPORTIF POUR LA D	1 620,30	0,00	10
10/07/2019	ACQUISITION 11 TABLETTES ET 15	2 244,74	0,00	5
10/07/2019	ACQ 4 GLOCKS 17 G4 9MM FX POUR	2 414,40	0,00	10
10/07/2019	ACQ D'1 ECHAFAUDAGE - DMPB/SER	3 985,20	0,00	10
11/07/2019	MODIFICATION EDDV ET D.A PARCE	4 200,00	0,00	0
11/07/2019	MARCHE 2017/103 ACQUISITION DE	7 779,24	0,00	2
11/07/2019	MARCHE 2019/019 : ACQ. SYS. D'	53 205,60	0,00	5
16/07/2019	ACQ PLANCHES DESSINEES - DIREC	1 600,00	0,00	10
16/07/2019	ACQ MATERIEL SPORTIF POUR LA D	1 880,00	0,00	10
16/07/2019	ACQUISITION DE MATERIEL RESEAU	4 076,40	0,00	5
16/07/2019	ACQ D'1 SECATEUR BRANCHES / DC	13 842,00	0,00	7
17/07/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE BOUCHER ELEMENTAIRE	849,55	0,00	10
17/07/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE ECOLE J.J ROUSSEAU	1 022,02	0,00	10
17/07/2019	ACQ DE SONORISATION POUR LE MU	1 162,50	0,00	10
17/07/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE ECOLE COUBERTIN	2 002,27	0,00	10
17/07/2019	ACQ SONORISATION MUSEE CASA PA	2 892,00	0,00	10
17/07/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE ECOLE MATER B.PASCAL	3 246,66	0,00	10
17/07/2019	ACQ FOUR POUR RESTAURANT SCOLA	5 797,44	0,00	10
19/07/2019	ACQ DVD MULTIMEDIA MEDIATHEQUE	1 300,00	0,00	0
20/07/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DIRECT° SPOR	2 219,52	0,00	10
20/07/2019	ACQ D'1 OEUVRE D'ART - MUSEE H	26 000,00	0,00	0
23/07/2019	REALISATION MONTAGE PHOTOS ET VIDEOS PROJET EDUCATIF LOCAL	1 892,00	0,00	2
23/07/2019	ACQ SCOOTER NMAX 125 POUR LA D	3 150,49	0,00	5
23/07/2019	AQC SCOOTER NMAX 125 POUR LA D	3 150,49	0,00	5
23/07/2019	AQC SCOOTER NMAX 125 POUR MAIR	3 150,49	0,00	5
23/07/2019	AQC SCOOTER NMAX 125 POUR MAIR	3 150,49	0,00	5
24/07/2019	ACQUISITION 1 SCANNER A3 POUR	1 696,94	0,00	5
25/07/2019	ACQ 4 RUE LLUCIA CADASTRE AH 6	70 000,00	0,00	0
27/07/2019	ACQ PARCELLE TRAVERSE CHATEAU	843,00	0,00	0
27/07/2019	ACQUISITION DU LOGICIEL CAPTAI	23 472,64	0,00	2
01/08/2019	FAMAC SUBV COMMERCES	26 501,00	0,00	5
01/08/2019	SUBVENTION FACADES	111 401,00	0,00	5
02/08/2019	FIG - AIDE HABITAT PRIVE	5 500,00	0,00	5
06/08/2019	ACQUISITION 1 IMAC 27P POUR LE	2 420,50	0,00	5
06/08/2019	ACQUISITION DE 50 POSTES TELEP	4 794,00	0,00	10
06/08/2019	OPAH RU AIDE AUX PROPRIETAIRES PRIVES HABITAT SECTEUR SAUVEGARDE	12 806,00	0,00	5
07/08/2019	ACQ KIT PLAYA - DMPB/FESTIVITE	1 009,20	0,00	10
07/08/2019	ACQ 20 EXTINCTEURS - DRH/SERVI	1 521,60	0,00	10
07/08/2019	ACQ GILETS TACTIQUES - POLICE	2 937,60	0,00	10
08/08/2019	ACQ DE LIGNES DELIMITAT° DE BA	885,60	0,00	10
08/08/2019	ACQ D'1 CAISSON D'EXTRACT° - D	974,18	0,00	10
08/08/2019	ACQ D UN POSTE A SOUDER / DMPB	2 504,40	0,00	10
10/08/2019	ACQUISITION DE MOBILIER G.SCOL ALEMBERT MATER	283,28	0,00	10
10/08/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE G.SCO VERTEFEUILLE MATER	535,12	0,00	10
10/08/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE G.SCO J.BARRE	3 107,03	0,00	10
14/08/2019	ACQ GRADINS EN BOIS - DMPB/FET	1 690,00	0,00	10



Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
14/08/2019	ACQ CLIM PORTABLE MOBILE DMPB	2 130,66	0,00	10
14/08/2019	ACQ OUTILLAGES ATELIER MECANIQ	3 044,10	0,00	10
15/08/2019	ACQ PONT ELEVATEUR 2 COLONNES	3 354,00	0,00	10
15/08/2019	ACQ D'1 PELLE SUR PNEUS M315F	164 539,22	0,00	10
20/08/2019	ACQUISITION DE 40 POSTES TELEP	2 200,80	0,00	5
21/08/2019	ACQ DE 2 BUREAUX 2 CAISSONS	1 947,94	0,00	10
22/08/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE DEBUSSY MATERNELLE	245,09	0,00	10
22/08/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE DAGNEAUX	411,57	0,00	10
22/08/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE B.PASCAL	656,66	0,00	10
22/08/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE J.J ROUSSEAU	656,66	0,00	10
22/08/2019	ACQ 2 CLIMATISEURS MOBILE MUSE	860,02	0,00	10
22/08/2019	ACQ DESTRUCTEUR DOCUMENTS DRH	896,48	0,00	5
22/08/2019	ACQ DE 5 CASIERS VESTIARES POL	1 005,90	0,00	10
22/08/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE COUBERTIN	1 732,39	0,00	10
22/08/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE PASTEUR	2 032,43	0,00	10
22/08/2019	ACQ DE 6 MANGE-DEBOUT MUSEE RI	2 282,69	0,00	10
22/08/2019	ACQ DE MOBILIER POUR LA RAM CE	2 644,32	0,00	10
22/08/2019	ACQ 10 MANGE-DEBOUT HOTEL PAMS	3 804,48	0,00	10
23/08/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS RAM CE	4 850,73	0,00	10
24/08/2019	ACQ D'UN FOURGON BERLINGO ELEC	21 972,16	0,00	6
27/08/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS RAM CE	761,84	0,00	10
28/08/2019	ACQUISITION 75 BORNES PROJET A	29 994,00	0,00	5
31/08/2019	REALISATION MONTAGE PHOTOS ET	1 892,00	0,00	2
03/09/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DEU/ ECLAIRA	1 478,28	0,00	10
03/09/2019	ACQ 4 CASQUES REALITE VIRTUEL	1 798,22	0,00	5
05/09/2019	ACQ PARCELLES LOTISSEMENT MAS	175,00	0,00	0
05/09/2019	ACQUISITION DE 10 SUPPORTS DE	925,00	0,00	5
05/09/2019	ACQUISITION LOGICIEL LOGMEIN C	1 382,39	0,00	2
05/09/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	1 585,85	0,00	5
05/09/2019	ACQ LOT 1 ET 4 IMMEUBLE SIS 4	1 953,38	0,00	0
05/09/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DCV/102075VO	2 257,44	0,00	10
05/09/2019	ACQUISITION LOGICIEL LOGMEIN R	6 954,00	0,00	2
06/09/2019	MARCHE 2018/68 : ACQUISITION D	1 076,16	0,00	10
06/09/2019	MARCHE 2019/006 - FOURNITURE D	2 928,00	0,00	5
07/09/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	1 188,00	0,00	5
07/09/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	3 689,27	0,00	5
07/09/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	4 599,00	0,00	5
07/09/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	46 140,00	0,00	5
10/09/2019	REALISATION FILM PROMOTION ACTIONS DU PLAN CLIMAT	416,40	0,00	1
10/09/2019	ACQ 78 BD JEAN BOURRAT CADASTR	462 920,97	0,00	0
11/09/2019	DIAGNOSTIC IMMEUBLE 38 RUE DES	48,00	0,00	0
11/09/2019	ACQ PARCELLES TRAVERSE CHATEAU	144,00	0,00	0
11/09/2019	DIAG IMMEUBLES 37 39 41 RUE FOCH	190,00	0,00	0
11/09/2019	SUBVENTION EQUIPEMENT POUR REHABILITON DU BATIMENT EL MEDIATOR	100 000,00	0,00	5
13/09/2019	MARCHE 2019/006 FOURNITURE DE	1 680,00	0,00	5
13/09/2019	ACQUISITION D'UN IMAC 27P POUR	2 225,92	0,00	5
13/09/2019	ACQ ARMOIRE POSITIVE DHS	3 676,80	0,00	10
13/09/2019	ACQ DE DIFFERENTS FILETS POUR LES STADES DE LA VILLE	7 074,95	0,00	10
14/09/2019	ACQUISITION D'UN IMAC 27P POUR	2 225,92	0,00	5
17/09/2019	ACQ DE MATERIEL DIR DES SPORTS	7 398,60	0,00	10
17/09/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS RAM CENTRE	7 455,60	0,00	10
18/09/2019	ACQ DIVERS MOBILIER - DCV/DIV*PROPRETE URBAINE	1 113,36	0,00	10
18/09/2019	MARCHE 2018/68 : ACQUISITION D	1 372,80	0,00	5
18/09/2019	ACQ CAISSON A ROULETTES - DVC/DIVISION VOIRIE	1 505,38	0,00	10
18/09/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	1 596,00	0,00	5
18/09/2019	ACQ DE MATERIEL - VOIRIE CIRCULATION/DCV	3 520,45	0,00	10
18/09/2019	ACQUISITION 1 LICENCE LOGICIEL	3 622,72	0,00	2

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
18/09/2019	HABITAT INDIGNE HORS CENTRE VILLE FALS	167 835,74	0,00	5
19/09/2019	DIVERS DIAGNOSTICS 38 AV DES E	60,00	0,00	0
19/09/2019	ACQUISITION DE 12 BATTERIES DE	1 141,92	0,00	5
24/09/2019	MARCHE 2018034 - ACQUISITION D	5 449,20	0,00	5
28/09/2019	ACQ DE 30 TABOURETS HOTEL PAMS	2 114,36	0,00	10
01/10/2019	ACQUISITION 1 MONITEUR 60 POU	2 848,33	0,00	5
02/10/2019	ACQ MATERIEL RESTAURATION - DA	816,96	0,00	10
02/10/2019	ACQ DIVERS MOBILIER - DNU/BURE	969,62	0,00	10
02/10/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1 200,00	0,00	5
02/10/2019	ACQ MATERIEL RESTAURATION - DA	1 893,91	0,00	10
02/10/2019	ACQ MATERIEL RESTAURATION - DA	1 893,91	0,00	10
02/10/2019	ACQ MATERIEL RESTAURATION - DA	1 893,91	0,00	10
03/10/2019	ACQ 4 CASIERS VESTIAIRES POLI	802,13	0,00	10
03/10/2019	ACQ SUJETS LUMINEUX FFA 2019 -	1 784,06	0,00	10
03/10/2019	ACQ MATERIEL RESTAURATION - DA	2 562,31	0,00	10
03/10/2019	ACQ DE DIVERS MOBILIERS MUSEE	2 709,86	0,00	10
04/10/2019	ACQUISITION D'UN VIDEO-PROJECT	12 225,60	0,00	5
05/10/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS RAM CE	2 482,97	0,00	10
09/10/2019	ACQ DE TROIS CRIC DE LEVAGE AT	1 674,00	0,00	10
10/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	245,09	0,00	10
10/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	457,04	0,00	10
10/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	711,24	0,00	10
10/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	778,90	0,00	10
10/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	1 132,36	0,00	10
10/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	1 236,72	0,00	10
10/10/2019	ACQ VELO VITALITY 28 MIXTE POU	1 428,43	0,00	5
10/10/2019	ACQ VELO VITALITY 28 MIXTE POU	1 428,43	0,00	5
10/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	1 456,61	0,00	10
10/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE	2 041,70	0,00	10
10/10/2019	ACQ DE MATERIELS POUR RAM CENT	3 176,91	0,00	10
10/10/2019	ACQ DE MATERIEL DIR DES SPORTS	5 030,40	0,00	10
11/10/2019	ACQ DE PLAN SERVICE ARCHIVE DE	194,70	0,00	0
11/10/2019	ACQ 2 ARMOIRES 1 FAUTEUIL SE	1 076,96	0,00	10
11/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE ALEMBERT 1 ELEMENTAIRE	1 313,16	0,00	10
11/10/2019	ACQ VELO VITALITY 28 MIXTE POU	1 428,43	0,00	5
11/10/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS POUR ECOLE AMADE MATER	1 820,90	0,00	10
11/10/2019	ACQ 5 TABLES 30 CHAISES RESTAU	2 632,64	0,00	10
11/10/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS POUR ECOLE COUBERTIN MATER	3 321,86	0,00	10
11/10/2019	ACQ DE 8 TABLES 50 CHAISES RES	4 307,08	0,00	10
12/10/2019	ACQUISITION MOBILIERS SCOLAIRE J.J ROUSSEAU	956,60	0,00	10
12/10/2019	MARCHE 2017/135 - ACQUISITION	1 920,00	0,00	5
15/10/2019	ACQ DE DVD POUR LA MEDIATHEQUE	7 257,47	0,00	0
15/10/2019	ACQ PEUGEOT PARTNER PREMIUM SE	14 002,76	0,00	6
15/10/2019	ACQ PEUGEOT PARTNER PREMIUM SE	14 002,76	0,00	6
15/10/2019	ACQ PEUGEOT PARTNER PREMIUM PO	14 662,76	0,00	6
15/10/2019	ACQ PEUGEOT PARTNER PREMIUM DC	14 674,76	0,00	6
15/10/2019	ACQ PEUGEOT PARTNER PREMIUM PO	14 674,76	0,00	6
15/10/2019	ACQ PEUGEOT PARTNER PREMIUM LO	15 521,16	0,00	6
17/10/2019	ACQUISITION DU LOGICIEL SOCIAL	4 860,00	0,00	2
17/10/2019	ACQ CITROEN C1 3 PORTES POUR D	8 827,98	0,00	5
17/10/2019	ACQ CITROEN C1 3 PORTES POUR D	8 827,98	0,00	5
17/10/2019	ACQ CITROEN C1 POUR DAEE	9 157,98	0,00	5
17/10/2019	ACQ CITROEN C1 POUR DAEE	9 157,98	0,00	5
17/10/2019	ACQ CITROEN C1 POUR DAEE	9 157,98	0,00	5
17/10/2019	ACQ CITROEN C1 POUR DCPPA	9 157,98	0,00	5
17/10/2019	ACQ CITROEN C1 POUR DCPPA	9 157,98	0,00	5
17/10/2019	ACQUISITION DU LOGICIEL SYSTAN	9 183,60	0,00	2
18/10/2019	ACQ MATERIEL RESTAURATION - DA	1 451,86	0,00	10
18/10/2019	ACQUISITION DE 16 LICENCES ADO	14 511,02	0,00	2

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
19/10/2019	ACQ CAISSE A OUTIL - DMPB/ATEL	1 695,65	0,00	10
19/10/2019	ACQ D'UN OUVRE LETTRE - SECRET	1 846,02	0,00	5
19/10/2019	ACQUISITION 1 MONITEUR 75P POU	2 826,10	0,00	5
19/10/2019	ACQ DE 15 TABLES 90 TABOURET	8 504,57	0,00	10
22/10/2019	ACQ DE LIVRES D ARTISTES OUVRA	550,00	0,00	0
23/10/2019	ACQ DIVERS MOBILIER - DIRECT*	1 938,82	0,00	10
23/10/2019	ACQ DIVERS MOBILIER - DNU	7 593,74	0,00	10
23/10/2019	ACQ RACKS MOBILES - DMPB/TRAVA	8 904,00	0,00	10
23/10/2019	MARCHE 2017/055 : ACQUISITION	9 987,65	0,00	5
23/10/2019	ACQ D'1 TRACEUSE VOIRIE - DEU/	19 637,04	0,00	10
24/10/2019	ACQUISITION SOLUTION INFORMATI	6 480,00	0,00	2
25/10/2019	ACQ DE LIVRES D ARTISTES OUVRA	900,90	0,00	0
25/10/2019	ACQ 1 BUNGALOW POUR LA DMPB	8 820,00	0,00	10
30/10/2019	ACQ DE FAUTEUIL EN BOIS CRECHE	772,20	0,00	10
30/10/2019	ACQ 3 ARMOIRES VESTIAIRES DCV	961,60	0,00	10
30/10/2019	ACQ 5 ARMOIRES VESTIAIRES DMPB	1 483,26	0,00	10
30/10/2019	ACQ D'1 ARMOIRE FROIDE POUR L'	2 148,00	0,00	10
30/10/2019	ACQ D'OUTILLAGE - DMPB/ATELIER	2 316,00	0,00	10
30/10/2019	ACQ TABOURETS D ASSESSEURS A E	4 484,64	0,00	10
30/10/2019	ACQUISITION 6 LICENCES MICROSO	60 009,12	0,00	2
31/10/2019	ACQUISITION DE MOBILERS SCOLAIRE J.J ROUSSEAU MATER	3 130,78	0,00	10
31/10/2019	MAPA 2019/015 : ACQUISITION DE	12 646,16	0,00	5
31/10/2019	ACQ PEUGEOT RIFTER POUR LA PO	14 225,94	0,00	5
31/10/2019	ACQ PEUGEOT RIFTER POUR DCV VO	14 225,94	0,00	5
31/10/2019	ACQ PEUGEOT RIFTER POUR DCPPA	14 368,51	0,00	5
05/11/2019	ACQ DE DEUX MARTEAUX PIQUEURS/	7 440,00	0,00	10
06/11/2019	PREEMPTION 39 RUE DES 15 DEGRE	88,00	0,00	0
06/11/2019	ACQ DE CHAISES FAUTEUILS CREC	906,59	0,00	10
06/11/2019	ACQ D'ECHELLES - DISI/MAINTENA	986,18	0,00	10
06/11/2019	ACQ MOBILIER - CTRE DOC DES FR	1 374,08	0,00	10
06/11/2019	AQC SCOOTER NMAX 125 POUR MAIR	3 150,49	0,00	5
06/11/2019	ACQ SUJETS LUMINEUX FFA 2019 -	17 387,88	0,00	10
07/11/2019	MARCHE 2017/103 ACQUISITION DE	74 956,32	0,00	2
13/11/2019	ACQ DE TABLEAUX MURAUX POLICE	1 038,50	0,00	10
13/11/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1 569,60	0,00	5
13/11/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1 627,20	0,00	5
14/11/2019	ACQ DE MOBILIER POUR LE MUSEE	1 155,22	0,00	10
14/11/2019	ACQ DE MOBILIERS POUR LA DHRU	4 542,30	0,00	10
14/11/2019	ACQ FONDS COMMERCE CCIAL CHAMP	30 000,00	0,00	5
15/11/2019	ACQ DE 3 BUREAUX SERVICE ACHAT	1 902,23	0,00	10
15/11/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	2 888,46	0,00	5
16/11/2019	ACQ OUTILLAGE - DMPB/DIVERS AT	2 895,99	0,00	10
20/11/2019	ACQUISITION DE MOBILERS SCOLAIRE G.SCO ALEM-DAGNEAUX-DURUY-FERRY	2 119,96	0,00	10
21/11/2019	DIAGNOSTICS POUR CESSION PARCE	30,00	0,00	0
21/11/2019	MARCHE 2019/006 FOURNITURE DE	17 340,00	0,00	5
23/11/2019	EQUIP GYRO ET TRIANGLE SIGNALI	1 121,76	0,00	6
23/11/2019	MARCHE 2019/006 FOURNITURE DE	1 248,00	0,00	5
23/11/2019	MARCHE 2019/006 FOURNITURE DE	1 440,00	0,00	5
23/11/2019	ACQUISITION DE MATERIEL RESEAU	1 906,80	0,00	5
23/11/2019	MARCHE 2019/006 FOURNITURE DE	3 604,80	0,00	5
23/11/2019	ACQ PELLE PRENEUSE POUR TRACTO	4 716,53	0,00	7
23/11/2019	ACQ SUJETS LUMINEUX FFA 2019 -	35 081,64	0,00	10
27/11/2019	ACQ PARCELLES CADASTREES BC 57	157,00	0,00	0
27/11/2019	ACQ DE 3 BUREAUX POUR LA DETEP	950,98	0,00	10
27/11/2019	ACQ CLOISONS ACOUSTIQUES CAI	1 189,90	0,00	10
27/11/2019	ACQ COMPTEUR MOBILE TRAFIC - D	13 824,00	0,00	10
29/11/2019	EQUIP GYROLED PEUGEOT RIFTER	1 965,96	0,00	6
29/11/2019	EQUIP DE GYROLED PEUGEOT RIFTE	1 965,96	0,00	6
29/11/2019	ACQUISITION D'UN SYSTEME DE PO	12 600,00	0,00	5
29/11/2019	PARTICIPATION PROJETS D INFRASTRUCTURES ROUTE DE CABESTANY	200 000,00	0,00	5

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
04/12/2019	ACQUISITION DE 15 CARTES A PUC	827,88	0,00	5
04/12/2019	ACQUISITION DE 5 DOCKS DE CAME	1 692,00	0,00	10
04/12/2019	ACQ DE MATERIEL ELECTORAL RIDE	4 665,60	0,00	10
04/12/2019	ACQ D UN KIT VISIOCONFERENCE/A	4 768,80	0,00	10
04/12/2019	ACQUISITION DE 20 WEB-CAM NUME	22 476,00	0,00	10
05/12/2019	MARCHÉ 2018039 : ACQ. SYSTEME	2 559,90	0,00	5
05/12/2019	ACQ DE 8 FAUTEUILS DCV / DIVIS	2 569,25	0,00	10
06/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS G.SCO LES PLATANES	546,89	0,00	10
06/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS S.CO C.SIMON MATERNELLE	709,39	0,00	10
06/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS G.SCO ROUSSEAU MATERNELLE	812,52	0,00	10
06/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS G.SCO V.HUGO MATERNELLE	812,52	0,00	10
06/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS G.SCO A.FRANCE	975,02	0,00	10
06/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS G.SCO COUBERTIN MATERNELLE	975,02	0,00	10
06/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS G.SCO L.MASSE	975,02	0,00	10
06/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIERS S.CO VERTEFEUILLE MATERNELLE	1 034,40	0,00	10
07/12/2019	ACQUISITION DE 35 POSTES TELEP	1 549,80	0,00	5
07/12/2019	ACQUISITION DE 2 IPAD PRO POUR	2 126,10	0,00	5
07/12/2019	MARCHE 2017/135 - ACQUISITION	4 914,00	0,00	5
07/12/2019	MARCHE 2017/135 - ACQUISITION	5 064,00	0,00	5
07/12/2019	MARCHE 2017088 ACQUISITION DE	6 420,96	0,00	2
07/12/2019	ACQUISITION DE 10 LICENCES LOG	8 207,46	0,00	2
07/12/2019	FOURNITURE ET MISE EN OEUVRE D	10 128,00	0,00	2
10/12/2019	ANNONCES LEGALES SPR - MODIF N°1 PSMV PMMCU	309,86	0,00	5
10/12/2019	ACQUISITION DE 5 ROBOTS EDUCAT	757,20	0,00	5
10/12/2019	ACQ VELO VITALITY 28 MIXTE POU	1 428,43	0,00	5
10/12/2019	ACQ OUTILLAGES POUR L'ATELIER	3 652,64	0,00	10
10/12/2019	ACQ DE DIVERS MOBILIERS POUR L	3 807,89	0,00	10
10/12/2019	AQC SYSTEME DE DIFFUSION HOLOG	4 068,00	0,00	5
10/12/2019	ACQUISITION LOGICIEL GECCO GF	7 312,80	0,00	2
10/12/2019	ACQUISITION D'UN ECRAN NUMERIQ	8 954,58	0,00	5
10/12/2019	FINANCEMENT POUR INVEST TX HYD	491 154,89	0,00	5
11/12/2019	ACQUISITION FOURNITURE TELECOM	1 308,00	0,00	5
11/12/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	1 842,07	0,00	5
11/12/2019	REALIS BACHE FRESQUE SERV COMM	1 975,00	0,00	10
11/12/2019	ACQ DE DIVERS MOBILIERS POUR L	3 343,08	0,00	10
11/12/2019	ACQ DE TABLES CHAISES MQE	4 324,60	0,00	10
11/12/2019	ACQ. PETITS MATERIELS INFORMAT	6 406,68	0,00	5
11/12/2019	ACQ DE DIVERS MOBILIERS POUR L	7 945,97	0,00	10
11/12/2019	ACQ DE DIVERS MOBILIERS POUR L	12 985,34	0,00	10
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>7 405 349,83</b>	<b>0,00</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b>	
<b>VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES</b>	<b>A10.2</b>

**A10.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
05/02/2019	BUREAU	203,86	1	203,86	0,00	10,00	10,00
07/03/2019	ACQ D'UN SCOOTER POUR MAIRIE Q	2 403,73	5	960,00	1 443,73	1 750,00	306,27
11/03/2019	1150 SJ 66 BERLINE CITROEN	9 527,83	6	9 527,83	0,00	90,00	90,00
11/03/2019	BALAYEUSE ASPIRATRICE-BADGE245	87 308,00	5	87 308,00	0,00	148,00	148,00
14/03/2019	PRATS DE MOLLO BERNEDE	1 147 360,51	0	0,00	1 147 360,51	1,00	-1 147 359,51
21/03/2019	VOIRIE	1,00	0	0,00	1,00	42 660,00	42 659,00
14/06/2019	BERLINE PEUGEOT 3255 RZ 66	8 751,49	6	8 751,49	0,00	84,70	84,70
14/06/2019	3087 SC 66 BERLINE PEUGEOT	8 889,61	6	8 889,61	0,00	84,70	84,70
14/06/2019	7658 SK 66 BERLINE CITROEN	9 284,45	6	9 284,45	0,00	90,20	90,20
14/06/2019	8323 SG 66 FOURGONNETTE CITROE	10 812,72	6	10 812,72	0,00	84,70	84,70
14/06/2019	BERLINE PEUGEOT 8841 SP 66	8 643,59	6	8 643,59	0,00	90,20	90,20
14/06/2019	MUTIBENNE RENAULT 8169 SP 66	32 766,35	7	32 766,35	0,00	305,80	305,80
14/06/2019	BERLINE CITROEN 2590 TA 66	7 878,40	5	7 878,40	0,00	84,70	84,70
14/06/2019	NETTOYEUR HTE PRESSION5760 TY	70 838,35	5	70 838,35	0,00	200,20	200,20
14/06/2019	ARROSEUSE N°226	112 424,00	9	112 424,00	0,00	255,20	255,20
14/06/2019	MONOSPACE 947 VG 66	18 568,50	5	18 568,50	0,00	200,20	200,20
14/06/2019	BERLINE RENAULT 1003 VF 66	10 721,64	6	10 721,64	0,00	90,20	90,20
23/08/2019	ACQ. IMMEUBLE QUARTIER ST MAT	145 977,49	30	57 876,92	88 100,57	60 000,00	-28 100,57
03/09/2019	FOUR ST FRANCOIS 5 BIS RUE	59 504,31	0	0,00	59 504,31	5 882,00	-53 622,31
03/09/2019	FOUR ST FRANCOIS 5 RUE	85 747,63	0	0,00	85 747,63	5 882,00	-79 865,63
03/09/2019	CASERNE SAINT-MARTIN 15 RUE	55 813,34	0	0,00	55 813,34	5 882,00	-49 931,34
03/09/2019	CASERNE SAINT MARTIN 17 RUE	78 742,58	0	0,00	78 742,58	5 882,00	-72 860,58
03/09/2019	FOUR ST FRANCOIS 1 RUE DU	60 545,38	0	0,00	60 545,38	5 883,00	-54 662,38
03/09/2019	PUITS DES CHAINES 42 RUE	44 506,28	0	0,00	44 506,28	5 882,00	-38 624,28
03/09/2019	CASERNE ST MARTIN 9 RUE	138 839,93	0	0,00	138 839,93	5 883,00	-132 956,93
03/09/2019	FOUR ST FRANCOIS 1 RUE DU	178 459,38	0	0,00	178 459,38	5 883,00	-172 576,38
03/09/2019	FOUR ST FRANCOIS 3 RUE DU	160 103,72	0	0,00	160 103,72	5 882,00	-154 221,72
03/09/2019	CASERNE SAINT MARTIN 13 RUE	21 128,58	0	0,00	21 128,58	5 882,00	-15 246,58
03/09/2019	FOUR SAINT FRANCOIS 4 RUE DU	212 244,34	0	0,00	212 244,34	5 882,00	-206 362,34
03/09/2019	ARAGO 65 RUE	136 929,60	0	0,00	136 929,60	5 883,00	-131 046,60
03/09/2019	FOUR ST FRANCOIS 2 RUE DU	154 250,62	0	0,00	154 250,62	5 882,00	-148 368,62
03/09/2019	ARAGO 67 ET 67 BIS RUE	194 532,28	0	0,00	194 532,28	5 883,00	-188 649,28
03/09/2019	ARAGO 69 RUE	75 243,04	0	0,00	75 243,04	5 883,00	-69 360,04
03/09/2019	FOUR ST FRANCOIS 6 BIS RUE DU	99 771,38	0	0,00	99 771,38	5 882,00	-93 889,38
03/09/2019	FOUR ST FRANCOIS 6 RUE DU	176 187,05	0	0,00	176 187,05	5 882,00	-170 305,05
16/10/2019	ACOMETIS SALEUSE SABLEUSE	3 017,84	7	3 017,84	0,00	500,00	500,00
16/10/2019	J.C.B. TRACTOPELLE	20 373,78	10	20 373,78	0,00	5 000,00	5 000,00
16/10/2019	2194 SC 66 REMORQUE P/SVE PROP	2 864,55	7	2 864,55	0,00	300,00	300,00
16/10/2019	REMORQUE	6 048,17	7	6 048,17	0,00	400,00	400,00
16/10/2019	ACQ DE CHALETS MARCHE DE NOEL	4 000,00	10	0,00	4 000,00	4 000,00	0,00
18/11/2019	BERANGER 6 RUE PIERRE	213 594,47	0	0,00	213 594,47	41 655,00	-171 939,47
22/11/2019	ACQ MOBILIER DANS LE CADRE DE	1 410,00	5	0,00	1 410,00	178,60	-1 231,40
22/11/2019	ACQ MOBILIER DANS LE CADRE DE	6 507,60	10	0,00	6 507,60	824,30	-5 683,30
22/11/2019	ACQ MOBILIER DANS LE CADRE DE	22 082,40	10	0,00	22 082,40	2 797,10	-19 285,30

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
27/11/2019	VOIRIE	1,00	0	0,00	1,00	39 730,00	39 729,00
28/11/2019	VOIRIE	1,00	0	0,00	1,00	1,00	0,00
31/12/2019	EXPERTISES IMMEUBLE 34 RUE DE	250,00	1	250,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	EXPERTISES IMMEUBLE 37 RUE FO	407,00	1	407,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	EXPERTISES IMM. 39,41 RUE FOC	605,00	1	605,00	0,00	0,00	0,00
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
21/03/2019	ANIMATION OPAH/RU 3	45 571,58	0	0,00	45 571,58	0,00	-45 571,58
22/03/2019	SUBVENTION EQUIPEMENT R1 THEATRE ARCHIPEL	1 820 107,00	1	1 820 107,00	0,00	0,00	0,00
30/07/2019	ACQ. LOGICIEL PINNACLE STUDIO	108,53	2	108,53	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 2 LICENCES LOGI	293,06	1	293,06	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UNE LICENCE LOGI	270,00	1	270,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	486,00	1	486,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHE 2014 32 - ACQUISITION D	150,38	1	150,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	72,00	1	72,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/182 - ACQUISITION	535,20	1	535,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	117,60	1	117,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	2014 51 ACQUISITION DE PETIT M	251,76	1	251,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 LIC. LOGICIEL EASY GANTT	227,05	1	227,05	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 RADIO CD/K7.MARQUE PHIL	109,00	1	109,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 TABLE BLEU AZUR REF:P20	208,39	1	208,39	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 FAUTEUIL BUREAU MARQUE	383,18	1	383,18	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 VESTIAIRE MARQUE ACIAL	210,60	1	210,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 FAUTEUIL BUREAU MARQUE	383,18	1	383,18	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 2 CRIS BOUTEILLE REF:0715	314,38	1	314,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 2 CRIS BOUTEILLE REF:0715	260,62	1	260,62	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 DEFONCEUSE MULTIFONCTIO	309,48	1	309,48	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 ETABL SANITAIRE 1 ET	390,42	1	390,42	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ:3 COFFRETS DE RANGEMENT MA	83,52	1	83,52	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	188,40	1	188,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 FAUTEUIL BUREAU MARQUE	455,76	1	455,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 FAUTEUIL BUREAU AVEC TE	455,76	1	455,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 2 LAMPES BUREAU MARQUE KA	369,00	1	369,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 FAUTEUIL BUREAU MARQUE	455,76	1	455,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 FAUTEUIL BUREAU AVEC TE	455,76	1	455,76	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	ACQ: 1 FAUTEUIL BUREAU MARQUE	383,18	1	383,18	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 CAISSON BUREAU MARQUE M	244,61	1	244,61	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION 1 TELEVISEUR MARQ	199,98	1	199,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 2 DRAPEAUX TRICOLERE 2 DR	71,23	1	71,23	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PETITS TABOURET	143,40	1	143,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 DICTAPHONE OLYMPUS WS83	329,87	1	329,87	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1MEULEUSE MAKITA MODELE G	122,82	1	122,82	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 PERCEUSE VISSEUSE MAKIT	365,96	1	365,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 7 TENTES 3 PLACES 2 SECON	377,68	1	377,68	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 100 LICENCES LOGICIEL BITD	184,80	1	184,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ:1 HALOGENE DE BUREAU MODEL	65,99	1	65,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 CAFETIERE SENSEO. DGST.	79,99	1	79,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 2 RADIOS CD PHILIPS REF A	119,98	1	119,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 4 LAMPES DE BUREAU MODELE	199,96	1	199,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 CHAUFFE EAU ELECTRIQUE	273,92	1	273,92	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 CHAUFFE EAU ELECTRIQUE	475,10	1	475,10	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 CHAUFFE EAU ELECTRIQUE	12,05	1	12,05	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 MICRO SHURE REF:SSSEM58	143,10	1	143,10	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 ENREGISTREUR DE TEMPERA	273,60	1	273,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	86,40	1	86,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION 30 LICENCES BLACKB	284,76	1	284,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 REPOSE PIED INCLINABLE.	27,70	1	27,70	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 NIVEAU LASER SK103PZ.	345,70	1	345,70	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 REPOSE PIED INCLINABLE.	27,70	1	27,70	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 2 APPAREILS PHO	223,78	1	223,78	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 3 FILETS DE TENNIS. DIREC	479,98	1	479,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN CLAVIER MAL-V	106,50	1	106,50	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 4 RADIO G9.CODE AR00519.	358,00	1	358,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 CAISSE A OUTILS COMPLET	80,52	1	80,52	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 COMPRESSEUR MAKITA REF:	384,38	1	384,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 PIQUEUR MAKITA REF:HM11	206,87	1	206,87	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 6 MICRO ONDES R	540,00	1	540,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE CARTES PROFESSI	63,00	1	63,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 ECHELLE A COULISSE COR	415,38	1	415,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 JEU DE 4 PROTECTIONS PO	181,36	1	181,36	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE CARTES PROFESSI	420,00	1	420,00	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	ACQ:1 TAPIS PLAT ROSE REF:2554	180,18	1	180,18	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	84,00	1	84,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	2,40	1	2,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION 1 LICENCE LOGICIEL	502,55	1	502,55	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN LOGICIEL ADOB	89,21	1	89,21	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	275,94	1	275,94	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 TRANSPALETTE BASIC 2200	452,34	1	452,34	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UNE CARTE SIEGE	362,00	1	362,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	1,20	1	1,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	IPAD AIR	399,90	1	399,90	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	BALANCE VETERINAIRE.	474,30	1	474,30	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 ESCABEAU ALU MAXIBAT 4	109,20	1	109,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UNE LICENCE LOGI	341,28	1	341,28	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	BON DE COMMANDE COMPLEMENTAIRE	250,00	1	250,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 2 ECOUTE BEBE 2 LITS PL	597,26	1	597,26	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 LAMPE DE BUREAU HIGH TE	79,00	1	79,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UNE CARTE D'EXTE	421,57	1	421,57	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	301,20	1	301,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 REPOSE PIED INCLINABLE.	27,70	1	27,70	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE DEUX VOILES PLA	460,80	1	460,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PANNEAUX PVC EX	144,00	1	144,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	BON DE COMMANDE COMPLEMENTAIRE	24,74	1	24,74	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	TABLE PACIFIC	304,61	1	304,61	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	BON DE COMMANDE COMPLEMENTAIRE	24,71	1	24,71	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	TABLE ATLANTIS RECTANGLE	230,03	1	230,03	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE SUPPORT FELIN	202,80	1	202,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ: 1 CHARGEUR D'ACCU HILTI R	364,09	1	364,09	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ ECHELLE A MARCHE	331,20	1	331,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D1 TABLEAU BLANC REF 15805	320,62	1	320,62	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D1 GILET PARE BALLE HOUS	598,50	1	598,50	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	2 CUISINIERS	399,98	1	399,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	1 CAFETIERE	79,99	1	79,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 10 EQUERRES POUR CADRE PAN	330,00	1	330,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 10 LICENCES LOG	258,12	1	258,12	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN LOGICIEL DE N	99,00	1	99,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MOBILIER BUREAU	82,50	1	82,50	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	1 fauteuil bureau	382,56	1	382,56	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	1 fauteuil bureau	455,76	1	455,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	1 fauteuil bureau	455,76	1	455,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ VITRINE EXTERIEURE	162,62	1	162,62	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ VITRINE	115,01	1	115,01	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 PLASTIFIEUSE	162,40	1	162,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE LAMPES DE BUREAUX	101,04	1	101,04	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ CAFETIERE	65,99	1	65,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D1 GILET MOLLE POUR LE SE	189,60	1	189,60	0,00	0,00	0,00



Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	refrigerateur congelateur	278,94	1	278,94	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE CARREAUX	200,00	1	200,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN LECTEUR BLU-R	150,00	1	150,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ ENREGISTREUR DE TEMPERATUR	273,60	1	273,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ COFFRE FORT	565,82	1	565,82	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 3 TABLEAUX BLANC	252,79	1	252,79	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. DE SMARTPHONES ET DE TERM	1,20	1	1,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. DE SMARTPHONES ET DE TERM	18,00	1	18,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. DE SMARTPHONES ET DE TERM	4,80	1	4,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. DE SMARTPHONES ET DE TERM	495,60	1	495,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. DE SMARTPHONES ET DE TERM	18,00	1	18,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE MATERIEL INFORM	108,00	1	108,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN PACK LOGICIEL	25,00	1	25,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	33,60	1	33,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN PERCOLATEUR A	126,00	1	126,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CALCULATRICE	126,84	1	126,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	16,80	1	16,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2013/177 : ACQUISITION	201,60	1	201,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	GILET PARE BALLE	598,50	1	598,50	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHE 2014-32 - ACQUISITION D	284,87	1	284,87	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 TELEVISEUR ET 3 CASQUES	373,60	1	373,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ COMPTEUSE DE BILLETS	294,60	1	294,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D'UNE ECHELLE DOUBLE REF 4	518,40	1	518,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	DETECTEUR DE METAUX	303,72	1	303,72	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	appareils photos	529,93	1	529,93	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ coffre fort bastion	512,93	1	512,93	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	PERCOLATEUR	145,34	1	145,34	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	meuleuse	418,76	1	418,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ECRAN DE PROJECTION	217,20	1	217,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	1 repose pied	23,09	1	23,09	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	coffret dremel	228,40	1	228,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	AMPLIFICATEUR DE VOIX	238,00	1	238,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	HOTTE ASPIRANTE	129,02	1	129,02	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	LAMPE DE BUREAU	101,04	1	101,04	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	PLANNING MAGNETIQUE	155,24	1	155,24	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MACHINE A RELIER	193,19	1	193,19	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CAFETIERE MAGIMIX	99,99	1	99,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	lamelleuse pistolet 18 volt	281,48	1	281,48	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	perceuse	365,96	1	365,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 12 ETAGERES GRA	645,59	1	645,59	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	609,94	1	609,94	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE LAMPES DE BUREAUX	109,98	1	109,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE LAMPES DE BUREAUX	39,99	1	39,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	REFRIGERATEUR	219,98	1	219,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	VIDEO PROJECTEUR	429,00	1	429,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	diable	298,80	1	298,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 2 KAKEMONOS DU	540,00	1	540,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	cumulus	624,44	1	624,44	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	pavillon ( drapeau)	552,00	1	552,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	scie récipro	167,24	1	167,24	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ENREGISTREUR NUMERIQUE	152,05	1	152,05	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ASQUISITION D UN PLATEAU DE PL	228,00	1	228,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UNE IMPRIMANTE J	113,34	1	113,34	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PANNEAU BOND PO	130,56	1	130,56	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 4 BACHES-ECO RO	111,60	1	111,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 2 LAMPES AVEC PIEDS POU	619,20	1	619,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE COFFRES FORT POUR LA PO	141,46	1	141,46	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ 2014/51 - ACQUISITION D	13,97	1	13,97	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ ENREGISTREUR NUMERIQUE	439,20	1	439,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	391,57	1	391,57	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	transpalette	351,60	1	351,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	nettoyeur haute pression	667,92	1	667,92	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	266,53	1	266,53	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	454,80	1	454,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	328,96	1	328,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	564,31	1	564,31	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	TABLE DE REPOS TABOURETS	433,62	1	433,62	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	TABLE DE REPOS TABOURETS	684,65	1	684,65	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	sacs a dos et tente de camping	553,42	1	553,42	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	lamelleuse pistolet 18 volt	355,40	1	355,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	kit fluk	115,00	1	115,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ KIT NACELLE ANTI CHUTE	88,84	1	88,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	sono portable destiné au servi	655,20	1	655,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN LOGICIEL PHOT	92,57	1	92,57	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PETIT MATERIEL	459,75	1	459,75	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	TABLE INCLINABLE	148,91	1	148,91	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	kit fluk	596,36	1	596,36	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE CARTES PROFESSI	772,20	1	772,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 2 MICRO-ONDES POUR LA D	179,98	1	179,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	120,00	1	120,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PETIT MATÉRIEL	272,82	1	272,82	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	1,20	1	1,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	coffre fort pour la direction	327,61	1	327,61	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	454,80	1	454,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 4 DESTRUCTEURS DE DOCUMENT	328,18	1	328,18	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	ACQ DE CLIMATISEUR MOBILE POUR	283,20	1	283,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	LAMPE DE BUREAU	109,98	1	109,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	lampe de bureau destiné à la d	45,99	1	45,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PANNEAUX BOND C	264,00	1	264,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	disque dur destiné aux centres	139,90	1	139,90	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU	328,96	1	328,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ FAUTEUIL DE BUREAU	391,57	1	391,57	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ FAUTEUIL DE BUREAU	391,57	1	391,57	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ FAUTEUIL DE BUREAU	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	48,00	1	48,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	46,80	1	46,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. DE 20 POSTES TELEPHONIQUE	636,00	1	636,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	gilet arpenaz destiné au servi	442,47	1	442,47	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	microscope destiné à la direc	409,60	1	409,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. DE MICRO SANS FIL POUR LA	633,60	1	633,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	Acq. de 4 casques avec oreille	127,20	1	127,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	video projecteur destiné aux c	89,00	1	89,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 CAISSON CADRE DE VIE	181,46	1	181,46	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	lot de marche pieds destiné au	382,80	1	382,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 LAMPE DE BUREAU DAJ	54,99	1	54,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ APPAREIL PHOTO DNU	398,00	1	398,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 ANOMETRE POUR LA DIRECTI	190,80	1	190,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU POUR	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	60,00	1	60,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	Acq de tables pour la Division	375,29	1	375,29	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ponceuse excentrique	276,68	1	276,68	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	visseuse scie circulaire	478,49	1	478,49	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq d une visseuse destiné au	365,96	1	365,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 PERCEUSE POUR FOIRES ET	470,60	1	470,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 TABLEAU VELEDA DISI	140,94	1	140,94	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE SUJETS LUMINEUX	655,20	1	655,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	46,80	1	46,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq plaque de cuisson pour la	239,00	1	239,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	Acq d'une lampe de bureau pour	38,49	1	38,49	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 5 LICENCES LOGI	390,00	1	390,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq d un meuble T V pour la mé	59,99	1	59,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UNE LICENCE LOGI	89,41	1	89,41	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE SUJETS LUMINEUX	250,99	1	250,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PETIT MATÉRIEL	902,22	1	902,22	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS DAEE	89,10	1	89,10	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 PERCEUSE DAHRU	392,76	1	392,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU MQ CE	400,96	1	400,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL DAEE	306,00	1	306,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 COMPRESSEUR POUR LA DIR.	497,21	1	497,21	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU diver	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DMPB	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU CDV	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS DAEE	514,80	1	514,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ MOBILIER DAEE	31,50	1	31,50	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 POSTE RADIO DAEE	99,00	1	99,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 CAFETIERE DAEE	99,90	1	99,90	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 POSTE RADIO DAEE	49,90	1	49,90	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DIVERS MATERIELS DAEE	386,28	1	386,28	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS DAEE	213,48	1	213,48	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DIVERS MATERIELS DAEE	648,60	1	648,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DIVERS MATERIELS DAEE	641,52	1	641,52	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 4 MICRO-ONDES POUR LA DAEE	527,95	1	527,95	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 APPAREIL PHOTO DAEE	79,00	1	79,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ LITS PLIANTS DAEE	409,34	1	409,34	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DRAISIENNE DAEE	79,00	1	79,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DIVERS MATERIELS DAEE	398,53	1	398,53	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS DAEE	497,94	1	497,94	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq de vestiaires pour la mair	533,92	1	533,92	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. CARTE PROFESSIONNELLE /A	63,00	1	63,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq de réfrigérateurs pour la	698,99	1	698,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 TOURET MIXTE POUR DIR. S	306,38	1	306,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq de talkies walkies pour la	156,00	1	156,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DU LOGICIEL FILEMA	418,80	1	418,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL REPOSE PIED	400,96	1	400,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL REPOSE PIED G	400,96	1	400,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DISI	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 2 CAFETIERES POUR LA DA	99,98	1	99,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS DAEE	425,17	1	425,17	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	145,20	1	145,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	280,80	1	280,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ SECHE LINGE POUR LES CRECH	599,99	1	599,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. 1 KAKEMONO POUR DIR. COMM	102,00	1	102,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 3 TABLES POUR LA DIR. P	322,80	1	322,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 DESTRUCTEUR DOC POUR SER	103,25	1	103,25	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ CHAUFFE-EAU/BAT.SCOLAIRE J	301,78	1	301,78	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. CARTE PROFESSIONNELLE /A	189,00	1	189,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE COFFRE FORT POUR CRECHE	210,61	1	210,61	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	204,67	1	204,67	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	198,76	1	198,76	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 2 RADIO CD POUR LA DIR.	99,80	1	99,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 APPAREIL PHOTO DDSJ	398,90	1	398,90	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D'UN VIDEOPRO POUR LA DHS	622,80	1	622,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 LAMPADAIRE POUR LA DCPPA	79,99	1	79,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DAEE	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq de mobilier.divers service	597,48	1	597,48	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	ACQ MATERIEL POUR LA DIR. PATR	74,95	1	74,95	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DIVERS MATERIELS DAEE	370,43	1	370,43	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DAC	543,64	1	543,64	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE TELEPHONES PORT	1 752,42	1	1 752,42	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL CRECHE HAUT VE	225,98	1	225,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	141,32	1	141,32	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ FAUTEUIL DE BUREAU DCPPA	564,31	1	564,31	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LA CRECHE	330,84	1	330,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER POUR CRECHE H	567,26	1	567,26	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER POUR LA DPA	328,96	1	328,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	119,06	1	119,06	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION LOGICIEL ADOBE PRE	230,35	1	230,35	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE SMARTPHONES POU	37,20	1	37,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN SYSTEME INFOR	465,00	1	465,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTABL	133,91	1	133,91	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	35,88	1	35,88	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	321,84	1	321,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	357,60	1	357,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq de materiel/batiments comm	567,02	1	567,02	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq de materiel pour les crech	614,25	1	614,25	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE PETIT MATERIEL CRECHE	329,00	1	329,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ MATERIEL POUR LA CRECHE HA	24,70	1	24,70	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DMPB	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DAU	328,96	1	328,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq de materiel pour les crech	354,00	1	354,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ PLAQUE ALU BROSSE POUR LA	164,83	1	164,83	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ MOBILIER / MAIRIE DE QUART	424,69	1	424,69	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION MOBILIERS POUR GROUPE SCOLAIRE ALEMBERT	537,53	1	537,53	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE POSTES TELEPHON	728,47	1	728,47	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ N°2015/153 : ACQUISITIO	392,40	1	392,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE PETIT MATERIEL CRECHE	178,01	1	178,01	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	331,86	1	331,86	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION MOBILIERS POUR GRO	474,88	1	474,88	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PETIT MATÉRIEL	889,17	1	889,17	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER POUR CRECHE	382,22	1	382,22	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UNE LICENCE LOGI	834,02	1	834,02	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ ARMOIRE POUR MAIRE QUARTIE	353,44	1	353,44	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. CARTE PROFESSIONNELLE /A	66,14	1	66,14	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	ACQ MEGAPHONE POUR LA DIR. DE	47,93	1	47,93	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq d 1 aspi/museum histoire n	69,99	1	69,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq de materiel pour le serv p	325,38	1	325,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ VISUEL SUR TISSUS /DIR. CO	486,00	1	486,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ FAUTEUIL SECRETARIAT GENER	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UNE IMPRIMANTE C	95,87	1	95,87	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 2 FAUTEUILS DMPB	657,91	1	657,91	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION MOBILIERS POUR GRO	413,54	1	413,54	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 3 VESTIAIRES POUR LA PM	556,06	1	556,06	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN BOITIER RÉSEA	179,16	1	179,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 MACHINE A CALCULER DIR C	163,55	1	163,55	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER POUR LES MAIR	481,84	1	481,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER DAEE	444,91	1	444,91	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION CERTIFICATS ELECTR	648,00	1	648,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION 1 LICENCE PHOTOSHO	92,57	1	92,57	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION ACCESSOIRE POUR TE	3 024,41	1	3 024,41	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ N°2013/173 : ACQUISITIO	777,60	1	777,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ N°2013/177 : ACQUISITIO	92,38	1	92,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION 1 POLICE DE CARATÉ	286,00	1	286,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	14,26	1	14,26	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ N°2016-138 : ACQUISITIO	476,40	1	476,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ FAUTEUIL REPOSE PIEDS IM	688,96	1	688,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER DAJ	298,30	1	298,30	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 MACHINE A CALCULER DIR D	149,89	1	149,89	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	coupe bordure serv propreté ur	636,23	1	636,23	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	acq de materiel pour les crech	328,99	1	328,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'OUTILLAGE ATELIE	416,69	1	416,69	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION LOGICIELS PLAN CLI	300,00	1	300,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER DCPA	209,71	1	209,71	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ MATERIEL POUR LA DHRU	537,00	1	537,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. CARTE PROFESSIONNELLE /A	189,00	1	189,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION 1 LICENCE PHOTOSHO	94,19	1	94,19	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PETITS MATERIEL	2 268,90	1	2 268,90	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ MATERIEL POUR LA DIR. DES SPORTS	258,00	1	258,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	vide cave /DMPB atelier plombe	511,48	1	511,48	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ MATERIEL POUR LA DIR. DES	546,44	1	546,44	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ MATERIEL POUR LA DIR. DES	349,64	1	349,64	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ MATERIEL POUR LA DHSP	97,50	1	97,50	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 10 LICENCES LOG	278,64	1	278,64	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 PLASTIFIEUSE DRH	162,60	1	162,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. CARTE PROFESSIONNELLE /A	132,29	1	132,29	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER MAIRIE DE QUAR	115,19	1	115,19	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	ACQ 1 COFFRE FORT POUR ENFANCE	158,70	1	158,70	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D'UN ASPIRATEUR POUR LES M	144,90	1	144,90	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION 1 LICENCE LOGICIEL	139,73	1	139,73	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUIS GYROLED PORTATIF POLICE	575,28	1	575,28	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 20 COLONNES OSCI / BAT. SC	388,50	1	388,50	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER POUR LA DHSP	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER MAIRIE DE QUAR	115,97	1	115,97	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 BUREAU 1 CAISSON POUR D	564,48	1	564,48	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN MAC MINI POUR	516,06	1	516,06	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 3 LAMPES DE BUREAU DRH	224,32	1	224,32	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION MATERIEL DE TELECO	1 404,20	1	1 404,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE PETIT MATÉRIEL	873,60	1	873,60	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS RAM	489,42	1	489,42	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS RAM	219,24	1	219,24	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DEUX FRIGO BATIMENT COM	268,25	1	268,25	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 2 REFRIGERATEURS POUR D	712,80	1	712,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 SONO MOBILE/LA CULTURE-C	698,00	1	698,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 10 ALIMENTATION	485,40	1	485,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 3 TELECOMMANDES	176,40	1	176,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 1 BACHE SMARTFRONT DIR	108,00	1	108,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE PANNEAUX FORMAT A1 POUR	216,00	1	216,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE PETIT MOBILIER SALLE DE	542,10	1	542,10	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 2 FAUTEUILS CULTURE/ C	462,24	1	462,24	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DHRU	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS CRE	445,25	1	445,25	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS RAM	82,66	1	82,66	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS CRE	374,62	1	374,62	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS CRE	494,77	1	494,77	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UNE VISSEUSE/LE MUSEE RI	301,94	1	301,94	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D'UN CHAUFFE-EAU COMPLET /	222,47	1	222,47	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 5 COLONNES OSCI. BAT. SCOL	129,50	1	129,50	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN JEU DE RAMPES	480,00	1	480,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE 2 FAUTEUILS DE BUREAU D	657,91	1	657,91	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS CREC	564,31	1	564,31	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DAE	328,96	1	328,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LE MUSEE	626,99	1	626,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ CARTE PROFESSIONNELLE AGEN	132,29	1	132,29	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 CISAILLE PLASMA POUR GD	242,30	1	242,30	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 TABLE RAM SUD	34,90	1	34,90	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	ACQUISITION DE 5 OREILLETES	384,78	1	384,78	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION KIT BALISAGE POLIC	579,72	1	579,72	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UNE DEBROUSSAILLEUSE/SER	688,75	1	688,75	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UNE SERVANTE/DIR DE LA C	540,89	1	540,89	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 BUREAU 1 CAISSON POUR DE	544,52	1	544,52	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS CREC	479,52	1	479,52	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS CRE	154,68	1	154,68	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ UN METRE LASER/DIR PATRIMO	292,54	1	292,54	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL RESTAURANT SC	364,18	1	364,18	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 AMBASE POUR LES SERVICES	288,00	1	288,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ BUREAU CAIS/MAIRIE QUART N	534,77	1	534,77	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UNE SERTISSEUSE POUR FOI	503,00	1	503,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION OUTILLAGE POUR LA	70,38	1	70,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTAB	1 930,80	1	1 930,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION OUTILLAGE POUR LA	184,68	1	184,68	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION OUTILLAGES ATELIER	269,04	1	269,04	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION OUTILLAGES ATELIER	222,32	1	222,32	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D UNE LICENCE LOGI	56,95	1	56,95	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MOBILIER MAIRIE DE QUAR	72,00	1	72,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DRH	328,96	1	328,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ 1 FAUTEUIL DE BUREAU DAAE	328,96	1	328,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS CREC	198,00	1	198,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS CREC	69,00	1	69,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UN TRANSPALLETTE/MAGASIN	358,80	1	358,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UNE SONO PORTABLE/SERV D	259,00	1	259,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ N°2014/51 - ACQUISITION	147,90	1	147,90	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE DIVERS MATERIELS CREC	119,80	1	119,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D1 APPAREIL PHOTO POUR LES	378,00	1	378,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ MATERIEL POUR LA DHSP	129,00	1	129,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UNE MEULEUSE/DIR DE LA C	114,74	1	114,74	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIER SCOLAI	459,31	1	459,31	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN SYSTEME D'AUD	527,88	1	527,88	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ CADRE ALU POUR LA DIRECTIO	228,00	1	228,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	567,48	1	567,48	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UN FAUTEUIL/CRECHE ST AS	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00



Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	ACQ D 1 FAUTEUIL/MAIRIE QUAR N	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UN DIABLE /AFFAIRES CATA	290,34	1	290,34	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UNE PLATEFORME/DMPB AT/M	110,40	1	110,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ PLATEFORME	110,40	1	110,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ D UNE PLATEFORME/DMPB AT/M	271,20	1	271,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	LAVE LINGE POUR LES CRECHES	299,99	1	299,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UNE APPLE TV POU	308,00	1	308,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	TABOURET BOIS CRECHE H DESPRES	122,40	1	122,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CHAISES BOIS CRECHE MOYEN VERNET	312,66	1	312,66	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	1 ESCABEAU DOUBLE ACCES /ATELIER MACONNERIE/DMPB	240,65	1	240,65	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN LOGICIEL DE S	55,89	1	55,89	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	OUTILLAGE POUR LA POLICE MUNICIPALE	304,98	1	304,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION RENOUVELLEMENT MOB	681,23	1	681,23	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	REFRIGERATEUR DIR. POPULATION	568,56	1	568,56	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ DE MATERIEL POUR LES CRECH	122,10	1	122,10	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	COUSSINS MATERIELS CRECHE MOULIN A VENT	420,00	1	420,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	2 BABYPHONE POUR CRECHE MAV	269,64	1	269,64	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CLE EN CROIX POUR LA POLICE MUNICIPALE	46,20	1	46,20	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CHANDELLES CREMAILLERES POUR LA POLICE MUNICIPALE	44,46	1	44,46	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN NOM DE DOMAIN	54,72	1	54,72	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL MUSEE CASA PERAL	328,96	1	328,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL POUR LA DIRECTION DE LA CULTURE	328,96	1	328,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	2 VESTIAIRES POUR LA PM	370,70	1	370,70	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MASSICOT POUR LA DIRECTION DE LA POPULATION	182,80	1	182,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	NIVEAU LAZER/DMPB-AT MACONNERIE	220,63	1	220,63	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	COMPRESSEUR/DIR DE LA CULTURE	97,40	1	97,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	3 TABLES/ENFANCE ET LOISIRS DAE	394,22	1	394,22	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	THERMOCUTTER/DIR/PATRIMOINE ARCHE	462,84	1	462,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FOUR FRIGO/CENT ARCHEO RUSCINO	298,99	1	298,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D UNE CAMERA WEB	49,24	1	49,24	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 2 LICENCES OFFI	682,56	1	682,56	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	UN ABR/STRUC- EDUCAT-ENFANCE-LOISIRS	399,00	1	399,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D UN VIDÉO PROJECT	688,48	1	688,48	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIER SCOLAI	271,34	1	271,34	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIER SCOLAI	271,34	1	271,34	0,00	0,00	0,00

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	1 FAUTEUIL MOBILIER POUR CRECHE	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	1 MIXER ET 1 PRESSE PUREE POUR LA CRECHE JORDI BARRE	364,54	1	364,54	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION D'UN SYSTEME INFOR	26,40	1	26,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	REFRIGERATEUR MICO-ONDES PARC AUTO	206,11	1	206,11	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CHARIOT POUR LA CRECHE JORDI BARRE	415,67	1	415,67	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CHAUFFEUSE /STRU/EDUCAT/ENFANCE/LOISIRS	604,02	1	604,02	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	APP PHOTO POUR LA CRECHE VERTEFEUILLE	99,00	1	99,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 2 TÉLÉPHONES PO	307,08	1	307,08	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	LAVE LINGE + MACHINE A DOSETTE CRECHE LAS COBAS	379,98	1	379,98	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	LAMPE BUREAU POUR LE PARC AUTO	44,99	1	44,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	POUSSETTE + COUSSIN +MATERIEL CRECHE ST ASSISCLE	447,84	1	447,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	REHAUSSE SIEGE MATERIEL C VERTEFEUILLE	76,56	1	76,56	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ECRAN TREPIER/SERV-ENFANCE-LOISIRS	89,00	1	89,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CHARIOT DE MARCHÉ +PORTEUR+TABLE MATERIEL POUR CRECHE MAV	441,37	1	441,37	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQ. CERTIFICAT SIGNATURE ELEC	126,00	1	126,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MATELAS ACCORDEON POUR LA CRECHE LAS COBAS	79,21	1	79,21	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	2 DRAISIENNES ROUGES CRECHE JORDI BARRE	157,99	1	157,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	2 COUSSINS CHANGE POUR LA CRECHE VERTEFEUILLE	68,64	1	68,64	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CUISINE GOURMET + MATERIEL CRECHE CLAUDE SIMON	295,08	1	295,08	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL POUR LA CRECHE LAS COBAS	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL POUR LA CRECHE VERTEFEUILLE	282,16	1	282,16	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL DE BUREAU 1 REPOSE PIED POUR LA DIRECTION D	400,96	1	400,96	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	KIT BARRE ET DIVERS MATERIELS POUR LA CRECHE CLAUDE SIMON	502,84	1	502,84	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	COUVERCLE + DIVERS MATERIELS CRECHE CLAUDE SIMON	53,91	1	53,91	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MACHINE A DOSETTES CRECHE RAMSUD	49,99	1	49,99	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	2 DESTRUCTEURS/POLICE MUNICIPALE	170,52	1	170,52	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE MOBILIER SCOLAI	267,54	1	267,54	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	APP PHOTO SONY MATERIEL POUR LA CRECHE LAS COBAS	99,00	1	99,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ASPIRATEUR/ATELIER PAT-SCOLAIRE	426,38	1	426,38	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	KIT BARRE ET DIVERS MATERIELS POUR LA CRECHE CLAUDE SIMON	358,94	1	358,94	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUIL + MATERIEL POUR CRECHE MAV	209,30	1	209,30	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION DE 3 CERTIFICATS E	478,32	1	478,32	0,00	0,00	0,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
31/12/2019	2 VESTIAIRES POUR POLICE MUNICIPALE	356,30	1	356,30	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	FAUTEUILS BOIS + MATERIEL POUR LA CRECHE HIPPOLYTE DESPRES	519,11	1	519,11	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ARMOIRE POUR DGI	211,85	1	211,85	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	COFFRE FORT/BATIMENTS COMMUNAUX-UTL	324,00	1	324,00	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	CARTE PROFESSIONNELLE POLICE MUNICIPALE	529,15	1	529,15	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	6 LAMPES BUREAU DIR CULTURE	269,94	1	269,94	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	3 POUTRES + MATERIEL POUR CRECHE DESPRES	521,18	1	521,18	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	ACQUISITION TELEPHONES PORTAB	718,80	1	718,80	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MATERIEL/LES STADES DE LA VILLE	705,40	1	705,40	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	BUREAU POUR LES ARCHIVES MUNICIPALES	431,66	1	431,66	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	LOT PITONS + MATERIELS MUSEE RIGAUD	144,78	1	144,78	0,00	0,00	0,00
31/12/2019	MARCHÉ N°2015/153 : ACQUISITIO	425,10	1	425,10	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>5 935 490,67</b>					<b>-3 161 007,50</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS</b>	<b>A10.3</b>

**A10.3 – OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS**

<b>Pour mémoire</b>		<b>Crédits ouverts (BP + DM)</b>
Chapitre 024	Produits des cessions d'immobilisations	6 484 879,00

<b>Produit des cessions</b>		<b>Réalisations</b>
Compte 775	Produits des cessions d'immobilisations	301 615,80
Compte 675	Valeurs comptables des immobilisations cédées	3 474 928,64

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE (1)</b>	<b>A11</b>

## SECTION DE FONCTIONNEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Dépenses Mandats émis	Recettes Titres émis
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général</b>	<b>574 304,56</b>	
60632	Achats fournitures de petit équipement	463 969,06	
6068	Achats autres matières et fournitures	110 335,50	
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>363 706,33</b>	
64111	Rémunération principale	363 706,33	
<b>72</b>	<b>Travaux en régie</b>		<b>938 010,89</b>
722	Immobilisations corporelles		938 010,89
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>938 010,89</b>	<b>938 010,89</b>

## SECTION D'INVESTISSEMENT

Article (2)	Libellé (2)	Montant (3)
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles</b>	<b>0,00</b>
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours</b>	<b>938 010,89</b>
2312	Terrains	173 963,11
2313	Constructions	764 047,78
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>938 010,89</b>

(1) Les immobilisations créées par les services techniques de la collectivité sont enregistrées au coût de leur production. Ce dernier correspond au coût d'acquisition des matières consommées augmenté des charges directes de production (matériel et outillage acquis ou loués, frais de personnel, ...) à l'exclusion des frais financiers et des frais d'administration générale.

(2) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes appliqué par la commune ou l'établissement.

(3) Les montants à renseigner correspondent aux mandats émis imputés au chapitre 040.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN ETAT DES TRAVAUX EN REGIE</b>	<b>A11</b>

**RATIO**

	<b>Montant</b>
<b>Recettes 72 (I)</b>	<b>938 010,89</b>
<b>Recettes réelles de fonctionnement</b>	<b>187 281 760,67</b>
<b>Recettes 72 / Recettes réelles de fonctionnement</b>	<b>0,50 %</b>

IV – ANNEXES

IV

ENGAGEMENTS HORS BILAN-ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS  
EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT

B1.1

B1.1 – ETAT DES EMPRUNTS GARANTIS PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT (art. L. 2313-1 6°, L. 5211-36 et L. 5711-1 du CGCT)

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
<b>Total des emprunts contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)</b>					<b>8 370 000,00</b>	<b>5 648 784,91</b>										<b>72 481,80</b>	<b>329 056,24</b>	
ESPACES AQUATIQUES DE PERPIGNAN	2009	X Produits CDC	AMENAGEMENT ESPACES AQUATIQUES	CAISSE DES DEPOTS	2 100 000,00	1 143 906,15	9,84	A	V	LIVA	1,748	V	LIVA	1,000	A-1		108 254,37	
ESPACES AQUATIQUES DE PERPIGNAN	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE L'ESPACE AQUATIQUE DU VERNET	CAISSE DES DEPOTS	2 150 000,00	1 194 079,96	9,00	A	V	LIVA	1,604	V	LIVA	1,450	A-1		110 223,94	
Groupement de Coopération sanitaire Pôle Santé du Roussillon	2019	C	FINANCEMENT DE LA CONSTRUCTION DU BATIMENT TERRAIN CH PERPIGNAN	LA BANQUE POSTALE	1 290 600,00	1 277 694,00	24,54	T	F	FIXE	2,086	F	FIXE	1,035	A-1		12 906,00	
Groupement de Coopération sanitaire Pôle Santé du Roussillon	2019	C	FINANCEMENT DE LA CONSTRUCTION DU BATIMENT TERRAIN CH PERPIGNAN	CREDIT LYONNAIS	1 709 400,00	1 680 910,00	24,54	M	F	FIXE	2,089	F	FIXE	0,345	A-1		28 490,00	
REGIE MUNICIPALE DU PALAIS DES CONGRES DE PERPIGNAN	2005	C	EQUIPEMENT DU PALAIS DES CONGRES	DEXIA CREDIT LOCAL / CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	120 000,00	10 146,05	0,42	A	F	FIXE	4,184	F	FIXE	4,000	A-1		733,86	9 755,86

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
REGIE MUNICIPALE DU PARC DES EXPOSITIONS DE PERPIGNAN	2003	P	TRAVAUX DE MISE HORS D'EAU PARC DES EXPOSITIONS PERPIGNAN	DEXIA CREDIT LOCAL / CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	1 000 000,00	342 048,75	4,00	A	FIXE	FIXE	4,730	FIXE	A-1		18 989,76	59 426,07		
<b>Total des emprunts autres que ceux contractés par des collectivités ou des EP (hors logements sociaux)</b>					<b>1 393 000,00</b>	<b>495 295,65</b>									<b>7 880,08</b>	<b>73 408,93</b>		
LA CROIX ROUGE FRANCAISE	2006	X Produits CDC	CONSTRUCTION CENTRE D'ACCUEIL DURGENCE POLYVALENT	CAISSE DES DEPOTS	250 000,00	174 927,20	21,09	A	LIVA	LIVA	1,250	LIVA	A-1		2 288,41	8 145,40		
SCI LES DAMES DE CATALOGNE	2004	X Produits CDC	RESTRUCTURATION BATIMENT LES DAMES DE FRANCE	CAISSE DES DEPOTS	1 143 000,00	320 368,45	4,84	A	LIVA	LIVA	1,450	LIVA	A-1		5 591,67	65 263,53		
<b>Total des emprunts contractés pour des opérations de logement social</b>					<b>213 052 504,21</b>	<b>159 755 033,60</b>									<b>1 878 157,01</b>	<b>7 166 890,29</b>		
3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CAISSE DES DEPOTS	3 400 000,00	3 073 827,90	34,59	A	LIVA	LIVA	1,164	LIVA	A-1		42 419,55	68 361,00		
3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CAISSE DES DEPOTS	806 000,00	748 852,44	44,59	A	LIVA	LIVA	1,153	LIVA	A-1		10 272,06	12 041,25		
3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CAISSE DES DEPOTS	1 300 000,00	1 155 226,54	34,59	A	LIVA	LIVA	0,377	LIVA	A-1		6 517,96	29 857,65		
3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CAISSE DES DEPOTS	325 000,00	297 001,85	44,59	A	LIVA	LIVA	0,363	LIVA	A-1		1 665,43	5 803,06		



Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	2014	X Produits CDC	3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CAISSE DES DEPOTS	1 307 000,00	1 197 440,36	34,59	A	V	LIVA	1,708	V	LIVA	1,860	A-1		22 720,02	24 066,27
3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	2015	X Produits CDC	3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CAISSE DES DEPOTS	604 160,00	550 154,70	35,50	A	V	LIVA	0,379	V	LIVA	0,550	A-1		3 101,67	13 785,08
3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	2015	X Produits CDC	3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CAISSE DES DEPOTS	163 924,00	152 568,66	45,50	A	V	LIVA	0,364	V	LIVA	0,550	A-1		855,12	2 907,89
3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	2015	X Produits CDC	3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CAISSE DES DEPOTS	614 825,00	579 901,02	45,50	A	V	LIVA	1,181	V	LIVA	1,350	A-1		7 950,90	9 054,77
3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	2015	X Produits CDC	3F SUD SA D'HABITATIONS A LOYER MODERE	CAISSE DES DEPOTS	2 266 018,00	2 092 191,45	35,50	A	V	LIVA	1,199	V	LIVA	1,350	A-1		28 850,88	44 911,12
CATALANE D'ACTIONS ET LIAISONS A.C.A.L.	2013	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 8 LOGTS - 297 AVENUE DE L'INDUSTRIE	CAISSE DES DEPOTS	192 299,00	128 703,70	12,59	A	V	LIVA	0,877	V	LIVA	0,550	A-1		760,26	9 525,37
IMMOBILIERE 3F	2013	P	CONSTRUCTION DE 38 LOGTS - LOTISSEMENT VERNET CLODION TORCATIS ILOT F	CREDIT FONCIER DE FRANCE	2 072 711,00	489 290,31	0,93	S	V	EURIBOR6	3,577	V	EURIBOR6	1,770	A-1		29 900,27	472 418,69
IMMOBILIERE 3F	2013	P	CONSTRUCTION DE 38 LOGTS - LOTISSEMENT VERNET CLODION TORCATIS ILOT F	CREDIT FONCIER DE FRANCE	1 799 433,00	1 576 392,57	24,67	A	V	LIVRETA	1,349	V	LIVRETA	1,250	A-1		20 287,59	46 614,95
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	1999	X Produits CDC	502 HLM ST ASSISCLE 42 LGTS/181 AVENANT AU N°245616	CAISSE DES DEPOTS	1 526 975,44	0,00	0,00	A	V	LIVA	6,094	V	LIVA	3,050	A-1		9 997,79	116 109,09
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	1999	X Produits CDC	503 HLM ST ASSISCLE 44 LGTS/181	CAISSE DES DEPOTS	1 632 348,77	0,00	0,00	A	V	LIVA	6,094	V	LIVA	3,050	A-1		10 687,71	124 121,53
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	1999	X Produits CDC	504 HLM ST ASSISCLE 4LGTS/181 AVENANT AU N°245703	CAISSE DES DEPOTS	158 161,53	12 026,39	0,17	A	V	LIVA	5,965	V	LIVA	3,050	A-1		1 485,96	11 421,06
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2020	X Produits CDC	PRODUCTION DE 36 LOGEMENTS EN VEFA - MAS ROUS	CAISSE DES DEPOTS	432 060,00	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,550	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2020	X Produits CDC	PRODUCTION DE 36 LOGEMENTS EN VEFA - MAS ROUS	CAISSE DES DEPOTS	200 317,50	0,00	60,00	A	V	LIVRETA	0,300	V	LIVRETA	0,550	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2020	X Produits CDC	PRODUCTION DE 36 LOGEMENTS EN VEFA - MAS ROUS	CAISSE DES DEPOTS	691 143,50	0,00	40,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2020	X Produits CDC	PRODUCTION DE 36 LOGEMENTS EN VEFA - MAS ROUS	CAISSE DES DEPOTS	396 126,50	0,00	60,00	A	V	LIVRETA	1,100	V	LIVRETA	1,350	A-1		0,00	0,00
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION DE 109 LOGTS ACTIFS-QUARTIERS ST JACQUES ET ST MATTHIEU (VILLE & PRSA)	CAISSE DES DEPOTS	1 894 789,00	1 651 999,61	28,17	A	V	LIVA	1,055	V	LIVA	0,780	A-1		13 280,21	50 591,72
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	ACQUISITION DE 109 LOGTS ACTIFS-QUARTIERS ST JACQUES ET ST MATTHIEU (VILLE & PRSA)	CAISSE DES DEPOTS	2 815 920,00	2 455 101,23	28,17	A	V	LIVA	1,408	V	LIVA	0,780	A-1		19 736,24	75 186,33
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2009	X Produits CDC	RACHAT DES 274 LOGEMENTS AUPRES DE L'OPH	CAISSE DES DEPOTS	10 500 000,00	8 196 500,74	24,25	A	V	LIVA	2,021	V	LIVA	1,350	A-1		114 953,47	274 126,56
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	1999	X Produits CDC	507 HLM ST ASSISCLE 33 LOGTS/181 AVENANT AU N°234509	CAISSE DES DEPOTS	1 248 328,43	178 511,55	1,17	A	V	LIVA	5,700	V	LIVA	2,050	A-1		8 299,60	85 376,03
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	1999	X Produits CDC	510 HLM ST ASSISCLE 10 LOGTS/181 AVENANT AU N°234522	CAISSE DES DEPOTS	371 953,98	52 704,46	1,42	A	V	LIVA	5,642	V	LIVA	2,050	A-1		1 733,24	25 923,92
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	1999	X Produits CDC	509 HLM ST ASSISCLE 2 LOGTS/181 AVENANT AU N°234550	CAISSE DES DEPOTS	247 969,32	35 136,30	1,42	A	V	LIVA	5,642	V	LIVA	2,050	A-1		1 155,49	17 282,62
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	1999	X Produits CDC	505 HLM ST ASSISCLE 24 LOGTS/181 AVENANT AU N°245766	CAISSE DES DEPOTS	880 285,55	66 278,07	0,67	A	V	LIVA	5,399	V	LIVA	2,050	A-1		4 230,08	64 224,29
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	1999	X Produits CDC	506 HLM ST ASSISCLE AVENANT AU N°245790	CAISSE DES DEPOTS	837 150,59	61 103,54	0,92	A	V	LIVA	5,817	V	LIVA	2,050	A-1		3 216,25	59 893,68
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA " LE BOIS DE PINS" ZAC DU MAS BALANDE	CAISSE DES DEPOTS	1 885 137,33	1 626 856,89	31,84	A	V	LIVA	1,750	V	LIVA	1,350	A-1		22 508,47	40 437,45
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA " LE BOIS DE PINS " ZAC DU MAS BALANDE	CAISSE DES DEPOTS	807 817,10	730 817,97	41,84	A	V	LIVA	1,730	V	LIVA	1,350	A-1		10 039,81	12 871,45

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actualisé (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA "LE BOIS DE PINS" ZAC DU MAS BALANDE	CAISSE DES DEPOTS	573 499,70	481 713,58	31,84	A	V	LIVA	LIVA	0,891	V	LIVA	A-1		2 724,96	13 733,39
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA "LE BOIS DE PINS" ZAC DU MAS BALANDE	CAISSE DES DEPOTS	245 884,48	216 766,67	41,84	A	V	LIVA	LIVA	0,917	V	LIVA	A-1		1 217,39	4 576,88
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQUISITION VEFA DE 29 LOGT CHARLES DEPERET PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	2 351 565,00	2 091 735,84	32,09	A	V	LIVRETA	LIVRETA	1,768	V	LIVRETA	A-1		28 913,09	49 974,32
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQUISITION VEFA DE 29 LOGT CHARLES DEPERET PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	783 855,00	726 082,39	42,09	A	V	LIVRETA	LIVRETA	1,885	V	LIVRETA	A-1		9 969,11	12 370,17
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 10 LOGTS CHARLES DEPERET PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	786 933,00	683 056,41	32,09	A	V	LIVRETA	LIVRETA	1,730	V	LIVRETA	A-1		3 860,32	18 820,08
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 10 LOGTS CHARLES DEPERET PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	262 311,00	237 303,73	42,09	A	V	LIVRETA	LIVRETA	1,708	V	LIVRETA	A-1		1 331,99	4 876,50
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA AUPRES DE ICADÉ ELLUL DE 28 LOGTS - BOULEVARD KENNEDY	CAISSE DES DEPOTS	1 446 417,00	1 240 723,90	31,92	A	V	LIVA	LIVA	1,726	V	LIVA	A-1		17 166,11	30 839,66
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA AUPRES DE ICADÉ ELLUL DE 28 LOGTS - BOULEVARD KENNEDY	CAISSE DES DEPOTS	435 050,00	391 091,78	41,92	A	V	LIVA	LIVA	1,703	V	LIVA	A-1		5 372,73	6 888,06
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA AUPRES DE ICADÉ ELLUL - BOULEVARD KENNEDY	CAISSE DES DEPOTS	443 891,00	370 741,48	31,92	A	V	LIVA	LIVA	0,928	V	LIVA	A-1		2 097,21	10 569,64
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA AUPRES DE ICADÉ ELLUL - BOULEVARD KENNEDY	CAISSE DES DEPOTS	134 752,00	118 099,54	41,92	A	V	LIVA	LIVA	0,905	V	LIVA	A-1		663,26	2 493,59
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION DE 109 LOGTS QUARTIERS ST JACQUES ET ST MATTHIEU (VILLE & PRSA)	CAISSE DES DEPOTS	186 897,00	167 813,23	29,00	A	V	LIVRETA	LIVRETA	1,045	V	LIVRETA	A-1		1 347,51	4 944,31
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION DE 109 LOGTS QUARTIERS ST JACQUES ET ST MATTHIEU (VILLE & PRSA)	CAISSE DES DEPOTS	502 394,00	451 095,33	29,00	A	V	LIVRETA	LIVRETA	1,045	V	LIVRETA	A-1		3 622,21	13 290,70
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	PRODUCTION DE 47 LOGTS SOCIAUX - MAS COMTEROUX - SERRA ALBERA	CAISSE DES DEPOTS	975 492,00	871 459,52	34,09	A	V	LIVA	LIVA	0,811	V	LIVA	A-1		4 916,84	22 510,53

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	PRODUCTION DE 47 LOGTS SOCIAUX - MAS COMTEROUX - SERRA ALBERA	CAISSE DES DEPOTS	322 708,00	296 492,66	44,09	A	V	LIVA	0,813	V	LIVA	0,550	A-1		1 662,55	5 788,66
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	PRODUCTION DE 47 LOGTS SOCIAUX - MAS COMTEROUX - SERRA ALBERA	CAISSE DES DEPOTS	2 130 572,00	1 937 044,84	34,09	A	V	LIVA	1,619	V	LIVA	1,350	A-1		26 730,65	43 003,37
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	PRODUCTION DE 47 LOGTS SOCIAUX - MAS COMTEROUX - SERRA ALBERA	CAISSE DES DEPOTS	707 252,00	660 898,93	44,09	A	V	LIVA	1,608	V	LIVA	1,350	A-1		9 065,24	10 600,28
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	REHABILITATION DE 274 LOGTS - AVENUE D'ATHENES - ST ASSICLE	CAISSE DES DEPOTS	1 000 000,00	832 155,98	19,09	A	V	LIVA	1,606	V	LIVA	1,350	A-1		11 720,16	36 003,88
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2016	X Produits CDC	RESIDENCE LE BARBET-VERTEFEUILLE - RUE JEANNE JUGAN	CAISSE DES DEPOTS	947 999,00	897 088,95	36,17	A	V	LIVRETA	1,370	V	LIVRETA	1,350	A-1		12 343,88	17 272,34
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2016	X Produits CDC	RESIDENCE LE BARBET-VERTEFEUILLE - RUE JEANNE JUGAN	CAISSE DES DEPOTS	354 791,00	341 082,26	46,17	A	V	LIVRETA	1,370	V	LIVRETA	1,350	A-1		4 667,45	4 654,37
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2016	X Produits CDC	RESIDENCE LE BARBET-VERTEFEUILLE - RUE JEANNE JUGAN	CAISSE DES DEPOTS	423 743,00	396 653,84	36,17	A	V	LIVRETA	0,558	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 231,69	9 107,58
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2016	X Produits CDC	RESIDENCE LE BARBET-VERTEFEUILLE - RUE JEANNE JUGAN	CAISSE DES DEPOTS	158 289,50	150 569,75	46,17	A	V	LIVRETA	0,558	V	LIVRETA	0,550	A-1		842,41	2 595,96
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2018	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 48 LOGEMENTS - MAS ROCA	CAISSE DES DEPOTS	220 125,00	218 742,08	58,00	A	V	LIVRETA	0,906	V	LIVRETA	1,130	A-1		2 493,86	1 952,89
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2018	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 48 LOGEMENTS - MAS ROCA	CAISSE DES DEPOTS	1 149 343,00	1 131 989,98	38,00	A	V	LIVRETA	1,139	V	LIVRETA	1,350	A-1		15 533,81	18 662,76
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2018	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 48 LOGEMENTS - MAS ROCA	CAISSE DES DEPOTS	466 804,00	458 100,86	38,00	A	V	LIVRETA	0,336	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 570,67	9 292,76
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2018	X Produits CDC	ACQUISITION EN VEFA DE 48 LOGEMENTS - MAS ROCA	CAISSE DES DEPOTS	564 189,00	560 644,52	58,00	A	V	LIVRETA	0,907	V	LIVRETA	1,130	A-1		6 391,85	5 005,34
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2018	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 46 LOGEMENTS - ZAC DU FOULON	CAISSE DES DEPOTS	1 200 385,00	1 183 608,59	38,09	A	V	LIVRETA	1,126	V	LIVRETA	1,350	A-1		16 242,15	19 513,78

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2018	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 46 LOGEMENTS - ZAC DU FOULON	CAISSE DES DEPOTS	280 973,00	278 993,29	48,09	A	V	LIVRETA	1,126	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 809,20	3 169,33
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2018	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 46 LOGEMENTS - ZAC DU FOULON	CAISSE DES DEPOTS	426 607,50	418 848,86	38,09	A	V	LIVRETA	0,325	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 350,40	8 496,52
IMMOBILIERE MEDITERRANEE	2018	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 46 LOGEMENTS - ZAC DU FOULON	CAISSE DES DEPOTS	85 739,50	84 611,85	48,09	A	V	LIVRETA	0,320	V	LIVRETA	0,550	A-1		472,39	1 275,95
LA CROIX ROUGE FRANCAISE	2015	X Produits CDC	CONSTRUCTION HEBERGEMENT D'URGENCE - CHEMIN DE LA FAUCEILLE ROUTE DELINE	CAISSE DES DEPOTS	515 890,00	452 433,82	25,00	A	V	LIVA	0,610	V	LIVA	0,550	A-1		2 577,19	16 145,68
LA CROIX ROUGE FRANCAISE	2015	X Produits CDC	CONSTRUCTION D'UN CHRS - QUARTIER DE LA VIGNERONNE	CAISSE DES DEPOTS	369 100,00	323 699,48	25,00	A	V	LIVA	0,574	V	LIVA	0,550	A-1		1 843,88	11 551,63
MARCOU CONSTRUCTEUR HABITAT	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 4 VILLAS - RESIDENCE LES JARDINS DU SUD	CAISSE DES DEPOTS	279 876,00	252 833,60	33,59	A	V	LIVA	1,595	V	LIVA	1,350	A-1		3 491,96	5 830,27
MARCOU CONSTRUCTEUR HABITAT	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 4 VILLAS - RESIDENCE LES JARDINS DU SUD	CAISSE DES DEPOTS	56 929,00	53 484,20	43,59	A	V	LIVA	1,634	V	LIVA	1,350	A-1		734,00	886,05
MARCOU CONSTRUCTEUR HABITAT	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 4 VILLAS - RESIDENCE LES JARDINS DU SUD	CAISSE DES DEPOTS	92 823,00	81 937,27	33,59	A	V	LIVA	1,947	V	LIVA	0,550	A-1		462,68	2 186,19
MARCOU CONSTRUCTEUR HABITAT	2011	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 4 VILLAS - RESIDENCE LES JARDINS DU SUD	CAISSE DES DEPOTS	18 976,00	17 337,62	43,59	A	V	LIVA	1,946	V	LIVA	0,550	A-1		97,27	347,44
MARCOU CONSTRUCTEUR HABITAT	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 8 LOGTS "LES JARDINS DE CAMILLE"	CAISSE DES DEPOTS	20 095,00	19 511,81	47,09	A	V	LIVA	0,748	V	LIVA	0,550	A-1		109,27	354,36
MARCOU CONSTRUCTEUR HABITAT	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 8 LOGTS "LES JARDINS DE CAMILLE"	CAISSE DES DEPOTS	57 642,50	55 389,36	37,09	A	V	LIVA	0,738	V	LIVA	0,550	A-1		311,83	1 307,40
MARCOU CONSTRUCTEUR HABITAT	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 8 LOGTS "LES JARDINS DE CAMILLE"	CAISSE DES DEPOTS	203 404,50	184 090,77	37,09	A	V	LIVA	1,463	V	LIVA	1,350	A-1		2 635,04	3 689,78

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
MARCOU CONSTRUCTEUR HABITAT	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 8 LOGTS "LES JARDINS DE CAMILLE"	CAISSE DES DEPOTS	67 281,00	66 333,81	47,09	A	V	LIVRETA	0,562	V	LIVRETA	1,350	A-1		908,71	978,01
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	318 317,25	279 576,94	5,42	A	V	LIVA	2,978	V	LIVA	0,825	A-1		10 533,51	38 740,31
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	66 287,17	58 737,19	7,42	A	V	LIVA	1,466	V	LIVA	0,825	A-1		181,55	7 549,98
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	287 443,60	254 704,31	7,50	A	V	LIVA	1,469	V	LIVA	0,825	A-1		1 175,20	32 739,29
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	73 051,29	64 730,89	7,50	A	V	LIVA	1,469	V	LIVA	0,825	A-1		298,67	8 320,40
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	178 640,94	161 854,83	9,34	A	V	LIVA	1,451	V	LIVA	0,825	A-1		240,45	16 786,11
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	65 430,87	58 696,46	8,34	A	V	LIVA	1,456	V	LIVA	0,825	A-1		88,07	6 734,41
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	428 328,52	391 269,91	10,34	A	V	LIVA	1,447	V	LIVA	0,825	A-1		576,53	37 058,61
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	121 304,43	109 905,97	9,34	A	V	LIVA	1,451	V	LIVA	0,825	A-1		163,28	11 398,46
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	162 792,26	147 495,37	9,34	A	V	LIVA	1,451	V	LIVA	0,825	A-1		219,12	15 296,89

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	66 802,57	61 022,87	10,50	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		273,12	5 779,70	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	197 327,02	177 017,34	8,50	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		806,76	20 309,68	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	30 281,57	27 661,64	10,50	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		123,81	2 619,93	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	181 641,38	164 585,84	9,50	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		742,63	17 055,54	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	47 389,15	42 939,46	9,34	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		63,79	4 449,69	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	39 124,75	35 451,06	9,34	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		52,66	3 673,69	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	1 160 409,48	1 060 093,37	10,50	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		4 744,29	100 316,11	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	49 761,65	45 459,81	10,50	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		203,45	4 301,84	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	164 060,65	150 893,20	11,34	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		220,83	13 167,45	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	98 077,50	73 551,27	2,42	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		268,61	24 526,23	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	98 077,50	73 551,27	2,42	A	V	LIVA	1,538	V	LIVA	0,825	A-1		268,61	24 526,23
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	27 778,90	20 832,23	2,92	A	V	LIVA	1,564	V	LIVA	0,825	A-1		305,57	6 946,67
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	6 770,85	6 464,53	17,34	A	V	LIVA	1,429	V	LIVA	0,825	A-1		9,11	306,32
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	114 138,57	111 653,35	32,34	A	V	LIVA	1,517	V	LIVA	0,875	A-1		162,87	2 485,22
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	51 371,45	50 252,91	32,75	A	V	LIVA	1,523	V	LIVA	0,875	A-1		448,78	1 118,54
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	32 792,49	31 395,19	18,42	A	V	LIVA	1,430	V	LIVA	0,825	A-1		89,81	1 397,30
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	100 491,03	98 385,66	33,42	A	V	LIVA	1,518	V	LIVA	0,875	A-1		291,78	2 105,37
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	122 889,70	117 945,55	19,50	A	V	LIVA	1,430	V	LIVA	0,825	A-1		502,43	4 944,15
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	13 914,03	13 633,32	34,50	A	V	LIVA	1,519	V	LIVA	0,875	A-1		60,31	280,71
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	46 982,90	23 479,90	0,50	A	V	LIVA	1,651	V	LIVA	0,825	A-1		192,09	23 503,00



Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	18 598,94	18 598,94	9,25	A	V	LIVA	1,448	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	3 590,20	3 590,20	1,09	A	V	LIVA	1,559	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	7 590,56	5 687,63	2,50	A	V	LIVA	1,543	V	LIVA	0,825	A-1		31,03	1 902,93
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	683 150,39	683 150,39	14,25	A	F	FIXE	1,320	F	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	336 931,03	336 931,03	14,25	A	F	FIXE	1,320	F	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	33 460,19	33 460,19	14,25	A	F	FIXE	1,320	F	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	368 253,20	368 253,20	14,25	A	F	FIXE	1,320	F	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	125 536,35	125 536,35	14,25	A	F	FIXE	1,320	F	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	28 703,39	28 703,39	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	10 457,56	10 457,56	14,25	A	F	FIXE	1,320	F	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	6 611,17	6 611,17	14,25	A	F	FIXE	1,320	F	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	36 203,59	36 203,59	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	13 201,90	13 201,90	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	7 797,48	7 797,48	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	144 549,36	144 549,36	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	81 833,89	81 833,89	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	251 869,40	251 869,40	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	122 285,96	122 285,96	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	17 382,82	17 382,82	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	3 025,23	3 025,23	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	42 360,36	42 360,36	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	40 665,69	40 665,69	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	60 747,92	60 747,92	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	48 493,14	48 493,14	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	138 497,10	138 497,10	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	196 254,10	196 254,10	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	44 512,94	44 512,94	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	114 725,01	114 725,01	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	98 538,24	98 538,24	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	29 643,31	29 643,31	19,25	A	F	FIXE	1,580	F	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	145 039,59	145 039,59	19,25	A	F	FIXE	1,580	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	27 868,83	27 868,83	19,25	A	F	FIXE	1,580	FIXE	1,580	A-1		0,00	0,00	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	95 914,92	95 914,92	14,25	A	F	FIXE	1,320	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	41 306,38	40 163,48	15,25	T	V	LIVA	1,330	LIVA	0,517	A-1		315,64	1 142,90	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	713 395,70	713 395,70	14,25	A	F	FIXE	1,320	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	701 684,77	701 684,77	14,25	A	F	FIXE	1,320	FIXE	1,320	A-1		0,00	0,00	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	CAISSE DES DEPOTS	312 000,00	284 110,63	35,00	A	V	LIVA	0,374	LIVA	0,550	A-1		1 601,76	7 118,88	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	RESIDENTIALISATION DE 442 LOGTS - RESIDENCE VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	780 127,91	747 108,02	10,25	T	V	LIVA	1,143	LIVA	0,450	A-1		5 176,88	33 019,89	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	REHABILITATION DE 442 LOGTS COLLECTIFS - RESIDENCE VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	4 171 568,22	4 054 299,16	15,25	T	V	LIVA	1,130	LIVA	0,450	A-1		27 781,64	117 269,06	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	RESIDENTIALISATION DE 164 LOGTS - CITE TORCATIS - QUARTIER VERNET	CAISSE DES DEPOTS	779 805,14	746 798,92	10,25	T	V	LIVA	1,143	LIVA	0,450	A-1		5 174,74	33 006,22	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	RESIDENTIALISATION DE 400 LOGTS COLLECTIFS - RESIDENCE ROUDAYRE	CAISSE DES DEPOTS	467 103,74	447 333,00	10,25	T	V	LIVA	1,143	V	LIVA	0,450	A-1		3 099,67	19 770,74
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	REHABILITATION DE 400 LOGTS COLLECTIFS - RESIDENCE ROUDAYRE - QUARTIER LE VERNET	CAISSE DES DEPOTS	1 969 857,93	1 914 482,27	15,25	T	V	LIVA	1,130	V	LIVA	0,450	A-1		13 118,78	55 375,66
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	PSP 2008-2016 TERRASSES-TOITURES - DIVERS QUARTIERS	CAISSE DES DEPOTS	628 996,52	602 373,45	10,25	T	V	LIVA	1,143	V	LIVA	0,450	A-1		4 173,97	26 623,07
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	PSP 2008-2016 - ASCENSEURS - DIVERS QUARTIERS	CAISSE DES DEPOTS	714 881,45	684 623,21	10,25	T	V	LIVA	1,143	V	LIVA	0,450	A-1		4 743,91	30 258,24
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	REHABILITATION DE 164 LOGTS COLLECTIFS, CITE LOUIS TORCATHIS	CAISSE DES DEPOTS	1 924 975,54	1 870 861,59	15,25	T	V	LIVA	1,130	V	LIVA	0,450	A-1		12 819,87	54 113,95
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	182 ACQ. ET AMEL. D'1 IMMEUBLE AU 8 RUE DES ARTS	CAISSE DES DEPOTS	23 761,01	23 054,11	14,25	T	V	LIVA	1,332	V	LIVA	0,517	A-1		181,47	706,90
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	186 ACQ LOGT SIS AU 27 RUE GRANDE LA MONNAIE	CAISSE DES DEPOTS	9 500,06	9 217,44	14,25	T	V	LIVA	1,332	V	LIVA	0,517	A-1		72,56	282,62
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	180 CONSTRUCTION D'1 LOGT RESIDENCE LES SERENADES	CAISSE DES DEPOTS	20 166,91	19 608,93	15,25	T	V	LIVA	1,331	V	LIVA	0,517	A-1		154,10	557,98
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	188 ACQ. AMEL. D'1 MAISON AU 9 RUE AUBER	CAISSE DES DEPOTS	23 184,75	22 543,26	15,25	T	V	LIVA	1,331	V	LIVA	0,517	A-1		177,17	641,49
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1006 CONST. DE 2 VILLAS RESIDENCE BEAUSOLEIL	CAISSE DES DEPOTS	52 936,16	51 557,02	16,25	T	V	LIVA	1,229	V	LIVA	0,483	A-1		378,72	1 379,14

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1007 CONST. DE 2 VILLAS RESIDENCE LES PALOMBES	CAISSE DES DEPOTS	48 435,79	47 173,88	16,25	T	V	LIVA	1,229	V	LIVA	0,483	A-1		346,51	1 261,91
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	REHABILITATION HALLS D'ENTREES DIVERS CITES (2180 LOGTS) - VERNET ET CENTRE VILLE ANCIEN	CAISSE DES DEPOTS	664 420,91	619 002,76	6,25	T	V	LIVA	1,165	V	LIVA	0,450	A-1		4 380,06	45 418,15
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	Résidentialisation square Pradelles	CAISSE DES DEPOTS	69 534,12	67 077,84	12,25	T	V	LIVA	1,137	V	LIVA	0,450	A-1		462,24	2 456,28
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	REHABILITATION DE 86 LOTS-CENTRE VILLE ANCIEN-TRANCHE 3	CAISSE DES DEPOTS	14 615,40	13 930,23	9,25	T	V	LIVA	1,147	V	LIVA	0,450	A-1		96,87	685,17
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	228 RUE COTE SAINT SAUVEUR 6 LOGTS.	CAISSE DES DEPOTS	54 253,68	54 253,68	6,09	A	V	LIVA	2,146	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	231 TRVX REHABILITATION IMMEUBLE RUSTANY	CAISSE DES DEPOTS	30 839,19	30 839,19	7,25	A	V	LIVA	1,457	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	233 ACQUISITION TERRAIN "LE CLOS DES PEUPLIERS"	CAISSE DES DEPOTS	62 059,10	54 990,69	7,67	A	V	LIVA	1,477	V	LIVA	0,825	A-1		427,19	7 088,41
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	234 ACQUISITION 2 PAVILLONS "LE CLOS DES PEUPLIERS"	CAISSE DES DEPOTS	36 151,48	36 151,48	8,09	A	V	LIVA	1,445	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	237 HLM LE CLOS VERT 51 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	1 116 217,41	1 116 217,41	8,09	A	V	LIVA	1,445	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	238 LE CLOS DES PEUPLIERS 16 LOGEMENTS INDIVIDUELS	CAISSE DES DEPOTS	360 971,23	323 818,63	8,84	A	V	LIVA	1,477	V	LIVA	0,825	A-1		3 480,20	37 152,60

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	241 ACQUISITION IMMEUBLE ALBERNY 3 RUE MARIVAUX	CAISSE DES DEPOTS	28 977,97	25 677,44	7,67	A	V	LIVA	1,477	V	LIVA	0,825	A-1		199,47	3 300,53
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	242 ACQUISITION IMM MAGENTI 1 RUE DE LA PINTE	CAISSE DES DEPOTS	55 321,57	49 020,55	7,67	A	V	LIVA	1,477	V	LIVA	0,825	A-1		380,81	6 301,02
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	255 ACQUISITION 6 LOGEMENTS RUE PORTE DE PIERRE	CAISSE DES DEPOTS	52 059,59	47 167,77	9,67	A	V	LIVA	1,465	V	LIVA	0,825	A-1		358,36	4 891,82
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	254 ACQUISITION 6 LOGEMENTS RUE PORTE DE PIERRE	CAISSE DES DEPOTS	43 528,65	39 048,50	8,67	A	V	LIVA	1,470	V	LIVA	0,825	A-1		299,63	4 480,15
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	264 ACQU ET AMEL 3 LOGEMENTS 2/4 RUE DUGOMMIER	CAISSE DES DEPOTS	10 764,76	9 656,81	8,84	A	V	LIVA	1,477	V	LIVA	0,825	A-1		103,79	1 107,95
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	263 ACQUISITION 1 LOGEMENT 22 RUE DES AMANDIERS	CAISSE DES DEPOTS	22 825,63	20 476,32	8,84	A	V	LIVA	1,477	V	LIVA	0,825	A-1		220,07	2 349,31
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	262 ACQUISITION 2 LOGEMENTS 22 RUE DES AMANDIERS	CAISSE DES DEPOTS	11 412,78	10 238,13	8,84	A	V	LIVA	1,477	V	LIVA	0,825	A-1		110,03	1 174,65
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	266 CONSTRUCTION 21 LOGEMENTS AVENUE PAUL PASCOT	CAISSE DES DEPOTS	589 865,84	534 438,70	9,84	A	V	LIVA	1,471	V	LIVA	0,825	A-1		5 687,02	55 427,14
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	265 ACQU ET AMEL 8 LOGEMENTS 2/4 RUE DUGOMMIER	CAISSE DES DEPOTS	47 403,85	42 524,85	8,84	A	V	LIVA	1,477	V	LIVA	0,825	A-1		457,03	4 879,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	267 REALISATION 8 LOGEMENTS D'INSERTION 3 RUE MARIVAUX	CAISSE DES DEPOTS	4 229,59	4 229,59	9,09	A	V	LIVA	1,442	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	268 CONST 31 PAVILLONS 2E TRANCHE CITE PAUL PASCOT II	CAISSE DES DEPOTS	755 375,20	755 375,20	10,17	A	V	LIVA	1,442	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	274 PROGRAMME "LES BOUGAINVILLIERS "	CAISSE DES DEPOTS	774 097,64	707 123,39	10,75	A	V	LIVA	1,463	V	LIVA	0,825	A-1		6 377,67	66 974,25
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	272 FINANCEMENT 3 LOGEMENTS LES BOUGAINVILLIERS	CAISSE DES DEPOTS	57 645,95	52 229,21	9,75	A	V	LIVA	1,468	V	LIVA	0,825	A-1		474,94	5 416,74
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	271 ACQU ET AMEL 3 LGTS IMMEUBLE RUE DE LA PINTE	CAISSE DES DEPOTS	36 313,64	32 901,41	9,75	A	V	LIVA	1,468	V	LIVA	0,825	A-1		299,18	3 412,23
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	278 ACQU ET AMEL 1 LGT 14 RUE ROSA BONHEUR	CAISSE DES DEPOTS	36 243,01	32 837,41	9,75	A	V	LIVA	1,468	V	LIVA	0,825	A-1		298,60	3 405,60
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	275 ACQ ET AMEL 1 LOGEMENT 19 RUE BRUTAILS	CAISSE DES DEPOTS	20 317,15	18 408,03	9,75	A	V	LIVA	1,468	V	LIVA	0,825	A-1		167,39	1 909,12
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	276 ACQ ET AMEL 25 RUE LAVISSE	CAISSE DES DEPOTS	11 884,47	10 767,73	9,75	A	V	LIVA	1,468	V	LIVA	0,825	A-1		97,91	1 116,74
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	277 ACQU ET AMEL 1 LOGEMENT RUE JEAN-SEBASTIEN BACH	CAISSE DES DEPOTS	18 912,85	17 135,69	9,75	A	V	LIVA	1,468	V	LIVA	0,825	A-1		155,82	1 777,16
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	279 26 BIS & 28 RUE LLUCIA	CAISSE DES DEPOTS	45 006,83	40 777,73	9,75	A	V	LIVA	1,468	V	LIVA	0,825	A-1		370,80	4 229,10
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	294 - LOGEMENTS 32-34 RUE DE LA FUSTERIE	CAISSE DES DEPOTS	141 027,65	128 826,06	10,59	A	V	LIVA	1,457	V	LIVA	0,825	A-1		773,54	12 201,59



Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	109 ACQU ET AMEL IMMEUBLE 1 RUE DE LA PINTE	CAISSE DES DEPOTS	67 357,29	60 429,16	8,84	A	V	LIVA	1,477	V	LIVA	0,825	A-1		649,41	6 928,13
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	108 REHABILITATION DE 6 LOGEMENTS 31 RUE DAGOBERT	CAISSE DES DEPOTS	34 231,24	30 710,34	8,75	A	V	LIVA	1,474	V	LIVA	0,825	A-1		282,03	3 520,90
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	105 5 LOGEMENTS 39, RUE DU FOUR ST FRANCO	CAISSE DES DEPOTS	55 651,01	49 926,94	8,75	A	V	LIVA	1,474	V	LIVA	0,825	A-1		458,50	5 724,07
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	119 LE CATALOGNE ACQ. AMELIORATIONE DE 23 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	173 805,09	173 805,09	9,00	A	V	LIVA	1,483	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	121 OPERATION LE RIGAUD 54 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	1 205 609,42	1 092 406,61	9,59	A	V	LIVA	1,461	V	LIVA	0,825	A-1		6 612,83	113 202,81
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	130 OPERATION LE RIGAUD 4 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	57 959,44	52 517,24	9,59	A	V	LIVA	1,461	V	LIVA	0,825	A-1		317,91	5 442,20
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	175 6 LOGTS 8 RUE QUEYA	CAISSE DES DEPOTS	92 204,17	84 224,55	10,75	A	V	LIVA	1,463	V	LIVA	0,825	A-1		759,66	7 979,62
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	185 ACQ. AMEL. DE 3 LOGTS AU RUE GRANDE LA MONNAIE	CAISSE DES DEPOTS	30 663,67	30 663,67	11,17	A	V	LIVA	1,439	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	521 HLM ST ASSISCLE 9 LOGTS/82 AVENANT AU N°234511	CAISSE DES DEPOTS	47 603,08	47 603,08	1,17	A	V	LIVA	1,564	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	516 HLM ST ASSISCLE 35 LGTS/82 AVENANT AU N°234609	CAISSE DES DEPOTS	259 751,35	173 166,49	1,92	A	V	LIVA	1,601	V	LIVA	0,825	A-1		2 857,31	86 584,86

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	HLM SAINT ASSISCLE 29 LOGTS/72	CAISSE DES DEPOTS	243 406,36	243 406,36	2,17	A	V	LIVA	1,522	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	523 MOLY D'EN VINYALS 12 LOGTS/72	CAISSE DES DEPOTS	130 745,60	98 050,06	2,67	A	V	LIVA	1,553	V	LIVA	0,825	A-1		900,00	32 695,54
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	524 MOLY D'EN VINYALS 12 LOGTS/72	CAISSE DES DEPOTS	130 745,60	98 050,06	2,67	A	V	LIVA	1,553	V	LIVA	0,825	A-1		900,00	32 695,54
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	520 HLM SAINT ASSISCLE 2 LOGTS/82	CAISSE DES DEPOTS	60 960,07	45 715,79	2,92	A	V	LIVA	1,564	V	LIVA	0,825	A-1		670,57	15 244,28
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	197 CONST. DE 6 LOGTS RESIDENCE LE MADRES	CAISSE DES DEPOTS	225 411,38	208 800,30	12,59	A	V	LIVA	1,450	V	LIVA	0,825	A-1		1 236,39	16 611,08
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1001 CONST. DE 14 LOGTS RESIDENCE LE CONSUL	CAISSE DES DEPOTS	529 921,42	490 870,29	12,59	A	V	LIVA	1,450	V	LIVA	0,825	A-1		2 906,65	39 051,13
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1014 ACQ ET AMEL D'UN LOGEMENT 28 RUE IZARN A PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	42 395,00	42 395,00	31,25	A	V	LIVA	1,516	V	LIVA	1,750	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1009 ACQ ET AMEL 2 LOGTS 28 RUE IZARN	CAISSE DES DEPOTS	11 454,08	11 454,08	13,25	A	V	LIVA	1,434	V	LIVA	1,650	A-1		0,00	0,00
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1023 TRAVAUX RESIDENCE VILLAS RIGAUD A PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	114 559,74	109 041,73	16,59	A	V	LIVA	1,438	V	LIVA	0,825	A-1		628,37	5 518,01
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1029 CONSTRUCTION 33 LGTS 15 BD KENNEDY	CAISSE DES DEPOTS	1 148 709,55	1 096 740,25	17,84	A	V	LIVA	1,442	V	LIVA	0,825	A-1		11 074,95	51 969,30

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1030 CONSTRUCTION 33 LGTS 15 BD KENNEDY A PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	146 532,19	143 213,56	31,84	A	V	LIVA	V	LIVA	0,875	A-1		1 498,06	3 318,63	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1059 ACQ ET AMEL IMMEUBLE 7 - 9 RUE PAUL DE LAMER	CAISSE DES DEPOTS	185 213,33	176 834,01	17,75	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		1 525,94	8 379,32	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1084 ACQ ET AMEL 4 LGTS SITUES 1 BD FOMENT DE LA SARDANE	CAISSE DES DEPOTS	47 759,09	45 724,04	18,59	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		261,96	2 035,05	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	1083 ACQ ET AMEL 4 LGTS 1 BD FOMENT DE LA SARDANE	CAISSE DES DEPOTS	120 749,26	118 219,46	33,59	A	V	LIVA	V	LIVA	0,875	A-1		702,23	2 529,80	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	2003 CREATION CENTRE D'HEBERGEMENT FORMATION RUGBY	CAISSE DES DEPOTS	38 768,39	32 356,03	4,92	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		426,46	6 412,36	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	ACQ EN VEFA, LE DOMAINE ARAGON II, 44 RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER	CAISSE DES DEPOTS	95 039,75	91 608,59	21,67	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		654,21	3 431,16	
OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT PERPIGNAN MEDITERRANEE	2019	X Produits CDC	ACQ EN VEFA, LE DOMAINE ARAGON II, 44 RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER	CAISSE DES DEPOTS	26 742,56	25 777,10	21,67	A	V	LIVA	V	LIVA	0,825	A-1		184,08	965,47	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1989	X Produits CDC	312 HLM VICTOR DALBIEZ	CAISSE DES DEPOTS	50 093,71	0,00	0,00	A	F	FIXE	F	FIXE	2,000	A-1		43,85	2 192,83	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1974	X Produits CDC	427 HLM LES PECHERS	CAISSE DES DEPOTS	23 949,74	0,00	0,00	A	F	FIXE	F	FIXE	1,000	A-1		7,00	694,14	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1980	X Produits CDC	450 HLM BAS VERNET III	CAISSE DES PRETS AUX ORGANISMES HLM	488 247,16	0,03	0,00	A	F	FIXE	F	FIXE	3,600	A-1		797,51	22 153,77	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1980	X Produits CDC	451 HLM BAS VERNET III	CAISSE DES PRETS AUX ORGANISMES HLM	323 938,92	-0,01	0,00	A	F	FIXE	3,278	F	FIXE	3,600	A-1		551,75	15 326,22
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	288 FINANCE COMPLEMENTAIRE 1 RUE DE LA PINTE	GROUPE CIL 66	15 549,80	5 093,69	4,99	A	F	FIXE	3,986	F	FIXE	4,000	A-1		239,92	904,26
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	382 FINANCEMENT COMPLEMENTAIRE VERNET SALANQUE	GROUPE CIL 66	30 489,80	1 989,70	0,92	A	F	FIXE	2,781	F	FIXE	3,000	A-1		117,64	1 931,75
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	P	392 FINANCEMENT COMPLEMENTAIRE LE CATALOGNE 24 COUR LAZARE	GROUPE CIL 66	15 244,90	5 550,98	5,99	A	F	FIXE	2,984	F	FIXE	3,000	A-1		191,52	833,17
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	X Produits CDC	125 LES PINS 34 MAISONS INDIVIDUELLES	GROUPE CIL 66	273 493,54	105 108,44	6,99	A	F	FIXE	1,483	F	FIXE	0,000	A-1		1 788,74	14 141,09
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	P	142 FINANCEMENT COMPLEMENTAIRE ALMANDIN CATALOGNE	GROUPE CIL 66	45 734,71	8 695,41	2,60	A	F	FIXE	2,709	F	FIXE	3,000	A-1		342,80	2 731,29
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	287 FINANCEMENT COMPLEMENT 32-34 RUE DE LA FUSTERIE	GROUPE CIL 66	15 244,90	4 993,76	4,99	A	F	FIXE	3,986	F	FIXE	4,000	A-1		235,21	886,54
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	286 FINANCEMENT COMPT H.L.M. PONT ROUGE	GROUPE CIL 66	57 930,63	18 976,50	4,99	A	F	FIXE	3,967	F	FIXE	4,000	A-1		893,81	3 368,82
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	285 FINANCEMENT COMPLEMENT 34 RUE DE LA FUSTERIE	GROUPE CIL 66	45 734,71	14 981,45	4,99	A	F	FIXE	3,986	F	FIXE	4,000	A-1		705,64	2 659,60
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	284 RUE DES ROMARINS BOUGAINVILLIERS	GROUPE CIL 66	34 605,93	11 335,96	4,99	A	F	FIXE	3,986	F	FIXE	4,000	A-1		533,94	2 012,43
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	283 RUE DES ROMARINS BOUGAINVILLIERS	GROUPE CIL 66	20 428,17	6 691,71	4,99	A	F	FIXE	3,986	F	FIXE	4,000	A-1		315,19	1 187,95
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	282 FINANCEMENT COMPLEMENTAIRE 45 RUE LLUCIA	GROUPE CIL 66	12 195,92	3 995,05	4,99	A	F	FIXE	3,986	F	FIXE	4,000	A-1		188,17	709,23
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	281 FINANCEMENT COMPLEMENTAIRE 3 RUE MARIVAUX	GROUPE CIL 66	24 391,84	7 990,11	4,99	A	F	FIXE	3,973	F	FIXE	4,000	A-1		376,34	1 418,45

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	P	390 FINANCEMENT COMPLEMENTAIRE CITE PONT ROUGE	GROUPE CIL 66	45 734,71	16 652,94	5,99	A	F	FIXE	2,984	FIXE	3,000	A-1		574,57	2 499,52	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	P	391 FINANCEMENT COMPLEMENTAIRE L'ALMANDIN	GROUPE CIL 66	45 734,71	16 652,94	5,99	A	F	FIXE	2,984	FIXE	3,000	A-1		574,57	2 499,52	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	P	389 FINANCEMENT COMPLEMENTAIRE RUE DE LA FUSTERIE	GROUPE CIL 66	15 244,90	5 550,98	5,99	A	F	FIXE	2,984	FIXE	3,000	A-1		191,52	833,17	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	P	394 FINANCEMENT COMPLEMENTAIRE CITE PONT ROUGE	GROUPE CIL 66	274 408,23	114 914,72	6,45	A	F	FIXE	2,899	FIXE	3,000	A-1		3 884,25	14 560,29	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	P	124 FINANCEMENT COMPLEMENT 31 RUE DAGOBERT	GROUPE CIL 66	30 489,80	11 717,77	6,99	A	F	FIXE	1,485	FIXE	1,500	A-1		199,41	1 576,49	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	X Produits CDC	123 LOTISSEMENT LES PINS 34 MAISONS INDIVIDUELLES	GROUPE CIL 66	304 898,03	117 177,75	6,99	A	F	FIXE	1,483	FIXE	0,000	A-1		1 994,14	15 764,87	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1994	P	387 FINANCEMENT COMPLEMENT RUE DES ROMARINS BOUGAINVILLE	GROUPE CIL 66	22 867,35	1 492,28	0,95	A	F	FIXE	2,782	FIXE	3,000	A-1		88,23	1 448,81	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1999	P	193 CONST. DE 9 LOGTS RESIDENCE LE MADRES	GROUPE CIL 66	38 112,25	10 029,38	5,01	A	F	FIXE	0,996	FIXE	1,000	A-1		116,43	1 614,12	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2000	P	1002 CONST. DE 2 VILLAS RESIDENCE LES PALOMBES	GROUPE CIL 66	22 867,35	9 186,40	10,93	A	F	FIXE	0,989	FIXE	1,000	A-1		99,73	786,34	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2000	P	1003 CONST. DE 2 VILLAS RESIDENCE BEAUSOLEIL	GROUPE CIL 66	22 867,35	9 186,40	10,93	A	F	FIXE	0,999	FIXE	1,000	A-1		99,73	786,34	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2000	P	1004 CONST. DE 4LOGTS RESIDENCE LA BARATINE	GROUPE CIL 66	45 734,71	18 372,83	10,93	A	F	FIXE	1,000	FIXE	1,000	A-1		199,46	1 572,68	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2000	P	1005 CONST. 3VILLAS RESIDENCE RIGAUD	GROUPE CIL 66	11 433,68	4 593,29	10,92	A	F	FIXE	0,986	FIXE	1,000	A-1		49,86	393,17	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	P	1008 CONST.3 VILLAS RESIDENCE LE RIGAUD	GROUPE CIL 66	26 678,58	11 634,87	11,50	A	V	LIVA	0,970	FIXE	1,000	A-1		125,43	908,31	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2000	X Produits CDC	192 CONST. DE 12 VILLAS RESIDENCE LE BRUTUS	GROUPE CIL 66	121 959,21	32 094,04	5,01	A	F	FIXE	1,004	FIXE	1,000	A-1		372,59	5 165,18	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	X Produits CDC	1051 CONSTRUCTION IMM 55 RUE FANTIN LATOUR	GROUPE CIL 66	22 867,35	10 751,22	12,35	A	F	FIXE	0,933	FIXE	1,000	A-1		115,22	770,85	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	P	CONSTRUCTION DE 9 LGTS RES LE MADRES A PERPIGNAN	GROUPE CIL 66	38 112,30	14 823,90	8,93	A	FIXE	FIXE	1,000	F	FIXE	A-1		163,91	1 566,65	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	X Produits CDC	1066 CONSTRUCTION 33 VILLAS RES LE KENNEDY A PERPIGNAN	GROUPE CIL 66	45 734,71	18 372,89	10,93	A	V	LIVA	1,064	F	FIXE	A-1		199,46	1 572,67	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	X Produits CDC	1035 CONSTRUCTION DE 7 LOTS 55 R FANTIN LATOUR A PERPIGNAN	S.A.L.F.	53 357,16	23 269,75	11,97	A	V	LIVA	0,989	F	FIXE	A-1		250,86	1 816,63	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	X Produits CDC	1034 CONSTRUCTION 33 VILLAS 5 BD KENNEDY PERPIGNAN	GROUPE CIL 66	45 734,71	19 945,51	11,92	A	V	LIVA	0,992	F	FIXE	A-1		215,03	1 557,11	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	X Produits CDC	1064 CONSTRUCTION 10 VILLAS RES LE MONGE	GROUPE CIL 66	76 224,51	35 837,62	12,76	A	F	FIXE	0,939	F	FIXE	A-1		384,07	2 569,49	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	P	1049 ACQ - AMEL VILLA RESIDENCE 2 RUE ROSA BONHEUR	GROUPE CIL 66	2 286,74	1 075,09	12,26	A	F	FIXE	1,000	F	FIXE	A-1		11,52	77,09	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	P	1050 CONSTRUCTION 2 VILLAS RES LES PALOMBES 43 AV SCHWEITZER	GROUPE CIL 66	3 811,23	1 791,84	12,26	A	F	FIXE	1,000	F	FIXE	A-1		19,20	128,48	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	P	1048 CONSTRUCTION 2 VILLAS 38 RUE BEAUSOLEIL A PERPIGNAN	GROUPE CIL 66	4 573,47	2 150,32	12,26	A	F	FIXE	1,000	F	FIXE	A-1		23,04	154,17	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	X Produits CDC	1063 CONSTRUCTION DE 13 VILLAS RES LE BRUTUS	GROUPE CIL 66	30 489,80	10 593,31	7,76	A	F	FIXE	1,005	F	FIXE	A-1		118,59	1 265,85	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	X Produits CDC	1065 ACQ ET AMEL D'UNE VILLA SITUÉE 47 RUE MARAGALL	GROUPE CIL 66	15 244,90	5 296,64	7,85	A	F	FIXE	0,998	F	FIXE	A-1		59,30	632,93	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	X Durée Ajustable	1067 OPERATION 27 RUE DU TOUR DE FRANCE A PERPIGNAN	CREDIT LOCAL DE FRANCE	190 000,00	61 659,08	6,17	T	V	EURIB3M	2,766	V	EURIB3M	A-1		1 847,63	9 321,37	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2003	X Produits CDC	1076 ACQ ET AMEL IMMEUBLE 23 R REMPART LA REAL	S.A.L.F.	22 867,00	8 894,23	8,42	A	V	LIVA	0,993	F	FIXE	A-1		98,34	939,97	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2003	X Produits CDC	1075 ACQ ET AMEL IMMEUBLE 7-9 RUE PAUL DE LAMER	S.A.L.F.	30 490,00	11 859,24	8,42	A	V	LIVA	0,993	F	FIXE	A-1		131,13	1 253,33	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	P	11 RUE STENDHAL	GROUPE CIL 66	141 695,31	55 113,17	8,93	A	F	FIXE	1,007	F	FIXE	A-1		609,38	5 824,54	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	X Produits CDC	REHABILITATION D'UN IMMEUBLE 7 RUE DU MOULIN PARES A PERPIGNAN	GROUPE CIL 66	27 441,00	3 297,24	1,93	A	F	FIXE	1,001	F	FIXE	1,000	A-1		49,21	1 624,20
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	X Produits CDC	REHABILITATION D'IN IMMEUBLE 10 RUE PORTE DE CANET A PERPIGNAN	GROUPE CIL 66	41 160,00	8 900,06	3,93	A	F	FIXE	1,001	F	FIXE	1,000	A-1		110,70	2 170,19
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	P	1033 ACQ ET AMEL 3 LGTS 3 RUE DJGOMMIER 66000	GROUPE CIL 66	22 867,35	9 972,74	11,92	A	F	FIXE	0,973	F	FIXE	1,000	A-1		107,51	778,55
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	P	1099 REHABILITATION 19 LOGEMENTS LES ROIS DE MAJOROUES	GROUPE CIL 66	68 602,00	29 503,14	9,51	A	F	FIXE	1,019	F	FIXE	1,000	A-1		322,95	2 792,04
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	X Produits CDC	2005 REHABILITATION 94 LGTS ROUDAYRE	CAISSE DES DEPOTS	143 708,00	11 244,89	0,17	A	V	LIVA	3,105	V	LIVA	0,750	A-1		168,39	11 207,01
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2005	P	2004 INSTITUT DE FORMATION DE SOIN INFIRMIER 8/9ème	GROUPE CIL 66	213 640,00	95 090,04	9,93	A	F	FIXE	1,540	F	FIXE	1,500	A-1		1 557,65	8 753,35
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2000	P	OPERATION IMMEUBLE 3 RUE DES CUIRASSIERS	GROUPE CIL 66	13 720,41	788,60	0,93	A	F	FIXE	1,002	F	FIXE	1,000	A-1		15,69	780,80
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2005	P	ACC & TRANSFORMATION IMMEUBLE ANCIEN 24 RUE DE CERDAGNE	CREDIT FONCIER DE FRANCE	2 832 078,00	1 702 816,85	15,83	A	V	LIVA	1,932	V	LIVA	1,250	A-1		22 480,27	95 604,50
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	X Produits CDC	2001 REHABILITATION DE 35 LOGTS SUR LA CITE CLODION II	CAISSE DES DEPOTS	106 675,00	0,00	0,00	A	V	LIVA	3,412	V	LIVA	1,250	A-1		96,65	7 904,92
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2003	P	OPERATION RENOUVELLEMENT URBAIN DE 156 LGTS PROG COMA D'OR	DEXIA CREDIT LOCAL / CAISSE FRANCAISE DE FINANCEMENT LOCAL	1 713 555,00	393 461,06	3,09	A	F	FIXE	2,179	F	FIXE	2,180	A-1		10 617,74	93 591,17
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	X Produits CDC	REHABILITATION DE 4 LOGEMENTS SITUES 7 RUE DU MOULIN PARES	CAISSE DES DEPOTS	52 085,00	0,00	0,00	A	V	LIVA	3,299	V	LIVA	1,750	A-1		67,97	4 340,40
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	P	LA BARATINE	GROUPE CIL 66	91 469,40	35 577,44	8,93	A	F	FIXE	1,010	F	FIXE	1,000	A-1		393,37	3 759,96
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	P	1 RUE FOMENT DE LA SARDANE	GROUPE CIL 66	38 112,30	14 823,90	8,93	A	F	FIXE	1,010	F	FIXE	1,000	A-1		163,91	1 566,65

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2003	P	7 & 9 RUE PAUL DE LAMER 66	GROUPE CIL 66	160 071,46	62 260,51	8,93	A	F	FIXE	0,956	FIXE	1,000	A-1		688,40	6 579,93	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	P	3 RUE PIERRE VIDAL 66	GROUPE CIL 66	83 847,00	32 612,71	8,93	A	F	FIXE	1,006	FIXE	1,000	A-1		360,59	3 446,63	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	P	46 RUE DE LA FUSTERIE 66	GROUPE CIL 66	18 294,00	7 381,79	8,93	A	F	FIXE	1,560	FIXE	1,500	A-1		122,14	760,79	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	P	11 RUE STENDHAL 66	GROUPE CIL 66	59 304,69	23 929,86	8,93	A	F	FIXE	1,561	FIXE	1,500	A-1		395,94	2 486,31	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	P	1 RUE FOMENT DE LA SARDANE 66	GROUPE CIL 66	7 622,50	3 075,70	8,93	A	F	FIXE	1,561	FIXE	1,500	A-1		50,89	317,00	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION 32 LGTS PARC DUCUP	CAISSE DES DEPOTS	178 707,00	155 410,59	38,17	A	V	LIVA	2,112	LIVA	1,550	A-1		2 453,60	2 886,22	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION DE 7 LGTS ECOLE BOUCHOR	CAISSE DES DEPOTS	141 259,00	122 844,36	38,17	A	V	LIVA	2,233	LIVA	1,550	A-1		1 939,45	2 281,41	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1985	X Produits CDC	515 HLM AVENUE DE PEYRESTORTES PROG.52 LOGTS.	CAISSE DES PRETS AUX ORGANISMES HLM	102 195,11	50 493,82	7,56	A	V	LIVA	5,102	LIVA	2,250	A-1		1 264,43	5 702,95	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH LES ROIS DE MAJORQUE I 45 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	680 677,00	567 045,95	38,25	A	V	LIVA	1,883	LIVA	0,550	A-1		3 190,28	13 004,24	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	RESIDENCE LES OREADES / 13 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	270 953,20	216 678,28	28,92	A	V	LIVA	2,106	LIVA	1,350	A-1		3 007,13	6 071,99	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1977	X Produits CDC	457 HLM CITE DE TRANSIT	CAISSE DES DEPOTS	85 859,29	4 906,28	1,82	A	F	FIXE	0,931	FIXE	1,000	A-1		73,23	2 416,81	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1981	X Produits CDC	454 HLM BAS VERNET III	CAISSE DES DEPOTS	303 602,22	14 455,78	0,82	A	F	FIXE	2,987	FIXE	3,600	A-1		1 022,74	13 953,55	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1981	X Produits CDC	452 HLM BAS VERNET III	CAISSE DES DEPOTS	191 735,13	9 129,40	0,57	A	F	FIXE	2,992	FIXE	3,600	A-1		645,90	8 812,13	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1981	X Produits CDC	453 HLM BAS VERNET III 400 LOG.	CAISSE DES DEPOTS	486 754,47	23 029,25	0,57	A	F	FIXE	3,279	FIXE	3,600	A-1		1 629,30	22 229,14	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	215 HLM LE CLOS VERT 38 LOGTS. 2EME PARTIE	CAISSE DES DEPOTS	457 347,05	72 860,60	3,17	A	V	LIVA	3,925	LIVA	0,650	A-1		598,33	19 190,98	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	217 LE CLOS VERT 38 LOGTS. 1ERE PARTIE	CAISSE DES DEPOTS	2 286 735,26	364 303,04	3,17	A	V	LIVA	3,925	LIVA	0,650	A-1		2 991,68	95 954,90	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	201 MOLY D'EN VINYALS 12 LOGTS/72	CAISSE DES DEPOTS	609 796,07	98 074,78	3,17	A	F	FIXE	3,963	LIVA	0,650	A-1		805,39	25 832,22	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	218 HLM CHEMIN DE NEGUEBOUS 22 LOGTS/82	CAISSE DES DEPOTS	1 143 367,63	183 890,20	3,17	A	F	FIXE	3,963	LIVA	0,650	A-1		1 510,12	48 435,40	



Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	203 HLM CHEMIN DEL VIVES 51 LOGTS/268	CAISSE DES DEPOTS	381 122,54	60 518,59	3,42	A	V	LIVA	3,885	V	LIVA	0,650	A-1		496,98	15 940,18
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	220 HLM CHEMIN DE NEGUEBOUS 9 LOGTS/82	CAISSE DES DEPOTS	457 347,05	72 622,31	3,42	A	F	FIXE	5,490	V	LIVA	0,650	A-1		596,38	19 128,21
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	202 MOLY D'EN VINYALS 3 LOGTS/72	CAISSE DES DEPOTS	76 224,51	12 103,72	3,42	A	F	FIXE	4,326	V	LIVA	0,650	A-1		99,39	3 188,04
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	200 MOLY D'EN VINYALS REAJUST.PRET PROG.82 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	48 951,38	7 773,01	3,42	A	F	FIXE	3,889	V	LIVA	0,650	A-1		63,83	2 047,36
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	219 CHEMIN DE NEGUEBOUS 9 LOGTS/82	CAISSE DES DEPOTS	762 245,09	153 245,76	3,67	A	V	LIVA	4,056	V	LIVA	1,270	A-1		2 438,89	38 792,29
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1986	X Produits CDC	216 HLM LE CLOS VERT 38 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	137 204,12	27 584,24	3,67	A	V	LIVA	4,493	V	LIVA	1,270	A-1		439,00	6 982,61
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	204 CHEMIN DEL VIVES 42 LOGTS/268	CAISSE DES DEPOTS	1 524 490,17	380 392,55	4,09	A	V	LIVA	4,473	V	LIVA	1,270	A-1		5 812,16	77 257,73
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	221 CHEMIN DE NEGUEBOUS 5 LOGTS/82	CAISSE DES DEPOTS	279 195,89	69 665,28	4,09	A	V	LIVA	4,934	V	LIVA	1,270	A-1		1 064,44	14 149,02
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	205 CHEMIN DEL VIVES	CAISSE DES DEPOTS	1 448 265,66	357 082,17	4,34	A	V	LIVA	4,434	V	LIVA	1,270	A-1		5 455,99	72 523,39
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	206 CHEMIN DEL VIVES	CAISSE DES DEPOTS	381 122,54	93 969,00	4,34	A	V	LIVA	4,938	V	LIVA	1,270	A-1		1 435,79	19 085,10
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	207 CHEMIN DEL VIVES 50 LOGTS/268	CAISSE DES DEPOTS	1 448 265,66	353 582,44	4,67	A	V	LIVA	4,445	V	LIVA	1,270	A-1		5 402,52	71 812,60
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	208 HLM CHEMIN DEL VIVES 50 LOGTS/268	CAISSE DES DEPOTS	381 122,54	93 048,01	4,75	A	V	LIVA	4,330	V	LIVA	1,270	A-1		1 421,72	18 898,05
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	222 HLM IMPASSE DES AMANDIERS	CAISSE DES DEPOTS	264 444,16	64 561,92	4,92	A	F	FIXE	4,445	V	LIVA	1,270	A-1		986,47	13 112,52
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	223 RUE COTE SAINT SAUVEUR 6 LOGTS.	CAISSE DES DEPOTS	24 391,84	5 955,08	4,84	A	V	LIVA	4,430	V	LIVA	1,270	A-1		90,99	1 209,48
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	224 RUE COTE SAINT SAUVEUR 12 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	411 612,35	100 491,85	4,75	A	V	LIVA	4,441	V	LIVA	1,270	A-1		1 535,45	20 409,90
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1987	X Produits CDC	209 CHEMIN DEL VIVES 40 LOGTS/268	CAISSE DES DEPOTS	1 510 769,76	368 842,31	4,84	A	F	FIXE	4,454	V	LIVA	1,270	A-1		5 635,68	74 911,88
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1988	X Produits CDC	225 HLM QUARTIER SAINT JACQUES 31 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	533 571,56	155 221,39	5,09	A	F	FIXE	4,933	V	LIVA	1,270	A-1		2 305,97	26 351,29
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1988	X Produits CDC	210 HLM CHEMIN DEL VIVES 20 LOGTS/268	CAISSE DES DEPOTS	1 219 592,14	354 791,76	5,09	A	F	FIXE	4,935	V	LIVA	1,270	A-1		5 270,79	60 231,52

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1988	X Produits CDC	211 CHEMIN DEL VIVES REAJUST. PRET	CAISSE DES DEPOTS	1 448 265,66	419 211,70	5,25	A	F	FIXE	V	LIVA	1,270	A-1		6 227,82	71 167,82	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1988	X Produits CDC	212 CHEMIN DEL VIVES REAJUST.DE PRET 202 LOGTS/268	CAISSE DES DEPOTS	838 469,59	242 701,51	5,25	A	V	LIVA	V	LIVA	1,270	A-1		3 605,58	41 202,42	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1988	X Produits CDC	213 CHEMIN DEL VIVES REAJUST. PRET	CAISSE DES DEPOTS	548 816,46	156 157,02	5,59	A	V	LIVA	V	LIVA	1,270	A-1		2 319,88	26 510,12	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1990	X Produits CDC	229 HLM RUE COTE SAINT SAUVEUR 12 LOGTS.	CAISSE DES DEPOTS	47 381,15	17 169,32	7,17	A	F	FIXE	F	FIXE	1,270	A-1		245,99	2 200,30	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1990	X Produits CDC	230 HLM QUARTIER SAINT JACQUES 31 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	53 357,16	19 268,49	7,42	A	V	LIVA	V	LIVA	1,270	A-1		276,07	2 469,31	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	X Produits CDC	290 - 9 LOGEMENTS D'INSERTION 45 RUE LLUCIA	CAISSE DES DEPOTS	80 943,72	36 509,05	10,34	A	V	LIVA	V	LIVA	1,550	A-1		616,80	3 284,44	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	X Produits CDC	291 ACQ. - AMEL DE 2 LOGTS 30 RUE COURTELINE	CAISSE DES DEPOTS	73 922,53	33 342,18	10,34	A	V	LIVA	V	LIVA	1,550	A-1		563,30	2 999,54	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	X Produits CDC	293 ACQ. & AMELIOR D'UN LOGT D'INSERTION 14 RUE CHARLES LE	CAISSE DES DEPOTS	53 738,28	24 297,60	10,50	A	V	LIVA	V	LIVA	1,550	A-1		410,49	2 185,87	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	X Produits CDC	295 32-34 RUE DE LA FUSTERIE	CAISSE DES DEPOTS	298 126,55	133 153,39	10,59	A	V	LIVA	V	LIVA	1,550	A-1		2 249,55	11 978,79	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	X Produits CDC	385 ACQ. & AMELIORATION D'UN LOGEMENT 21 RUE J.S. BACH	CAISSE DES DEPOTS	54 174,74	24 196,25	10,75	A	V	LIVA	V	LIVA	1,550	A-1		408,78	2 176,76	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1995	X Produits CDC	393 ACQ. & AMELIORATION LOT D'INSERTION 10 RUE DAGOBERT	CAISSE DES DEPOTS	27 858,23	13 561,77	11,00	A	F	FIXE	V	LIVA	1,550	A-1		227,54	1 118,32	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	X Produits CDC	398 LOGEMENT 13 RUE EDMOND AUDRAN	CAISSE DES DEPOTS	50 891,29	18 664,56	8,59	A	F	FIXE	V	LIVA	1,550	A-1		321,93	2 105,21	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	X Produits CDC	107 REHABILITATION DE 3 LOGTS 31 RUE DAGOBERT	CAISSE DES DEPOTS	43 330,13	15 891,47	8,75	A	F	FIXE	V	LIVA	1,550	A-1		274,10	1 792,43	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	X Produits CDC	106 2 LOGEMENTS 39,RUE DU FOUR ST FRANCOIS	CAISSE DES DEPOTS	32 977,92	12 094,77	8,75	A	F	FIXE	V	LIVA	1,550	A-1		208,61	1 364,19	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1997	X Produits CDC	118 CONST. 14 VILLAS AU LOT GOYA RUE REMBRANDT	CAISSE DES DEPOTS	760 239,92	338 448,24	10,17	A	F	FIXE	V	LIVA	1,550	A-1		5 732,49	31 389,81	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	X Produits CDC	120 LE CATALOGNE ACQ. ET AMEL.- 5 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	68 725,69	28 048,33	9,00	A	F	FIXE	V	LIVA	1,550	A-1		478,99	2 854,14	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1997	X Produits CDC	116 ACQ. AMELIOR. 20 RUE F. BOUCHER	CAISSE DES DEPOTS	52 374,01	21 374,89	9,00	A	F	FIXE	V	LIVA	1,550	A-1		365,02	2 175,07	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	X Produits CDC	112 ACQ. AMEL. 11 RUE AUDRAN	CAISSE DES DEPOTS	49 279,14	20 111,81	9,00	A	F	FIXE	4,276	V	LIVA	1,550	A-1		343,45	2 046,55
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1996	X Produits CDC	113 CONSTRUCTION DE 3 VILLAS LE CLOS DES OLIVIERS	CAISSE DES DEPOTS	168 880,58	68 923,55	9,00	A	F	FIXE	4,276	V	LIVA	1,550	A-1		1 177,02	7 013,54
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1997	X Produits CDC	122 OPERATION LE RIGAUD 7 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	222 970,41	90 128,31	9,09	A	F	FIXE	4,278	V	LIVA	1,550	A-1		1 539,14	9 171,30
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1997	X Produits CDC	131 2 LOGTS AU 11 BIS RUE DE LA REVOLUTION FRANCAIS	CAISSE DES DEPOTS	51 528,53	20 677,45	9,34	A	F	FIXE	4,275	V	LIVA	1,550	A-1		353,11	2 104,11
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1997	X Produits CDC	136 IMMEUBLE AU 8 RUE AUDRAN	CAISSE DES DEPOTS	48 387,32	19 416,95	9,34	A	V	LIVA	3,851	V	LIVA	1,550	A-1		331,59	1 975,83
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1997	X Produits CDC	137 11 RUE JEAN SEBASTIEN BACH	CAISSE DES DEPOTS	50 478,31	20 256,01	9,34	A	F	FIXE	4,279	V	LIVA	1,550	A-1		345,92	2 061,21
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1997	X Produits CDC	138 IMMEUBLE AU 5 ET 7 RUE MILLET	CAISSE DES DEPOTS	46 386,88	18 614,20	9,34	A	F	FIXE	4,279	V	LIVA	1,550	A-1		317,88	1 894,15
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1997	X Produits CDC	139 IMMEUBLE AU 15 RUE DU FOUR ST FRANCOIS	CAISSE DES DEPOTS	45 628,75	18 309,98	9,34	A	F	FIXE	4,279	V	LIVA	1,550	A-1		312,68	1 863,20
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1998	X Produits CDC	164 MAISON AU 76 AVENUE DU LANGUEDOC	CAISSE DES DEPOTS	50 676,80	21 973,77	10,17	A	F	FIXE	4,255	V	LIVA	1,550	A-1		372,18	2 037,99
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1998	X Produits CDC	163 ACQ. ET AMELIORATION MAISON AU 14 RUE J-S BACH	CAISSE DES DEPOTS	42 773,54	18 546,88	10,17	A	F	FIXE	4,273	V	LIVA	1,550	A-1		314,14	1 720,15
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	1998	X Produits CDC	170 8 RUE QUEYA (6 LOGEMENTS)	CAISSE DES DEPOTS	80 659,40	34 311,55	10,75	A	V	LIVA	3,646	V	LIVA	1,550	A-1		581,21	3 185,58
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	P	1011 ACQ. ET AMEL LGT 17 RUE MILLET	CAISSE DES DEPOTS	37 375,32	29 069,11	31,25	A	V	LIVA	3,683	V	LIVA	1,450	A-1		431,80	7 10,05
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	P	1015 ACQ. AMEL. LOGEMENTS AU 28 RUE IZARN	CAISSE DES DEPOTS	31 709,40	24 662,36	31,25	A	V	LIVA	3,683	V	LIVA	1,450	A-1		366,34	602,42
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	X Produits CDC	1017 ACQ. AMEL. 13 RUE DE LA LANterne	CAISSE DES DEPOTS	148 685,66	115 376,08	31,50	A	V	LIVA	3,639	V	LIVA	1,450	A-1		1 713,82	2 818,23
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	P	1019 ACQ. ET AMEL IMMEUBLE 8 RUE DUGOMMIER	CAISSE DES DEPOTS	48 051,93	37 287,01	31,50	A	V	LIVA	3,673	V	LIVA	1,450	A-1		553,87	910,79
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	X Produits CDC	1021 ACQ ET AMEL 3 LGTS 3 RUE DUGOMMIER 66000	CAISSE DES DEPOTS	13 940,24	10 830,32	31,59	A	V	LIVA	3,655	V	LIVA	1,450	A-1		160,88	264,54
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	P	1025 CONST IMMEUBLE 65 RUE FANTIN LATOUR	CAISSE DES DEPOTS	26 128,24	20 299,30	31,59	A	V	LIVA	3,547	V	LIVA	1,450	A-1		301,53	495,84

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	P	1027 CONSTRUCTION 10 VILLAS LE MONGE A PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	50 793,88	39 462,24	31,75	A	V	LIVA	3,623	LIVA	1,450	A-1		586,18	963,93	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	X Produits CDC	1031 CONSTRUCTION 33 LOGTS 15 BD KENNEDY 66000	CAISSE DES DEPOTS	20 930,00	16 260,73	31,84	A	V	LIVA	3,636	LIVA	1,450	A-1		241,54	397,19	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2001	X Produits CDC	1038 ACQ ET AMEL IMMEUBLE 2 R ROSA BONHEUR A PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	21 662,24	17 240,49	32,00	A	V	LIVA	3,658	LIVA	1,450	A-1		255,86	405,21	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	X Produits CDC	1041 ACQ ET AMEL D'UN IMMEUBLE 47 RUE MARAGALL	CAISSE DES DEPOTS	10 062,00	8 044,65	32,34	A	V	LIVA	3,657	LIVA	1,450	A-1		119,39	189,08	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	P	1044 ACQ ET AMEL IMMEUBLE 10 RUE PROGIN A PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	62 657,00	49 446,85	32,34	A	V	LIVA	3,655	LIVA	1,450	A-1		733,83	1 162,17	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	P	1040 ACQ AMEL IMMEUBLE 17 BIS RUE DU PUIITS DES CHAINES	CAISSE DES DEPOTS	40 704,00	32 122,29	32,34	A	V	LIVA	3,655	LIVA	1,450	A-1		476,72	754,98	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	X Produits CDC	1053 ACQ ET AMEL D'UN IMMEUBLE 46 RUE DE LA FUSTERIE	CAISSE DES DEPOTS	53 815,00	42 521,52	32,59	A	V	LIVA	3,578	LIVA	1,450	A-1		631,05	999,40	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	X Produits CDC	1055 ACQ ET AMEL D'UN IMMEUBLE 91 BD ARISTIDE BRIAND	CAISSE DES DEPOTS	320 560,00	253 288,06	32,59	A	V	LIVA	3,627	LIVA	1,450	A-1		3 759,00	5 953,10	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	X Produits CDC	1057 ACQ ET AMEL RESIDENCE LES ROIS DE MAJORQUE A PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	90 849,00	71 783,67	32,59	A	V	LIVA	3,578	LIVA	1,450	A-1		1 065,33	1 687,15	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	X Produits CDC	1062 ACQ ET AMEL IMMEUBLE 7 - 9 RUE PAUL DE LAMER A PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	69 152,00	54 639,93	32,75	A	V	LIVA	3,596	LIVA	1,450	A-1		810,90	1 284,22	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2002	X Produits CDC	1068 INSTITUT DE FORMATION DE SOINS INFIRMIER	CAISSE DES DEPOTS	367 919,00	86 538,49	3,09	A	V	LIVA	3,605	LIVA	1,000	A-1		1 076,40	21 101,78	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2003	X Produits CDC	1069 ACQ ET AMEL IMMEUBLE 23 R REMPARTS LA REAL	CAISSE DES DEPOTS	52 656,00	42 226,29	33,34	A	V	LIVA	3,697	LIVA	1,450	A-1		626,14	955,81	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2003	X Produits CDC	1073 RESIDENCE ROIS DE MAJORQUES	CAISSE DES DEPOTS	72 957,00	58 506,24	33,42	A	V	LIVA	3,680	LIVA	1,450	A-1		867,54	1 324,31	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riuel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2003	X Produits CDC	1079 ACQ.ET AMEL. DE 5 LGTS 3 RUE PIERRE VIDAL A PERPIGNAN	CAISSE DES DEPOTS	53 546,00	43 072,98	33,59	A	V	LIVA	2,959	V	LIVA	1,450	A-1		638,70	974,97
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2003	X Produits CDC	1081 ACQ.ET AMEL. DE 4 LGTS 1 BD FOMENT DE LA SARDANE	CAISSE DES DEPOTS	92 867,00	74 703,22	33,59	A	V	LIVA	2,971	V	LIVA	1,450	A-1		1 107,72	1 690,93
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2003	X Produits CDC	1094 REFIN D'ENCOURS DU CONTRAT N° 903594 (NEGUEBOUS)	CAISSE DES DEPOTS	738 000,00	215 561,42	4,17	A	V	LIVA	2,474	V	LIVA	1,000	A-1		2 574,02	41 840,21
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2004	X Produits CDC	1098 OPERATION DE CONSTR. DE 6 LGTS 11 RUE STENDHAL	CAISSE DES DEPOTS	20 413,00	16 769,10	34,50	A	V	LIVA	1,755	V	LIVA	1,450	A-1		248,46	365,86
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2005	X Produits CDC	2007 AMELIORATION LGT 7 RUE DES CARMES	CAISSE DES DEPOTS	19 125,00	15 970,81	35,50	A	V	LIVA	1,691	V	LIVA	1,450	A-1		236,45	336,14
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2007	X Produits CDC	CONSTRUCTION 8 LGTS 22 RTE DE PRADES	CAISSE DES DEPOTS	514 497,00	407 384,72	27,25	A	V	LIVA	1,612	V	LIVA	1,400	A-1		5 868,84	11 818,47
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2007	X Produits CDC	22 ROUTE DE PRADES 8 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	77 311,00	66 110,81	37,25	A	V	LIVA	1,692	V	LIVA	1,400	A-1		943,91	1 311,33
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2007	X Produits CDC	22 ROUTE DE PRADES 2 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	111 329,00	87 570,74	27,25	A	V	LIVA	1,603	V	LIVA	1,250	A-1		1 127,12	2 598,90
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2007	X Produits CDC	22 ROUTE DE PRADES 2 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	16 729,00	14 219,32	37,25	A	V	LIVA	1,543	V	LIVA	1,250	A-1		181,38	290,98
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH CHAIS DE BYRRH 30 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	321 362,40	261 095,48	28,17	A	V	LIVA	1,809	V	LIVA	1,550	A-1		4 156,87	7 089,45
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH CHAIS DE BYRRH 30 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	172 004,10	149 581,48	38,17	A	V	LIVA	1,954	V	LIVA	1,550	A-1		2 361,57	2 777,97
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH CHAIS DE BYRRH 30 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	66 142,50	51 505,04	28,17	A	V	LIVA	1,826	V	LIVA	0,550	A-1		292,27	1 634,04
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH CHAIS DE BYRRH 30 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	35 401,50	29 596,40	38,17	A	V	LIVA	1,932	V	LIVA	0,550	A-1		166,51	678,74
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH CHAIS DE BYRRH 20 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	397 866,90	323 252,65	28,17	A	V	LIVA	1,848	V	LIVA	1,550	A-1		5 146,46	8 777,18
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH CHAIS DE BYRRH 20 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	81 980,40	71 293,36	38,17	A	V	LIVA	1,954	V	LIVA	1,550	A-1		1 125,57	1 324,03
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 20 LGTS CHAIS DE BYRRH	CAISSE DES DEPOTS	70 066,20	54 560,43	28,17	A	V	LIVA	1,276	V	LIVA	0,550	A-1		309,60	1 730,98
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 20 LGTS CHAIS DE BYRRH	CAISSE DES DEPOTS	14 437,20	12 069,80	38,17	A	V	LIVA	1,236	V	LIVA	0,550	A-1		67,91	276,80

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION DE 1 LGT 4 RUE EDISON	CAISSE DES DEPOTS	9 100,00	7 051,87	28,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		40,02	223,72	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION DE 1 LGT 4 RUE EDISON	CAISSE DES DEPOTS	52 694,00	43 840,05	38,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		246,65	1 005,40	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION DE 6 LGTS LE DOMAINE D'ARAGON	CAISSE DES DEPOTS	178 471,00	142 275,43	28,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		1 756,29	4 081,91	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION DE 6 LGTS LE DOMAINE ARAGON	CAISSE DES DEPOTS	73 712,00	62 974,40	38,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		770,82	1 260,61	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 20 LGTS LES RIVAGES DE LA TET	CAISSE DES DEPOTS	1 246 011,00	993 308,41	28,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		12 261,68	28 498,22	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 20 LGTS LES RIVAGES DE LA TET	CAISSE DES DEPOTS	262 421,00	224 194,18	38,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		2 744,18	4 487,90	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 20 LGTS LES RIVAGES DE LA TET	CAISSE DES DEPOTS	296 512,00	229 775,74	28,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		1 303,86	7 289,84	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 20 LGTS LES RIVAGES DE LA TET	CAISSE DES DEPOTS	62 255,00	51 794,55	38,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		291,40	1 187,82	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 16 LGTS RUE DU PIC BARBET	CAISSE DES DEPOTS	1 362 032,00	1 085 799,29	28,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		13 403,41	31 151,80	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION 16 LGTS RUE PIC BARBET	CAISSE DES DEPOTS	276 641,00	236 342,79	38,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		2 892,89	4 731,08	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 25 LGTS 4 BD ST ASSISCLE	CAISSE DES DEPOTS	1 450 818,00	1 156 578,63	28,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		14 277,13	33 182,48	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 25 LGTS 4 BD ST ASSISCLE	CAISSE DES DEPOTS	635 534,00	542 955,92	38,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		6 645,90	10 868,83	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION DE 20 LGTS LES CARLETTES	CAISSE DES DEPOTS	777 338,00	619 686,64	28,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		7 649,59	17 778,93	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION DE 20 LGTS LES CARLETTES	CAISSE DES DEPOTS	185 677,00	158 629,47	38,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		1 941,66	3 175,43	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION DE 20 LGTS LES CARLETTES	CAISSE DES DEPOTS	496 986,00	385 128,90	28,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		2 185,41	12 218,55	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION DE 20 LGTS LES CARLETTES	CAISSE DES DEPOTS	118 711,00	98 764,51	38,09	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		555,66	2 265,00	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 32 LGTS PARC DUCUP	CAISSE DES DEPOTS	728 757,00	592 089,03	28,17	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		9 426,57	16 076,82	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 32 LGTS PARC DUCUP	CAISSE DES DEPOTS	1 971 317,00	1 579 111,16	28,17	A	V	LIVA	LIVA	V	LIVA	A-1		19 492,99	45 305,02	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 32 LGTS PARC DUCUP	CAISSE DES DEPOTS	483 417,00	414 993,87	38,17	A	V	LIVA	1,895	V	LIVA	1,200	A-1		5 079,61	8 307,31
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	ACQUISITION/AMELIORATION 7 LGTS ECOLE BOUCHOR	CAISSE DES DEPOTS	308 811,00	250 897,91	28,17	A	V	LIVA	2,289	V	LIVA	1,550	A-1		3 994,51	6 812,56
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 5 LGTS RUE ROSA BONHEUR	CAISSE DES DEPOTS	390 656,00	304 203,11	28,17	A	V	LIVA	1,274	V	LIVA	0,550	A-1		1 726,20	9 651,11
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 5 LGTS RUE ROSA BONHEUR	CAISSE DES DEPOTS	70 116,00	58 618,44	38,17	A	V	LIVA	2,173	V	LIVA	0,550	A-1		329,80	1 344,31
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH RUE MILLET 8 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	524 940,00	420 499,89	28,17	A	V	LIVA	1,983	V	LIVA	1,200	A-1		5 190,77	12 064,23
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH RUE MILLET 8 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	107 647,00	92 410,59	38,17	A	V	LIVA	1,945	V	LIVA	1,200	A-1		1 131,13	1 849,86
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	OPH LES ROIS DE MAJORQUE I 45 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	1 959 287,00	1 520 602,08	28,25	A	V	LIVA	1,933	V	LIVA	0,550	A-1		8 628,64	48 242,44
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	RESIDENCE LE CHELSEA / 2 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	36 377,40	29 090,61	28,92	A	V	LIVA	2,106	V	LIVA	1,350	A-1		403,73	815,21
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	RESIDENCE LE CHELSEA / 2 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	2 672,40	2 289,13	38,92	A	V	LIVA	2,091	V	LIVA	1,350	A-1		31,50	44,38
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	RESIDENCE LE CHELSEA / 2 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	34 371,90	25 923,09	28,92	A	V	LIVA	0,812	V	LIVA	0,050	A-1		13,40	887,22
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	RESIDENCE LE CHELSEA 1 / 2 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	1 750,50	1 418,48	38,92	A	V	LIVA	0,762	V	LIVA	0,050	A-1		0,73	36,01
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	RESIDENCE LES OREADES / 13 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	93 560,80	80 142,22	38,92	A	V	LIVA	2,091	V	LIVA	1,350	A-1		1 102,90	1 553,77
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	RESIDENCE LES OREADES / 3 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	35 940,40	27 106,06	28,92	A	V	LIVA	0,715	V	LIVA	0,050	A-1		14,02	927,70
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	X Produits CDC	RESIDENCE LES OREADES / 3 LOGEMENTS	CAISSE DES DEPOTS	12 058,80	9 771,62	38,92	A	V	LIVA	0,768	V	LIVA	0,050	A-1		5,01	248,06
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2008	C	CENTRE DE FORMATION IRTS	CAISSE DES DEPOTS	39 695,00	10 585,37	3,84	A	V	LEP	2,259	V	LEP	1,450	A-1		191,86	2 646,33
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACO AMELIORATION DE 5 LOGTS COLLECTIFS - LE RAVEN	CAISSE DES DEPOTS	45 218,40	38 930,74	31,00	A	V	LIVA	1,954	V	LIVA	1,350	A-1		538,63	967,67
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACO AMELIORATION DE 5 LOGTS COLLECTIFS (FONCIER) - LE RAVEN	CAISSE DES DEPOTS	24 500,70	22 099,79	41,00	A	V	LIVA	1,941	V	LIVA	1,350	A-1		303,60	389,23

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQ AMELIORATION DE 6 LOGTS COLLECTIFS - LE RAVEN	CAISSE DES DEPOTS	29 816,40	25 008,35	31,00	A	V	LIVA	1,145	V	LIVA	0,550	A-1		141,47	712,97
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQ AMELIORATION DE 6 LOGTS COLLECTIFS (FONCIER) - LE RAVEN	CAISSE DES DEPOTS	14 331,90	12 611,80	41,00	A	V	LIVA	1,127	V	LIVA	0,550	A-1		70,83	266,29
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQ EN VEFA DE 5 LOGTS COLLECTIFS - LE CHELSEA II	CAISSE DES DEPOTS	100 178,70	84 024,35	31,00	A	V	LIVA	1,140	V	LIVA	0,550	A-1		475,31	2 395,49
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQ EN VEFA DE 5 LOGTS COLLECTIFS (FONCIER) - LE CHELSEA II	CAISSE DES DEPOTS	2 282,70	2 008,74	41,00	A	V	LIVA	1,129	V	LIVA	0,550	A-1		11,28	42,41
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQ EN VEFA DE 80 LOGTS - FOYER JEUNES TRAVAILLEURS - HORA NOVA	CAISSE DES DEPOTS	375 531,20	314 974,81	31,00	A	V	LIVA	1,140	V	LIVA	0,550	A-1		1 781,75	8 979,76
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQ EN VEFA DE 80 LOGTS (FONCIER) - FOYER JEUNES TRAVAILLEURS - HORA NOVA	CAISSE DES DEPOTS	127 710,80	112 383,09	41,00	A	V	LIVA	1,112	V	LIVA	0,550	A-1		631,16	2 372,89
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	ACQ EN VEFA DE 26 LOGTS COLLECTIFS - RES HORA NOVA	CAISSE DES DEPOTS	1 397 191,00	1 202 910,09	31,00	A	V	LIVA	1,959	V	LIVA	1,350	A-1		16 642,93	29 899,75
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2010	X Produits CDC	105500-ACQ EN VEFA DE 26 LOGTS COLLECTIFS (FONCIER) - RES HORA NOVA	CAISSE DES DEPOTS	497 195,00	448 473,05	41,00	A	V	LIVA	1,946	V	LIVA	1,350	A-1		6 161,02	7 898,68
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA DE 18 LOGTS - LES JARDINS D'ESPAGNE	CAISSE DES DEPOTS	245 815,20	211 119,90	31,17	A	V	LIVA	1,957	V	LIVA	1,350	A-1		2 920,96	5 247,64
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA DE 18 LOGTS (FONCIER) - LES JARDINS D'ESPAGNE	CAISSE DES DEPOTS	129 668,80	116 677,78	41,17	A	V	LIVA	1,944	V	LIVA	1,350	A-1		1 602,89	2 054,98
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA DE 8 LOGTS - LES JARDINS D'ESPAGNE	CAISSE DES DEPOTS	72 486,00	60 648,30	31,17	A	V	LIVA	1,146	V	LIVA	0,550	A-1		343,08	1 729,05
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA DE 8 LOGTS (FONCIER) - LES JARDINS D'ESPAGNE	CAISSE DES DEPOTS	36 287,20	31 853,82	41,17	A	V	LIVA	1,132	V	LIVA	0,550	A-1		178,90	672,57
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACQ EN VEFA, RESIDENCE ARAGON II, 44 RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER	CAISSE DES DEPOTS	186 167,00	159 381,11	31,42	A	V	LIVA	1,963	V	LIVA	1,350	A-1		2 205,13	3 961,60



Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACO EN VEFA, RESIDENCE ARAGON II, 44RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER	CAISSE DES DEPOTS	28 929,00	25 943,16	41,42	A	V	LIVA	1,949	V	LIVA	1,350	A-1		356,40	456,92
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 18 LOGTS, VERNET SALANQUE PIGNON CENTRE, RUE J.THIBAUD	CAISSE DES DEPOTS	1 297 393,00	1 110 722,75	31,42	A	V	LIVA	1,964	V	LIVA	1,350	A-1		15 367,47	27 608,32
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 18 LOGTS, VERNET SALANQUE PIGNON CENTRE, RUE J.THIBAUD	CAISSE DES DEPOTS	13 685,00	12 272,53	41,42	A	V	LIVA	1,950	V	LIVA	1,350	A-1		168,60	216,15
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 6 LOGTS, VERNET SALANQUE PIGNON CENTRE, RUE J.THIBAUD	CAISSE DES DEPOTS	468 949,00	391 196,49	31,42	A	V	LIVA	1,150	V	LIVA	0,550	A-1		2 212,92	11 152,80
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 6 LOGTS, VERNET SALANQUE PIGNON CENTRE, RUE J.THIBAUD	CAISSE DES DEPOTS	1 788,00	1 564,70	41,42	A	V	LIVA	1,136	V	LIVA	0,550	A-1		8,79	33,03
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 10 LOGTS IND - CITE TORCATIS - RUE DE BALCERE	CAISSE DES DEPOTS	804 031,00	687 391,11	31,67	A	V	LIVA	1,958	V	LIVA	1,350	A-1		9 510,44	17 085,92
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 10 LOGTS IND (FONCIER) - CITE TORCATIS - RUE DE BALCERE	CAISSE DES DEPOTS	10 102,00	9 049,32	41,67	A	V	LIVA	2,846	V	LIVA	1,350	A-1		124,32	159,38
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACO EN VEFA, LE DOMAINE ARAGON II, 44 RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER	CAISSE DES DEPOTS	129 302,00	110 185,16	31,84	A	V	LIVA	1,956	V	LIVA	1,350	A-1		1 524,47	2 738,78
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2011	X Produits CDC	ACO EN VEFA, LE DOMAINE ARAGON II, 44 RUE DU DOCTEUR SCHWEITZER	CAISSE DES DEPOTS	38 964,00	34 783,75	41,84	A	V	LIVA	1,974	V	LIVA	1,350	A-1		477,85	612,62
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	PNRU HAUT VERNET - 5 RUE ROSA BONHEUR AVENUE DU LANGUEDOC	CAISSE DES DEPOTS	98 020,00	85 138,74	32,59	A	V	LIVA	1,896	V	LIVA	1,350	A-1		1 176,88	2 037,39
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	PNRU HAUT VERNET - 5 RUE ROSA BONHEUR AVENUE DU LANGUEDOC	CAISSE DES DEPOTS	64 292,00	58 114,66	42,59	A	V	LIVA	1,888	V	LIVA	1,350	A-1		797,95	992,42

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	ACQUISITION - AMELIORATION D'UN LOGT IND - ECOLE MATERNELLE DAGNEAUX - RUE DES CANARIS	CAISSE DES DEPOTS	79 740,00	69 261,02	32,59	A	V	LIVA	1,896	V	LIVA	1,350	A-1		957,40	1 657,43
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	ACQUISITION - AMELIORATION D'UN LOGT IND - ECOLE MATERNELLE DAGNEAUX - RUE DES CANARIS	CAISSE DES DEPOTS	26 667,00	24 104,75	42,59	A	V	LIVA	1,909	V	LIVA	1,350	A-1		330,97	411,64
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 6 LOGTS INDIVIDUELS-ST GENIS DES TANYERES OUEST	CAISSE DES DEPOTS	337 261,00	299 950,11	33,00	A	V	LIVA	1,908	V	LIVA	1,350	A-1		4 142,70	6 916,76
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 6 LOGTS INDIVIDUELS (FONCIER)-ST GENIS DES TANYERES OUEST	CAISSE DES DEPOTS	126 473,00	116 273,40	43,00	A	V	LIVA	1,898	V	LIVA	1,350	A-1		1 595,70	1 926,26
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 16 LOGTS INDIVIDUELS-ST GENIS DES TANYERES OUEST	CAISSE DES DEPOTS	1 195 743,00	1 063 458,99	33,00	A	V	LIVA	1,908	V	LIVA	1,350	A-1		14 687,76	24 523,04
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 16 LOGTS INDIVIDUELS (FONCIER)- ST GENIS DES TANYERES OUEST	CAISSE DES DEPOTS	448 404,00	412 241,83	43,00	A	V	LIVA	1,898	V	LIVA	1,350	A-1		5 657,46	6 829,47
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	DEMOLITION RECONSTRUCTION DE 7 LOGTS COLLECTIFS-9 BOULEVARD ST ASSISCLE	CAISSE DES DEPOTS	502 564,00	438 179,80	33,00	A	V	LIVA	1,105	V	LIVA	0,550	A-1		2 474,29	11 691,18
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	DEMOLITION RECONSTRUCTION DE 7 LOGTS COLLECTIFS (FONCIER)-9 BOULEVARD ST ASSISCLE	CAISSE DES DEPOTS	125 640,00	113 348,28	43,00	A	V	LIVA	1,095	V	LIVA	0,550	A-1		635,91	2 271,50
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	DEMOLITION RECONSTRUCTION DE 24 LOGTS COLLECTIFS-9 BOULEVARD ST ASSISCLE	CAISSE DES DEPOTS	1 332 777,00	1 185 333,03	33,00	A	V	LIVA	1,908	V	LIVA	1,350	A-1		16 371,00	27 333,42

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	DEMOLITION RECONSTRUCTION DE 24 LOGTS COLLECTIFS (FONCIER)-9 BOULEVARD ST ASSISCLE	CAISSE DES DEPOTS	383 194,00	352 290,81	43,00	A	V	LIVA	1,898	V	LIVA	1,350	A-1		4 834,72	5 836,27
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 6 LOGTS-VT SUD STADE CPI-RUE BARTHOLDI	CAISSE DES DEPOTS	454 032,00	403 802,84	33,00	A	V	LIVA	1,908	V	LIVA	1,350	A-1		5 577,04	9 311,57
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 6 LOGTS INDIVIDUELS (FONCIER)-VT SUD STADE CPI-RUE BARTHOLDI	CAISSE DES DEPOTS	100 191,00	92 110,94	43,00	A	V	LIVA	1,898	V	LIVA	1,350	A-1		1 264,10	1 525,97
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 4 LOGTS INDIVIDUELS-62 RUE DES CARMES	CAISSE DES DEPOTS	227 293,00	198 174,17	33,00	A	V	LIVA	1,105	V	LIVA	0,550	A-1		1 119,04	5 287,53
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 4 LOGTS INDIVIDUELS (FONCIER)-62 RUE DES CARMES	CAISSE DES DEPOTS	49 883,00	45 002,81	43,00	A	V	LIVA	1,052	V	LIVA	0,550	A-1		252,48	901,85
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	DEMOLITION CONSTRUCTION DE 6 LOGTS INDIVIDUELS-LEON BLUM-CHEMIN DE TORREMILA	CAISSE DES DEPOTS	549 721,00	488 905,83	33,00	A	V	LIVA	1,906	V	LIVA	1,350	A-1		6 752,43	11 274,02
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	DEMOLITION CONSTRUCTION DE 6 LOGTS INDIVIDUELS (FONCIER)-LEON BLUM-CHEMIN DE TORREMILA	CAISSE DES DEPOTS	85 795,00	78 875,94	43,00	A	V	LIVA	1,900	V	LIVA	1,350	A-1		1 082,47	1 306,71
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	ACQUISITION AMELIORATION DE 2 MAISONS-16/18 TER RUE MILLET	CAISSE DES DEPOTS	70 738,00	61 675,64	33,00	A	V	LIVA	1,103	V	LIVA	0,550	A-1		348,27	1 646,58
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	ACQUISITION AMELIORATION DE 2 MAISONS (FONCIER)-16/18 TER RUE MILLET	CAISSE DES DEPOTS	47 158,00	42 544,42	43,00	A	V	LIVA	1,093	V	LIVA	0,550	A-1		238,68	852,59

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	PATTE D'OIE-DEMOLITION CONSTRUCTION DE 5 LOGTS IND-RUE ESPALIERS AVENUE AERODROME	CAISSE DES DEPOTS	411 288,00	365 769,77	33,09	A	V	LIVA	1,905	V	LIVA	1,350	A-1		5 051,76	8 434,54
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	PATTE D'OIE-DEMOLITION CONSTRUCTION DE 5 LOGTS IND-RUE ESPALIERS AVENUE AERODROME	CAISSE DES DEPOTS	71 228,00	65 483,73	43,09	A	V	LIVA	1,895	V	LIVA	1,350	A-1		898,68	1 084,84
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	LES PINS PARASOLS-CONSTRUCTION DE 7 LOGTS COLLECTIFS-AVENUE XAVIER BENGUEREL	CAISSE DES DEPOTS	623 875,00	543 949,43	33,09	A	V	LIVA	1,100	V	LIVA	0,550	A-1		3 071,54	14 513,26
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	LES PINS PARASOLS-CONSTRUCTION DE 7 LOGTS COLLECTIFS-AVENUE XAVIER BENGUEREL	CAISSE DES DEPOTS	53 853,00	5 983,26	43,09	A	V	LIVA	1,091	V	LIVA	0,550	A-1		33,57	119,90
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	LES PINS PARASOLS-DEMOLITION CONSTRUCTION DE 6 LOGTS COLLECTIFS-AVENUE XAVIER BENGUEREL	CAISSE DES DEPOTS	604 681,00	537 785,65	33,09	A	V	LIVA	1,906	V	LIVA	1,350	A-1		7 427,52	12 401,18
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	LES PINS PARASOLS-DEMOLITION CONSTRUCTION DE 6 LOGTS COLLECTIFS (FONCIER)-AVENUE XAVIER BENGUEREL	CAISSE DES DEPOTS	70 486,00	4 231,67	43,09	A	V	LIVA	1,894	V	LIVA	1,350	A-1		58,07	70,11
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ECOLE HELENE BOUCHER-ACQUISITION AMELIORATION DE 2 LOGTS INDIVIDUELS-RUE JEAN ALCOVER	CAISSE DES DEPOTS	38 944,00	34 635,66	33,09	A	V	LIVA	1,903	V	LIVA	1,350	A-1		478,36	798,69
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ECOLE HELENE BOUCHER-ACQUISITION AMELIORATION DE 2 LOGTS INDIVIDUELS(FONCIER)-RUE JEAN ALCOVER	CAISSE DES DEPOTS	88 742,00	81 585,30	43,09	A	V	LIVA	1,894	V	LIVA	1,350	A-1		1 119,65	1 351,59

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION AMELIORATION DE 11 LOGTS COLLECTIFS-4 PLACE CASSANYES	CAISSE DES DEPOTS	325 000,00	282 829,09	33,25	A	V	LIVA	1,077	V	LIVA	0,550	A-1		1 597,06	7 546,24
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION AMELIORATION DE 11 LOGTS COLLECTIFS-4 PLACE CASSANYES	CAISSE DES DEPOTS	195 000,00	175 614,73	43,25	A	V	LIVA	0,602	V	LIVA	0,550	A-1		985,24	3 519,32
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION AMELIORATION DE 2 LOGTS INDIVIDUELS-ECOLE JEAN AMADE-15 AVENUE D ATHENES	CAISSE DES DEPOTS	12 391,00	11 002,14	33,34	A	V	LIVA	1,644	V	LIVA	1,350	A-1		151,95	253,71
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION AMELIORATION DE 2 LOGTS INDIVIDUELS (FONCIER)-ECOLE JEAN AMADE-15 AVENUE D ATHENES	CAISSE DES DEPOTS	179 408,00	164 699,13	43,34	A	V	LIVA	1,637	V	LIVA	1,350	A-1		2 260,27	2 728,52
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION AMELIORATION DE 4 LOGTS COLLECTIFS	CAISSE DES DEPOTS	159 935,00	139 182,38	33,34	A	V	LIVA	0,842	V	LIVA	0,550	A-1		785,93	3 713,56
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 12 LOGTS INDIVIDUELS-LA LLABANERE-RUE ROSA BONHEUR	CAISSE DES DEPOTS	799 946,00	710 282,38	33,34	A	V	LIVA	1,643	V	LIVA	1,350	A-1		9 809,93	16 378,89
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 12 LOGTS INDIVIDUELS (FONCIER)-LA LLABANERE-RUE ROSA BONHEUR	CAISSE DES DEPOTS	145 000,00	133 112,08	43,34	A	V	LIVA	1,636	V	LIVA	1,350	A-1		1 826,78	2 205,23
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 11 LOGTS INDIVIDUELS-LA LLABANERE-RUE ROSA BONHEUR	CAISSE DES DEPOTS	1 070 000,00	931 160,47	33,34	A	V	LIVA	0,841	V	LIVA	0,550	A-1		5 258,03	24 844,52
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 11 LOGTS INDIVIDUELS (FONCIER)-LA LLABANERE-RUE ROSA BONHEUR	CAISSE DES DEPOTS	140 000,00	126 082,38	43,34	A	V	LIVA	0,833	V	LIVA	0,550	A-1		707,35	2 526,69

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION AMELIORATION DE 3 LOGTS-35 RUE JEAN MOULIN	CAISSE DES DEPOTS	79 310,00	68 865,21	33,59	A	V	LIVRETA	0,837		V	LIVRETA	0,550		388,86	1 837,42
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACQUISITION AMELIORATION DE 3 LOGTS-35 RUE JEAN MOULIN	CAISSE DES DEPOTS	12 900,00	11 592,47	43,59	A	V	LIVRETA	0,830		V	LIVRETA	0,550		65,04	232,31
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2012	X Produits CDC	"LA VICTOIRE II"-CONSTRUCTION DE 16 LOGTS-VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	821 990,00	727 112,67	33,84	A	V	LIVRETA	1,544		V	LIVRETA	1,350		10 042,38	16 786,99
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"LA VICTOIRE II"-CONSTRUCTION DE 16 LOGTS-VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	73 424,00	11 330,88	43,84	A	V	LIVA	1,617		V	LIVA	1,350		155,50	187,72
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"LA VICTOIRE II"-CONSTRUCTION DE 16 LOGTS-VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	483 194,00	427 364,78	33,84	A	V	LIVRETA	0,829		V	LIVRETA	0,550		2 413,22	11 402,63
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"LA VICTOIRE II"-CONSTRUCTION DE 16 LOGTS-VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	44 054,00	6 236,05	43,84	A	V	LIVRETA	0,827		V	LIVRETA	0,550		34,99	124,97
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"LA VICTOIRE 1"-RUE JACQUES THIBAUT-VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	1 341 867,00	1 186 983,38	33,84	A	V	LIVRETA	1,647		V	LIVRETA	1,350		16 393,79	27 371,48
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"LA VICTOIRE 1"-RUE JACQUES THIBAUT-VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	94 821,00	11 415,66	43,84	A	V	LIVRETA	1,645		V	LIVRETA	1,350		156,66	189,12
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	EX ECOLE ANATOLE FRANCE-RUE COLONEL D'ORNANO	CAISSE DES DEPOTS	80 000,00	70 766,07	33,84	A	V	LIVRETA	1,645		V	LIVRETA	1,350		977,37	1 631,85
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	EX ECOLE ANATOLE FRANCE-RUE COLONEL D'ORNANO	CAISSE DES DEPOTS	200 000,00	182 964,05	43,84	A	V	LIVRETA	1,645		V	LIVRETA	1,350		2 510,93	3 031,11
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACC-AMELIORATION PARC SOCIAL PUBLIC DE 15 LOGTS-CITE BALEARES-ROIS DE MAJORQUE	CAISSE DES DEPOTS	521 500,00	451 892,66	33,87	A	V	LIVRETA	0,813		V	LIVRETA	0,550		2 551,72	12 057,06

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actuariel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	ACC-AMELIORATION PARC SOCIAL PUBLIC DE 15 LOGTS-CITE BALEARES-ROIS DE MAJORQUE	CAISSE DES DEPOTS	470 000,00	421 538,46	43,67	A	V	LIVRETA	0,808	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 364,92	8 447,64
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"PAVILLONS LONG DU STADE"-CONSTRUCTION DE 23 LOGTS-VERNET PEYRESTORTES	CAISSE DES DEPOTS	1 681 551,00	1 487 459,72	33,84	A	V	LIVRETA	1,645	V	LIVRETA	1,350	A-1		20 543,76	34 300,37
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"PAVILLONS LONG DU STADE"-CONSTRUCTION DE 23 LOGTS-VERNET PEYRESTORTES	CAISSE DES DEPOTS	174 681,00	248,67	43,84	A	V	LIVRETA	1,635	V	LIVRETA	1,350	A-1		3,41	4,12
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"PAVILLONS LONG DU STADE"-CONSTRUCTION DE 23 LOGTS-VERNET PEYRESTORTES	CAISSE DES DEPOTS	86 304,00	74 784,56	33,84	A	V	LIVRETA	0,824	V	LIVRETA	0,550	A-1		422,29	1 995,34
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"VILLAS PERGOLA"-CREATION DE 8 LOGTS-VERNET PEYRESTORTES	CAISSE DES DEPOTS	426 286,00	369 387,36	33,84	A	V	LIVRETA	0,829	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 085,84	9 855,71
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2013	X Produits CDC	"VILLAS PERGOLA"-CREATION DE 8 LOGTS-VERNET PEYRESTORTES	CAISSE DES DEPOTS	82 462,00	1 393,70	43,84	A	V	LIVRETA	0,827	V	LIVRETA	0,550	A-1		7,82	27,93
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	CREATION DE 2 LOGTS PMR - CITE AL PUIG	CAISSE DES DEPOTS	90 000,00	80 068,03	34,00	A	V	LIVRETA	0,828	V	LIVRETA	0,550	A-1		451,76	2 089,41
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	(LOG)-CONSTRUCTION PARC SOCIAL DE 16 LOGTS-LES ALLEES DU MAS BRESSON	CAISSE DES DEPOTS	930 000,00	841 625,93	34,00	A	V	LIVRETA	1,592	V	LIVRETA	1,350	A-1		11 614,64	18 717,50
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	(LOG)-CONSTRUCTION PARC SOCIAL DE 16 LOGTS-LES ALLEES DU MAS BRESSON	CAISSE DES DEPOTS	226 000,00	210 174,54	44,00	A	V	LIVRETA	1,406	V	LIVRETA	1,350	A-1		2 882,98	3 379,52
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	(LOG)-CONSTRUCTION PARC SOCIAL DE 27 LOGTS-47/49 RUE BONNAVENTURE PETIT	CAISSE DES DEPOTS	2 285 500,00	2 068 318,29	34,00	A	V	LIVRETA	1,584	V	LIVRETA	1,350	A-1		28 543,28	45 998,77
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2014	X Produits CDC	(LOG)-CONSTRUCTION PARC SOCIAL DE 27 LOGTS-47/49 RUE BONNAVENTURE PETIT	CAISSE DES DEPOTS	300 000,00	278 992,76	44,00	A	V	LIVRETA	1,635	V	LIVRETA	1,350	A-1		3 826,96	4 486,09

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	LES ABRICOTIERS - CONSTRUCTION DE 20 LOTS - VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	118 987,00	5 353,80	45,00	A	V	LIVRETA	1,340	V	LIVRETA	1,350	A-1		73,40	83,60
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	LES ABRICOTIERS - CONSTRUCTION DE 20 LOGTS - VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	663 196,00	612 322,16	35,00	A	V	LIVRETA	1,346	V	LIVRETA	1,350	A-1		8 443,80	13 144,14
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	LES ABRICOTIERS - CONSTRUCTION DE 20 LOGTS - VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	118 987,00	4 231,50	45,00	A	V	LIVRETA	0,554	V	LIVRETA	0,550	A-1		23,72	80,65
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	LES ABRICOTIERS - CONSTRUCTION DE 20 LOGTS - VERNET SALANQUE	CAISSE DES DEPOTS	663 196,00	603 913,53	35,00	A	V	LIVRETA	0,555	V	LIVRETA	0,550	A-1		3 404,75	15 132,10
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	LE DALOU - CONSTRUCTION DE 10 LOGTS - RESIDENCE TORCATIS	CAISSE DES DEPOTS	571 450,00	527 614,00	35,00	A	V	LIVRETA	1,346	V	LIVRETA	1,350	A-1		7 275,69	11 325,79
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	LE DALOU - CONSTRUCTION DE 10 LOGTS - RESIDENCE TORCATIS	CAISSE DES DEPOTS	135 419,00	14 344,64	45,00	A	V	LIVRETA	1,347	V	LIVRETA	1,350	A-1		196,68	223,98
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	LE CASTELL - CONSTRUCTION DE 4 LOGTS - RESIDENCE TORCATIS	CAISSE DES DEPOTS	33 018,00	5 370,63	45,00	A	V	LIVRETA	0,554	V	LIVRETA	0,550	A-1		30,10	102,36
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	AERODROME 2 - CONSTRUCTION DE 10 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	125 148,00	7 395,22	45,00	A	V	LIVRETA	1,346	V	LIVRETA	1,350	A-1		101,39	115,48
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	AERODROME 2 - CONSTRUCTION DE 10 LOGTS	CAISSE DES DEPOTS	711 776,00	514 322,69	35,00	A	V	LIVRETA	1,331	V	LIVRETA	1,350	A-1		7 092,40	11 040,49
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	"MAS CASENOVE"-CONSTRUCTION DE 10 LOGT-RUE PAUL ALAVAIL (LOG)	CAISSE DES DEPOTS	148 000,00	139 593,13	45,09	A	V	LIVA	1,369	V	LIVA	1,350	A-1		1 913,93	2 179,66
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	"MAS CASENOVE"-CONSTRUCTION DE 10 LOGT-RUE PAUL ALAVAIL (LOG)	CAISSE DES DEPOTS	592 000,00	546 587,61	35,09	A	V	LIVA	1,369	V	LIVA	1,350	A-1		7 537,33	11 733,08
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	AERODROME 1 - CONSTRUCTION DE 10 LOGTS - AVENUE DE L'AERODROME	CAISSE DES DEPOTS	894 000,00	387 200,65	36,00	A	V	LIVRETA	0,545	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 181,38	9 413,05



Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	2015	X Produits CDC	AERODROME 1 - CONSTRUCTION DE 10 LOGTS - AVENUE DE L'AERODROME	CAISSE DES DEPOTS	67 000,00	8 516,21	46,00	A	V	LIVRETA	V	LIVRETA	0,550	A-1		47,71	158,41	
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	H.L.M.PYRENEES ORIENTALES	CAISSE DES DEPOTS	121 070,58	95 172,69	15,17	T	F	FIXE	F	FIXE	0,770	A-1		2 990,42	4 834,50	
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2012	X Produits CDC	RESIDENCE STRELITZAS-4 LOGTS-18 RUE JULES VERNE	CAISSE DES DEPOTS	40 850,40	36 271,59	33,34	A	V	LIVA	V	LIVA	1,350	A-1		500,96	836,41	
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2012	X Produits CDC	RESIDENCE STRELITZAS-4 LOGTS-18 RUE JULES VERNE	CAISSE DES DEPOTS	19 236,40	17 659,30	43,34	A	V	LIVA	V	LIVA	1,350	A-1		242,95	292,55	
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2012	X Produits CDC	RESIDENCE STRELITZAS-4 LOGTS-18 RUE JULES VERNE	CAISSE DES DEPOTS	37 536,00	32 665,46	33,34	A	V	LIVA	V	LIVA	0,550	A-1		184,45	871,56	
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2012	X Produits CDC	RESIDENCE STRELITZAS-4 LOGTS-18 RUE JULES VERNES	CAISSE DES DEPOTS	15 337,20	13 812,51	43,34	A	V	LIVA	V	LIVA	0,550	A-1		77,49	276,80	
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2012	X Produits CDC	OPERATION VILLA MARIE 9 LOGTS AVENUE CÔTE RADIEUSE	CAISSE DES DEPOTS	146 942,00	132 718,44	34,67	A	V	LIVA	V	LIVA	1,350	A-1		1 831,54	2 951,62	
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2013	X Produits CDC	OPERATION VILLA MARIE 9 LOGTS AVENUE CÔTE RADIEUSE	CAISSE DES DEPOTS	69 972,00	64 952,96	44,67	A	V	LIVA	V	LIVA	1,350	A-1		890,96	1 044,42	
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2012	X Produits CDC	OPERATION VILLA MARIE 9 LOGTS AVENUE CÔTE RADIEUSE	CAISSE DES DEPOTS	71 860,00	63 787,86	34,67	A	V	LIVRETA	V	LIVRETA	0,550	A-1		359,90	1 648,64	
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2012	X Produits CDC	OPERATION VILLA MARIE 9 LOGTS AVENUE CÔTE RADIEUSE	CAISSE DES DEPOTS	41 100,00	37 519,83	44,67	A	V	LIVA	V	LIVA	0,550	A-1		210,39	733,09	

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	ACQUISITION TERRAIN EN VUE REALISATION 41 LOGEMENTS-"LES JARDINS	CAISSE DES DEPOTS	141 842,02	102 143,36	13,84	A	V	LIVA	1,908	V	LIVA	1,950	A-1		2 126,24	6 894,47
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 3 LOGTS RESIDENCE LES JARDINS D'ESPAGNE	CAISSE DES DEPOTS	88 379,67	66 712,76	13,17	T	F	FIXE	3,040	F	FIXE	0,760	A-1		2 081,56	4 041,08
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 9 LOGTS RESIDENCE LES JARDINS D'ESPAGNE	CAISSE DES DEPOTS	103 059,81	77 419,97	15,42	A	V	LIVA	1,916	V	LIVA	1,950	A-1		1 598,39	4 548,52
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 29 LOGEMENTS "RESIDENCE LES JARDINS D'ESPAGNE"	CAISSE DES DEPOTS	1 011 717,89	760 016,50	15,42	A	V	LIVA	1,916	V	LIVA	1,950	A-1		15 691,03	44 651,94
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 6 LOGEMENTS RESIDENCES COTE SUD 1	CAISSE DES DEPOTS	112 156,24	84 660,29	13,17	T	F	FIXE	3,040	F	FIXE	0,760	A-1		2 641,54	5 128,26
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 12 LOGEMENTS RESIDENCES COTE SUD 1	CAISSE DES DEPOTS	472 404,19	358 751,73	16,75	A	V	LIVA	1,882	V	LIVA	1,950	A-1		7 381,55	19 789,43
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONST. 18 LOGTS RES CATALANE RUE DU PIC NEOLOUS	CAISSE DES DEPOTS	766 643,48	554 783,32	13,34	A	V	LIVA	1,928	V	LIVA	1,950	A-1		11 548,49	37 446,76
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 6 LOGTS RESIDENCES LES CATALANES	CAISSE DES DEPOTS	224 502,32	182 310,40	17,17	T	F	FIXE	3,130	F	FIXE	0,783	A-1		5 793,59	7 894,97
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 3 PAVILLONS "LES PLATANES"	CAISSE DES DEPOTS	90 477,03	75 928,48	19,17	T	F	FIXE	3,480	F	FIXE	0,870	A-1		2 667,60	2 740,04
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 10 PAVILLONS "LES PLATANES"	CAISSE DES DEPOTS	439 756,88	336 969,98	13,59	A	V	LIVA	1,884	V	LIVA	1,950	A-1		6 938,74	18 862,93

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUC. 6 PAVILLONS RESIDENCE 2000	CAISSE DES DEPOTS	345 866,79	265 025,37	13,59	A	V	LIVA	1,884	V	LIVA	1,950	A-1		5 457,29	14 835,61
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2014	X Produits CDC	CONSTRUCTION LES JARDINS DE DIANE	CAISSE DES DEPOTS	144 375,83	127 885,05	27,34	A	V	LIVA	1,132	V	LIVA	1,250	A-1		1 637,26	3 095,81
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2005	X Produits CDC	VERTEFEUILLE 1 CONSTRUCTION 32 LGTS	CAISSE DES DEPOTS	67 600,00	59 179,91	36,25	A	V	LIVA	1,785	V	LIVA	1,450	A-1		875,54	1 202,45
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2006	X Produits CDC	CONSTRUCTION LES JARDINS DE DIANE	CAISSE DES DEPOTS	263 200,00	224 242,60	37,34	A	V	LIVA	2,027	V	LIVA	1,750	A-1		4 034,95	6 326,05
S.A H.L.M. DES P. ORIENTALES "ROUSSILLON HABITAT"	2006	X Produits CDC	CONSTRUCTION LES JARDINS DE DIANE	CAISSE DES DEPOTS	26 290,00	21 899,38	37,34	A	V	LIVA	1,537	V	LIVA	1,250	A-1		281,92	654,23
SA D'HLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	ACC.PATRIMOINE PRIVE RHVS DE 100 LOGTS RES. CHARLES DEPERET	CAISSE DES DEPOTS	2 457 400,00	2 190 054,51	32,12	A	V	LIVA	0,995	V	LIVA	0,550	A-1		12 377,18	60 342,01
SA D'HLM RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE	2011	X Produits CDC	ACC.PATRIMOINE PRIVE RHVS DE 100 LOGTS RES. CHARLES DEPERET	CAISSE DES DEPOTS	837 000,00	773 596,01	42,12	A	V	LIVA	0,956	V	LIVA	0,550	A-1		4 342,21	15 897,10
SA HLM GROUPE ARCADE	2016	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 34 LOGTS "CASA FELICITAT"	CAISSE DES DEPOTS	654 331,50	623 085,96	36,67	A	V	LIVA	1,861	V	LIVA	1,860	A-1		11 787,75	10 664,18
SA HLM GROUPE ARCADE	2016	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 34 LOGTS "CASA FELICITAT"	CAISSE DES DEPOTS	354 575,00	342 907,19	46,67	A	V	LIVA	1,873	V	LIVA	1,860	A-1		6 452,24	3 987,42
SA HLM GROUPE ARCADE	2016	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 34 LOGTS "CASA FELICITAT"	CAISSE DES DEPOTS	825 468,50	785 398,04	36,67	A	V	LIVA	1,789	V	LIVA	1,790	A-1		14 303,23	13 664,80
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2000	P	RESIDENCE LES ROIS DE MAJORQUE (9LOGTS)	GROUPE CIL 66	350 632,74	92 270,34	5,93	A	F	FIXE	0,983	F	FIXE	1,000	A-1		1 071,20	14 849,89

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	RESIDENCE ROIS DE MAJORQUE - RUE DE LA BRIQUETERIE - CONSTRUCTION DE 4 LOGTS COLLECTIFS	CAISSE DES DEPOTS	180 342,00	165 030,64	33,59	A	V	LIVA	1,962	V	LIVA	1,350	A-1		2 279,29	3 805,55
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	RESIDENCE ROIS DE MAJORQUE - RUE DE LA BRIQUETERIE - CONSTRUCTION DE 4 LOGTS COLLECTIFS	CAISSE DES DEPOTS	26 250,00	24 842,63	43,59	A	V	LIVA	1,957	V	LIVA	1,350	A-1		340,93	411,56
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	RESIDENCE ROIS DE MAJORQUE - RUE DE LA BRIQUETERIE - CONSTRUCTION DE 4 LOGTS COLLECTIFS	CAISSE DES DEPOTS	132 296,00	117 399,56	33,59	A	V	LIVA	1,128	V	LIVA	0,550	A-1		662,93	3 132,36
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	RESIDENCE ROIS DE MAJORQUE - RUE DE LA BRIQUETERIE - CONSTRUCTION DE 4 LOGTS COLLECTIFS	CAISSE DES DEPOTS	19 257,00	17 687,51	43,59	A	V	LIVA	1,121	V	LIVA	0,550	A-1		99,23	354,46
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 47 LOGTS EN VEFA-RUE ROLLAND GARROS	CAISSE DES DEPOTS	2 480 339,00	2 263 962,79	33,34	A	V	LIVA	2,964	V	LIVA	1,350	A-1		31 268,28	52 206,30
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 47 LOGTS EN VEFA-RUE ROLLAND GARROS	CAISSE DES DEPOTS	456 655,00	430 950,45	43,34	A	V	LIVA	1,997	V	LIVA	1,350	A-1		5 914,21	7 139,41
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 47 LOGTS EN VEFA-RUE ROLLAND GARROS	CAISSE DES DEPOTS	918 014,00	814 696,58	33,34	A	V	LIVA	1,143	V	LIVA	0,550	A-1		4 600,39	21 737,12
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 47 LOGTS EN VEFA-RUE ROLLAND GARROS	CAISSE DES DEPOTS	173 004,00	158 887,27	43,34	A	V	LIVA	1,129	V	LIVA	0,550	A-1		891,39	3 184,10

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 36 LOGTS COLLECTIFS - RESIDENCE ROIS DE MAJORQUE - RUE DE LA BRIQUETERIE	CAISSE DES DEPOTS	2 013 106,00	1 837 489,60	33,34	A	V	LIVA	2,006	V	LIVA	1,350	A-1		25 378,13	42 371,95
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 36 LOGTS COLLECTIFS - RESIDENCE ROIS DE MAJORQUE - RUE DE LA BRIQUETERIE	CAISSE DES DEPOTS	215 393,00	203 268,81	43,34	A	V	LIVA	1,997	V	LIVA	1,350	A-1		2 789,59	3 367,48
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 36 LOGTS COLLECTIFS - RESIDENCE ROIS DE MAJORQUE - RUE DE LA BRIQUETERIE	CAISSE DES DEPOTS	492 087,00	436 887,58	33,34	A	V	LIVA	1,143	V	LIVA	0,550	A-1		2 465,86	11 651,37
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	X Produits CDC	CONSTRUCTION DE 36 LOGTS COLLECTIFS - RESIDENCE ROIS DE MAJORQUE - RUE DE LA BRIQUETERIE	CAISSE DES DEPOTS	48 005,00	44 087,91	43,34	A	V	LIVA	1,114	V	LIVA	0,550	A-1		247,34	883,52
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2012	P	ACC-AMELIORATION DE 9 LOGTS - RESIDENCE LES ROIS DE MAJORQUE	CAISSE DES DEPOTS	144 570,59	100 164,02	12,42	T	V	EURIBOR3M	1,419	V	EURIBOR3M	0,186	A-1		788,23	6 511,47
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2014	X Produits CDC	CREATION DE 41 LOGTS - LOTISSEMENT LE DUNKAN - AVENUE D'ARGELES	CAISSE DES DEPOTS	2 069 188,00	1 913 560,61	35,09	A	V	LIVA	1,572	V	LIVA	1,350	A-1		26 386,59	41 001,38
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2014	X Produits CDC	CREATION DE 41 LOGTS - LOTISSEMENT LE DUNKAN - AVENUE D'ARGELES	CAISSE DES DEPOTS	345 971,00	326 869,00	45,09	A	V	LIVA	1,571	V	LIVA	1,350	A-1		4 481,45	5 090,60
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2014	X Produits CDC	CREATION DE 41 LOGTS - LOTISSEMENT LE DUNKAN - AVENUE D'ARGELES	CAISSE DES DEPOTS	817 611,00	745 575,69	35,09	A	V	LIVA	0,579	V	LIVA	0,550	A-1		4 203,35	18 670,60
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2014	X Produits CDC	CREATION DE 41 LOGTS - LOTISSEMENT LE DUNKAN - AVENUE D'ARGELES	CAISSE DES DEPOTS	136 706,00	127 419,22	45,09	A	V	LIVA	0,805	V	LIVA	0,550	A-1		714,15	2 426,64

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2014	X Produits CDC	PRODUCTION DE 21 LOGTS-RUE ANNY DE POUSS	CAISSE DES DEPOTS	1 193 520,00	1 079 781,50	34,59	A	V	LIVRETA	1,580	V	LIVRETA	1,350	A-1		14 900,67	23 971,69
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2014	X Produits CDC	PRODUCTION DE 21 LOGTS-RUE ANNY DE POUSS	CAISSE DES DEPOTS	187 220,00	174 090,80	44,59	A	V	LIVRETA	1,173	V	LIVRETA	1,350	A-1		2 387,92	2 792,28
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2014	X Produits CDC	PRODUCTION DE 21 LOGTS-RUE ANNY DE POUSS	CAISSE DES DEPOTS	452 030,00	401 824,61	34,59	A	V	LIVRETA	0,590	V	LIVRETA	0,550	A-1		2 267,12	10 379,47
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2014	X Produits CDC	PRODUCTION DE 21 LOGTS-RUE ANNY DE POUSS	CAISSE DES DEPOTS	78 514,00	71 778,95	44,59	A	V	LIVRETA	0,584	V	LIVRETA	0,550	A-1		402,49	1 401,40
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2016	X Produits CDC	Opération "LE DUNKAN" - 15 logis - Avenue d'Argelles	CAISSE DES DEPOTS	785 225,00	746 147,33	36,34	A	V	LIVRETA	1,354	V	LIVRETA	1,350	A-1		10 252,78	13 317,49
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2016	X Produits CDC	Opération "LE DUNKAN" - 15 LOGTS - Avenue d'Argelles	CAISSE DES DEPOTS	130 262,00	125 764,43	46,34	A	V	LIVRETA	1,349	V	LIVRETA	1,350	A-1		1 718,55	1 536,42
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2016	X Produits CDC	Opération "LE DUNKAN" - 15 logis - Avenue d'Argelles	CAISSE DES DEPOTS	44 208,00	42 213,33	46,34	A	V	LIVRETA	0,553	V	LIVRETA	0,550	A-1		235,88	673,04
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2016	X Produits CDC	Opération "LE DUNKAN" - 15 logis - Avenue d'Argelles	CAISSE DES DEPOTS	267 522,00	251 375,19	36,34	A	V	LIVRETA	0,552	V	LIVRETA	0,550	A-1		1 412,52	5 445,82
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2018	X Produits CDC	"LE CASTILLET" - TRANSFERT DE PATRIMOINE - 23 A 55 RUE REAUMUR	CAISSE DES DEPOTS	4 337 108,75	4 235 272,30	31,00	A	V	LIVA	1,334	V	LIVA	1,540	A-1		55 925,76	101 836,45
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2018	X Produits CDC	ACC-AMELIORATION DE 363 LOGTS-RESIDENCE LES ENSOLEILLEES & LES 4 CAZALS	CAISSE DES DEPOTS	3 476 480,42	3 187 778,64	16,40	T	V	LIVA	1,513	V	LIVA	0,428	A-1		55 931,73	166 020,63

Désignation du bénéficiaire	Année de mobilisation et profil d'amortissement de l'emprunt (1)		Objet de l'emprunt garanti	Organisme prêteur ou chef de file	Montant initial	Capital restant dû au 31/12/N	Durée résiduelle	Périodicité des remboursements (2)	Taux initial			Taux moyen constaté sur l'année (6)			Catégorie d'emprunt (7)	Indices ou devises pouvant modifier l'emprunt	Annuité garantie au cours de l'exercice	
	Année	Profil							Taux (3)	Index (4)	Taux actu-riel (5)	Taux (3)	Index (4)	Niveau de taux			En intérêts (8)	En capital
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2018	X Produits CDC	ACQ-AMELIORATION DE 63 LOGTS-RESIDENCE LES ROIS DE MAJORQUE	CAISSE DES DEPOTS	2 708 548,96	2 642 258,94	30,00	T	V	LIVA	1,494	V	LIVA	0,428	A-1		72 871,84	66 290,02
SOCIETE H.L.M. SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	2001	X Produits CDC	ACQ. ET AMEL. 72 LOGTS RESIDENCE LES ROIS DE MAJORQUE	CAISSE DES DEPOTS	262 245,39	213 426,99	32,09	A	V	LIVA	2,076	V	LIVA	1,450	A-1		3 167,43	5 016,23
<b>TOTAL GENERAL</b>					<b>222 815 504,21</b>	<b>165 899 114,16</b>											<b>1 958 518,89</b>	<b>7 569 355,46</b>

(1) Indiquer C pour amortissement constant, P pour amortissement progressif, F pour in fine, X pour autres (à préciser).

(2) Indiquer la périodicité des remboursements A : annuelle ; M : mensuelle ; B : bimestrielle ; S : semestrielle ; T : trimestrielle ; X : autre.

(3) Type de taux d'intérêt : F : fixe ; V : variable simple ; C : complexe (c'est-à-dire un taux variable qui n'est pas seulement défini comme la simple addition d'un taux usuel de référence et d'une marge exprimée en point de pourcentage).

(4) Indiquer le type d'index (ex. EURIBOR 3 mois ...).

(5) Taux annuel, tous frais compris.

(6) Taux hors opération de couverture. Pour les emprunts à taux variable, indiquer le niveau moyen du taux constaté sur l'année.

(7) Catégorie d'emprunt hors opération de couverture. Exemple A-1 (cf. la classification des emprunts suivant la typologie de la circulaire IOCB1015077C du 25 juin 2010 sur les produits financiers offerts aux collectivités territoriales).

(8) Il s'agit des intérêts dus au titre du contrat initial et complébilisés à l'article 66111 « Intérêts régés à l'échéance » (intérêts décaissés).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT</b>	<b>B1.2</b>

**B1.2 – CALCUL DU RATIO D'ENDETTEMENT RELATIF AUX GARANTIES D'EMPRUNT**

Calcul du ratio de l'article L. 2252-1 du CGCT	Valeur en euros	
Total des annuités déjà garanties échues dans l'exercice (1)	A	409 673,08
Total des premières annuités entières des nouvelles garanties de l'exercice (1)	B	0,00
Annuité nette de la dette de l'exercice (2)	C	27 634 352,67
Provisions pour garanties d'emprunts	D	0,00
<b>Total des annuités d'emprunts garantis de l'exercice</b>	<b>I = A+ B + C - D</b>	<b>28 044 025,75</b>
<b>Recettes réelles de fonctionnement</b>	<b>II</b>	<b>187 281 760,67</b>

<b>Part des garanties d'emprunt accordées au titre de l'exercice en % (3)</b>	<b>I / II</b>	<b>14,97</b>
---	---------------	--------------

(1) Hors opérations visées par l'article L. 2252-2 du CGCT.

(2) Cf. définition de l'article D. 1511-30 du CGCT.

(3) Les garanties d'emprunt accordées au titre d'un exercice ne doivent pas représenter plus de 50 % des recettes réelles de fonctionnement de ce même exercice.



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES</b>	<b>B1.5</b>

**B1.5 – ETAT DES AUTRES ENGAGEMENTS DONNES**

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme bénéficiaire	Durée en années	Périodicité	Dettes en capital à l'origine	Dettes en capital 31/12/N	Annuité versée au cours de l'exercice
	8017 Subventions à verser en annuités				0,00	0,00	0,00
	8018 Autres engagements donnés				0,00	0,00	0,00
	Au profit d'organismes publics				0,00	0,00	0,00
	Au profit d'organismes privés (1)				0,00	0,00	0,00
	<b>TOTAL</b>				<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

(1) Concernant les garanties accordées à l'Agence France Locale (Article L.1611-3-2 du CGCT) :

- l' « Organisme bénéficiaire » de la garantie est toute personne titulaire d'un « titre éligible » émis ou créé par l'Agence France Locale ;
- la rubrique « Périodicité » n'est pas remplie car la garantie n'a pas de périodicité. La garantie est d'une durée totale indiquée à la colonne qui précède ;
- la colonne « Dettes en capital à l'origine » correspond au montant total de la garantie accordée aux titulaires d'un titre éligible ;
- la colonne « Dettes en capital 31/12/N » correspond au montant résiduel de la garantie au 31/12/N ;
- la colonne « Annuité versée au cours de l'exercice » n'est pas remplie car l'octroi de la garantie n'implique pas que des versements annuels aient lieu. Des versements ne seront effectués qu'en cas d'appel de la garantie.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS</b>	<b>B1.6</b>

**B1.6 – ETAT DES ENGAGEMENTS RECUS**

Année d'origine	Nature de l'engagement	Organisme émetteur	Durée en années	Périodicité	Créance en capital à l'origine	Créance en capital 31/12/N	Annuité reçue au cours de l'exercice
8026 Redevance de crédit-bail restant à recevoir (crédit-bail immobilier)					0,00	0,00	0,00
8027 Subventions à recevoir par annuités (annuités restant à recevoir)					6 209 697,94	4 657 273,45	517 474,83
2017	FONDS DE SOUTIEN USDCHF HELVETIX	MINISTERE DES FINANCES ET DES COMPTES PUBLICS	12	A	6 209 697,94	4 657 273,45	517 474,83
8028 Autres engagements reçus					1 358,28	919,24	13,72
A l'exception de ceux reçus des entreprises					1 358,28	919,24	13,72
1950	PARTICIPATION TRAVAUX DE CURAGE RUISSEAU 4 CAZALS	ASSOCIATION SYNDICALE RUISSEAU 4 CAZALS	99	A	1 358,28	919,24	13,72
Engagements reçus des entreprises					0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>					<b>6 211 056,22</b>	<b>4 658 192,69</b>	<b>517 488,55</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ENGAGEMENTS HORS BILAN – ENGAGEMENTS DONNES ET RECUS LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS</b>	<b>B1.7</b>

**B1.7 – LISTE DES CONCOURS ATTRIBUES A DES TIERS EN NATURE OU EN SUBVENTIONS  
(Article L. 2313-1 du CGCT)**

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
<b>Personnes de droit privé</b>		
<u>Associations</u>		
A.E.R.M.	0,00	gratuité fluides
AAPPMA Association Agréée pour la Pêche et la Protection du Milieu Aquatique	0,00	BERGES DE LA TET gratuité fluides
ACAM Trait d'Union 66	0,00	52 rue Foch MAD gratuité fluides
ACDM 66 - Centre Départemental de Mémoire des PO	0,00	Locaux Caserne Gallieni gratuité fluides 2h de main œuvre
ACENTMETRESDUCENTREDUMONDE	20 000,00	
ACTION CONTRE LA FAIM	0,00	gratuité fluides
ADAPEI	0,00	10 barrières et 16m2 de podium, 1 coffret élec.
AEP	0,00	gratuité fluides
AFDET Languedoc Rousillon	0,00	Forum 2019 : 10 barrières bois, 20 potelets bois
AFEV Fondation Etudiante pour la Ville	0,00	BOULEVARD ANATOLE FRANCE (RD 82 ET 617), rue de la savonnerie gratuité fluides
AFM Association Française contre les Myopathies Téléthon	0,00	52 RUE FOCH, 241 € par an + Salle ancienne annexe mairie du Haut-Vernet gratuité fluides
AFMD DT 66 Amis de la Fondation pour la Mémoire de la Déportation	0,00	gratuité fluides
AGIR ABCD	0,00	gratuité fluides
AMAP Association pour le Maintien d'une Agriculture Paysanne	0,00	gratuité fluides
AMICALE ANCIENS MARINS ET MARINS ANCIENS COMBATTAN	300,00	
AMICALE CONSEIL ORDRE COMMISSAIRES QUARTIER PERPIG	2 200,00	
AMICALE ROUSSILLONNAISE CYCLO TOURISME	700,00	
AMICALE SPORTIVE CULTURELLE HOSPITALIERE	300,00	
AMIS FONDATION MEMOIRE DEPORTATION	1 200,00	
AMITIE INTER RELIGIEUSES DU ROUSSILLON	1 000,00	
ANACR Association Nationale des Anciens Combattants et Résistants des PO	0,00	Caserne Gallieni via l'Entente gratuité fluides
ANAI Association Nationale des Anciens et Amis d'Indochine et du Souvenir Indochinois	0,00	Caserne Gallieni via l'Entente gratuité fluides
ANAMAT Association Nationale de Matériel de l'Armée de Terre - Délégation Départementale	0,00	Caserne Gallieni via l'Entente gratuité fluides
ANCAC Association Nationale des Cheminots Anciens Combattants, Résistants	0,00	Caserne Gallieni via l'Entente gratuité fluides
ANIMATION SPORT EMPLOI 66	5 000,00	
ANOCR Association Nationale des Officiers de Carrière en Retraite	0,00	Caserne Gallieni via l'Entente gratuité fluides
ANORAA Association Nationale des Officiers de Réserve Armée de l'air	0,00	gratuité fluides
ANOREXIE BOULIMIE AIDE SOUTIEN ABAS	300,00	
ANSORAA Association Nationale des Sous-Officiers de Réserve Armée de l'air	0,00	Caserne Gallieni via l'Entente gratuité fluides
APEL Parents d'Elèves Jeanne d'Arc	0,00	30 barrières, 100 chaises, 60m2 podium, 20 tables
APEL Saint Thérèse de l'enfant Jésus	0,00	20 barrières, 540 chaises, 32m2, 60 tables
APEL Saint-Louis de Gonzague	0,00	106m2 podium, 360 chaises, 60 tables, 15 barrières
APHPO	0,00	CHEMIN DU PUIITS CHATEAU ROUSSILLON (VC 210) gratuité fluides
APIDA 66 - Pour l'Intégration des Déficiants Auditifs des PO	0,00	RUE DEODAT DE SEVERAC Salle AI Sol gratuité fluides
AQUA & SYNCHRO 66	8 000,00	
ARAC Association Républicaine des Anciens Combattants	0,00	Caserne Gallieni via l'Entente gratuité fluides
ARTAO	0,00	gratuité fluides
ARTS ET FETES	400,00	
ASAA	0,00	gratuité fluides
ASAV Tennis Club du Mas	0,00	gratuité fluides
ASCAL Association sportive, culturelle et artistique Lao	0,00	gratuité fluides
ASEP 66 Association de lutte contre la sclérose en Plaques	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
ASPAA	0,00	gratuité fluides
ASS AMICALE DES ANCIENS ELEVES COLLEGES DE GARCONS	300,00	
ASS CATALANE D ACTIONS ET DE LIAISONS	500,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
ASS CREATEURS MUSEE DES POUPEES BELLA	200,00	
ASS DE CARDIOLOGIE LANGUEDOC ROUSSILLON	2 000,00	
ASS DE QUARTIER ST ASSISCLE PERPIGNAN	300,00	
ASS DEP AIDE VICTIMES INFR PENAL	6 800,00	
ASS DEPARTEMENTALE DES FRANCAS DES PO	20 000,00	
ASS FONDATION ETUDIANTE POUR LA VILLE	7 500,00	
ASS FR DEVELOPPEMENT ENSEIGNEMENT TECHNIQUE	1 000,00	
ASS FRANCAISE CONTRE LES MYOPATHIES	1 200,00	
ASS GYMNIQUE PERPIGNANAISE	6 000,00	
ASS JUSTICE INFORMATION REPARATION PR LS HARKIS 66	400,00	
ASS NAT ACTION SOCIALE PERSONNEL POLICE NAT MINIST	400,00	
ASS STRASS	50 000,00	
ASS VISITE MALADES ETABLISSEMENTS HOSPITALIERS PO	200,00	
ASSATE	0,00	25 RUE DES GRENAIERS gratuité fluides
ASSOC NAT OFFICIER ARMEE AIR	300,00	
ASSOC PERPIGNAN ROUSSILTENNIS DE TABLE	31 000,00	
ASSOCIATION ARRELS	3 000,00	
ASSOCIATION COGITO	19 000,00	
ASSOCIATION CREMATISTE CATALANE	500,00	
ASSOCIATION CULTURELLE ST JEAN DES ARTS	10 000,00	
ASSOCIATION GENERALE INTERVENANTS RETRAITES ABCD	3 600,00	
ASSOCIATION NATIONALE DE RETRAITES	300,00	
ASSOCIATION NATIONALE LE REFUGE	500,00	
ASSOCIATION NUMISMATIQUE DU ROUSSILLON	350,00	
ASSOCIATION TUTELAIRE 66	1 000,00	
ASTI 66 - Association Solidarité Travailleurs Immigrés	0,00	MQ CH Lundi, jeudi , vendredi 9h30-11h30 gratuité fluides
ATELIER EQUILIBRE 66	2 000,00	
ATELIER MECANIQUE SOLIDAIRE PERPIGNAN	1 000,00	
ATOUTS SPORTS PORTE D ESPAGNE CATALUNYA	700,00	
ATSCAF	0,00	gratuité fluides
ATTAC	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
AUTEUIL PETITE ENFANCE	149 318,45	
AUTOMOBILE CLUB DU ROUSSILLON	15 000,00	
AVIATION SANS FRONTIERES	300,00	
AYURVEDA 66	0,00	salle du centre de loisirs - rue du vilar gratuité fluides
Accueil des Villes Françaises - AVF	0,00	Nombreux locaux entre les MQS et MQE gratuité fluides36 grilles d'expositions
Addicterra	0,00	26 rue de l'avenir gratuité fluides
Aibudo Sd Valetudo	0,00	gratuité fluides
Aikido Roussillon (ex-Club de Perpignan)	0,00	gratuité fluides
Ailes	0,00	gratuité fluides
Ainés de St Assiscle	0,00	gratuité fluides
Alcool 66	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Alcooliques Anonymes	0,00	gratuité fluides
Als Nyn's	0,00	gratuité fluides
Alternatiba	0,00	25 barrières, 200 chaises, 100 tables, 200 grilles, 16m2 podium, 1 coffret élec.
Amicale Anciens Guerilleros Espagnols en France AAGEFFFI	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Amicale Anciens Marins et Marins Anciens Combattants	0,00	gratuité fluides
Amicale Anciens d'Outre Mer, du 24ème RIMA et Anciens Combattants des Troupes de Marine	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Amicale Polonaise en Pays Catalan	0,00	gratuité fluides
Amicale Roussillonnaise de Cyclotourisme	0,00	AVE DU BACHAGA SAID BOUALAM, MAD PonctuelleSalle AL SOL gratuité fluides
Amicale de l'Ordre des Commissaires de Quartier	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Amicale des Anciens de la Légion Etrangère	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Amicale des Anciens des Services Spéciaux de la Défense Nationale	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Amicale des Anciens du Génie et des Transmissions	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Amicale des Anciens et Amis de l'Armée d'Afrique	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Amicale des Enfants de l'Algérois	0,00	gratuité fluides
Amicale des Parachutistes du Roussillon	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Amicale des Retraités de la CPAM	0,00	RUE NATURE gratuité fluides
Amicale des Retraités des Administrations Financières ARAF	0,00	RUE NATURE gratuité fluides
Amicale des Retraités et Veuves de la Police Nationale	0,00	gratuité fluides

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Amicale des sapeurs pompiers professionnels retraités de la ville de Perpignan	0,00	MAD Ponctuelle salle AL SOL gratuité fluides
Amigo	0,00	gratuité fluides
Amis Catalans du Sud de L'Inde	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Amis de la Danse Compagnie - ADD Compagnie	0,00	RUE DE LA BRIQUETERIE, et MQCH gratuité fluides
Amis du Carillon de la Cathédrale Saint-Jean-Baptiste	0,00	1 totem, 1 bâche
Amitié Française Africaine	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Amnesty International	0,00	gratuité fluides 12 chaises, 14 grilles, 15 tables
Anciens Combattants d'Indochine	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Anciens Combattants de Collioure	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Anciens Combattants de moins de 20 ans FNCMVA	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Anciens Combattants et Résistants du Ministère de l' Intérieur	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Anciens Combattants et Victimes de Guerre PTT des PO	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Anciens Combattants et Victimes de Guerre des Douanes de France et d'Outre Mer	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Anciens Enfants de Troupe	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Anciens Parachutistes de 11ème Choc - Bagheera - Association Nationale Région VIII	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Anciens de la 2ème D.B - Amicale des PO	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Aqua & Synchro 66	0,00	22 RUE ETIENNE TERRUS, Salle de réunion de l'espace Primavera gratuité fluides
Archers Catalans	0,00	salle de tir à l'arc / pas de tir parc des sports gratuité fluides 300 chaises
Archers du Roussillon	0,00	gratuité fluides
Archiconfrérie de la Sanch	0,00	124 places tribune, 500 barrières, 20 chaises, 102 tables, 18 poteaux guidages, électrique
Archipel Saint Martin	0,00	RUE DE LA BRIQUETERIE gratuité fluides
Arrêts sur voyages	0,00	MQCH gratuité fluides
Art Contact	0,00	RUE DE LA BRIQUETERIE gratuité fluides
Art Danse	0,00	RUE DE LA BRIQUETERIE gratuité fluides
Art Photo Roussillon	0,00	gratuité fluides
Art Ville	0,00	gratuité fluides
Art et Culture	0,00	52 RUE FOCH, RUE DE PUYVALADOR gratuité fluides
Art et Expressions	0,00	gratuité fluides
Art et Formes	0,00	gratuité fluides
Art et Peinture Saint Martin	0,00	gratuité fluides
Art'Aimons	0,00	gratuité fluides 26 grilles, 1 banderole
Art'Amis	0,00	gratuité fluides
Arts Culture Danse	0,00	gratuité fluides
Asso Collège Albert Camus	0,00	gratuité fluides
Asso Collège Jean Mace	0,00	gratuité fluides
Asso Collège J-S Pons	0,00	gratuité fluides
Asso Lycée Aristide Maïllo	0,00	gratuité fluides
Asso Lycée Jean Lurçat	0,00	gratuité fluides
Asso Lycée Léon Blum	0,00	gratuité fluides
Asso Lycée Picasso	0,00	gratuité fluides
Asso SUAPS UNIVERSITE DE PERPIGNAN	0,00	gratuité fluides
Association Arménienne des 2 Catalognes	0,00	gratuité fluides
Association Colla Gegantera de Perpinya, Groupe des Géants de Perpignan	0,00	gratuité fluides
Association Collectif des Habitants du Quartier de Bas-Vernet	0,00	gratuité fluides
Association Commerçants et Artisans Torcatis	0,00	gratuité fluides
Association La France Mutualiste	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Association OSHU KAI Le Vernet 66	0,00	gratuité fluides
Association Prim'Art 66	0,00	gratuité fluides
Association Unis-Vers-Elle	0,00	gratuité fluides
Association catalane pour le Don du Sang Bénévole	0,00	gratuité fluides
Association des Jardins Familiaux du Parc Maïllo (A,J,F,P,M,)	0,00	gratuité fluides
Association des Seniors de la résidence Torcatis	0,00	gratuité fluides
Association des loisirs, de la diversité et du partage (ALDP)	0,00	diverses Mairies de quartier et gratuité fluides
Association du Lotissement Le Castillet	0,00	gratuité fluides
Atelier Mécanique Solidaire	0,00	AVENUE DOCTEUR TORREILLES 330 € par mois
Atelier Pédagogique ANPE	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Atelier d'Urbanisme	0,00	45 RUE RABELAIS gratuité fluides 1 bâche , 1 coffret élec.

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Atelier et comment et pourquoi?	0,00	gratuité fluides
Atouts Sports Porte d'Espagne Catalunya	0,00	Salle Annexe Mairie Porte Espagne rue P,Bretonneau gratuité fluides
Auberges de Jeunesse	0,00	ALLEE PIERRE MARC gratuité fluides
Auteuil Petite Enfance	0,00	MQ CH Lundi au vendredi 9h-12h 13h30-16h30
Autour du Verre	0,00	Maison des Associations MQE gratuité fluides
Auxiliaires des aveugles	0,00	Mairie Quartier Est gratuité fluides
BANQUE ALIMENTAIRE DES PYRENEES ORIENTALES	3 000,00	
BIKE TRIAL 66	0,00	CHEMIN PASSIO VELLA gratuité fluides
BOMPATIMBA	0,00	gratuité fluides
BOXING CLUB PERPIGNANAIS	6 000,00	
BRAVE ARTS	15 500,00	
BUREAU INFORMATION JEUNESSE DES PO	32 000,00	
Baby Nyn's Moulin à Vent	0,00	stade Roger Ramis gratuité fluides
Ballet Joventut Perpignan	0,00	Salle Mairie de Quartier Nord Haut-Vernet / MAD Pontuel Salle AL SOL gratuité fluides
Bande à Georges	0,00	gratuité fluides
Bas Vert	0,00	gratuité fluides
Belle Vie Club 3ème Age	0,00	gratuité fluides
Bien Gérer ses Ressources de Vie - BGRV	0,00	gratuité fluides
Bla Bla de Scrap 66	0,00	gratuité fluides
Blouses Roses	0,00	11 IMPASSE PUVIS DE CHAVANNE, 52 RUE FOCH gratuité fluides
Boitaclous	0,00	gratuité fluides
Bouddhiste KTT Perpignan	0,00	80 chaises
Bouge Toit	0,00	gratuité fluides
Boule Joyeuse Perpignanaise	0,00	53 RUE DE L'EMPORDA gratuité fluides
Boule amicale du Moulin à Vent	0,00	PROMENADE DU CHATEAU D'EAU gratuité fluides 40 barrières, 80 chaises, 42 tables
Bouling Club Perpignanaise	0,00	3 RUE PIERRE DUPONT gratuité fluides
Boulistes de Saint Mathieu	0,00	RUE RIERE gratuité fluides
Boxing Club Perpignanaise	0,00	3 BOULEVARD FREDERIC MISTRAL 780 € par an gratuité fluides
Boxing Full Savate 66	0,00	gratuité fluides
Brav'Arts	0,00	7 RUE DE MONTESCOT skate park du parc des sports gratuité fluides
Bressola	0,00	RUE DE LA TOUR DE MADELOC / RUE ALCOVER, RUE NATURE gratuité fluides
Bridge Club	0,00	Salle Mondony - boulevard du mondony gratuité fluides
Bureau d'Information Jeunesse - BIJ	0,00	gratuité fluides
CALLI EN CLUB CLUB DE CALLIGRAPHIE ET D ENLUMINURE	250,00	
CANIBALS PERPIGNAN BOWLING CLUB	2 500,00	
CARCHARIAS BOXING	17 000,00	
CENTRE DEPARTEMENTAL DE MEMOIRE DES PO	2 000,00	
CENTRE INFORMATION DROITS FEMME FAMILLES	43 732,88	
CENTRE MEDITERRANEEN LITTERATURE	35 000,00	
CERCLE ALGERIANISTE DES PO	20 000,00	
CERCLE CULTURE ET LOISIRS	1 000,00	
CERCLE DES JEUNES	3 000,00	
CERCLE RIGAUD AMIS DU MUSEE D ART HYACINTHE RIGAUD	10 000,00	
CHEZ PETIT POUCE	2 800,00	
CHORALE CANTA CANTA	200,00	
CHORALE LA MI BEMOL	350,00	
CHRETIENS ET SIDA	2 000,00	
CINEMATHEQUE EURO REGIONALE INSTITUT JEAN VIGO	280 401,08	
CLIP	0,00	gratuité fluides
CLUB 3EME AGE LES BLEUETS	500,00	
CLUB DE L AMITIE VERNETOISE	450,00	
CLUB DU 3 AGE SUD PORTE ESPAGNE CATALUNYA	500,00	
CLUB DU TROISIEME AGE LES CHEVEUX D ARGENT	400,00	
CLUB DU WAHOO	400,00	
CLUB SPORTIF ARTISTIQUE DE LA GENDARMERIE DES PO	4 000,00	
COHERENCE RESEAU EMPLOI VIE SOCIALE	4 000,00	
COLLA CANIGONENCA	200,00	

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
COLLECTIF ASSOCIATIF DES USAGERS DE LA SANTE 66	1 500,00	
COMITE ALEXIS DANAN DES P O PROTECTION ENFANCE	1 000,00	
COMITE ANIMATION DE MAILLOLES	1 300,00	
COMITE ANIMATION LAS COBAS ET QUARTIERS RATTACHES	2 400,00	
COMITE ANIMATION PORTE D ESPAGNE CATALUNYA	500,00	
COMITE D ANIMATION DE LA GARE	2 000,00	
COMITE D ANIMATIONS LKR	800,00	
COMITE DEPARTEMENTAL UFOLEP	9 000,00	
COMITE DEVELOP ECONOMIE REGIONALE	500,00	
COMITE OEUVRES SOCIALES PERPIGNAN	567 391,13	
COMITE SAINT MARTIN	5 600,00	
COMPAGNIE LITTERAIRE DU GENET D OR	300,00	
COMPAGNIE TROUPUSCULE	2 000,00	
CREMATISTE CATALANE	0,00	gratuité fluides
CROIX ROUGE FRANCAISE	13 000,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE	19 000,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE	31 000,00	
CROIX ROUGE FRANCAISE	4 500,00	
CTE ANIMAT CTRE HISTORIQUE PERPIGNAN	2 500,00	
CTR BEAUTE COSMETIC EXECUT WOMEN FRANCE	600,00	
Cachemire	0,00	Mairie Quartier Est gratuité fluides
Calli en club	0,00	Maison des Jeunes gratuité fluides1 banderole
Cantem y Ballem	0,00	RUE DES CALANQUES gratuité fluides
Capoeira Senzala	0,00	3h/sem salle des grappes Mailloles gratuité fluides
Cardiologie Languedoc-Roussillon - Club Cœur et Santé	0,00	RUE NATURE, Salle ancienne annexe mairie du Haut-Vernet gratuité fluides1 banderole
Caroline Ballet Jazz	0,00	gratuité fluides
Casa Bicicleta	0,00	13 BIS RUE DE LA LANTERNE gratuité fluides45 barrières
Casa Musicale	0,00	1 rue Jean Vielledent gratuité fluides
Catalane d'Actions et de Liaisons Foyer Maternel le Rivage - ACAL	0,00	gratuité fluides
Catalane du Quartier du Haut Vernet	0,00	AVENUE DE L'AERODROME, M.A.D.Ponctuelle Salle AL SOL gratuité fluides 250 chaises
Catalogne Verte	0,00	gratuité fluides
Catch Connexion	0,00	gratuité fluides
Centre Méditerranéen de Littérature - CML	0,00	18 RUE EMILE ZOLA gratuité fluides
Centre d'Information sur les Droits des Femmes et des Familles des PO - CIDFF des PO	0,00	diverses mairies de quartier gratuité fluides
Cercle Algérieniste des P.O.	0,00	1 RUE GENERAL DERROJA 900 € par an gratuité fluides 50 chaises, 14 tables,
Cercle Culture et loisirs	0,00	Salle Annexe Mairie Porte Espagne rue P,Bretonneau gratuité fluides
Cercle des Jeunes	0,00	52 RUE FOCH, 192 € par an gratuité fluides
Chindai Club 66	0,00	gratuité fluides
Chorale Canta-canta	0,00	gratuité fluides
Chorale Chansons d'hier devenu Folklore en France	0,00	gratuité fluides
Chorale La Mi Bémol	0,00	5h/sem salle Bolte (gare) gratuité fluides
Chorale Mixte Coecilia Moulin à Vent	0,00	gratuité fluides
Chorale Mélody	0,00	gratuité fluides
Chorale atout cœur	0,00	15 RUE MAURICE LEVY gratuité fluides
Cinémathèque Euro Régionale Institut Jean Vigo	0,00	1 RUE JEAN VIELLEDENT
Cité Pluri-Elles	0,00	gratuité fluides
Club 3ème âge les Cheveux d'Argent	0,00	10h/sem salle des Grappes Mailloles gratuité fluides
Club Alpin Français	0,00	AVENUE PAUL DEJEAN gratuité fluides
Club Mini 66	0,00	Ponctuellement gymnase Parc des sports gratuité fluides140 chaises, 210 tables, 1 coffret élec.
Club Sportif et Artistique de la Gendarmerie	0,00	gratuité fluides
Club Sud 3ème Age Porte d'Espagne Catalunya	0,00	Salle Annexe Mairie Porte Espagne rue P,Bretonneau gratuité fluides
Club amitié Vernétoise	0,00	Salle ancienne annexe mairie du Haut-Vernet gratuité fluides
Club cartophile catalan	0,00	1 ESPLANADE EDOUARD LEROY, 1 RUE DU MUSEE gratuité fluides
Club d'Echecs Perpignan Lloveras	0,00	gratuité fluides
Club de 3ème âge Arc-en-Ciel	0,00	1 ESPLANADE EDOUARD LEROY gratuité fluides

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Club de Scrabble Catalan	0,00	1 ESPLANADE EDOUARD LEROY, Salle Annexe Mairie Porte Espagne gratuité fluides
Club de couture Barande	0,00	1 ESPLANADE EDOUARD LEROY gratuité fluides
Club des Aïnés de Las Cobas	0,00	Mairie Quartier Est gratuité fluides
Club des Aïnés de St Go	0,00	RUE NATURE gratuité fluides
Club des Genêts d'Or Las Cobas	0,00	RUE DES CALANQUES gratuité fluides
Club des rapatriés du 3ème âge	0,00	gratuité fluides
Club des retraités de St Martin les Romarins	0,00	gratuité fluides
Club du 3ème âge Les Bleuets	0,00	12h/sem et ponctuellement salle st Assisclle gratuité fluides
Cofats i Companys	0,00	gratuité fluides
Colla Canigonenca	0,00	Salle annexe mairie du Haut-Vernet gratuité fluides 400 chaises, 5 tables, 10 oriflammes, 16m2
Collectif Troc Bouture	0,00	10 chaises, 15 tables
Combattants Volontaires FNCV	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Combattants Volontaires de la Résistance CVR	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Combattants de l'Union Française	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Comider	0,00	gratuité fluides
Comité 66 Tennis de Table	0,00	RUE RAOUL DUFY gratuité fluides
Comité Départemental de Badminton	0,00	gratuité fluides
Comité International des Feux de la Saint-Jean	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Comité d'Animation Las Cobas	0,00	Mairie Quartier Est gratuité fluides 8 barrières,
Comité d'Animation Lunette Kennedy Remparts	0,00	Salle de lunette avenue Carsalade du Pont gratuité fluides
Comité d'Animation Mailloles	0,00	10h15/sem et ponctuellement salles Mailloles gratuité fluides 24m2 podium, 10 barrières
Comité d'Animation Saint-Assisclle	0,00	11h15/sem +ponctuellement salles St Assisclle gratuité fluides
Comité d'Animation de la Gare	0,00	ponctuellement salle Béranger salle Bolte Gare gratuité fluides
Comité d'Animation du Haut Vernet	0,00	gratuité fluides
Comité d'Animation du Moulin à Vent	0,00	MAD ponctuelle salle MQS gratuité fluides 35 barrières, 36 tables, 10 grilles, 36m2 podium
Comité d'Entente et de Coordination des associations d'Anciens Combattants	0,00	4 RUE DE L ACADEMIE gratuité fluides
Comité des Fêtes 58	0,00	150 chaises, 25 tables, 25 barrières, 14 panneaux elections
Comité des œuvres sociales du Personnel de la ville de Perpignan - COS	0,00	Locaux 52 rue Foch gratuité fluides 270 chaises, 12 grilles, 44 tables
Communale de Chasse Agréée	0,00	AVENUE MAURICE BELLONTE 100 € par an gratuité fluides
Compagnie Maribel	0,00	3 RUE DES JARDINS SAINT LOUIS, 237 € par an gratuité fluides
Compagnie terrain 2 je	0,00	gratuité fluides
Compagnie à l'improviste	0,00	gratuité fluides
Confédération Syndicale des Familles	0,00	HLM ST ASSISCLLE gratuité fluides
Conseil Citoyen Bas Vernet Est	0,00	gratuité fluides
Copains d'Après	0,00	52 RUE FOCH, Salle du centre de loisirs - rue du vilar gratuité fluides
Corps Expéditionnaire Français en Italie	0,00	gratuité fluides
Country Team 66	0,00	Salle AL SOL gratuité fluides
Croix de Guerre et Valeur Militaire	0,00	gratuité fluides
Créateurs du Musée des Poupées Bella	0,00	42 AVE DU LANGUEDOC gratuité fluides
Créations et loisirs	0,00	RUE DES CALANQUES gratuité fluides
Culture et Bibliothèque pour tous	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Culture et Lumière	0,00	MQ Mailloles mardi et jeudi 14h-18h locaux 65C
Culturelle Franco Vietnamiene	0,00	gratuité fluides
Culturelle de l'Eglise Réformée de Perpignan	0,00	22 AVENUE BROUSSE gratuité fluides
Cénacle Magique du Roussillon	0,00	gratuité fluides
DANS MA BULLE	2 450,00	
DRAGONS HANDI RUGBY 13	2 000,00	
Danse Latine 2	0,00	gratuité fluides
Danses et Créations	0,00	gratuité fluides
Dante Alighieri	0,00	52 RUE FOCH, 163 € par an gratuité fluides
De Fil en Aiguille	0,00	gratuité fluides



Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
District des P.O Football	0,00	770 AVENUE D' ARGELES SUR MER + MQCH gratuité fluides
Donneurs de Voix - Bibliothèque sonore	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Dragons Handy Rugby XIII	0,00	gratuité fluides
Départementale de la Libre Pensée des PO	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Dés d'Or	0,00	gratuité fluides
EASYWINGTRAINING	0,00	gratuité fluides
ECOLE DE BOWLING DE PERPIGNAN	1 500,00	
ELS CANTAIRE CATALANS	200,00	
ENSEIGNEMENT EDUCATION ETUDE EXPERIMENTATION	3 000,00	
ERF EGLISE REFORMEE DE FRANCE	150 000,00	
ESPOIR FEMININ PERPIGNAN	10 000,00	
Ebony'n Ivory (chorale Universitaire)	0,00	gratuité fluides
Ecole de Danse Latine 2 Perpignan	0,00	gratuité fluides
Eh Alors	0,00	gratuité fluides
El Foment de la Sardana	0,00	8 RUE DES JARDINS SAINT LOUIS 234 € par an gratuité fluides
Els Amics Dansaires	0,00	gratuité fluides
Els Cantaires Catalans	0,00	gratuité fluides
Entente Karaté Sud Pyrénées	0,00	gratuité fluides
Entente Spéléologique du Roussillon	0,00	52 RUE FOCH, 138 € par an gratuité fluides
Entr'aides Roussillon	0,00	10 RUE COURIER gratuité fluides
Entre Têt et Grand Vivier	0,00	gratuité fluides
Equilibre 66	0,00	MQ Bas Vernet mercredi 10h30-11h30 gratuité fluides 32m2 podium
Esbart Sant Jordi	0,00	25 RUE DES ROMARINS + MQCH gratuité fluides
Espoir Féminin Perpignan	0,00	stade saint Assisclle gratuité fluides
Etoile Bouliste Ruscino	0,00	AVENUE DE GRANDE BRETAGNE gratuité fluides
Etoile Sportive Basket Perpignanais	0,00	Gymnase Pons / Gymnase Diaz gratuité fluides
Européenne des Anciens Combattants	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Eveil	0,00	5 RUE SAINTE CATHERINE gratuité fluides
FACE VEUVAGE ENSEMBLE CONTINUONS CONJOINTS SURVIVA	200,00	
FC Las Cobas	0,00	gratuité fluides
FED SECOURS POPULAIRE FRANCAIS PO	3 500,00	
FEDERATION ADDICTION	1 200,00	
FESTIVAL INTERNATIONAL DISQUE ET BANDE DESSINEE	45 000,00	
FOYER LAIQUE DU HAUT VERNET RUGBY	26 000,00	
FRANCE AVC PYRENEES ORIENTALES AUDE	500,00	
FRANCE BENEVOLAT PYRENEES ORIENTALES	300,00	
FRANCE REIN OCCITANIE PYRENEES ORIENTALES	200,00	
Femmes Solidaires	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Festina Lente	0,00	AVENUE DE L'AERODROME; Salle ancienne annexe mairie du Haut-Vernet gratuité fluides
Festival International du Disque FID	0,00	3 RUE BARTISSOL gratuité fluides
Fetuu Aho	0,00	gratuité fluides
Fils Morts pour la France	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Fit'66	0,00	gratuité fluides
Fondation de la France Libre	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente
Foot Loisirs	0,00	gratuité fluides
Football Américain "Les Archanges"	0,00	gratuité fluides
Football Club Porte d'Espagne Catalunya	0,00	gratuité fluides
Football Club du Nouveau Logis Polygone Nord	0,00	RUE FERNANDO SOR gratuité fluides
Foyer Laïque du Haut Vernet Rugby	0,00	11 BIS AVE DU LANGUEDOCTerrain jean rousset gratuité fluides
France AVC P.O. Aude	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
France Victimes 66 - (Ex ADAVIP)	0,00	diverses Mairies de quartier gratuité fluides
France Vietnam	0,00	Mairie Quartier Est gratuité fluides
Fédération Française de Rugby	0,00	150 chaises, 15 tables, 200 barrières
Fédération Nationale des Accidentés du Travail et Handicapés FNATH	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
GROUPEMENT DES COMMERCANTS ET ARTISANS ST MARTIN	1 500,00	
Giral Gauvain Poudrière	0,00	RUE JARDINS SAINT LOUIS, Salle Mairie de Quartier Nord gratuité fluides
Gitans de France	0,00	gratuité fluides
Gong	0,00	gratuité fluides
Groupe Ornithologique du Roussillon (G.O.R)	0,00	4 RUE BERANGER, 229 € par an gratuité fluides

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Groupe Orters 66	0,00	30 barrières, 180 chaises, 32m2 podium, 4 samias
Groupe Poétique culturel et Artistique du Roussillon	0,00	1 ESPLANADE EDOUARD LEROY gratuité fluides
Groupe Sardanista del Rosello	0,00	MAD Ponctuelle salle AL SOL / Salle Aurélie et Antoine Ferrandes gratuité fluides
Groupement des Antiquaires et Brocanteurs du Roussillon	0,00	160 grilles + 6 coffrets électriques, 2 banderoles
Groupement des commerçants et artisans de Saint Martin-Mailloles	0,00	gratuité fluides
Guilde du Fantastique	0,00	MQCH gratuité fluides
Gym Yoga Santé	0,00	gratuité fluides
Gym volontaire	0,00	gratuité fluides
Gymnastique Volontaire Barande	0,00	1 ESPLANADE EDOUARD LEROY gratuité fluides
Gymnastique Volontaire Hommes	0,00	gratuité fluides
Gymnastique Volontaire Las Cobas	0,00	Mairie Quartier Est gratuité fluides
Gymnastique Volontaire Mixte Jean Lurçat	0,00	gratuité fluides
Gymnastique Volontaire Séniors	0,00	gratuité fluides
Gymnastique Volontaire al Sol	0,00	8 RUE DES JARDINS SAINT LOUIS gratuité fluides
Gymnastique volontaire Pour Tous	0,00	gratuité fluides
Gymnastique volontaire Saint Gaudérique	0,00	gratuité fluides
Gymnastique volontaire St Assiscle/ Garrigole	0,00	gratuité fluides
Gymnique Perpignanaise - AGP	0,00	gratuité fluides
Gérer Ressources de vie	0,00	52 rue Foch
HANDISERTION66	10 000,00	
Handisertion	0,00	20chaises, 3 tables
Happy Swing	0,00	gratuité fluides
Hekeani	0,00	gratuité fluides
Hockey Club	0,00	AVENUE PAUL ALDUY
IL FAUDRA LEUR DIRE	600,00	
ILCO 66 - Stomisés	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
INTEGR DEFICIENTS AUDITIFS PO	1 800,00	
INTER COMITES D ANIMATION QUARTIER OUEST	2 000,00	
ITTCA	0,00	gratuité fluides
Il Faudra leur dire	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Ilot de Lumière	0,00	gratuité fluides
Indigo Peinture sur Soie	0,00	gratuité fluides
Indépendant Football	0,00	gratuité fluides
Influences	0,00	gratuité fluides
JUDO ATHLETIQUE PERPIGNANAIS	2 500,00	
JUDO CLUB CATALAN	14 000,00	
Jardins Familiaux du Bas-Vernet	0,00	gratuité fluides
Jeter l'@ncre	0,00	52 RUE MARECHAL FOCH gratuité fluides
Jeux de Mots	0,00	gratuité fluides
Jeux du Moulin	0,00	gratuité fluides
Joyeuse Union de Don Bosco JUDB	0,00	gratuité fluides
Judo Athlétique Perpignanais	0,00	Salle de Combat Baxellerie gratuité fluides
Judo Club Catalan	0,00	53 RUE RENAN 1256 € par anDojo Saint gaudérique gratuité fluides50 chaises, 20 tables
Kagemusha Ginkgo	0,00	gratuité fluides
Kaleïdoscope de rue	0,00	28 RUE RENE CASSIN gratuité fluides
Kenshikai	0,00	gratuité fluides
Krav Maga des P-O	0,00	gratuité fluides
Kultur Art 66	0,00	5 RUE DE L HORLOGE gratuité fluides
L ATELIER D URBANISME	51 943,14	
L'Art du Bien-Etre	0,00	gratuité fluides
L'As Cobas	0,00	gratuité fluides
L'Effet Oriental	0,00	gratuité fluides
L'Epaulette	0,00	gratuité fluides
LA BRESSOLA	60 000,00	
LA CASA BICICLETA	7 000,00	
LA CASA MUSICALE	530 000,00	
LA CGG COMPAGNIE GERARD GERARD	3 000,00	
LA MAISON BLEUE	800,00	
LA MAISON DE VIE DU ROUSSILLON	4 000,00	
LA MAISON DES ETOILES	400,00	
LA PERPINYANE DES LIONS CATALANS	4 000,00	
LA VUE AU BOUT DES DOIGTS	500,00	
LE BAS VERT	300,00	

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
LE DAUPHIN CATALAN	500,00	
LE GRENAT DE PERPIGNAN	6 000,00	
LE THEATRE CHEZ SOI	2 500,00	
LE VERRE ET SES COULEURS	200,00	
LES AMIS DE FRANCOIS DE FOSSA	500,00	
LES AMIS DE LA DANSE	1 500,00	
LES AMIS DU CARILLON CATHEDRALE ST JEAN	4 500,00	
LES AMIS DU CHEMIN DE ST JACQUES DE COMPOSTELLE	200,00	
LES ARCHERS CATALANS PERPIGNAN	10 000,00	
LES AUXILIAIRES DES AVEUGLES	800,00	
LES CAVALIERS DE LA TET	1 500,00	
LES CHERUBINS	3 850,00	
LES CHOUPINOUX	3 384,00	
LES COPAINS D APRES	1 000,00	
LES ENFANTS DU LUDE	1 000,00	
LES FILMS BUENAVENTURA	2 500,00	
LES P TITS SCHTROUMPFS	2 684,00	
LES PETITES GIRAFES	3 150,00	
LES PETITES GRAINES MONTESSORI	2 684,00	
LES PETITS DEBROUILLARDS OCCITANIE	3 000,00	
LES PETITS LUTINS	3 850,00	
LES PETITS MOUSSES	2 800,00	
LES RESTAURANTS DU COEUR DES PO	3 500,00	
LESBIENNES GAYS BI TRANS ET+DES PYRENEES ORIENTALE	1 000,00	
LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FEDERATION DEPARTEMENTALE	7 000,00	
LIGUE DE L ENSEIGNEMENT FEDERATION DEPARTEMENTALE	1 500,00	
LIRE ET FAIRE LIRE 66	1 500,00	
LOCO COMPAGNIE	3 300,00	
La Belle Vie Club 3ème Age	0,00	gratuité fluides
La Cimade	0,00	MQ CH Mardi, mercredi 14h-17h vendrdei 17h-18h
La Fraternelle	0,00	gratuité fluides
La ferme de L'empire	0,00	gratuité fluides
Le Grand Platane	0,00	15 chaises, 4 grilles
Le Réel en Marche	0,00	gratuité fluides
Les Aînés de la Lunette	0,00	16m2 podium, 3 samias, 4 panneaux feutrine
Les Eglises de Perpignan	0,00	60 barrières, 550 chaises, 5 tables, 25m2 podium, 3 drapeaux, 5 samias
Les Petits Débrouillards - Occitanie	0,00	diverses mairies de quartier gratuité fluides 10 tables, 30 grilles
Les Rois de la Têt	0,00	Maison des associations rue de la lanterne gratuité fluides
Les Troizarts	0,00	gratuité fluides
Lions Club International	0,00	140 barrières, 300 chaises, 30 grilles, 24m2, 190 tables
Loco Compagnie	0,00	42 AVE DU LANGUEDOC gratuité fluides
MAINADA	4 200,00	
MAISON ASSISTANTES MATERNELLES L ILE AUX TRESORS	2 333,00	
MAISON D ASSISTANTES MATERNELLES LES EXPLORATEURS	4 200,00	
MAISON D EDUCATEUR DE JEUNES ENFANTS	5 600,00	
MAM VISCA PITITS	2 800,00	
MAMINA	3 150,00	
MANECANTERIE ST GREGOIRE PERPIGNAN	1 000,00	
MEDIANCE 66	21 500,00	
MESSIDOR	2 500,00	
MIREILLE BONNET	22 000,00	
MISSION LOCALE JEUNES PYRENEES ORIENTALES	1 800,00	
MOUV FRANCAIS POUR LE PLANNING FAMILIAL	3 000,00	
Mailloles Perpignan Demain	0,00	gratuité fluides
Maison Bleue	0,00	gratuité fluides
Maison de Vie du Roussillon	0,00	5 RUE SIMON gratuité fluides
Maison de l'Europe Pyrénées Roussillon	0,00	52 RUE FOCH, 150 € par an gratuité fluides
Maleina	0,00	gratuité fluides
Messidor	0,00	AVENUE DOCTEUR TORREILLES 389 € par mois gratuité fluides
Mieux Vivre Ensemble	0,00	diverses mairies de quartier

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Mieux Vivre à Saint Gaudérique	0,00	gratuité fluides
Miss sport 66	0,00	gratuité fluides
Moulin à Vent 2000	0,00	Salle Mondony - boulevard du mondony gratuité fluides
Mouvement Français pour le Planning Familial - Association Départementale des PO	0,00	MQ Haut Vernet vendrdei 14h-17h 1 fois par mois , MQ St Gaudérique vendrdei 9h-12h
Music Club Perpignanais	0,00	gratuité fluides
Médecine Aide et Présence Languedoc-Roussillon (MAP)	0,00	gratuité fluides
Médiance 66	0,00	diverses mairies de quartier
Mémoire Active (A.M.A)	0,00	gratuité fluides
N'Again	0,00	30 chaises, 20 tables, 100 barrières, 8m2 podium, 12 plôts béton
Narcotiques Anonymes	0,00	52 RUE MARECHAL FOCH gratuité fluides
OCCE Office Catalan Coopération Ecole	0,00	RUE DEODAT DE SEVERAC gratuité fluides
OFF DE PERPIGNAN	12 000,00	
OFFICE CATALAN COOPERATION	1 000,00	
OLYMPIQUE CLUB PERPIGNAN	80 000,00	
OMNIUM CULTURAL CATALUNYA NORD	6 500,00	
Objectif Nouveau Vernet	0,00	gratuité fluides
Off de Perpignan	0,00	120 grilles
Officiers de Réserve des PO - AOR 66	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Okinawa Shorin-Ryu Karaté Do	0,00	gratuité fluides
Olympe Gym	0,00	gratuité fluides
Olympique Club Perpignan - OCP	0,00	stade jean Laffon et terrain 4 PDS gratuité fluides16m2 podium
Ombres et Lumières / Prim Art	0,00	gratuité fluides
Omnium Cultural Catalunya Nord	0,00	RUE DEODAT DE SEVERAC gratuité fluides
Opticiens Lunetiers Sans Frontières	0,00	3 RUE DES JARDINS SAINT LOUIS, 228 € par an, MAD salle AL SOL gratuité fluides
PAIN D EPICE	2 800,00	
PARALYSES DE FRANCE APF	3 000,00	
PARENTHESE	1 000,00	
PENTATHLON MODERNE PERPIGNAN LA CATALANE	15 000,00	
PERPIGNAN ATHLETIC CLUB	11 000,00	
PERPIGNAN BASEBALL CLUB	2 500,00	
PERPIGNAN FOOTBALL CLUB BAS VERNET	40 000,00	
PERPIGNAN LE SOLER METROPOLE BASKET	10 000,00	
PERPIGNAN POUR LA CULTURE MATHEMATIQUE	200,00	
PERPIGNAN ROUSSILLON BADMINTON	4 500,00	
PERPIGNAN ROUSSILLON ESCRIME	5 000,00	
PERPIGNAN ROUSSILLON HAND BALL	20 000,00	
PERPIGNAN ROUSSILLON VOLLEY BALL	14 000,00	
PERPIGNAN SAINT GAUDERIQUE TENNIS DE TABLE	3 000,00	
PLUS JAMAIS CA	200,00	
PROMOTION PEUPLE PIED NOIR	0,00	gratuité fluides
Paralysés de France Délégation Départementale PO - APF	0,00	MAD ponctuel salle AL SOL gratuité fluides
Paroisse Saint Martin	0,00	10 barrières, 250 chaises, 40 tables, 25m2 podium
Passion Peinture	0,00	Salle du centre de loisirs - rue du vilar gratuité fluides
Patchwork Amitiés Perpignan	0,00	gratuité fluides
Peinture sur Porcelaine	0,00	gratuité fluides
Pentathlon Moderne Perpignan la Catalane	0,00	Salle Multiactivité et stade athlétisme Parc des sports gratuité fluides
Penya Barcelonista de Perpinya	0,00	HLM LOPOFA BOULODROME gratuité fluides6 barrières, 140 chaises, 35 tables
Perpignan Actions Humanitaires Internationales	0,00	RUE JARDINS SAINT LOUIS gratuité fluides
Perpignan Athlétic Club - PAC	0,00	7 AVENUE BACHAGA SAID BOUALAMterrain 1 PDS gratuité fluides
Perpignan Baseball Club Phenix	0,00	AVE DU BACHAGA SAID BOUALAMTERRAIN 5 PDS gratuité fluides
Perpignan Football Club Bas Vernet (ex : Association Sportive Catalane du Bas Vernet)	0,00	HLM TORCATISTERRAIN JULES SBROGLIA gratuité fluides
Perpignan Grand Prix	0,00	30 barrières + 1 coffret électrique
Perpignan Patchwork	0,00	1 ESPLANADE EDOUARD LEROY gratuité fluides
Perpignan Photo Culture en Catalogne	0,00	7 AVENUE PAUL ALDUY, Salle Mondony - boulevard du mondony gratuité fluides

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Perpignan Roussillon Badminton	0,00	GYMNASE JEAN LURCAT gratuité fluides60 chaises 10 tables
Perpignan Roussillon Escrime	0,00	SALLE ESCRIME BAXELLERIE gratuité fluides
Perpignan Roussillon Hand Ball	0,00	90 AVENUE PAUL ALDUYHALLE MARCEL CERDAN + GYMNASE PDS gratuité fluides
Perpignan Roussillon Tennis de Table	0,00	AVE TORREILLESSALLE HENRI BLANC140 chaises, 6 panneaux bois, 24m2 podium, 42 tables
Perpignan Roussillon Volley Ball	0,00	GYMNASE ALSINA + PAGNOL gratuité fluides
Perpignan Saint Gaudérique Volley-Ball	0,00	GYMNASE SAINT GAUDERIQUE gratuité fluides
Perpignan Saint-Gaudérique Tennis de Table	0,00	GYMNASE SAINT GAUDERIQUE gratuité fluides
Perpignan la Gare	0,00	ponctuellement salle Béranger salle Bolte Gare gratuité fluides
Perpignon	0,00	gratuité fluides
Perpinyane des Lions Catalans	0,00	gratuité fluides2 coffrets élec, 2 wc
Petites Sœurs des Pauvres	0,00	30 tables
Philatélique du Roussillon	0,00	gratuité fluides
Plus Jamais ça	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Points et Tissus	0,00	1 ESPLANADE EDOUARD LEROY gratuité fluides
Portugaise des P.O.	0,00	BD DESNOYES gratuité fluides
Pour le Droit de Mourir dans la Dignité	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Prends soin de toi 66	0,00	gratuité fluides
Projet d'Art et d'Artisanat en Méditerranée	0,00	2 AVENUE DE PERPIGNAN gratuité fluides
Prévention Routière	0,00	4 RUE DE VENTADOUR gratuité fluides
Pulse	0,00	gratuité fluides
Pétanque Las Cobas	0,00	1 RUE DES TAMARIS gratuité fluides
Pétanque Moyen-Vernet	0,00	1 RUE DE LA PEROUSE gratuité fluides
Pétanque Saint Louis	0,00	31 AVENUE DE L'ANCIEN CHAMP DE MARS gratuité fluides
Pétanque Saint-Assiscle	0,00	AVE TORREILLES gratuité fluides
Pétanque Saint-Martin	0,00	RUE VAUVENARGUES gratuité fluides
Pétanque Vernétoise	0,00	AVENUE DE L'AERODROME gratuité fluides
Pétanque du Square	0,00	53 BOULEVARD JEAN BOURRAT (RD 617) gratuité fluides
Pétanque les Haras	0,00	AVE JULIEN PANCHOT gratuité fluides
Pôle expression Perpignan Nord	0,00	40 chaises, 20 tables, 15 barrièrs
Quartier Manalt	0,00	gratuité fluides
Questions pour un champion	0,00	gratuité fluides
Quintet Plus Troupe Théâtrale	0,00	gratuité fluides
RACING BULL ACADEMY	4 500,00	
REAL TV 66	3 000,00	
REIF	0,00	gratuité fluides
RESEAU FRANCAIS VILLES SANTE DE L OMS	12 000,00	
RETRAITES JOB BOLLORE REPUBLIC TECHNOLOGIES PERPIG	200,00	
ROIS DE LA TET	3 000,00	
ROLLER DERBY PYRENEES ORIENTALES	400,00	
ROUSSILLON ANIMATIONS	4 000,00	
RUNNING 66 PERPIGNAN	1 000,00	
Rapatriés et Harkis (AJIR 66)	0,00	gratuité fluides
Reliance	0,00	gratuité fluides
Remise en Forme par le Sport	0,00	AVENUE DE L'AERODROME + MQCH gratuité fluides
Restaurants du Cœur des PO	0,00	17 RUE JOSEPH DENIS, RUE DE MONTICELLI + MQCH gratuité fluides
Retraités Job Bolloré Republik Technologies	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Rhin et Danube	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Ring Olympique Catalan	0,00	gratuité fluides
Rock Step Country Dance	0,00	gratuité fluides
Roller Derby	0,00	gratuité fluides
Roussillon Parkinson	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
Rugby Moulin à Vent Perpignan	0,00	11 RUE DU VILARSTADE ROGER RAMIS gratuité fluides
Running 66	0,00	STADE ATHLETISME PDS gratuité fluides
Régie de quartier sud	0,00	1 RUE MICHEL CAROLA, 30 rue Joseph Denis gratuité fluides
Réseaux des Emetteurs Français - REF	0,00	52 RUE FOCH, 207 € par an gratuité fluides
SAINT ESTEVE XIII CATALAN	116 000,00	

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
SAINT GAUDERIQUE VOLLEY BALL	200,00	
SAPERLIPOPETTE	2 800,00	
SCOUTS ET GUIDES DE FRANCE	500,00	
SECOURS POPULAIRE FRANCAIS	4 000,00	
SENSE VEU	0,00	gratuité fluides
SHIDO FIGHT TEAM 66	700,00	
SIGNENCHANTE	400,00	
SOC MEILLEURS OUVRIERS DE FRANCE	1 000,00	
SOC NATIONALE SAUVETAGE EN MER	400,00	
SOCIETE AGRICOLE SCIENTIFIQUE ET LITTERAIRE DES PO	2 000,00	
SOCIETE CHORALE MIXTE COECILIA DU MOULIN A VENT	300,00	
SOLIDARITE AVEC LES TRAVAILLEURS(EUSES) IMMIGRES	500,00	
SOS AMITIE PERPIGNAN ROUSSILLON	2 500,00	
SOS Amitié Perpignan Roussillon	0,00	gratuité fluides
SPIRIT OF COUNTRY	0,00	gratuité fluides
SPORTING PERPIGNAN NORD	10 000,00	
SPORTIVE PERPIGNAN MEDITERRANEE	30 000,00	
SPORTIVE UNIVERSITE PERPIGNAN VIA DOMITIA	1 000,00	
SPORTS REGION	25 000,00	
STE MYCOLOGIQUE ET BOTANIQUE CATALOGNE NORD	200,00	
STRASS	0,00	gratuité fluidesprêt de 4 totems
Samba paixao	0,00	gratuité fluides
Sauvegarde de la Chapelle Torremila	0,00	4 RUE DES PERVENCHES gratuité fluides
Sauvy Joseph association	0,00	RUE DU MAS JAUBERT 566 € par trimestre, RUE RAOUL DUFY gratuité fluides
Scouts Notre Dame La Réal	0,00	6 RUE DE L' EGLISE LA REAL gratuité fluides120 chaises, 15 tables
Scouts et guides de France	0,00	gratuité fluides
Sempre Legato	0,00	gratuité fluides
Shido Ficht Team 66	0,00	gratuité fluides
Shotokukan	0,00	gratuité fluides
Socio culturelle Bas Vernet	0,00	RUE JARDINS SAINT LOUIS gratuité fluides
Société Agricole, Scientifique et Littéraire des P.O.	0,00	52 RUE MARECHAL FOCH 1603 € par an gratuité fluides
Société Mycologique et Botanique de Catalogne Nord	0,00	gratuité fluides
Société Protectrice des Animaux polygone nord	0,00	60 chaises, 18m2 podiums
Solidarité Féminine	0,00	RUE TERRUS gratuité fluides
Solidarité Jeunesse Roussillon - SJR	0,00	53 RUE RENAN gratuité fluides
Solstici Chorale	0,00	gratuité fluides
Sourds des PO	0,00	gratuité fluides
Souvenir Français	0,00	Caserne Galliéni via l'Entente gratuité fluides
Sporting Perpignan Nord (Ex Si T'es Sport)	0,00	HLM VERNET SALANQUETERRAIN VERNET SALANQUE gratuité fluides
Sportive Perpignan Méditerranée - ASPM	0,00	TERRAIN SAN VICENS / LURCAT / PORTE Espagne gratuité fluides
Sportive de l'Université de Perpignan	0,00	gratuité fluides
St Assisclle Perpignan	0,00	gratuité fluides
St Esteve XIII Catalan	0,00	TERRAIN MAILLOL gratuité fluides
St Gaudérique Volley Ball	0,00	gratuité fluides
Suricates 66	0,00	gratuité fluides
Swing Perpignan	0,00	gratuité fluides
THEATRE DE L AGORA	500,00	
THEATRE DE LA RENCONTRE	15 750,00	
TIAMAT	500,00	
TOASTMASTER	0,00	gratuité fluides
TRANSDON	200,00	
TROIS PETITS TOURS	1 000,00	
Tableaux 3 D	0,00	gratuité fluides
Tae Kwondo Catalan Kang 66	0,00	SALLE DE COMBAT BATXELLERIE gratuité fluides260 chaises, 35 tables
Tambores do samba	0,00	gratuité fluides
Tangueros	0,00	gratuité fluides
Tai Chi Chuan	0,00	gratuité fluides
Tai Self Défense Gotaïdo	0,00	gratuité fluides
Terres et Couleurs	0,00	53 RUE RENAN, MQCH gratuité fluides

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Texas Boots (country)	0,00	gratuité fluides
Théâtre de la Palanca	0,00	gratuité fluides
Théâtre de la Rencontre	0,00	RUE DES ROMARINS gratuité fluides
Tiamat	0,00	gratuité fluides
Travaux Manuels Divers	0,00	gratuité fluides
Trois Petits Tours	0,00	10 RUE DES CARIGNANS
Twirling Club Perpignan	0,00	gratuité fluides30 barrières, 120 chaises, 40 tables, 20 samias
UN ESPACE	5 500,00	
UNAGRAPS	0,00	52 RUE FOCH gratuité fluides
UNION DEPARTEMENTALE ASSOC FAMILIALES DES PO	1 000,00	
UNION DEPARTEMENTALE DES ASSOC DES COMBATTANTS	300,00	
UNION FEDERALE DES CONSOMMATEURS QUE CHOISIR PO	300,00	
UNION FEDERALE UFAFAC	300,00	
UNION PERPIGNAN ATHLE 66	28 000,00	
UNION SPORTIVE & CULTURELLE MOULIN A VENT GYMNAST	4 500,00	
UNION SPORTIVE ARLEQUINS PERPIGNAN ROUSSILLON	300 000,00	
UNION SPORTIVE ARLEQUINS PERPIGNAN XV FEMININ	10 000,00	
UNION SPORTIVE ARLEQUINS PERPIGNANAIS TENNIS	10 000,00	
UNION SPORTIVE CULTURELLE MOULIN A VENT TENNIS	25 000,00	
UNIVERSITE DU TEMPS LIBRE	23 527,73	
UNSS	0,00	gratuité fluides
URBAN MULTI BOXE	18 000,00	
USAP Association - Union Sportive Arlequins Perpignan Roussillon (USAPPR)	0,00	ALLEE AIME GIRALPLAINE DES JEUX / ANNEXE AIME GIRAL gratuité fluides
USAP Tennis	0,00	ALLEE AIME GIRA L gratuité fluides 92 places tribunes, 3 mâts, 3 pavois,
USAP XV Féminin Perpignan "Les Catalanes"	0,00	AVE DU BACHAGA SAID BOUALAMSTADE ROGER RAMIS gratuité fluides
USCM Gymnastique Moulin à Vent	0,00	GYMNASE THEYS gratuité fluides384 places tribunes, 45 tables, 100 chaises, 8 barrières
USCM Section Tennis Moulin à Vent	0,00	AVENUE PAUL ALDUYAVENUE PAUL ALDUY gratuité fluides20 tables, 12 barrières
Un Noir une Blanche	0,00	gratuité fluides
Un espace	0,00	MQ Haut Vernet mercredi 10h-18h, MQ Diagonale mercredi 10h-18h
Un temps pour soi	0,00	gratuité fluides68 grilles, 10 panneaux
Union Barcarésienne des Anciens Combattants - UBAC	0,00	gratuité fluides
Union Bouliste Saint-Jacques	0,00	BD JEAN BOURRAT gratuité fluides
Union Départementale des Associations Familiales des PO - UDAF	0,00	RUE DEODAT DE SEVERAC gratuité fluides
Union Départementale des Médaillés Militaires	0,00	gratuité fluides
Union Fédérale des Anciens Combattants Victimes de Guerre - UFAFAC	0,00	gratuité fluides
Union Marocaine des PO	0,00	3 RUE CAMP DEL REY gratuité fluides
Union Nationale des Aveugles et Déficiants Visuels	0,00	20 chaises, 2 tables, 1 coffret élec.
Union Nationale des Combattants Département	0,00	gratuité fluides
Union Nationale des Combattants section Perpignan	0,00	gratuité fluides
Union Nationale des Parachutistes	0,00	gratuité fluides
Union Nationale des Retraités et Personnes Agées - UNRPA	0,00	gratuité fluides
Union Nationale des Sous-Officiers en Retraite - UNSOR	0,00	gratuité fluides
Union Nationale du Personnel en Retraite de la Gendarmerie - UNPRG	0,00	gratuité fluides
Union Patronale des Artisans Boulanger	0,00	1 coffret électrique
Union Perpignan Athlé 66 - UPA	0,00	gratuité fluides
Union Perpignanaise de Yoga	0,00	gratuité fluides
Union des Blessés de la Face et de la Tête "Les Gueules Cassées"	0,00	gratuité fluides
Université du Temps Libre	0,00	gratuité fluides
Urban Art Up	0,00	14 RUE DES 3 JOURNEES gratuité fluides
Urban Multi Boxe	0,00	gratuité fluides
VELIVOLE PERPIGNAN ROUSSILLON	800,00	
VISA POUR L IMAGE PERPIGNAN	634 000,00	
Vernet Salanque 66	0,00	HLM VERNET SALANQUE gratuité fluides
Verre et ses Couleurs	0,00	Maison des Jeunes MQE gratuité fluides
Veuves et Orphelins de Guerre AEOVG	0,00	gratuité fluides
Visa pour l'Image	0,00	13 RUE ZOLA, RUE RABELAIS gratuité fluides
Vita Dance Jazz et Hip Hop	0,00	gratuité fluides
Vivre Ensemble-els Realets-Saint Matthieu	0,00	gratuité fluides

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Voix si - Voix la	0,00	gratuité fluides
Vélo Club Ville de Perpignan	0,00	7 AVENUE PAUL ALDUY gratuité fluides
XIII CATALAN	3 500,00	
XIII Catalan	0,00	20 barrières, 400 chaises, 40 tables, 24m2 podium
Yoga Barande	0,00	gratuité fluides
Yoga Catalogne Porte d'Espagne	0,00	gratuité fluides
Yoga Détente	0,00	AVENUE DE L'AERODROME, Salle ancienne annexe mairie du Haut-Vernet gratuité fluides
Yoga Saint Martin	0,00	6h30/sem salle des Romarins St Martin gratuité fluides
Yoga Solaire	0,00	gratuité fluides
Yoga Séniors	0,00	MQ Diagonale Vendredi 9h-12h
Yoga et harmonie	0,00	1 RUE DES CALANQUES, 53 RUE ERNEST RENAN + Salle rue du vilar gratuité fluides
Zespoirs	0,00	22 RUE ETIENNE TERRUSPLAINE DES JEUX gratuité fluides
club Perpignan * Les Castors*	0,00	gratuité fluides
<u>Entreprises</u>		
A TODA MADRE	4 000,00	
AUBAILLY SYLVIE	1 500,00	
BERNARD TRISTAN MARCEL	87,00	
BOUDEBZA JOHN	360,00	
BRESSAC OPTIQUE	1 461,90	
C 3	208,32	
COSYONE	1 500,00	
CUT TO BE	1 563,00	
D ANGELO	4 000,00	
ECHO LOCAL	381,00	
FONCIERE CATALANE SAINT JACQUES	7 000,00	
FRED & CO	900,00	
HARMONIA MEA	4 000,00	
IMMOBILIERE MEDITERRANEE SA HLM	270 240,00	
KDO	150,00	
LA FAMILLE	4 000,00	
LAFON LAURENT	1 489,00	
LES MAISONS DE KARINE	2 281,00	
LUGRE	1 734,00	
M&L DISTRIBUTION FRANCE SARL	988,00	
MIGEREL JEAN MICHEL	487,50	
MOLINA LOPEZ MARIA EUGENIA	6 000,00	
OLYMPIA PRODUCTION	120 000,00	
PERPIGNAN SAINT ESTEVE MEDITERRANEE	45 000,00	
PETIT PALMA	80 000,00	
PHARMACIE LA REAL	4 000,00	
ROVIRA ERIC	221,00	
SARL MAELA	8 698,00	
SCI LLC	9 878,00	
TORRENT URRUTIA ANNIE	675,00	
USAP	24 000,00	
VEYKA	109,32	
VILLA MADELEINE	8 052,00	
<u>Personnes physiques</u>		
ABEL CELINE	3 811,00	
ACHITE FATMA	500,00	
ALLARD JONATHAN	2 225,00	
BACOU MARTINE	500,00	
BANET HELENE	142,74	
BERBET GEORGES	500,00	
BOSSA ROBERT	500,00	
BOYER MANON	1 320,00	
CARGOL BERNADETTE	16 058,00	
CASANOVA MAGALI	500,00	
CASANOVAS BERNARD	2 548,00	
CAZADE BERNARD	500,00	



Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
CHATELAIN RAPHAEL	8 800,00	
CHAUFFAILLE BERNADETTE	341,00	
CHRETIEN PHILIPPE	2 063,00	
DE LA ROBERTIE FRANCOIS	7 204,00	
DELUBAC FRANCOIS	10 000,00	
DO NASCIMENTO MARIA	500,00	
DOUBLIER KENJI	14 044,00	
ERRE VERONIQUE	4 572,00	
FELIU JOSEPH	500,00	
FILOMENA NICOLAS	500,00	
GAUTHIER D AUNOUS MARIE CHRISTINE	4 000,00	
GIMENO ANDRE	500,00	
GRANDJEAN OU VALENZUELA JULIE OU IGNACIO	500,00	
GRANIER GISELE	500,00	
HULLO HIPPOLYTE	500,00	
LE FORESTIER DOMINIQUE	20 000,00	
MAHIOUI RACHID	500,00	
MALE EMMANUELLE ET PRAT LAURENT	812,00	
MANE SIMONE	500,00	
MARCHITTI IDA	500,00	
MARTY XAVIER	1 502,00	
PANADES CLAUDINE	500,00	
PAYRE THERESE	500,00	
PIRIS RAYMOND	500,00	
RAYA GARCIA MONICA	8 000,00	
RAYNAUD MARTINE	500,00	
RIBES THERESE	18 582,00	
ROY PASCAL	2 342,00	
SELVA JULIEN	2 119,00	
SILVA JOSE OU MARIA	500,00	
TISSIR MOHAMED	500,00	
TOMAS MICHELE	5 000,00	
TOULZA RENEE	3 845,00	
TROGNON CHRISTIAN	8 657,00	
VILA GABRIEL ET MICHEL	702,00	
<u>Autres</u>		
COP 11 RUE ST CATHERINE PAR FONCIA ROUSSILLON	4 756,00	
COP 18 REMPARTS VILENEUVE PAR SAI GESTION	1 778,00	
COP 24 RUE DES LICES PAR SYNDIC BENEVOLE MINGO	4 162,00	
COP 4 BD CLEMENCEAU PAR CLEMENCEAU GESTION IMMOBIL	3 109,00	
COP 47 BD CLEMENCEAU PAR CLEMENCEAU GESTION IMMOBI	9 918,00	
COP 6 RUE CIMETIERE ST MATHIEU PAR FONCIA ROUSS	774,00	
COP 9 RUE BARRERA PAR INB IMMOBILIER	10 000,00	
COPRO 1 FOUR ST JEAN PAR STE CATALANE DE GESTION	3 680,00	
COPRO 10 RUE CLOCHE D OR PAR CATALANE GESTION	12 000,00	
COPRO 13 RUE JEAN RACINE PAR SODESCO	5 944,00	
COPRO 22 RUE DE LA LANterne	813,00	
COPRO 24 PLACE RIGAUD PAR SODESCO	667,00	
COPRO 27 RUE DAGOBERT PAR SARL IMMO GESTION	6 834,00	
COPRO 3 RUE JEANNE D ARC PAR CABINET CASELLAS	12 063,00	
<b>Personnes de droit public</b>		
<u>Etat</u>		
CPIS	0,00	gratuité fluides
Police Judiciaire Perpignan	0,00	gratuité fluides
<u>Régions</u>		
<u>Départements</u>		
<u>Communes</u>		
<u>Etablissements publics (EPCI, EPA, EPIC,...)</u>		
CAISSE DES ECOLES	1 033 800,00	
CENTRE COMMUNAL D ACTION SOCIALE	2 045 974,69	
COLLEGE JEAN MOULIN	1 000,00	
DEPARTEMENT DES PYRENEES ORIENTALES	200 000,00	

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

Nom des bénéficiaires	Montant du fonds de concours ou de la subvention (numéraire)	Prestations en nature
Institut de formation en Soins Infirmiers	0,00	1 banderole, 3 drapeaux, 1 pupitre
OFFICE NATIONAL ANCIENS COMBATTANTS VICTIMES GUERR	200,00	
OFFICE PUBLIC DE L HABITAT DES PYRENEES ORIENTALES	42 793,20	
OFFICE PUBLIC DE LA LANGUE CATALANE	25 000,00	
OPH PERPIGNAN MEDITERRANEE	263 367,63	
PERPIGNAN MEDITERRANEE METROPOLE COMM URBAINE PMCU	496 089,89	
REGIE ARSENAL ESPACE CULTURES POPULAIRES	239 530,65	
REGIE MUNICIPALE ESPACES AQUATIQUES DE PERPIGNAN	1 258 955,00	
REGIE MUNICIPALE MUSEE D ART HYACINTHE RIGAUD	1 600 000,00	
REGIE MUNICIPALE PALAIS CONGRES ET EXPOSITIONS	1 364 076,30	
SM POUR LA RESTAURATION COLLECTIVE L ANIMATION	243 750,00	
THEATRE DE L ARCHIPEL	5 671 021,23	
UNIVERSITE DE PERPIGNAN	500,00	
Université de Perpignan Via Domitia	0,00	45 barrières, 60 chaises, 24 tables, 232 grilles
<u>Autres</u>		
CAISSE ALLOCATIONS FAMILIALES DES PO	5 000,00	
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>19 498 709,78</b>	

IV – ANNEXES

IV

AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

C1.1

C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS À TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
<b>EMPLOIS FONCTIONNELS (a)</b>		<b>3,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3,00</b>	<b>2,00</b>	<b>1,00</b>	<b>3,00</b>
Directeur général des services	A	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
Directeur général adjoint des services	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Directeur général des services techniques	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Emplois créés au titre de l'article 6-1 de la loi n° 84-53		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>FILIERE ADMINISTRATIVE (b)</b>		<b>418,00</b>	<b>0,63</b>	<b>418,63</b>	<b>387,42</b>	<b>9,63</b>	<b>397,05</b>
Adjoint adm principal 1ère cl	C	162,00	0,00	162,00	154,64	0,00	154,64
Adjoint adm principal 2ème cl	C	105,00	0,00	105,00	98,81	0,00	98,81
Adjoint administratif	C	48,00	0,00	48,00	40,52	6,00	46,52
Administrateur Hors Classe	A	1,00	0,00	1,00	0,00	1,00	1,00
Attaches terr. hors classe	A	5,00	0,00	5,00	5,00	0,00	5,00
Attaché Principal	A	16,00	0,00	16,00	15,80	0,00	15,80
Attaché Territorial	A	24,00	0,63	24,63	19,81	2,63	22,44
Directeur Territorial	A	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00
Rédacteur	B	22,00	0,00	22,00	19,09	0,00	19,09
Rédacteur principal 1ère cl	B	19,00	0,00	19,00	18,51	0,00	18,51
Rédacteur principal 2ème cl	B	12,00	0,00	12,00	11,24	0,00	11,24
<b>FILIERE TECHNIQUE (c)</b>		<b>1 043,00</b>	<b>60,77</b>	<b>1 103,77</b>	<b>1 046,03</b>	<b>39,57</b>	<b>1 085,60</b>
Adjoint technique	C	243,00	24,73	267,73	231,71	28,57	260,28
Adjoint technique princ 1è cl	C	221,00	8,60	229,60	228,02	0,00	228,02
Adjoint technique princ 2è cl	C	245,00	27,44	272,44	269,46	0,00	269,46
Agent de Maîtrise	C	71,00	0,00	71,00	67,01	3,00	70,01
Agent de maîtrise principal	C	128,00	0,00	128,00	126,26	0,00	126,26
Agent services techniques	C	1,00	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00
Ingénieur	A	12,00	0,00	12,00	9,00	3,00	12,00
Ingénieur chef hors classe	A	3,00	0,00	3,00	2,00	1,00	3,00
Ingénieur en chef	A	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Ingénieur principal	A	17,00	0,00	17,00	16,02	0,00	16,02
Technicien Principal 1ère cl	B	46,00	0,00	46,00	44,58	0,00	44,58
Technicien Principal 2ème cl	B	27,00	0,00	27,00	25,97	1,00	26,97
Technicien Territorial	B	27,00	0,00	27,00	24,00	3,00	27,00
<b>FILIERE SOCIALE (d)</b>		<b>193,00</b>	<b>0,00</b>	<b>193,00</b>	<b>183,38</b>	<b>6,00</b>	<b>189,38</b>

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS A TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS A TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
ATSEM principal 1ère classe	C	86,00	0,00	86,00	84,91	0,00	84,91
ATSEM principal 2ème classe	C	45,00	0,00	45,00	41,27	3,00	44,27
Agent social	C	27,00	0,00	27,00	24,02	2,00	26,02
Agent social principal 1è cl	C	8,00	0,00	8,00	7,83	0,00	7,83
Agent social principal 2ème cl	C	11,00	0,00	11,00	10,85	0,00	10,85
Assistant socio-éduc 1ère cl A	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Conseiller socio-éducatif	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Educateur jnes enfants 1è cl A	A	12,00	0,00	12,00	11,50	0,00	11,50
Educateur jnes enfants 2è cl A	A	2,00	0,00	2,00	1,00	1,00	2,00
<b>FILIERE MEDICO-SOCIALE(e)</b>		<b>53,00</b>	<b>0,00</b>	<b>53,00</b>	<b>42,19</b>	<b>8,99</b>	<b>51,18</b>
Auxiliaire puér princ 1ère cl	C	21,00	0,00	21,00	20,17	0,00	20,17
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	19,00	0,00	19,00	10,56	7,99	18,55
Cadre de santé 2ème classe	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Infirmiers soins gx cl normale	A	2,00	0,00	2,00	2,00	1,00	2,00
Puéricultrice Classe Normale	A	2,00	0,00	2,00	1,86	0,00	1,86
Puéricultrice Classe Supérieure	A	2,00	0,00	2,00	1,90	0,00	1,90
Puéricultrice Hors Classe	A	5,00	0,00	5,00	4,80	0,00	4,80
Puéricultrice cadre santé	A	1,00	0,00	1,00	0,90	0,00	0,90
<b>FILIERE MEDICO-TECHNIQUE (f)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>FILIERE SPORTIVE (g)</b>		<b>13,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13,00</b>	<b>12,40</b>	<b>0,00</b>	<b>12,40</b>
Conseiller Territorial APS	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Educateur Territorial APS 2011	B	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Educateur Territorial Principal	B	10,00	0,00	10,00	9,40	0,00	9,40
<b>FILIERE CULTURELLE (h)</b>		<b>70,00</b>	<b>0,00</b>	<b>70,00</b>	<b>67,23</b>	<b>0,00</b>	<b>67,23</b>
Adjoint du patrimoine	C	13,00	0,00	13,00	11,85	0,00	11,85
Adjoint pat principal 1ère cl	C	13,00	0,00	13,00	12,50	0,00	12,50
Adjoint pat principal 2ème cl	C	28,00	0,00	28,00	27,75	0,00	27,75
Assist.Conservation principal 1ère cl.	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Attaché Conservat. Patrimoine	A	4,00	0,00	4,00	3,13	0,00	3,13
Attaché principal conserv pat	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Bibliothécaire Territorial	A	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00
Bibliothécaire principal	A	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Conservateur du Patrimoine	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Conservateur en Chef Patrim.	A	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Professeur Hors Classe	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
<b>FILIERE ANIMATION (i)</b>		<b>80,00</b>	<b>0,00</b>	<b>80,00</b>	<b>68,82</b>	<b>9,00</b>	<b>77,82</b>
Adjoint animation princ 1è cl	C	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00

GRADES OU EMPLOIS (1)	CATEGORIES (2)	EMPLOIS BUDGETAIRES (3)			EFFECTIFS POURVUS SUR EMPLOIS BUDGETAIRES EN ETPT (4)		
		EMPLOIS PERMANENTS A TEMPS COMPLET	EMPLOIS PERMANENTS A TEMPS NON COMPLET	TOTAL	AGENTS TITULAIRES	AGENTS NON TITULAIRES	TOTAL
Adjoint animation princ 2èm cl	C	23,00	0,00	23,00	21,43	0,00	21,43
Adjoint d'animation	C	27,00	0,00	27,00	20,82	6,00	26,82
Animateur Principal 1ère cl	B	11,00	0,00	11,00	10,77	0,00	10,77
Animateur Principal 2ème cl	B	4,00	0,00	4,00	4,00	0,00	4,00
Animateurs 2011	B	11,00	0,00	11,00	7,80	3,00	10,80
<b>FILIERE POLICE (j)</b>		<b>161,00</b>	<b>0,00</b>	<b>161,00</b>	<b>152,56</b>	<b>0,00</b>	<b>152,56</b>
Brigadier chef principal	C	92,00	0,00	92,00	88,19	0,00	88,19
Chef service PM 2011	B	8,00	0,00	8,00	8,00	0,00	8,00
Chef service PM princip, 1ère	B	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Chef service PM princip, 2ème	B	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Directeur de Police Municipale	A	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	1,00
Directeur principal de Police	A	2,00	0,00	2,00	2,00	0,00	2,00
Gardien-brigadier	C	55,00	0,00	55,00	50,37	0,00	50,37
<b>EMPLOIS NON CITES (k) (5)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL GENERAL (b + c + d + e + f + g + h + i + j + k)</b>		<b>2 031,00</b>	<b>61,40</b>	<b>2 092,40</b>	<b>1 960,03</b>	<b>73,19</b>	<b>2 033,22</b>

(1) Les grades ou emplois sont désignés conformément à la circulaire n° NOR : INTB9500102C du 23 mars 1995. Les emplois fonctionnels sont également comptabilisés dans leur filière d'origine.

(2) Catégories : A, B ou C.

(3) Emplois budgétaires créés par l'assemblée délibérante. Les emplois permanents à temps complet sont comptabilisés à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail prévue par la délibération créant l'emploi.

(4) Equivalent temps plein annuel travaillé (ETPT). Le décompte est proportionnel à l'activité des agents, mesurée par leur quotité de temps de travail et par leur période d'activité sur l'année :

ETPT = Effectifs physiques \* quotité de temps de travail \* période d'activité dans l'année

Exemple : un agent à temps plein (quotité de travail = 100 %) présent toute l'année correspond à 1 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent toute l'année correspond à 0,8 ETPT ; un agent à temps partiel, à 80 % (quotité de travail = 80 %) présent la moitié de l'année (ex : CDD de 6 mois, recrutement à mi-année) correspond à 0,4 ETPT (0,8 \* 6 / 12).

(5) Par exemple : emplois dont les missions ne correspondent pas à un cadre d'emploi existant, « emplois spécifiques » régis par l'article 139 ter de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 etc.

**IV – ANNEXES**

**IV**

**AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N**

**C1.1**

**C1.1 – ETAT DU PERSONNEL AU 31/12/N (suite)**

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		Fondement du contrat (4)	CONTRAT Nature du contrat (5)
			Index (8)	Euros		
<b>Agents occupant un emploi permanent (6)</b>						
ATSEM principal 2ème classe	C	S	351	8 610,94	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
ATSEM principal 2ème classe	C	S	351	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
ATSEM principal 2ème classe	C	S		8 610,94	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-2	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée



AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Index (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Administrateur Hors Classe	A	OTR	BB3	0,00	47	CDD Contrat à durée déterminée
Administrateur Hors Classe	A	ADM	A 1	0,00	3-3-2°	CDI Contrat à durée indéterminée
Agent de Maîtrise	C	TECH	355	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Agent de Maîtrise	C	TECH	355	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Agent de Maîtrise	C	TECH	355	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Agent social	C	S	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Agent social	C	S	348	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Animateurs 2011	B	ANIM	372	0,00	3-2	CDD Contrat à durée déterminée
Animateurs 2011	B	ANIM	372	0,00	3-2	CDD Contrat à durée déterminée
Animateurs 2011	B	ANIM	372	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Attaché Territorial	A	ADM	558	0,00	3-3-1°	CDI Contrat à durée indéterminée
Attaché Territorial	A	ADM	518	0,00	3-2	CDD Contrat à durée déterminée
Attaché Territorial	A	ADM	518	0,00	3-2	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée



AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Index (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Educateur jnes enfants 2è cl A	A	S	404	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Infirmiers soins gx cl normale	A	MS	441	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
Ingénieur	A	TECH	640	0,00	3-2	CDI Contrat à durée indéterminée
Ingénieur	A	TECH	602	0,00	3-3-1°	CDI Contrat à durée indéterminée
Ingénieur	A	TECH	441	0,00	3-2	CDD Contrat à durée déterminée
Ingénieur chef hors classe	A	TECH	1015	0,00	3-3-1°	CDI Contrat à durée indéterminée
Technicien Principal 2ème cl	B	TECH	389	0,00	3-2	CDD Contrat à durée déterminée
Technicien Territorial	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD Contrat à durée déterminée
Technicien Territorial	B	TECH	372	0,00	3-2	CDD Contrat à durée déterminée
Technicien Territorial	B	TECH	388	0,00	3-1	CDD Contrat à durée déterminée
<b>Agents occupant un emploi non permanent (7)</b>				<b>498 977,42</b>		
Adjoint adm principal 1ère cl	C	OTR	506	0,00	110-1	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-b	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint administratif	C	ADM	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint d'animation	C	ANIM	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint du patrimoine	C	CULT	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Index (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Adjoint technique	C	TECH	348	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée



AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Animateurs 2011	B	ANIM	372	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Apprenti	C	OTR		4 563,66	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		13 386,72	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		4 320,28	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		4 320,28	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		5 963,20	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		1 962,36	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		4 284,28	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		2 418,75	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		2 418,75	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		2 418,75	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		1 612,50	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		1 232,19	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		2 783,82	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		2 418,75	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		2 418,75	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		2 418,75	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		1 232,19	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		1 993,26	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		1 040,52	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		1 308,24	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		806,25	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		6 450,00	A Contrat d'apprentissage	A contrr appr entr non artis plus 10 sal

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Indice (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Apprenti	C	OTR		5 984,97	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		4 989,60	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		14 238,60	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		6 450,00	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		6 436,56	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		6 423,12	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		3 777,22	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		9 043,85	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		2 494,80	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Apprenti	C	OTR		6 450,00	A Contrat d'apprentissage	A Contrr appr entr non artis plus 10 sal
Assitant socio-éduc 2ème cl A	A	S	404	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Attaché Conservat. Patrimoine	A	CULT	441	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Attaché Territorial	A	OTR	642	0,00	110	CDD Contrat à durée déterminée
Attaché Territorial	A	OTR	441	0,00	110	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Auxiliaire puér princ 2ème cl	C	MS	351	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Collaborateur de groupe d'EIus	C	OTR	348	0,00	110-1	CDD Contrat à durée déterminée
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		18 367,86	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		12 251,51	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Index (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		1 521,25	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		12 170,00	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		7 735,15	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		18 255,00	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		18 255,00	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		18 052,19	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		18 255,00	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		3 183,31	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		4 467,68	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		12 376,24	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		13 120,84	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		18 255,00	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		18 330,24	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		7 606,25	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		7 606,25	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Index (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		3 183,31	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		16 226,63	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		9 272,53	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		12 170,00	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		10 648,75	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		10 648,75	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		10 648,75	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		9 127,50	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		7 631,33	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		7 606,25	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		7 735,15	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		7 735,15	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		7 735,15	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Contrat d'accompagnement dans l'emploi	C	OTR		7 606,25	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi	A Contrat d'accompagnement dans l'emploi
Educateur jnes enfants 2è cl A	A	S	404	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Educateur jnes enfants 2è cl A	A	S	404	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée

AGENTS NON TITULAIRES EN FONCTION AU 31/12/N	CATEGORIES (1)	SECTEUR (2)	REMUNERATION (3)		CONTRAT	
			Index (8)	Euros	Fondement du contrat (4)	Nature du contrat (5)
Educateur jnes enfants 2è cl A	A	S	404	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Ingénieur	A	TECH	441	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Ingénieur	A	TECH	604	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Rédacteur	B	ADM	372	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Rédacteur principal 1ère cl	B	OTR	707	0,00	110	CDD Contrat à durée déterminée
Stagiaire école	C	OTR		1 548,75	A Stagiaire école	A Stagiaire école
Stagiaire école	C	OTR		1 680,00	A Stagiaire école	A Stagiaire école
Stagiaire école	C	OTR		1 496,25	A Stagiaire école	A Stagiaire école
Technicien Principal 2ème cl	B	TECH	389	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Technicien Territorial	B	TECH	372	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Technicien Territorial	B	TECH	372	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Technicien Territorial	B	TECH	415	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
Technicien Territorial	B	TECH	452	0,00	3-a°	CDD Contrat à durée déterminée
<b>TOTAL GENERAL</b>				<b>507 588,36</b>		

(1) CATEGORIES: A, B et C.

(2) SECTEUR ADM : Administratif.  
 TECH : Technique.  
 URB : Urbanisme (dont aménagement urbain).  
 S : Social.  
 MS : Médico-social.  
 MT : Médico-technique.  
 SP : Sportif.  
 CULT : Culturel  
 ANIM : Animation.  
 PM : Police.  
 OTR : Missions non rattachables à une filière.

(3) REMUNERATION : Référence à un indice brut (indiquer le niveau de l'indice brut) de la fonction publique ou en euros annuels bruts (indiquer l'ensemble des éléments de la rémunération brute annuelle).

(4) CONTRAT : Motif du contrat (loi du 26 janvier 1984 modifiée) :  
 3-a° : article 3, 1er alinéa : accroissement temporaire d'activité  
 3-b : article 3, 2ème alinéa : accroissement saisonnier d'activité  
 3-1 : remplacement d'un fonctionnaire autorisé à servir à temps partiel ou indisponible (maladie, maternité...)  
 3-2 : vacance temporaire d'un emploi.  
 3-5-1° : absence de cadre d'emplois de fonctionnaires susceptibles d'assurer les fonctions correspondantes.  
 3-3-2° : emplois de niveau de la catégorie A, lorsque les besoins des services ou la nature des fonctions le justifient.  
 3-3-3° : emplois de secrétaire de mairie des communes de moins de 1 000 habitants et de secrétaire des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil.  
 3-3-4° : emplois à temps non complet des communes de moins de 1 000 habitants et des groupements composés de communes dont la population moyenne est inférieure à ce seuil, lorsque la quotité de temps de travail est inférieure à 50 %.  
 3-3-5° : emplois des communes de moins de 2 000 habitants et des groupements de communes de moins de 10 000 habitants dont la création ou la suppression dépend de la décision d'une autorité qui s'impose à la collectivité ou à l'établissement en matière de création, de changement de périmètre ou de suppression d'un service public.  
 3-4 : article 21 de la loi n° 2012-347 : contrat à durée indéterminée obligatoirement proposée à un agent contractuel.  
 38 : article 38 travailleurs handicapés catégorie C.  
 47 : article 47 recrutements directs sur emplois fonctionnels  
 110 : article 110 collaborateurs de groupes de cabinets.  
 110-1 : collaborateurs de groupes d'élus.  
 A : autres (préciser).

(5) Indiquer si l'agent contractuel est titulaire d'un contrat à durée déterminée (CDD) ou d'un contrat à durée indéterminée (CDI). Les contrats particuliers devront être labellisés « A / autres » et feront l'objet d'une précision (ex : « contrats aidés »).



## COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

- (6) Occupent un emploi permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3-1, 3-2, 3-3, 38 et 47 de la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984, ainsi que les agents qui sont titulaires d'un contrat à durée indéterminée pris sur le fondement de l'article 21 de la loi n° 2012-347.
- (7) Occupent un emploi non permanent de la fonction publique territoriale, les agents non titulaires recrutés sur le fondement des articles 3, 110 et 110-1.
- (8) Si un contrat fixe comme référence de rémunération un traitement hors échelle, il convient de mentionner le chevron conformément à l'article 6 décret 85-1148 du 20 octobre 1985.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N</b>	<b>C1.2</b>

**C1.2 – ACTIONS DE FORMATION DES ELUS AU 31/12/N (1)**

<b>ELUS BENEFICIAIRES DES ACTIONS DE FORMATION</b>	<b>ACTIONS DE FORMATION FINANCEES PAR LA COMMUNE OU L'ETABLISSEMENT</b>
GOMBERT CHANTAL	Etre élue en campagne

(1) Articles L. 2123-12 et L. 2123-14-1 du CGCT.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DANS LESQUELS LA COLLECTIVITE A PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER</b>	<b>C2</b>

### C2 – LISTES DES ORGANISMES DANS LESQUELS A ETE PRIS UN ENGAGEMENT FINANCIER (articles L. 2313-1 et L. 2313-1-1 du CGCT)

Les documents financiers et comptables de ces organismes sont mis à la disposition du public à Hôtel de Ville ou annexe mairie rue Manuel (1). Toute personne a le droit de demander communication.

La nature de l'engagement (2)	Nom de l'organisme	Raison sociale de l'organisme	Nature juridique de l'organisme	Montant de l'engagement
<b>Délégation de service public (3)</b>				
- Délibération du 12/12/2013, affermage	AUTEUIL PETITE ENFANCE	AUTEUIL PETITE ENFANCE	Association Loi 1901	0,00
- Délibération du 20/04/2017, affermage	SOS REMORQUAGE PRODECO	SOS REMORQUAGE PRODECO	Société à Responsabilité limitée	0,00
- Délibérations du 20/12/2001 & du 09/11/2017, 2 affermage	INDIGO INFRA	INDIGO INFRA	Société Anonyme	0,00
- Délibérations du 26/05/2003 & du 26/02/2004, 2 concessions	GROUPE Q PARK	Q-PARK FRANCE	Société par action simplifiée	0,00
- Délibération du 23/03/2017, affermage	GROUPEMENT DES ANTIQUAIRES & BROCANTEURS DU ROUSSILLON	GROUPEMENT DES ANTIQUAIRES & BROCANTEURS DU ROUSSILLON	Association Loi 1901	0,00
- Délibération du 18/09/1997, concession	ERDF/GRDF	ERDF/GRDF	Société anonyme	0,00
- Délibération du 26/03/2009, concession	CREMATISTE CATALANE	CREMATISTE CATALANE	Société d'Economie Mixte	0,00
<b>Détention d'une part du capital</b>				
- Délibération du 11/07/2000	INITIATIVE PAYS CATALAN	INITIATIVE PAYS CATALAN	Association Loi de 1901	15 244,90
- Délibération du 08/10/1990	SA HLM DES PO "ROUSSILLON HABITAT"	SA HLM DES PO "ROUSSILLON HABITAT"	Société Anonyme d'HLM	152,32
- Délibération du 29/03/2004	CREMATISTE CATALANE SEM	CREMATISTE CATALANE SEM	Société d'Economie Mixte	213 600,00
- Délibération du 23/05/2000	CAISSE D'EPARGNE ET DE PREVOYANCE DU LANGUEDOC ROUSSILLON	CAISSE D'EPARGNE ET DE PREVOYANCE DU LANGUEDOC ROUSSILLON	Etablissement de crédit à but non lucratif	304 992,00
- 1988	CRCAM SUD MEDITERRANEE	CRCAM SUD MEDITERRANEE	Etablissement Bancaire	304,90
- Délibération du 07/07/2005	COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM DES PO	COOPERATIVE DE PRODUCTION HLM DES PO	Société coopérative de production HLM à conseil d'administration	30 038,04
- 1969	COOPERATIVE CENTRALE ACHATS ET APPROVISIONNEMENTS AGRICOLE EN COMMUN DES PO/ARTERRIS	COOPERATIVE CENTRALE ACHATS ET APPROVISIONNEMENTS AGRICOLE EN COMMUN DES PO / ARTERRIS	Société Coopérative Centrale d'Achats	2 022,24
- Délibération du 30/06/2011	MARCOU HABITAT - SOCIETE COOPERATIVE DE PRODUCTION D'HLM DU LANGUEDOC-ROUSSILLON	MARCOU HABITAT - SOCIETE COOPERATIVE DE PRODUCTION D'HLM DU LANGUEDOC-ROUSSILLON	Société Anonyme à conseil d'administration	1 600,00
- Délibération du 16/12/2010	SOCIETE PUBLIQUE LOCALE PERPIGNAN MEDITERRANEE	SOCIETE PUBLIC LOCAL PERPIGNAN MEDITERRANEE	Société Anonyme	59 110,00
<b>Garantie ou cautionnement d'un emprunt</b>				
- Délibération du 19/05/2005 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	REGIE MUNICIPALE DU PALAIS DES CONGRES DE PERPIGNAN	REGIE MUNICIPALE DU PALAIS DES CONGRES DE PERPIGNAN	Etablissement Public Administratif	120 000,00
- Délibération du 28/03/2003 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	REGIE MUNICIPALE DU PARC DES EXPOSITIONS DE PERPIGNAN	REGIE MUNICIPALE DU PARC DES EXPOSITIONS DE PERPIGNAN	Etablissement Public Administratif	1 000 000,00
- Délibération du 14/02/2006 et du 25/09/2014 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	LA CROIX ROUGE FRANCAISE	LA CROIX ROUGE FRANCAISE	Association reconnue d'utilité publique	1 134 990,00
- Délibérations de 1977...2019 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT - PERPIGNAN MEDITERRANEE	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT - PERPIGNAN MEDITERRANEE	Etablissement Public Industriel & Commercial	115 490 947,41
- Délibérations de 1994...2012 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	SA HLM DES PO "ROUSSILLON HABITAT"	SA HLM DES PO "ROUSSILLON HABITAT"	Société Anonyme d'HLM	4 862 176,73
- Délibération du 01/08/2005 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	SCI DAMES DE CATALOGNE	SCI DAMES DE CATALOGNE	Société Civile Immobilière	1 143 000,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

- Délibérations de 2000...2018 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	SOCIETE HLM SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	SOCIETE HLM SEINE MARNE TROIS MOULINS HABITATS	Société Anonyme d'HLM	24 942 291,85
- Délibérations du 05/02/2009 et du 10/07/2009 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	REGIE ESPACES AQUATIQUES DE PERPIGNAN	REGIE ESPACES AQUATIQUES DE PERPIGNAN	Etablissement Public Administratif	4 250 000,00
- Délibérations du 14/11/2013...2015 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	IMMOBILIERE 3F	IMMOBILIERE 3F	Société Anonyme à conseil d'administration	14 659 071,00
- Délibérations du 15/12/2011... 2014 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	MARCOU HABITAT - SOCIETE COOPERATIVE DE PRODUCTION D'HLM DU LANGUEDOC-ROUSSILLON	MARCOU HABITAT - SOCIETE COOPERATIVE DE PRODUCTION D'HLM DU LANGUEDOC-ROUSSILLON	Société Anonyme à conseil d'administration	797 007,00
- Délibération du 15/12/2011 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	CATALANE D'ACTION & LIAISONS ACAL	CATALANE D'ACTION & LIAISONS ACAL	Association Loi 1901	192 299,00
- Délibérations de 2003 ... 2019 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	SA HLM IMMOBILIERE MEDITERRANEE	SA HLM IMMOBILIERE MEDITERRANEE	Société Anonyme d'HLM (Filiale d'13F)	46 094 946,22
- Délibérations du 29/04/2010 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE (RSF)	RESIDENCE SOCIALE DE FRANCE (RSF)	Société Anonyme d'HLM (Filiale d'13F)	3 294 400,00
- Délibérations du 25/09/2014 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	SA HLM GROUPE ARCADE	SA HLM GROUPE ARCADE	Société Anonyme d'HLM	1 834 375,00
- Délibérations du 27/09/2018 (détail voir état des emprunts garantis ANNEXE IV B1.1)	GROUPEMENT DE COOPERATION SANITAIRE POLE DE SANTE DU ROUSSILLON	GROUPEMENT DE COOPERATION SANITAIRE POLE DE SANTE DU ROUSSILLON	Groupement de Coopération Sanitaire à Gestion Privée	3 000 000,00
<b><u>Subventions supérieures à 75 000 € ou représentant plus de 50 % du produit figurant au compte de résultat de l'organisme</u></b>				
- Délibération du 12/12/2013	AUTEUIL PETITE ENFANCE	AUTEUIL PETITE ENFANCE	Association Loi 1901	149 318,45
- Délibérations du 19/12/2018 & du 26/06/2019	CAISSE DES ECOLES	CAISSE DES ECOLES	Etablissement Public Administratif	1 033 800,00
- Délibération du 19/12/2018	CASA MUSICALE	CASA MUSICALE	Association Loi 1901	530 000,00
- Délibérations du 07/02/2018, 19/12/2018, 26/06/19, 19/09/2019 & du 18/12/2019	CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE - CCAS	CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE - CCAS	Etablissement Public Administratif	2 045 974,69
- Délibération du 19/12/2018	CINEMATHEQUE EURO-REGIONALE INSTITUT JEAN VIGO	CINEMATHEQUE EURO-REGIONALE INSTITUT JEAN VIGO	Association Loi 1901	280 401,08
- Délibération du 19/12/2018	COMITE DES ŒUVRES SOCIALES - COS	COMITE DES ŒUVRES SOCIALES - COS	Association Loi 1901	567 391,13
- Délibération du 07/02/2018	DEPARTEMENT DES PYRENEES ORIENTALES	DEPARTEMENT DES PYRENEES ORIENTALES	Collectivité Territoriale	200 000,00
- Délibération du 20/09/2018	ERF EGLISE REFORMEE DE FRANCE	ERF EGLISE REFORMEE DE FRANCE	Association Loi 1901	150 000,00
- Délibération du 22/05/2019	FESTIVAL INTERNATIONAL DU DISQUE ET DE LA BANDE DESSINEE	FESTIVAL INTERNATIONAL DU DISQUE ET DE LA BANDE DESSINEE	Association Loi 1901	45 000,00
- Délibérations du 14/11/2013 & du 22/05/2019	IMMOBILIERE MEDITERRANEE SA HLM	IMMOBILIERE MEDITERRANEE SA HLM	Société Anonyme d'HLM à Directoire	270 240,00
- Délibération 26/06/2019	L'ATELIER D'URBANISME	L'ATELIER D'URBANISME	Association Loi 1901	51 943,14
- Délibération du 19/12/2018	MUSEE D'ART HYACINTHE RIGAUD	MUSEE D'ART HYACINTHE RIGAUD	Etablissement Public Administratif	1 600 000,00
- Délibérations du 14/11/2013 & du 22/05/2019	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT - PERPIGNAN MEDITERRANEE	OFFICE PUBLIC DE L'HABITAT - PERPIGNAN MEDITERRANEE	Etablissement Public Industriel & Commercial	263 367,63
- Délibération du 28/03/2019	OLYMPIA PRODUCTION	OLYMPIA PRODUCTION	Société par Action Simplifiée	120 000,00
- Délibérations du 07/02/2018 & du 22/05/2019	OLYMPIQUE CLUB PERPIGNAN	OLYMPIQUE CLUB PERPIGNAN	Association Loi 1901	80 000,00
- Délibérations du 20/12/2017 & du 26/06/2019	PERPIGNAN MEDITERRANEE METROPOLE COMMUNAUTE URBAINE	PERPIGNAN MEDITERRANEE METROPOLE COMMUNAUTE URBAINE	Etablissement Public de Coopération Intercommunale	496 089,89
- Délibération du 19/12/2018	PETIT PALMA	PETIT PALMA	Société à Responsabilité Limitée	80 000,00
- Délibérations du 19/12/2018 & du 18/12/2019	REGIE ARSENAL	REGIE ARSENAL	Etablissement Public Administratif	239 530,65
- Délibérations du 24/05/2018 & du 19/12/2018	REGIE ESPACES AQUATIQUES DE PERPIGNAN	REGIE ESPACES AQUATIQUES DE PERPIGNAN	Etablissement Public Industriel & Commercial	1 258 955,00

COMMUNE DE PERPIGNAN - BUDGET PRINCIPAL - CA - 2019

- Délibération du 18/12/2019	REGIE MUNICIPALE DES PALAIS DES CONGRES ET DES EXPOSITIONS DE PERPIGNAN	REGIE MUNICIPALE DES PALAIS DES CONGRES ET DES EXPOSITIONS DE PERPIGNAN	Etablissement Public Administratif	1 364 076,30
- Délibération du 22/05/2019	SAINT ESTEVE XIII CATALAN	SAINT ESTEVE XIII CATALAN	Association Loi 1901	116 000,00
- Délibération du 24/03/2009	SM POUR LA RESTAURATION COLLECTIVE, L'ANIMATION PEDAGOGIQUE ET LE TRANSPORT PYRENEES-ORIENTALE	SM POUR LA RESTAURATION COLLECTIVE, L'ANIMATION PEDAGOGIQUE ET LE TRANSPORT PYRENEES-ORIENTALE	Syndicat mixte ouvert	243 750,00
- Délibérations du 27/09/2011, 19/12/2018, 22/05/2019 & du 18/12/2019	THEATRE DE L'ARCHIPEL	THEATRE DE L'ARCHIPEL	Etablissement Public de Coopération Culturelle	5 671 021,23
- Délibération du 28/03/2019	UNION SPORTIVE ARLEQUINS PERPIGNAN ROUSSILLON	UNION SPORTIVE ARLEQUINS PERPIGNAN ROUSSILLON	Association Loi 1901	300 000,00
- Délibération du 08/11/2018	VISA POUR L'IMAGE PERPIGNAN	VISA POUR L'IMAGE PERPIGNAN	Association Loi 1901	634 000,00
<b>Autres</b>				
- Délibération du 26/06/2019	APEL ECOLE SAINTE MARIE	APEL ECOLE SAINTE MARIE	Association Loi 1901	2 749,32
- Délibérations du 27/06/2018 & du 22/05/2019	ASS EDUCATION COURS MAINTENON	ASS EDUCATION COURS MAINTENON	Association Loi 1901	168 824,00
- Délibérations du 27/06/2018 & du 22/05/2019	ASSOCIATION SAINTE JEANNE D ARC	ASSOCIATION SAINTE JEANNE D ARC	Association Loi 1901	200 296,00
- Délibération du 21/01/2016	COMMUNE DE BAHO	COMMUNE DE BAHO	Collectivité Territoriale	1 280,00
- Délibération du 27/03/2019	COMMUNE DE BOMPAS	COMMUNE DE BOMPAS	Collectivité Territoriale	16 671,92
- Délibération du 04/07/2019	COMMUNE DE CABESTANY	COMMUNE DE CABESTANY	Collectivité Territoriale	2 401,00
- Délibération du 07/05/2018	COMMUNE DE CANET EN ROUSSILLON	COMMUNE DE CANET EN ROUSSILLON	Collectivité Territoriale	7 171,18
- Délibération du 02/07/2019	COMMUNE DE CANOHES	COMMUNE DE CANOHES	Collectivité Territoriale	7 280,00
- Délibération du 27/09/2014	COMMUNE DE LE SOLER	COMMUNE DE LE SOLER	Collectivité Territoriale	7 990,00
- Délibération du 22/05/2019 & convention du 21/06/2019	COMMUNE DE MONTECOT	COMMUNE DE MONTECOT	Collectivité Territoriale	7 475,00
- Délibération du 09/04/2019	COMMUNE DE POLLESTRES	COMMUNE DE POLLESTRES	Collectivité Territoriale	300,00
- Délibération du 18/10/2018	COMMUNE DE RIVESALTES	COMMUNE DE RIVESALTES	Collectivité Territoriale	4 344,00
- Délibération du 04/07/2018	COMMUNE DE SAINT ESTEVE	COMMUNE DE SAINT ESTEVE	Collectivité Territoriale	17 910,00
- Délibération du 05/06/2018	COMMUNE DE SAINT FELIU D AVALL	COMMUNE DE SAINT FELIU D AVALL	Collectivité Territoriale	676,00
- Délibération du 29/05/2018	COMMUNE DE SAINT LAURENT LA SALANQUE	COMMUNE DE SAINT LAURENT LA SALANQUE	Collectivité Territoriale	2 090,00
- Délibération du 17/10/2019	COMMUNE DE SALEILLES	COMMUNE DE SALEILLES	Collectivité Territoriale	3 392,14
- Délibération du 15/03/2017	COMMUNE DE THUIR	COMMUNE DE THUIR	Collectivité Territoriale	1 600,00
- Délibération du 26/03/2019	COMMUNE DE TOULOUGES	COMMUNE DE TOULOUGES	Collectivité Territoriale	9 562,58
- Délibérations du 27/06/2018, 22/05/2019 & du 26/06/2019	LA BRESSOLA	LA BRESSOLA	Association Loi 1901	187 129,00
- Délibération du 26/06/2019	OGEC SACRE COEUR	OGEC SACRE COEUR	Association Loi 1901	450,00
- Délibérations du 27/06/2018 & du 22/05/2019	OGEC SAINTE THERESE	OGEC SAINTE THERESE	Association Loi 1901	255 180,00
- Délibérations du 27/06/2018 & du 22/05/2019	ORGANISME GESTION ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE SAINT JEAN	ORGANISME GESTION ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE SAINT JEAN	Association Loi 1901	226 812,00
- Délibérations du 27/06/2018 & du 22/05/2019	ORGANISME GESTION ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE SAINT LOUIS DE GONZAGUE	ORGANISME GESTION ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE SAINT LOUIS DE GONZAGUE	Association Loi 1901	298 539,00
- Délibération du 26/06/2019	ORGANISME GESTION ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE ECOLE RAYMOND HENRI	ORGANISME GESTION ENSEIGNEMENT CATHOLIQUE ECOLE RAYMOND HENRI	Association Loi 1901	545,00

(1) Hôtel de ville pour les communes et siège de l'établissement pour les EPCI, syndicat etc... et autres lieux publics désignés par la commune ou l'établissement.

(2) Indiquer la date de la décision (délibérations, contrats ou décisions de l'exécutif).

(3) Préciser la nature de la délégation (concession, affermage, régie intéressée ...).

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT</b>	<b>C3.1</b>

**C3.1 – LISTE DES ORGANISMES DE REGROUPEMENT AUXQUELS ADHERE LA COMMUNE OU  
L'ETABLISSEMENT**

DESIGNATION DES ORGANISMES	DATE D'ADHESION	MODE DE FINANCEMENT (1)	MONTANT DU FINANCEMENT
<b>Etablissements publics de coopération intercommunale</b>			
SM pour la restauration collective, l'animation pédagogique et le transports Pyrénées-Méditerranée	01/01/2006	2 € par habitant	243 750,00
Perpignan Méditerranée Métropole Communauté Urbaine	01/01/2016	EPCI à fiscalité professionnelle unique et fiscalité mixte (TH, TF, TEOM)	0,00
<b>Autres organismes de regroupement</b>			

(1) Indiquer si le financement est fait par TPZ, TPU, TPU + fiscalité additionnelle, fiscalité additionnelle ou sans fiscalité propre.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES PAR LA COMMUNE</b>	<b>C3.2</b>

**C3.2 – LISTE DES ETABLISSEMENTS PUBLICS CREES (1)**

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date délibération	Nature de l'activité (SPIC/SPA)	TVA (oui / non)
CCAS	Action sociale		-	SPA	Non
Etablissement Public Autonome	Caisse des Ecoles	24/04/1941	- 24/04/1941	SPA	Non
Régies personnalisées	Espace Aquatique Perpignan La Catalane	01/01/2000	- 22/02/2000	SPIC	Non
Régies personnalisées	Arsenal	01/01/2004	- 24/11/2003	SPA	Non
Régies personnalisées	Palais des Congrès des Expositions de Perpignan	01/01/2006	- 30/01/2006	SPA	Oui
Etablissements Publics de Coopération Culturelle	Théâtre de l'Archipel	01/01/2011	- 28/12/2010	SPIC	Oui
Régies personnalisées	Musée d Art Hyacinthe Rigaud	01/01/2017	- 04/11/2016	SPA	Non

(1) Il s'agit de recenser les établissements publics créés par la collectivité pour l'exploitation directe d'un service public relevant de sa compétence.

Pour rappel, la collectivité a l'obligation de constituer une régie si le service concerné est de nature industrielle et commerciale (cf. article L. 1412-1 du CGCT) ou la faculté de constituer une régie si le service concerné est de nature administrative et n'est pas de ceux qui, par leur nature ou par la loi, ne peuvent être assurés que par la collectivité elle-même (cf. article L. 1412-2 du CGCT).

Les régies ainsi créées peuvent, au choix de la collectivité, être dotées :

- soit de la personnalité morale et de l'autonomie financière ;
- soit de la seule autonomie financière.

Cependant, il convient de préciser que seules les régies dotées de la personnalité morale et de l'autonomie financière sont dénommées établissement public et doivent être recensées dans cet état.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE</b>	<b>C3.3</b>

**C3.3 – LISTE DES SERVICES INDIVIDUALISES DANS UN BUDGET ANNEXE**

Catégorie d'établissement	Intitulé / objet de l'établissement	Date de création	N° et date de délibération	N° SIRET	Nature de l'activité (SPIC/SPA)	TVA (oui / non)
Régie à seule autonomie financière	Parking Arago	26/04/2004	- 26/04/2004	21660136901135	SPIC	Oui
Autre	PNRQAD	25/10/2012	- 25/10/2012	21660136901259	SPIC	Oui



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATIONS LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE</b>	<b>C3.4</b>

**C3.4 – LISTE DES SERVICES ASSUJETTIS A LA TVA ET NON ERIGES EN BUDGET ANNEXE**

<b>Catégorie d'établissement</b>	<b>Intitulé / objet de l'établissement</b>	<b>Date de création</b>	<b>N° et date délibération</b>	<b>Nature de l'activité (SPIC/SPA)</b>
Collectivité Territoriale	Festival de Musique Sacrée	13/12/2012	2012-365 - 13/12/2012	SPIC
Collectivité Territoriale	Vente de Terrain - TVA sur marge	31/12/2016	-	SPIC
Collectivité Territoriale	Immeubles PRI Saint Mathieu	19/12/2018	2018-380 - 19/12/2018	SPIC
Collectivité Territoriale	ZAC du Foulon	19/12/2018	2018-381 - 19/12/2018	SPIC
Collectivité Territoriale	Immeubles à usage commercial	19/12/2018	2018-379 - 19/12/2018	SPIC

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES</b>	<b>C3.5</b>

**C3.5 – PRESENTATION AGREGÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES**

**1 – BUDGET PRINCIPAL**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	173 700 000,00	93 894 534,53	56 043 543,93	23 761 921,54
RECETTES	173 700 000,00	77 412 681,70	53 639 257,68	42 648 060,62
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	199 780 000,00	162 644 677,19	0,00	37 135 322,81
RECETTES	199 780 000,00	216 976 075,38	0,00	-17 196 075,38

(1) Y compris les rattachements.

**2 – BUDGETS ANNEXES (autant de tableaux que de budget) (1)**

BUDGET : PNRQAD PERPIGNAN / N° SIRET : 21660136901259				
SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	8 861 900,00	1 476 681,65	551 250,00	6 833 968,35
RECETTES	8 861 900,00	14 593,14	41 250,00	8 806 056,86
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	10 975 100,00	22 455,68	0,00	10 952 644,32
RECETTES	10 975 100,00	59 414,28	0,00	10 915 685,72

(1) Ne sont pas pris en compte les CCAS et caisses des écoles, régies personnalisées ...qui sont des personnes morales distinctes de la commune ou de l'établissement de rattachement juridique.

(2) Y compris les rattachements.

**3 – PRESENTATION AGRÉGÉE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (avant la neutralisation des flux réciproques)**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (1)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	182 561 900,00	95 371 216,18	56 594 793,93	30 595 889,89
RECETTES	182 561 900,00	77 427 274,84	53 680 507,68	51 454 117,48
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	210 755 100,00	162 667 132,87	0,00	48 087 967,13
RECETTES	210 755 100,00	217 035 489,66	0,00	-6 280 389,66
<b>TOTAL GENERAL DES DEPENSES</b>	393 317 000,00	258 038 349,05	56 594 793,93	78 683 857,02
<b>TOTAL GENERAL DES RECETTES</b>	393 317 000,00	294 462 764,50	53 680 507,68	45 173 727,82

(1) Y compris les rattachements.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>AUTRES ELEMENTS D'INFORMATION PRESENTATION AGREGÉE ET CONSOLIDÉE DU BUDGET PRINCIPAL ET DES BUDGETS ANNEXES</b>	<b>C3.5</b>

**4 – FLUX RECIPROQUES ENTRE LE BUDGET PRINCIPAL ET LES BUDGETS ANNEXES (Cf. liste des principales opérations en annexe de la M14) (1)**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	0,00	0,00	0,00	0,00
RECETTES	0,00	0,00	0,00	0,00

(1) La présentation de ce tableau des flux réciproques est facultative.

(2) Y compris les rattachements.

**5 – PRESENTATION CONSOLIDEE DU BUDGET PRIMITIF ET DES BUDGETS ANNEXES (après la neutralisation des flux réciproques) (1)**

SECTION	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Réalisations - mandats ou titres (2)	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
<b>INVESTISSEMENT</b>				
DEPENSES	182 561 900,00	95 371 216,18	56 594 793,93	30 595 889,89
RECETTES	182 561 900,00	77 427 274,84	53 680 507,68	51 454 117,48
<b>FONCTIONNEMENT</b>				
DEPENSES	210 755 100,00	162 667 132,87	0,00	48 087 967,13
RECETTES	210 755 100,00	217 035 489,66	0,00	-6 280 389,66
<b>TOTAL GENERAL DES DEPENSES</b>	393 317 000,00	258 038 349,05	56 594 793,93	78 683 857,02
<b>TOTAL GENERAL DES RECETTES</b>	393 317 000,00	294 462 764,50	53 680 507,68	45 173 727,82

(1) La présentation de ce tableau est obligatoire si celui des flux réciproques est produit.

(2) Y compris les rattachements.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>DECISIONS EN MATIERE DE TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES</b>	<b>D1</b>

**D1 – TAUX DE CONTRIBUTIONS DIRECTES**

Libellés	Bases notifiées (si connues à la date de vote)	Variation des bases/N-1 (%)	Taux appliqués par décision de l'assemblée délibérante (%)	Variation de taux/N-1 (%)	Produit voté par l'assemblée délibérante	Variation du produit/N-1 (%)
Taxe d'habitation	178 536 000,00	2,25	18,73	0,00	33 439 793,00	2,25
TFPB	185 934 000,00	1,47	27,32	-0,50	50 797 169,00	0,86
TFPNB	1 422 000,00	2,58	41,85	0,00	595 107,00	2,58
CFE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>TOTAL</b>	<b>365 892 000,00</b>	<b>1,85</b>			<b>84 832 069,00</b>	<b>1,40</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D2</b>

Nombre de membres en exercice : 0

Nombre de membres présents : 0

Nombre de suffrages exprimés : 0

VOTES :

Pour : 0

Contre : 0

Abstentions : 0

Date de convocation :

Présenté par (1) .

A , le

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session .

A , le

Les membres de l'assemblée délibérante (2),

Certifié exécutoire par (1) , compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le

A ,le

(1) Indiquer le maire ou le président de l'organisme.

(2) L'assemblée délibérante étant : .

**REPUBLIQUE FRANÇAISE**

<b>Numéro SIRET</b> <b>21660136901259</b>	<b>COLLECTIVITE DE RATTACHEMENT</b> <b>VILLE COMMUNE DE PERPIGNAN</b>
--	--

POSTE COMPTABLE DE : TRESORIER PAYEUR MUNICIPAL

<b>SERVICE PUBLIC LOCAL</b>
-----------------------------

M. 4 (1)

<b>Compte administratif</b>
-----------------------------

BUDGET : PNRQAD PERPIGNAN (2)

**ANNEE 2019**

(1) Compléter en fonction du service public local et du plan de comptes utilisé : M. 4, M. 41, M. 42, M. 43, M. 44 ou M. 49.

(2) Indiquer le budget concerné : budget principal ou libellé du budget annexe.

# Sommaire

## I - Informations générales

Modalités de vote du budget 4

## II - Présentation générale du compte administratif

A1 - Vue d'ensemble - Exécution du budget et détail des restes à réaliser 5

A2 - Vue d'ensemble - Section d'exploitation - Chapitres 7

A3 - Vue d'ensemble - Section d'investissement - Chapitres 8

B1 - Balance générale du budget - Dépenses 10

B2 - Balance générale du budget - Recettes 11

## III - Vote du compte administratif

A1 - Section d'exploitation - Détail des dépenses 12

A2 - Section d'exploitation - Détail des recettes 14

B1 - Section d'investissement - Détail des dépenses 15

B2 - Section d'investissement - Détail des recettes 16

B3 - Opérations d'équipement - Détail des chapitres et articles 17

## IV - Annexes

### A - Eléments du bilan

A1.1 - Etat de la dette - Détail des crédits de trésorerie Sans Objet

A1.2 - Etat de la dette - Répartition par nature de dette Sans Objet

A1.3 - Etat de la dette - Répartition des emprunts par structure de taux Sans Objet

A1.4 - Etat de la dette - Typologie de la répartition de l'encours Sans Objet

A1.5 - Etat de la dette - Détail des opérations de couverture Sans Objet

A1.6 - Etat de la dette - Remboursement anticipé d'un emprunt avec refinancement Sans Objet

A1.7 - Etat de la dette - Emprunts renégociés au cours de l'année N Sans Objet

A1.8 - Etat de la dette - Autres dettes Sans Objet

A2 - Méthodes utilisées pour les amortissements 18

A3.1 - Etat des provisions et des dépréciations Sans Objet

A3.2 - Etalement des provisions Sans Objet

A4.1 - Equilibre des opérations financières - Dépenses 19

A4.2 - Equilibre des opérations financières - Recettes 20

A5.1.1 - Etat de ventilation des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Exploitation (1) Sans Objet

A5.1.2 - Etat de ventilation des dépenses et recettes des services d'eau et d'assainissement - Investissement (1) Sans Objet

A5.2.1 - Etat de ventilation des dép. et rec. des services d'assainissement collectif et non collectif - Exploitation (1) Sans Objet

A5.2.2 - Etat de ventilation des dép. et rec. des services d'assainissement collectif et non collectif - Investissement (1) Sans Objet

A6 - Etat des charges transférées Sans Objet

A7 - Détail des opérations pour le compte de tiers Sans Objet

A8.1 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Entrées 21

A8.2 - Variation du patrimoine (article R. 2313-3 du CGCT) - Sorties 22

A8.3 - Opérations liées aux cessions 23

A9.1 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Entrées Sans Objet

A9.2 - Variation du patrimoine (article L. 300-5 du code de l'urbanisme) - Sorties Sans Objet

A10 - Etat des travaux en régie Sans Objet

### B - Engagements hors bilan

B1.1 - Etat des emprunts garantis par la régie Sans Objet

B1.2 - Calcul du ratio d'endettement relatif aux garanties d'emprunt Sans Objet

B1.3 - Subventions versées dans le cadre du vote du budget Sans Objet

B1.4 - Etat des contrats de crédit-bail Sans Objet

B1.5 - Etat des contrats de partenariat public-privé Sans Objet

B1.6 - Etat des autres engagements donnés Sans Objet

B1.7 - Etat des engagements reçus Sans Objet

B2.1 - Etat des autorisations de programme et des crédits de paiement afférents Sans Objet

B2.2 - Etat des autorisations d'engagement et des crédits de paiement afférents Sans Objet

### C - Autres éléments d'informations

C1.1 - Etat du personnel Sans Objet

C1.2 - Etat du personnel de la collectivité ou de l'établissement de rattachement employé par la régie Sans Objet

C2 - Liste des organismes dans lesquels a été pris un engagement financier (2) Sans Objet

C3 - Liste des services individualisés dans un budget annexe (3) Sans Objet

C4 - Présentation agrégée du budget principal et des budgets annexes Sans Objet

### D - Arrêté et signatures

D - Arrêté et signatures 24

- (1) Ces états ne sont obligatoires que pour les régies rattachées à des communes et groupements de communes de moins de 3 000 habitants ayant décidé d'établir un budget unique pour leurs services de distribution d'eau potable et d'assainissement dans les conditions fixées par l'article L. 2224-6 du CGCT. Ils n'existent qu'en M49.
- (2) Ces états ne sont obligatoires que pour les régies rattachées à des communes de 3 500 habitants et plus (art. L. 2313-1 du CGCT), à des groupements comprenant au moins une commune de 3 500 habitants et plus (art. L.5211-36 du CGCT, art L. 5711-1 CGCT) et à leurs établissements publics.
- (3) Uniquement pour les services dotés de l'autonomie financière et de la personnalité morale.

Préciser, pour chaque annexe, si l'état est sans objet le cas échéant.



<b>I – INFORMATIONS GENERALES</b>	<b>I</b>
<b>MODALITES DE VOTE DU BUDGET</b>	

I – L'assemblée délibérante a voté le présent budget par nature :

- au niveau (1) du chapitre pour la section de fonctionnement ;
- au niveau (1) du chapitre pour la section d'investissement.
  - sans (2) les chapitres « opérations d'équipement » de l'état III B 3.

La liste des articles spécialisés sur lesquels l'ordonnateur ne peut procéder à des virements d'article à article est la suivante :

II – En l'absence de mention au paragraphe I ci-dessus, le budget est réputé voté par chapitre, et, en section d'investissement, sans chapitre de dépense « opération d'équipement ».

III – Les provisions sont (3) semi-budgétaires (pas d'inscriptions en recettes de la section d'investissement) .

(1) A compléter par « du chapitre » ou « de l'article ».

(2) Indiquer « avec » ou « sans » les chapitres opérations d'équipement.

(3) A compléter par un seul des deux choix suivants :

- semi-budgétaires (pas d'inscription en recette de la section d'investissement),
- budgétaires (délibération n° ..... du .....).

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>II</b>
<b>VUE D'ENSEMBLE</b>	<b>A1</b>

**EXECUTION DU BUDGET**

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION (1)
REALISATIONS DE L'EXERCICE (mandats et titres)	Section d'exploitation	A 22 455,68	G 8 316,74	G-A -14 138,94
	Section d'investissement	B 1 346 994,27	H 14 593,14	H-B -1 332 401,13

		DEPENSES	RECETTES
REPORTS DE L'EXERCICE N-1	Report en section d'exploitation (002)	C 0,00 (si déficit)	I 51 097,54 (si excédent)
	Report en section d'investissement (001)	D 129 687,38 (si déficit)	J 0,00 (si excédent)

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION (1)
<b>TOTAL (réalisations + reports)</b>		P= A+B+C+D 1 499 137,33	Q= G+H+I+J 74 007,42	=Q-P -1 425 129,91

RESTES A REALISER A REPORTER EN N+1 (2)	Section d'exploitation	E 0,00	K 0,00
	Section d'investissement	F 551 250,00	L 41 250,00
	TOTAL des restes à réaliser à reporter en N+1	= E+F 551 250,00	= K+L 41 250,00

		DEPENSES	RECETTES	SOLDE D'EXECUTION (1)
RESULTAT CUMULE	Section d'exploitation	= A+C+E 22 455,68	= G+I+K 59 414,28	36 958,60
	Section d'investissement	= B+D+F 2 027 931,65	= H+J+L 55 843,14	-1 972 088,51
	TOTAL CUMULE	= A+B+C+D+E+F 2 050 387,33	= G+H+I+J+K+L 115 257,42	-1 935 129,91

**DETAIL DES RESTES A REALISER**

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
<b>TOTAL DE LA SECTION D'EXPLOITATION</b>		E 0,00	K 0,00
011	Charges à caractère général	0,00	
012	Charges de personnel, frais assimilés	0,00	
014	Atténuations de produits	0,00	
65	Autres charges de gestion courante	0,00	
66	Charges financières	0,00	
67	Charges exceptionnelles	0,00	
69	Impôts sur les bénéfiques et assimilés	0,00	
70	Ventes produits fabriqués, prestations		0,00
73	Produits issus de la fiscalité		0,00
74	Subventions d'exploitation		0,00
75	Autres produits de gestion courante		0,00
013	Atténuations de charges		0,00
76	Produits financiers		0,00
77	Produits exceptionnels		0,00
<b>TOTAL DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT</b>		F 551 250,00	L 41 250,00
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00

Chap.	Libellé	Dépenses engagées non mandatées	Titres restant à émettre
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	2 000,00	2 000,00
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (6)	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	7 000,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	503 000,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation (5)	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	39 250,00	39 250,00

(1) Indiquer le signe – si les dépenses sont supérieures aux recettes, et + si les recettes sont supérieures aux dépenses.

(2) Les restes à réaliser de la section d'exploitation correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées et non rattachées telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et en recettes, aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre et non rattachées (R. 2311-11 du CGCT).

Les restes à réaliser de la section d'investissement correspondent en dépenses, aux dépenses engagées non mandatées au 31/12 de l'exercice précédent telles qu'elles ressortent de la comptabilité des engagements et aux recettes certaines n'ayant pas donné lieu à l'émission d'un titre au 31/12 de l'exercice précédent (R. 2311-11 du CGCT).

(3) Le chapitre 45 doit être détaillé conformément au plan de comptes, tant en recettes qu'en dépenses.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>II</b>
<b>SECTION D'EXPLOITATION – CHAPITRES</b>	<b>A2</b>

**DEPENSES D'EXPLOITATION**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés (1)
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
011	Charges à caractère général	1 927 715,00	6 220,75	0,00	0,00	1 921 494,25
012	Charges de personnel, frais assimilés	16 600,00	3 471,59	0,00	0,00	13 128,41
014	Atténuations de produits	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	12,00	0,00	0,00	0,00	12,00
<b>Total des dépenses de gestion courante</b>		<b>1 944 327,00</b>	<b>9 692,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 934 634,66</b>
66	Charges financières	277 877,00	0,00	0,00	0,00	277 877,00
67	Charges exceptionnelles	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
68	Dotations aux provisions et dépréciat°(2)	0,00	0,00			0,00
69	Impôts sur les bénéfices et assimilés(3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
022	Dépenses imprévues	0,00				
<b>Total des dépenses réelles d'exploitation</b>		<b>2 223 204,00</b>	<b>9 692,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 213 511,66</b>
023	Virement à la section d'investissement (4)	650 000,00				
042	Opérat° ordre transfert entre sections (4)	8 101 896,00	12 763,34			8 089 132,66
043	Opérat° ordre intérieur de la section (uniquement en M44) (4)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des dépenses d'ordre d'exploitation</b>		<b>8 751 896,00</b>	<b>12 763,34</b>			<b>8 739 132,66</b>
<b>TOTAL</b>		<b>10 975 100,00</b>	<b>22 455,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 952 644,32</b>
<b>Pour information</b>		<b>0,00</b>				
<b>D 002 Déficit d'exploitation reporté de N-1</b>						

**RECETTES D'EXPLOITATION**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Prod. rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Ventes produits fabriqués, prestations	10,00	336,59	0,00	0,00	-326,59
73	Produits issus de la fiscalité(5)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Subventions d'exploitation	8 314 736,00	0,00	0,00	0,00	8 314 736,00
75	Autres produits de gestion courante	74,46	7 980,15	0,00	0,00	-7 905,69
<b>Total des recettes de gestion courante</b>		<b>8 314 820,46</b>	<b>8 316,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 306 503,72</b>
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	2 609 182,00	0,00	0,00	0,00	2 609 182,00
78	Reprises sur provisions et dépréciations (2)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes réelles d'exploitation</b>		<b>10 924 002,46</b>	<b>8 316,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 915 685,72</b>
042	Opérat° ordre transfert entre sections (4)	0,00	0,00			0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section (uniquement en M44) (4)	0,00	0,00			0,00
<b>Total des recettes d'ordre d'exploitation</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL</b>		<b>10 924 002,46</b>	<b>8 316,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 915 685,72</b>
<b>Pour information</b>		<b>51 097,54</b>				
<b>R 002 Excédent d'exploitation reporté de N-1</b>						

(1) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts desquels il convient de soustraire les crédits employés.

(2) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(3) Ce chapitre n'existe pas en M. 49.

(4) DE 023 = RI 021 ; DI 040 = RE 042 ; RI 040 = DE 042 ; DI 041 = RI 041 ; DE 043 = RE 043.

(5) Ce chapitre existe uniquement en M41, M43 et M44.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>II</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – CHAPITRES</b>	<b>A3</b>

**DEPENSES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (1)
20	Immobilisations incorporelles	483 538,62	14 006,40	7 000,00	462 532,22
21	Immobilisations corporelles	7 982 920,00	1 316 018,07	503 000,00	6 163 901,93
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	155 750,00	0,00	0,00	155 750,00
	Total des opérations d'équipement	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total des dépenses d'équipement</b>		<b>8 622 208,62</b>	<b>1 330 024,47</b>	<b>510 000,00</b>	<b>6 782 184,15</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées	5 000,00	1 219,80	2 000,00	1 780,20
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie) (3)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	55 004,00	15 750,00	39 250,00	4,00
020	Dépenses imprévues	0,00			
<b>Total des dépenses financières</b>		<b>60 004,00</b>	<b>16 969,80</b>	<b>41 250,00</b>	<b>1 784,20</b>
45...	<b>Total des opérations pour compte de tiers (4)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des dépenses réelles d'investissement</b>		<b>8 682 212,62</b>	<b>1 346 994,27</b>	<b>551 250,00</b>	<b>6 783 968,35</b>
040	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	0,00	0,00		0,00
041	Opérations patrimoniales (2)	50 000,00	0,00		50 000,00
<b>Total des dépenses d'ordre d'investissement</b>		<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>50 000,00</b>
<b>TOTAL</b>		<b>8 732 212,62</b>	<b>1 346 994,27</b>	<b>551 250,00</b>	<b>6 833 968,35</b>
<b>Pour information</b>		<b>129 687,38</b>			
<b>D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>					

**RECETTES D'INVESTISSEMENT**

Chap.	Libellé	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (hors 165)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total des recettes d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
106	Réserves (5)	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	5 000,00	1 829,80	2 000,00	1 170,20
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)(3)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	55 004,00	0,00	39 250,00	15 754,00
<b>Total des recettes financières</b>		<b>60 004,00</b>	<b>1 829,80</b>	<b>41 250,00</b>	<b>16 924,20</b>
45...	<b>Total des opérations pour le compte de tiers (4)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Total des recettes réelles d'investissement</b>		<b>60 004,00</b>	<b>1 829,80</b>	<b>41 250,00</b>	<b>16 924,20</b>
021	Virement de la section d'exploitation (2)	650 000,00			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (2)	8 101 896,00	12 763,34		8 089 132,66
041	Opérations patrimoniales (2)	50 000,00	0,00		50 000,00
<b>Total des recettes d'ordre d'investissement</b>		<b>8 801 896,00</b>	<b>12 763,34</b>		<b>8 789 132,66</b>
<b>TOTAL</b>		<b>8 861 900,00</b>	<b>14 593,14</b>	<b>41 250,00</b>	<b>8 806 056,86</b>
<b>Pour information</b>		<b>0,00</b>			
<b>R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>					

- (1) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les crédits employés.
- (2) *DE 023 = RI 021 ; DI 040 = RE 042 ; RI 040 = DE 042 ; DI 041 = RI 041 ; DE 043 = RE 043.*
- (3) A servir uniquement, en dépense, lorsque la régie effectue une dotation initiale en espèces au profit d'un service public non personnalisé qu'elle crée et, en recettes, lorsque le service non personnalisé reçoit une dotation en espèces de la part de sa collectivité de rattachement.
- (4) Seul le total des opérations réelles pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A7).
- (5) Le compte 106 n'est pas un chapitre mais un article du chapitre 10.

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B1</b>

**1 – MANDATS EMIS (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
011	Charges à caractère général	6 220,75		6 220,75
012	Charges de personnel, frais assimilés	3 471,59		3 471,59
014	Atténuations de produits	0,00		0,00
60	<i>Achats et variation des stocks (3)</i>		0,00	0,00
65	Autres charges de gestion courante	0,00		0,00
66	Charges financières	0,00	0,00	0,00
67	Charges exceptionnelles	0,00	0,00	0,00
68	Dot. Amortist, dépréciat°, provisions	0,00	12 763,34	12 763,34
69	Impôts sur les bénéfiques et assimilés(4)	0,00		0,00
71	<i>Production stockée (ou déstockage) (3)</i>		0,00	0,00
	<b>Dépenses d'exploitation – Total</b>	<b>9 692,34</b>	<b>12 763,34</b>	<b>22 455,68</b>

<b>D 002 DEFICIT D'EXPLOITATION REPORTE DE N-1</b>	<b>0,00</b>
--	-------------

<b>TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION CUMULEES</b>	<b>22 455,68</b>
---	------------------

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
14	<i>Prov. Réglementées, amort. dérogatoires</i>		0,00	0,00
15	<i>Provisions pour risques et charges (5)</i>		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	1 219,80	0,00	1 219,80
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00		0,00
	Total des opérations d'équipement	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles (6)	14 006,40	0,00	14 006,40
21	Immobilisations corporelles (6)	1 316 018,07	0,00	1 316 018,07
22	Immobilisations reçues en affectation (6)	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours (6)	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	15 750,00	0,00	15 750,00
28	<i>Amortissement des immobilisations(reprises)</i>		0,00	0,00
29	<i>Dépréciation des immobilisations</i>		0,00	0,00
39	<i>Dépréciat° des stocks et en-cours</i>		0,00	0,00
45...	Total des opérations pour compte de tiers (7)	0,00	0,00	0,00
481	<i>Charges à répartir plusieurs exercices</i>		0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
	<b>Dépenses d'investissement –Total</b>	<b>1 346 994,27</b>	<b>0,00</b>	<b>1 346 994,27</b>

<b>D 001 SOLDE D'EXECUTION NEGATIF REPORTE N-1</b>	<b>129 687,38</b>
--	-------------------

<b>TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT CUMULEE</b>	<b>1 476 681,65</b>
--	---------------------

- (1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.  
 (2) Voir liste des opérations d'ordre.  
 (3) Permet de retracer les variations de stocks (sauf stocks de marchandises et de fournitures).  
 (4) Ce chapitre n'existe pas en M. 49.  
 (5) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.  
 (6) Hors chapitres « opérations d'équipement ».  
 (7) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A7).

<b>II – PRESENTATION GENERALE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>II</b>
<b>BALANCE GENERALE DU BUDGET</b>	<b>B2</b>

**2 – Titres émis (y compris sur les restes à réaliser N-1)**

	EXPLOITATION	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
013	Atténuations de charges	0,00		0,00
60	Achats et variation des stocks (3)		0,00	0,00
70	Ventes produits fabriqués, prestations	336,59		336,59
71	Production stockée (ou déstockage)(3)		0,00	0,00
72	Production immobilisée		0,00	0,00
73	Produits issus de la fiscalité(7)	0,00		0,00
74	Subventions d'exploitation	0,00		0,00
75	Autres produits de gestion courante	7 980,15		7 980,15
76	Produits financiers	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels	0,00	0,00	0,00
78	Reprise amort., dépréciat° et provisions	0,00	0,00	0,00
79	Transferts de charges		0,00	0,00
<b>Recettes d'exploitation – Total</b>		<b>8 316,74</b>	<b>0,00</b>	<b>8 316,74</b>

<b>R 002 EXCEDENT D'EXPLOITATION REPORTE DE N-1</b>	<b>51 097,54</b>
---	------------------

<b>TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION CUMULEES</b>	<b>59 414,28</b>
---	------------------

	INVESTISSEMENT	Opérations réelles (1)	Opérations d'ordre (2)	TOTAL
10	Dotations, fonds divers et réserves (sauf 106)	0,00	0,00	0,00
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00
14	Prov. Réglementées, amort. dérogatoires		0,00	0,00
15	Provisions pour risques et charges (4)		0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées (sauf 1688 non budgétaire)	1 829,80	0,00	1 829,80
18	Comptes liaison : affectat° BA, régies	0,00		0,00
20	Immobilisations incorporelles(5)	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles(5)	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation(5)	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours(5)	0,00	0,00	0,00
26	Participations et créances rattachées	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	0,00	0,00	0,00
28	Amortissement des immobilisations		12 763,34	12 763,34
29	Dépréciation des immobilisations (4)		0,00	0,00
39	Dépréciat° des stocks et en-cours (4)		0,00	0,00
45...	Opérations pour compte de tiers (6)	0,00	0,00	0,00
481			0,00	0,00
3...	Stocks	0,00	0,00	0,00
<b>Recettes d'investissement – Total</b>		<b>1 829,80</b>	<b>12 763,34</b>	<b>14 593,14</b>

<b>R 001 SOLDE D'EXECUTION POSITIF REPORTE DE N-1</b>	<b>0,00</b>
---	-------------

<b>AFFECTATION AUX COMPTES 106</b>	<b>0,00</b>
------------------------------------	-------------

<b>TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT CUMULEES</b>	<b>14 593,14</b>
---	------------------

(1) Y compris les opérations relatives au rattachement des charges et des produits et les opérations d'ordre semi-budgétaires.  
 (2) Voir liste des opérations d'ordre.  
 (3) Permet de retracer les variations de stocks (sauf stocks de marchandises et de fournitures).  
 (4) Si la régie applique le régime des provisions budgétaires.  
 (5) Hors chapitres « opérations d'équipement ».  
 (6) Seul le total des opérations pour compte de tiers figure sur cet état (voir le détail Annexe IV A7).  
 (7) Ce chapitre existe uniquement en M. 41, en M. 43 et en M. 44.



<b>III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'EXPLOITATION – DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>A1</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Mandats émis	Charges rattachées	Restes à réaliser au 31/12	
<b>011</b>	<b>Charges à caractère général (2) (3)</b>	<b>1 927 715,00</b>	<b>6 220,75</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 921 494,25</b>
6061	Fournitures non stockables (eau, énergie)	10 000,00	0,00	0,00	0,00	10 000,00
6135	Locations mobilières	12 000,00	0,00	0,00	0,00	12 000,00
614	Charges locatives et de copropriété	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
61521	Entretien, réparations bâtiments publics	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
61523	Entretien, réparations réseaux	400,00	0,00	0,00	0,00	400,00
61528	Entretien, réparation autres biens immob.	500,00	0,00	0,00	0,00	500,00
6156	Maintenance	8 000,00	0,00	0,00	0,00	8 000,00
6161	Multirisques	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6162	Assurance obligatoire dommage construct°	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
6168	Autres	100,00	0,00	0,00	0,00	100,00
618	Divers	725 000,00	4 122,54	0,00	0,00	720 877,46
6226	Honoraires	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
6227	Frais d'actes et de contentieux	4 000,00	1 843,73	0,00	0,00	2 156,27
6228	Divers	1 161 615,00	0,00	0,00	0,00	1 161 615,00
6256	Missions	800,00	254,48	0,00	0,00	545,52
63512	Taxes foncières	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
63513	Autres impôts locaux	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
637	Autres impôts, taxes (autres organismes)	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
<b>012</b>	<b>Charges de personnel, frais assimilés</b>	<b>16 600,00</b>	<b>3 471,59</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 128,41</b>
6218	Autre personnel extérieur	14 000,00	3 162,30	0,00	0,00	10 837,70
6331	Versement de transport	100,00	12,95	0,00	0,00	87,05
6332	Cotisations versées au F.N.A.L.	100,00	3,81	0,00	0,00	96,19
6451	Cotisations à l'U.R.S.S.A.F.	2 000,00	229,67	0,00	0,00	1 770,33
6453	Cotisations aux caisses de retraites	200,00	32,00	0,00	0,00	168,00
6454	Cotisations aux A.S.S.E.D.I.C.	200,00	30,86	0,00	0,00	169,14
<b>014</b>	<b>Atténuations de produits (4)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>65</b>	<b>Autres charges de gestion courante</b>	<b>12,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>12,00</b>
658	Charges diverses de gestion courante	12,00	0,00	0,00	0,00	12,00
<b>TOTAL DEPENSES DE GESTION DES SERVICES (a) = (011+012+014+65)</b>		<b>1 944 327,00</b>	<b>9 692,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 934 634,66</b>
<b>66</b>	<b>Charges financières (b) (5)</b>	<b>277 877,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>277 877,00</b>
6688	Autre	277 877,00	0,00	0,00	0,00	277 877,00
<b>67</b>	<b>Charges exceptionnelles (c)</b>	<b>1 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 000,00</b>
678	Autres charges exceptionnelles	1 000,00	0,00	0,00	0,00	1 000,00
<b>68</b>	<b>Dotations aux provisions et dépréciat° (d) (6)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>69</b>	<b>Impôts sur les bénéfiques et assimilés (e) (7)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>022</b>	<b>Dépenses imprévues (f)</b>	<b>0,00</b>				
<b>TOTAL DES DEPENSES REELLES = a+b+c+d+e+f</b>		<b>2 223 204,00</b>	<b>9 692,34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>2 213 511,66</b>
<b>023</b>	<b>Virement à la section d'investissement</b>	<b>650 000,00</b>				
<b>042</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (8)(9)</b>	<b>8 101 896,00</b>	<b>12 763,34</b>			<b>8 089 132,66</b>
675	Valeur comptable éléments d'actif cédés	8 089 126,00	0,00			8 089 126,00
6811	Dot. amort. Immos incorp. et corporelles	12 770,00	12 763,34			6,66
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS AU PROFIT DE LA SECTION D'INVESTISSEMENT</b>		<b>8 751 896,00</b>	<b>12 763,34</b>			<b>8 739 132,66</b>
<b>043</b>	<b>Opérat° ordre intérieur de la section (10)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES D'ORDRE</b>		<b>8 751 896,00</b>	<b>12 763,34</b>			<b>8 739 132,66</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE (= Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>10 975 100,00</b>	<b>22 455,68</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 952 644,32</b>
<b>Pour information D 002 Déficit d'exploitation reporté de N-1</b>		<b>0,00</b>				

**Détail du calcul des ICNE au compte 66112 (5)**

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
- Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) Le compte 621 est retracé au sein du chapitre 012.

(3) Le compte 634 est uniquement ouvert en M. 41.

(4) Le compte 739 est uniquement ouvert en M. 43 et en M. 44.

(5) Si le montant des ICNE de l'exercice est inférieur au montant de l'exercice N-1, le montant de l'article 66112 sera négatif.

(6) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(7) Ce chapitre n'existe pas en M. 49.

(8) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DE 042 = RI 040*.

(9) Le compte 6815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la régie applique le régime des provisions budgétaires.

(10) Chapitre destiné à retracer les opérations particulières telles que les opérations de stocks ou liées à la tenue d'un inventaire permanent simplifié.

<b>III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'EXPLOITATION – DETAIL DES RECETTES</b>	<b>A2</b>

Chap/ art(1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Crédits employés (ou restant à employer)			Crédits annulés
			Titres émis	Produits rattachés	Restes à réaliser au 31/12	
013	Atténuations de charges (2)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
70	Ventes produits fabriqués, prestations	10,00	336,59	0,00	0,00	-326,59
7087	Remboursement de frais	10,00	336,59	0,00	0,00	-326,59
73	Produits issus de la fiscalité (3)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
74	Subventions d'exploitation	8 314 736,00	0,00	0,00	0,00	8 314 736,00
74	Subventions d'exploitation	8 314 736,00	0,00	0,00	0,00	8 314 736,00
75	Autres produits de gestion courante	74,46	7 980,15	0,00	0,00	-7 905,69
752	Revenus des immeubles	20,00	7 980,15	0,00	0,00	-7 960,15
7588	Autres	54,46	0,00	0,00	0,00	54,46
<b>TOTAL = RECETTES DE GESTION DES SERVICES (a) = 70+73+74+75+013</b>		<b>8 314 820,46</b>	<b>8 316,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 306 503,72</b>
76	Produits financiers (b)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
77	Produits exceptionnels (c)	2 609 182,00	0,00	0,00	0,00	2 609 182,00
775	Produits cessions d'éléments d'actif	2 609 182,00	0,00	0,00	0,00	2 609 182,00
78	Reprises sur provisions et dépréciations (d) (4)	0,00	0,00			0,00
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES =a+b+c+d</b>		<b>10 924 002,46</b>	<b>8 316,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 915 685,72</b>
042	Opérat° ordre transfert entre sections (6)	0,00	0,00			0,00
043	Opérat° ordre intérieur de la section (5)	0,00	0,00			0,00
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>			<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES RECETTES D'EXPLOITATION DE L'EXERCICE (=Total des opérations réelles et d'ordre)</b>		<b>10 924 002,46</b>	<b>8 316,74</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 915 685,72</b>
<b>Pour information R 002 Excédent d'exploitation reporté de N-1</b>		<b>51 097,54</b>				

**Détail du calcul des ICNE au compte 7622**

Montant des ICNE de l'exercice	0,00
- Montant des ICNE de l'exercice N-1	0,00
= Différence ICNE N – ICNE N-1	0,00

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.

(2) L'article 699 n'existe pas en M. 49.

(3) Ce chapitre existe uniquement en M. 41, M. 43 et M. 44.

(4) Si la régie applique le régime des provisions semi-budgétaires, ainsi que pour la dotation aux dépréciations des stocks de fournitures et de marchandises, des créances et des valeurs mobilières de placement, aux dépréciations des comptes de tiers et aux dépréciations des comptes financiers.

(5) Cf. Définitions du chapitre des opérations d'ordre, RE 042 = DI 040, RE 043=DE 043.

(6) Le compte 7815 peut figurer dans le détail du chapitre 042 si la régie a opté pour les provisions budgétaires.

<b>III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES DEPENSES</b>	<b>B1</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Mandats émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
<b>20</b>	<b>Immobilisations incorporelles (hors opérations)</b>	<b>483 538,62</b>	<b>14 006,40</b>	<b>7 000,00</b>	<b>462 532,22</b>
2031	Frais d'études	461 030,62	0,00	0,00	461 030,62
2033	Frais d'insertion	21 008,00	14 006,40	7 000,00	1,60
2051	Concessions et droits assimilés	500,00	0,00	0,00	500,00
2088	Autres immobilisations incorporelles	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
<b>21</b>	<b>Immobilisations corporelles (hors opérations)</b>	<b>7 982 920,00</b>	<b>1 316 018,07</b>	<b>503 000,00</b>	<b>6 163 901,93</b>
2138	Autres constructions	7 982 920,00	1 316 018,07	503 000,00	6 163 901,93
<b>22</b>	<b>Immobilisations reçues en affectation (hors opérations)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>23</b>	<b>Immobilisations en cours (hors opérations)</b>	<b>155 750,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>155 750,00</b>
2313	Constructions	155 750,00	0,00	0,00	155 750,00
<b>Total des dépenses d'équipement</b>		<b>8 622 208,62</b>	<b>1 330 024,47</b>	<b>510 000,00</b>	<b>6 782 184,15</b>
<b>10</b>	<b>Dotations, fonds divers et réserves</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>13</b>	<b>Subventions d'investissement</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16</b>	<b>Emprunts et dettes assimilées</b>	<b>5 000,00</b>	<b>1 219,80</b>	<b>2 000,00</b>	<b>1 780,20</b>
165	Dépôts et cautionnements reçus	5 000,00	1 219,80	2 000,00	1 780,20
<b>18</b>	<b>Compte de liaison : affectat° (BA,régie)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>26</b>	<b>Participat° et créances rattachées</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>27</b>	<b>Autres immobilisations financières</b>	<b>55 004,00</b>	<b>15 750,00</b>	<b>39 250,00</b>	<b>4,00</b>
275	Dépôts et cautionnements versés	55 004,00	15 750,00	39 250,00	4,00
<b>020</b>	<b>Dépenses imprévues</b>	<b>0,00</b>			
<b>Total des dépenses financières</b>		<b>60 004,00</b>	<b>16 969,80</b>	<b>41 250,00</b>	<b>1 784,20</b>
<b>Total des dépenses d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL DEPENSES REELLES</b>		<b>8 682 212,62</b>	<b>1 346 994,27</b>	<b>551 250,00</b>	<b>6 783 968,35</b>
<b>040</b>	<b>Opérat° ordre transfert entre sections (5)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		<b>0,00</b>
	<i>Reprises sur autofinancement antérieur(6)</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		<i>0,00</i>
	<i>Charges transférées</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		<i>0,00</i>
<b>041</b>	<b>Opérations patrimoniales (7)</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>50 000,00</b>
2138	Autres constructions	50 000,00	0,00		50 000,00
<b>TOTAL DEPENSES D'ORDRE</b>		<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>		<b>50 000,00</b>
<b>TOTAL DES DEPENSES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des dépenses réelles et d'ordre)</b>		<b>8 732 212,62</b>	<b>1 346 994,27</b>	<b>551 250,00</b>	<b>6 833 968,35</b>
<b>Pour information</b>		<b>129 687,38</b>			
<b>D 001 Solde d'exécution négatif reporté de N-1</b>					

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.  
 (2) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les mandats émis et les restes à réaliser au 31/12.  
 (3) Voir état III B3 pour le détail des opérations d'équipement.  
 (4) Voir annexe IV A7 pour le détail des opérations pour compte de tiers.  
 (5) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 040 = RE 042*.  
 (6) Les comptes 15..2 peuvent figurer dans le détail des reprises sur autofinancement antérieur si la régie applique le régime des provisions budgétaires.  
 (7) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 041 = RI 041*.

<b>III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>SECTION D'INVESTISSEMENT – DETAIL DES RECETTES</b>	<b>B2</b>

Chap/ art (1)	Libellé (1)	Crédits ouverts (BP+DM+RAR N-1)	Titres émis	Restes à réaliser au 31/12	Crédits annulés (2)
13	Subventions d'investissement	0,00	0,00	0,00	0,00
16	Emprunts et dettes assimilées(hors 165)	0,00	0,00	0,00	0,00
20	Immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
21	Immobilisations corporelles	0,00	0,00	0,00	0,00
22	Immobilisations reçues en affectation	0,00	0,00	0,00	0,00
23	Immobilisations en cours	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Total des recettes d'équipement</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10	Dotations, fonds divers et réserves	0,00	0,00	0,00	0,00
165	Dépôts et cautionnements reçus	5 000,00	1 829,80	2 000,00	1 170,20
18	Compte de liaison : affectat° (BA,régie)	0,00	0,00	0,00	0,00
26	Participat° et créances rattachées	0,00	0,00	0,00	0,00
27	Autres immobilisations financières	55 004,00	0,00	39 250,00	15 754,00
275	Dépôts et cautionnements versés	55 004,00	0,00	39 250,00	15 754,00
<b>Total des recettes financières</b>		<b>60 004,00</b>	<b>1 829,80</b>	<b>41 250,00</b>	<b>16 924,20</b>
<b>Total des recettes d'opérations pour compte de tiers</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES RECETTES REELLES</b>		<b>60 004,00</b>	<b>1 829,80</b>	<b>41 250,00</b>	<b>16 924,20</b>
021	Virement de la section d'exploitation	650 000,00			
040	Opérat° ordre transfert entre sections (4)(5)	8 101 896,00	12 763,34		8 089 132,66
2138	Autres constructions	8 089 126,00	0,00		8 089 126,00
28033	Frais d'insertion	8 785,00	8 782,34		2,66
28138	Autres constructions	3 985,00	3 981,00		4,00
<b>TOTAL DES PRELEVEMENTS PROVENANT DE LA SECTION D'EXPLOITATION</b>		<b>8 751 896,00</b>	<b>12 763,34</b>		<b>8 739 132,66</b>
041	Opérations patrimoniales (6)	50 000,00	0,00		50 000,00
275	Dépôts et cautionnements versés	50 000,00	0,00		50 000,00
<b>TOTAL DES RECETTES D'ORDRE</b>		<b>8 801 896,00</b>	<b>12 763,34</b>		<b>8 789 132,66</b>
<b>TOTAL DES RECETTES D'INVESTISSEMENT DE L'EXERCICE (= Total des recettes réelles et d'ordre)</b>		<b>8 861 900,00</b>	<b>14 593,14</b>	<b>41 250,00</b>	<b>8 806 056,86</b>
<b>Pour information</b>		<b>0,00</b>			
<b>R 001 Solde d'exécution positif reporté de N-1</b>					

- (1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes utilisé par la régie.  
 (2) Les crédits annulés correspondent aux crédits ouverts auxquels il convient de soustraire les mandats émis et les restes à réaliser au 31/12.  
 (3) Voir annexe IV A7 pour le détail des opérations pour compte de tiers.  
 (4) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 040 = RE 042*.  
 (5) Les comptes 15..2 peuvent figurer dans le détail du chapitre 040 si la régie applique le régime des provisions budgétaires.  
 (6) Cf. définitions du chapitre des opérations d'ordre, *DI 041 = RI 041*.

<b>III – VOTE DU COMPTE ADMINISTRATIF</b>	<b>III</b>
<b>DETAIL DES CHAPITRES D'OPERATION D'EQUIPEMENT</b>	<b>B3</b>

Cet état ne contient pas d'information.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN METHODES UTILISEES POUR LES AMORTISSEMENTS</b>	<b>A2</b>

**A2 – AMORTISSEMENTS – METHODES UTILISEES**

<b>CHOIX DE L'ASSEMBLEE DELIBERANTE</b>	<b>Délibération du</b>
<b>Biens de faible valeur</b> Seuil unitaire en deçà duquel les immobilisations de peu de valeur s'amortissent sur un an (article R. 2321-1 du CGCT) : 609,80 €	24/10/1996

Procédure d'amortissement (linéaire, dégressif, variable)	Catégories de biens amortis	Durée (en années)	
L	Véhicules : Balayeuse, arroseuse, laveuse, moto, mobylette	5	13/09/1988
L	Véhicules : Plateau-benne, tri-vespa, voiture officielle, pick-up	5	13/09/1988
L	Véhicules : Berline, fourgonnette, fourgon	6	13/09/1988
L	Véhicules : Benne à ordures ménagères, tondeuse, micro-tracteur, chargeur élévateur	7	13/09/1988
L	Véhicules : Poids lourds, nacelle, engin agricole et de travaux publics	10	13/09/1988
L	Logiciels	2	24/10/1996
L	Matériel informatique	5	24/10/1996
L	Autre matériel, mobilier (y compris Abattoirs)	10	24/10/1996
L	Bâtiments	30	24/10/1996
L	Bâtiments Abattoirs	80	18/12/2003

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – DEPENSES</b>	<b>A4.1</b>

**DEPENSES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES**

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
<b>DEPENSES TOTALES A COUVRIR PAR DES RESSOURCES PROPRES =A + B</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>16 Emprunts et dettes assimilées (A)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1631	Emprunts obligataires	0,00	0,00
1641	Emprunts en euros	0,00	0,00
1643	Emprunts en devises	0,00	0,00
16441	Opérat° afférentes à l'emprunt	0,00	0,00
1678	Autres emprunts et dettes	0,00	0,00
1681	Autres emprunts	0,00	0,00
1682	Bons à moyen terme négociables	0,00	0,00
1687	Autres dettes	0,00	0,00
<b>Dépenses et transferts à déduire des ressources propres (B)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
10...	<i>Reprise de dotations, fonds divers et réserves</i>		
10...	Reversement de dotations, fonds divers et réserves		
139	<i>Subv. invest. transférées cpte résultat</i>	0,00	0,00
020	Dépenses imprévues	0,00	0,00

	Op. de l'exercice I	Restes à réaliser en dépenses au 31/12	Solde d'exécution D001 de l'exercice précédent (N-1)	TOTAL II
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	<b>0,00</b>	<b>551 250,00</b>	<b>129 687,38</b>	<b>680 937,38</b>

(1) Détailler les chapitres budgétaires par article conformément au plan de comptes.



<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN EQUILIBRE DES OPERATIONS FINANCIERES – RECETTES</b>	<b>A4.2</b>

**RESSOURCES PROPRES**

Art. (1)	Libellé (1)	Crédits de l'exercice (BP + BS + DM + RAR N-1)	Réalizations
<b>RECETTES (RESSOURCES PROPRES) = a + b</b>		<b>717 774,00</b>	<b>III 12 763,34</b>
<b>Ressources propres externes de l'année (a)</b>		<b>55 004,00</b>	<b>0,00</b>
10222	FCTVA	0,00	0,00
10228	Autres fonds globalisés	0,00	0,00
26...	Participations et créances rattachées		
27...	Autres immobilisations financières		
275	Dépôts et cautionnements versés	55 004,00	0,00
<b>Ressources propres internes de l'année (b) (2)</b>		<b>662 770,00</b>	<b>12 763,34</b>
15...	<i>Provisions pour risques et charges</i>		
169	<i>Primes de remboursement des obligations</i>	0,00	0,00
26...	<i>Participations et créances rattachées</i>		
27...	<i>Autres immobilisations financières</i>		
28...	<i>Amortissement des immobilisations</i>		
28033	<i>Frais d'insertion</i>	8 785,00	8 782,34
28138	<i>Autres constructions</i>	3 985,00	3 981,00
29...	<i>Dépréciation des immobilisations</i>		
39...	<i>Dépréciat° des stocks et en-cours</i>		
481...	<i>Charges à répartir plusieurs exercices</i>		
021	<i>Virement de la section d'exploitation</i>	650 000,00	0,00

	Opérations de l'exercice III	Restes à réaliser en recettes au 31/12	Solde d'exécution R001 de l'exercice précédent	Affectation R106 de l'exercice précédent	TOTAL IV
<b>Total ressources propres disponibles</b>	<b>12 763,34</b>	<b>41 250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>54 013,34</b>

	Montant
<b>Dépenses à couvrir par des ressources propres</b>	<b>II 680 937,38</b>
<b>Ressources propres disponibles</b>	<b>IV 54 013,34</b>
<b>Solde</b>	<b>V = IV – II (3) -626 924,04</b>

(1) Les comptes 15, 169, 26, 27, 28, 29, 39 et 481 sont à détailler conformément au plan de comptes.

(2) Les comptes 15, 29 et 39 sont présentés uniquement si la commune ou l'établissement applique le régime des provisions budgétaires.

(3) Indiquer le signe algébrique.

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN</b> <b>VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – ENTREES</b>	<b>A8.1</b>

**A8.1 – ETAT DES ENTREES D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date d'acquisition	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Cumul des amortissements	Durée de l'amortissement
Acquisitions à titre onéreux				
07/02/2019	IMMEUBLE SIS 12 RUE VICTOR HUGO ORI PNRQAD CADASTRE AM 128 ACQUIS A CTS MOLINERO	113 078,61	0,00	30
07/02/2019	MAISON SISE 7 RUE PROGRES ORI PNRQAD CADASTRE AM 138 ACQUIS A REBARTE MARIE-FRAN	92 192,96	0,00	30
05/03/2019	MAISON SISE 16 RUE LEFRANC ORI PNRQAD CADASTRE AM 65 ACQUIS A CONSORTS BATLLO	122 590,81	0,00	30
22/03/2019	MAISON HABITATION SISE 18 RUE MARCEAU CADASTRE AM 133 A CTS BOXADER	51 942,84	0,00	30
16/04/2019	ANNONCE LEGALE MARCEAU PROGRES ILOT6	687,70	0,00	5
25/04/2019	ACQUISITION IMMEUBLE 17 RUE BERANGER PNRQAD-ORI	152 727,73	0,00	30
06/06/2019	ENSEMBLE IMMOB ACQUIS AUX CST MOLY 1B BD ROUSSILLON AM 236 LOT 6,7,8,12,13,14,15	99 283,96	0,00	30
01/07/2019	CORPS D'IMMEUBLE SIS 9 RUE FREDERIC CADASTREE SECTION AN 408 A SCI FREDERIC	102 377,55	0,00	30
10/07/2019	ANNONCE LEGALE IMMEUBLES EN DIFFUS ILOT7	13 318,70	0,00	5
01/08/2019	ACQ IMM. A TBATOU HAMID SIS 6 RUE MARCEAU AM 716/717 LOTS 3,4,7,8,9	53 007,52	0,00	30
01/08/2019	ACQ IMM. A TBATOU HAMID SIS 6 RUE MARCEAU AM 716/717 LOTS 10,12	13 747,33	0,00	30
01/08/2019	ACQ IMM 1B BD DU ROUSSILLON A MOLY GISELE, AM 236 1,2,3,4,5,9,10,11,16,17,18	163 757,60	0,00	30
21/10/2019	IMMEUBLE 6 RUE MARCEAU CADASTRE AM 716 ET 1 RUE DU PROGRES AM 717	24 459,93	0,00	30
29/10/2019	3 IMMEUBLES SIS 4 & 6 RUE MARIE ET 1 RUE FREDERIC SECTION AN437 ACQUIS A COUDERC	252 163,56	0,00	30
18/11/2019	IMMEUBLE SIS 14 RUE MARCEAU CADASTREE SECTION AM 137 ACQUIS A INDIVISION RUBIES	51 750,90	0,00	30
18/11/2019	ENSEMBLE IMMOBILIER 6 RUE MARCEAU CADASTREE SECTION AM 716 ET 717 ACQUIS CRCA SU	22 936,77	0,00	30
Acquisitions à titre gratuit				
Mise à disposition				
Affectation				
Mises en concession ou affermage				
Divers				
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>1 330 024,47</b>	<b>0,00</b>	

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN VARIATION DU PATRIMOINE (article R. 2313-3 du CGCT) – SORTIES</b>	<b>A8.2</b>

**A8.2 – ETAT DES SORTIES DES BIENS D'IMMOBILISATIONS**

Modalités et date de sortie	Désignation du bien	Valeur d'acquisition (coût historique)	Durée de l'amort.	Cumul des amort. antérieurs	Valeur nette comptable au jour de la cession	Prix de cession	Plus ou moins values
Cessions à titre onéreux							
Cessions à titre gratuit							
Mise à disposition							
Affectation							
Mises en concession ou affermage							
Mise à la réforme							
Divers							
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>0,00</b>					<b>0,00</b>

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ELEMENTS DU BILAN OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS</b>	<b>A8.3</b>

**A8.3 –OPERATIONS LIEES AUX CESSIONS**

<b>Produit des cessions</b>		<b>Réalisations</b>
Compte 775	Produits des cessions d'éléments d'actif	0,00
Compte 675	Valeurs comptables des éléments d'actif cédés	0,00

<b>IV – ANNEXES</b>	<b>IV</b>
<b>ARRETE ET SIGNATURES</b>	<b>D</b>

Nombre de membres en exercice : 0

Nombre de membres présents : 0

Nombre de suffrages exprimés : 0

VOTES :

Pour : 0

Contre : 0

Abstentions : 0

Date de convocation :

Présenté par (1) ,

A le

(1) ,

Délibéré par l'assemblée (2), réunie en session

A , le

Les membres de l'assemblée délibérante (2),

Certifié exécutoire par (1) , compte tenu de la transmission en préfecture, le , et de la publication le  
A ,le

(1) Indiquer le « président du conseil d'administration » ou l'exécutif de la collectivité de rattachement : maire, président du conseil général...

(2) L'assemblée délibérante étant : .

